
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

Číslo stavby: 34161

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami podle

ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
1561
bankovní spojení: 
č.účtu 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla
„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“ v dané lokalitě a určené lhůtě,
specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se
zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 180.236.611,96 Kč vč. DPH (slovy:
Sto osmdesát milionů dvě stě třicet šest tisíc šest set jedenáct celých devadesát šest setin
Korun českých) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo 1

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 



Číslo stavby: 34161

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě, a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce 
„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“ a ve Smluvních podmínkách na 
zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“ ze 
dne 19.3.2020, zn. TOÚ/067-19/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 12.2.2020;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 26.2.2020;

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v čl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ — PK), jsou stranám

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 34161

známé a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě 
uloženy u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
z Evropské unie, případně z jiného dotačního programu. Smluvní strany se proto 
dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy 
je Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva k provedení Díla podle této Smlouvy, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků 
na krytí celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. 
Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
občanského zákoníku.

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm 
lze rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice 
příjemce plnění.

6. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

7. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky.

8. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

9. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 34161

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

10. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

11. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

12. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

13. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

14. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, má Objednatel.

15. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne ..AQ.číslo 

usnesení .ivni. 4.5.1120^

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

11rad(;i Králové dneo/'i <
závcd obU stC -♦,í- 

<1 Hradec

Zhotovitel 
Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Cechy východ, 
dle plné moci

Poznámka: Údaje označené ú musí být doplněny dodavatelem před předložením nabídky a údaje označené 
budou doplněny před podpisem Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Smlouva o dílo 4



   

 

 

 
 

 

 
 

Královéhradecký kraj

Telefon: 4 1

IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Všem účastníkům zadávacího řízení

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/067-19/Ko

Vyřizuj e/Iinka Hradec Králové dne
19. 3.2020

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli
Zadavatel

Sídlem

Zastoupený

IČO:

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Forma zadávacího řízení:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

708 89 546

„H/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Veřejná zakázka na stavební práce

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 16. 3. 2020 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje

ROZHODL

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle
výsledku hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

vybraným dodavatelem je

EUROVIA CS, a.s.
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město
akciová společnost
452 74 924

1

   

 

 

 
 

 

 
 

   

 

 

 
 

 

 
 



IH. Zpráva o hodnocení nabídek
Podrobná zpráva je obsazena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto oznámení.

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení, nabídl druhou nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH, nejkratší 
dobu realizace Stavby (= prací) a nej delší záruční dobu.

IV. Seznam vyřazených účastníků

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele
Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je obsažen ve Zprávě 
o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním zajištění 
dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti a jakosti v souladu s ČSN a TKP 7, s minimálním 
výkonem 80 t/hod. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Dodavatel doložil:
Prohlášení nebo dokument potvrzující, že obalovna splňuje minimální požadovaný výkon 
a dojezdovou vzdálenost dle platných ČSN a TKP 7. Zadavatel požaduje, aby v tomto dokumentu 
byly uvedeny konkrétní hodnoty výkonu obalovny a dojezdové vzdálenosti;

Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné 
smlouvy);
Certifikát (osvědčení) systému řízení výroby včetně aktuálního Protokolu o výsledku posuzování 
nebo aktuální Zprávy o průběžném dozoru, posouzení a hodnocení systému řízení výroby 
k obalovně;

Prohlášení o vlastnostech, dle TKP 7, pro všechny asfaltové směsi, které budou použity při plnění 
zakázky. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Zadavatel dále v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy zpracování a předložení plánu jakosti pro dílo vč. kontrolního a zkušebního plánu.

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy zpracování a předložení harmonogramu v grafické podobě s členěním dle stavebních 
objektů, členěných dle vybraných činností, resp. položek. Harmonogram bude zpracován dle předloženého 
vzoru se zřetelem na rozsah prací prováděných zhotovitelem a případnými poddodavateli (harmonogram 
slouží jako podklad pro Plán BOZP na staveništi). Harmonogram bude současně podkladem pro žádost 
o uzavírku, která musí být projednána na celou dobu provádění díla. O uzavírku silnice požádá zhotovitel 
díla, který zároveň zajistí osazení dopravního značení objízdných tras a jeho údržbu během uzavírky.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil následující doklady:
a) k obalovně společnosti Liberecká obalovna, s.r.o. v Červeném Kostelci:

a. Ověřená kopie Certifikátu č. 3013 K-19-0075 ze dne 3. 4. 2019;
b. Čestné prohlášení dodavatele o použití obalovny;
c. Plán tras pro včasnou dodávku potřebného množství asfaltových směsí na staveniště;
d. Výpis z majetkové evidence společnost Liberecká obalovna s.r.o. ze dne 28. 2. 2020;
e. Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951 - CPR - 5103901 pro výrobce Liberecká 

obalovna, s.r.o., pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy pozemních 
komunikací, ze dne 23. 2. 2015;

f. Protokol o výsledku posuzování ze dne 8. 10. 2019;

2



g. Prohlášení o vlastnostech č. OS19-011-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
provozovna Červený Kostelec, typové označení AC 16 podkladní 50/70 (ACP 16 +, 
50/70), zamýšlené použití - asfaltový beton podkladní pro pozemní komunikace a jiné 
dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 
247, 460 01 Liberec 33 - Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, 
Lhota 411, 549 41 Červený Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

h. Prohlášení o vlastnostech č. OS19-012-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
provozovna Červený Kostelec, typové označení AC 16 podkladní 50/70 (ACP 16+ R, 
50/70), zamýšlené použití - asfaltový beton podkladní pro pozemní komunikace a jiné 
dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 
247, 460 01 Liberec 33 - Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, 
Lhota 411, 549 41 Červený Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

i. Prohlášení o vlastnostech č. OS19-013-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
typové označení AC 16 podkladní 50/70 (ACP 16 +, 50/70), zamýšlené použití - 
asfaltový beton podkladní pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 
13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - 
Machnín, ICO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, Lhota 411, 549 41 Červený 
Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

j. Prohlášení o vlastnostech č. OS19-014-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
typové označení AC 16 podkladní 50/70 (ACP 16+ R, 50/70), zamýšlené použití - 
asfaltový beton podkladní pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 
13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - 
Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, Lhota 411, 549 41 Červený 
Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

k. Prohlášení o vlastnostech č. OS19-015-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
typové označení AC 11 obrus PMB 45/80-55 (ACO 11 S, PMB 45/80-55), zamýšlené 
použití - asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 
13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - 
Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, Lhota 411, 549 41 Červený 
Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

l. Prohlášení o vlastnostech č. OS17-024-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
typové označení AC 16 ložní PMB 25/55-60 (ACL 16 S, PMB 25/55-60), zamýšlené 
použití - asfaltový beton ložní pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN 
EN 13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - 
Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, Lhota 411, 549 41 Červený 
Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

m. Prohlášení o vlastnostech č. OS17-025-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
typové označení AC 16 ložní PMB 25/55-60 (ACL 16S R, PMB 25/55-60), zamýšlené 
použití - asfaltový beton ložní pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN 
EN 13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - 
Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, Lhota 411, 549 41 Červený 
Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

b) Kontrolní zkušební plán ze dne 25. 2. 2020;
c) Plán kvality ze dne 26. 2. 2020;
d) Harmonogram.

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VIII. Další závazné podmínky:
Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo vznikne 
jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami.
Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

3



IX. Poučení
Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 
újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které 
je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů 
od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 28. 2. 2020

Mgr. Martin Červíček
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 

na základě plné moci

4



NÁZEV DÍLA:

PRO:

DOPIS NABÍDKY
„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“ 

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, 
změny nebo doplnění a zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, 
Výkazu výměr (Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a s připojenou 
Přílohou k nabídce pro realizaci výše uvedené Stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla 
a odstranění veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené 
dokumenty, za částku ve výši (v měně platby):

cena bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek}
DPH (21%)
cena celkem

148 955 877,65
31 280 734,31 

180 236 611,96

korun českých
korun českých 
korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 31. 5. 2020. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo, nebude tato nabídka, ani na základě Oznámení 
zadavatele o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 
Smlouvu o dílo.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 
zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele: Pokládka asfaltobetonových vrstev.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1



  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 

 
 

 

 

NÁZEV DÍLA:

PŘÍLOHA K NABÍDCE
„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Název Pod-článku Smluvních
podmínek

Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele l.í.2.2,1.3 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele l.í.2.3,1.3 EURO VIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město,
110 00 Praha 1
Poštovní spojení: Piletická 498, 503 41
Hradec Králové

Hlavní stavbyvedoucí l

š

t

Obalovna Liberecká obalovna s.r.o.
Hradecká 247, 460 01 Liberec - Machnín
obalovna Červený Kostelec

Jméno a adresa Zástupce objednatele 1.1.2.4,1.3 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04
Hradec Králové, IČO: 275 02 988

Hlavní inženýr stavby (= Správce
stavby):

k

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04
Hradec Králové, IČO: 275 02 988

Technický dozor stavebníka
(= Asistent správce stavby):

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04
Hradec Králové, IČO: 275 02 988

Jméno a adresa koordinátora BOZP na
staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04
Hradec Králové, IČO: 275 02 988

Datum zahájení prací 1.1.3.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= prací)
(údaj pro hodnocení nabídek)

Doba pro dokončení Díla (6 týdnů po
termínu dokončení Stavby)

1.1.3.3 41 týdnů od termínu určeného zadavatelem
(součet za I. a II. sekci bez zimní
přestávky)
6 týdnů po termínu dokončení II. sekce
Stavby

Doba realizace Díla 41 týdnů (součet za I. a II. sekci) + 6 týdnů
+ 6 týdnů (bez zimní přestávky)

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 

 
 

 

 



Záruční doba (údaj pra hodnocení 
nabídek}

1.13.7 96 měsíců

Sekce 1.1.5.6
I. sekce
SO 001 Příprava území v úseku 
Bohuslavice - Ccrnčice_způsobilé hlavní
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 
v úseku km 21,453(rel.) - 23,259
(Bohuslavice)_způsobilé hlavní
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 
v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé 
hlavní
SO 110 Vyvolané úpravy II/304_způsobilé 
vedlejší
SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK 
v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 
(Bohuslavice)_způsobilé vedlejší
SO 122 Vyvolané úpravy MK a ÚK 
v úseku 23,259 - 24,470_způsobilé
vedlejší
SO 131 Vyvolané úpravy chodníků 
a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 
(Bohuslavice)_způsobilé vedlejší
SO 132 Vyvolané úpravy chodníků 
a sjezdů v úseku km 23,259 
24,470_způsobilé vedlejší
SO 141 Nástupiště zastávky Bohuslavice, 
Horkalen_nezpůsobilé
SO 191 Trvalé dopravní značení v úseku 
21,453 (rel.) - 23,259
(Bohuslavice) způsobilé hlavní
SO 192 Trvalé dopravní značení v úseku 
23,259 - 24,470_způsobilé hlavní
SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - 
Bohuslavicejzpůsobilé hlavní
SO 801 Inventarizace dřevin a sadové 
úpravy v úseku Bohuslavice - Cemčice 
způsobilé hlavní
SO 901 Dopravně inženýrská opatření pro 
úsek Bohuslavice - Černčice_způsobilé 
vedlejší

II. sekce
SO 002 Příprava území v úseku Čemčice 
(včetně) - Nové Město n.M. způsobilé 
hlavní
SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 
v úseku km 24,470 - 24,660
(Cernčice)_způsobilé hlavní
SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 
v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé 
hlavní
SO 105 Rekonstrukce silnice 11/308 
v úseku km 26,200 - 27,486
(NMnM) způsobilé hlavní



SO111 Vyvolané úpravy silnic III. 
tříd_způsobilé vedlejší
SO 124 Vyvolané úpravy MK a ÚK 
v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé
vedlejší
SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK 
v úseku 26,200 - 27,486
(NMnM) způsobilé vedlejší
SO 133 Vyvolané úpravy chodníků 
a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 
(Cernčice) způsobilé vedlejší
SO 134 Vyvolané úpravy chodníků
a sjezdů v úseku km 24,660 
26,200 způsobilé vedlejší
SO 135 Vyvolané úpravy chodníků 
a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 
(NMnM)způsobilé vedlejší
SO 142 Nástupiště zastávky
Cernčicejnezpůsobilé
SO 143 Nástupiště zastávky Nové Město 
nad Metují, Krčin, Osma_nezpůsobilé
SO 193 Trvalé dopravní značení v úseku 
24,470 - 24,660 (Černčice) způsobilé 
hlavní
SO 194 Trvalé dopravní značení v úseku 
24,660 - 26,200_způsobilé hlavní
SO 195 Trvalé dopravní značení v úseku 
26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé
hlavní
SO 251 Rekonstrukce zárubní zdi v km 
26,93 0-26,983_způsobilé hlavní
SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 
26,908 - 26,998_způsobilé hlavní
SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - 
Cernčice způsobilé hlavní
SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - 
Nové Město nad Metují_způsobilé hlavní 
SO 330 Úpravy jednotné kanalizace VaK 
(NMnM)_způsobilé hlavní
SO 802 Inventarizace dřevin a sadové 
úpravy v úseku Cernčice (včetně) - Nové 
Město n.M. způsobilé hlavní
SO 902 Dopravně inženýrská opatření pro 
úsek Cernčice (včetně) - Nové Město 
n.M. způsobilé vedlejší

Datum zahájení prací

I. sekce
II. sekce

1.1.3,3

V termínu určeném zadavatelem
V termínu zahájení prací po zimní 
přestávce

Doba pro dokončení Stavby (= prací)

I. sekce 20 týdnů od termínu určeného
zadavatelem



II. sekce 21 týdnů od termínu zahájení prací po 
zimní přestávce

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení Stavby)

I. sekce

II. sekce

6 týdnů po termínu dokončení I. sekce 
Stavby
6 týdnů po termínu dokončení II. sekce 
Stavby

Doba realizace Díla

I. sekce
II. sekce

20 týdnů + 6 týdnů
21 týdnů+ 6 týdnů

Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného podle 

Pod-článku 8.1
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s předáním 
Objednateli bankovní záruky za 
zajištění splnění smlouvy

4.2 0,2 % z požadované výše bankovní záruky 
za každý započatý den prodlení s předáním 
bankovní záruky za zajištění splnění 
smlouvy splňující požadavky Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení povinnosti 
zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 e) Nepoužije se
4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 h) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 i) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo 
poškození bez DPH za každý započatý den 
prodlení Zhotovitele s odstraněním vady 
nebo poškození



4.28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 k) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro uvedení do 
provozu
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH 
příslušné sekce (I a II.) 
za každý započatý den prodlení 

Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Úpravy v důsledku změn nákladů 13.8. Použije se
Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému 

okamžiku plnění Smlouvy dosahovat 
alespoň souhrnné ceny do té doby 
provedených prací bez DPH

Minimální částka pojistného krytí 18.3 50 mil. Kč
Zhotovitel NENÍ malým či středním podnikem ve smyslu Doporučení Komise ze dne 6. května 2003, 
týkající se definice mikropodniků, malých a středních podniků (oznámeno pod číslem dokumentu 
C(2003) 1422) (Úř. věst. L 124, 20. 5. 2003, s. 36M1).

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro 
výstavbu“, 1. vydání, 1999, vydaných v českém předkladu Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) 
jako první vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto 
Obecných podmínek. Obecné podmínky je možné získat na adrese České asociace konzultačních inženýrů 
(CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fidic- 
publikace.php konkrétně http://cace.cz/order-red-book.php).

1 Obecná ustanovení
1.1
Definice

1.1.1
Smlouva
1.1.1.2 V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje“.

1.1.1.3 Pod-článek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky“ je oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne 
až podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami.“

1.1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.1.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve znění platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky 
(ZTKP) objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak jsou uvedeny v přílohách 
Smlouvy.“

1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby 
(PDPS).“

1.1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1.1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr“ Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle 
Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem 
dopravy.“

1.1.1.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11:
„Stavební deník“ je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy.“

1.1.2
Strany a osoby
1.1.2.2 Na konec Pod-článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí i „zadavatel“ ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách.“

1.1.2.3 Pod-článek 1.1.2.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel“ je totožný termín, jako „dodavatel“ ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou(é) 
jako Zhotovitel v Příloze k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby 
nebo osob.“

1.1.2.8 Na konec Pod-článku 1.1.2.8 se přidává následující ustanovení:
„Podzhotovitel“ je totožný termín, jako „poddodavatel“ případně „subdodavatel“ ve všech mluvnických 
formách a podobách.“

1



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují'

1.1.3
Data, zkoušky, lhůty a dokončení
1.1.3.6 Pod-článek 1.1.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zkoušky po dokončení“ znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě 
a provedeny v souladu s Technickou specifikací poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty 
Objednatelem.“

1.1.3.8 Pod-článek 1.1.3.8 je odstraněn.

1.1.3.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.3.10:
„Doba pro uvedení do provozu“ je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném 
pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena 
v Příloze k nabídce (se všemi prodlouženími podle Pod-článku 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do 
provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku]), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, 
jak je stanoveno v Příloze k nabídce.“

1.1.4
Peníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1.1.4.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady“ jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně 
vynaložené Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, 
nezahrnují však zisk.“

1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Cena provizorní položky“ znamená cenu (je-li jaká), která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě 
o dílo, za provedení nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb 
podle článku 13.5 (Provizornípoložky)."

1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura“ je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů.“
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Bankovní záruka za odstranění vad“ znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.25 (Záruka za 
odstranění vad)."

1.1.6
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání“ znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na 
základě pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatelé jako stavebníka ve 
smyslu ustanovení stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla 
nebo Sekce jsou upraveny především v Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání).“

1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty“ jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních 
komunikací, není-li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek, Technické 
specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak.“

1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce“ znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve 
Výkazu výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk“ je přiměřeným ziskem 5% Nákladů.“

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace.“

2



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

1.7
Postoupení
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch 
z ní vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo 
majetkové správce Díla nebo jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) či jiných částí 
Díla veškerá nebo jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo částí 
Díla včetně práv Objednatele vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na 
to, zda taková práva Objednatel vůči Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel 
uděluje výslovný souhlas s postoupením práv Objednatele podle předcházející věty; a
b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu 
s platnými a účinnými Právními předpisy.“

1.8
Péče o dokumenty a jejich dodání
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci“ vkládá závorka s textem 
„(lze i v elektronické podobě)“.
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie budou 
k dispozici též příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. 
K dispozici bude rovněž Stavební deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů.“

1.10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
,,d) umožňovat udělení podlicence.“
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu 
softwaru, který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. 
Objednatel je oprávněn předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný 
k zajištění provedení, provozu, údržby anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, 
které na Dílo navazují, jakož i k výkonu všech dalších oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru 
podle Smlouvy, jestliže bude splněna alespoň jedna z následujících podmínek:
(i) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(ii) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(iii) ve stanovené době, jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového 
programu či softwaru, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze 
určenými zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití 
zdrojového kódu Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího 
uzavření.“

2 Objednatel
2.1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že 
Zhotovitel Staveniště přejímá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků 
vyplývajících z nedodržení hranic Staveniště.“

2.3
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text „(a), (b) a (c)“ odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)".

2.4
Zajištění financování objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Dílo se bude ucházet o spolufinancování z prostředků Evropské Unie nebo jiného dotačního programu. Dílo 
bude realizováno pouze v případě přidělení finančních prostředků. Pokud se Objednateli nepodaří zajistit

3



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

finanční prostředky na realizaci díla do 1 roku od podpisu smlouvy, marným uplynutím této lhůty Smlouva 
zaniká. V takovém případě nemají vůči sobě smluvní strany žádné závazky z takové smlouvy.

3 Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků 
těchto Podmínek:
a) 13.2 (Návrh na zlepšení) v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby 
pro splnění postupného závazného milníku), bude-li Pod-článku 8.13 užito.“

3.3
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí je možné provést zápisem do Stavebního deníku.“

3.4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text „42 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů“.

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 (Kontrolní dny)'.
„Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. 
Zástupce zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti 
projednávané na kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu 
musí být uvedena odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První 
kontrolní den musí Správce stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací.“

3.7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 (Registr rizik)'.
„Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem 
snížení rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní 
cenu, kvalitu nebo Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli 
takový problém musí být zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a 
aktualizovat. Na schůzce ke snížení rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke 
snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku je 
společně najít optimální řešení a Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit 
maximální úsilí.“

4 Zhotovitel
4.1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby.“
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„ledaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za 
všechny vady a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k jejímu vypracování 
podle Smlouvy povinen. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno.“
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(i) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení“ a dále veškeré příručky, návody a manuály 
provozu, údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu 
s Technickou specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, 
demontovat, znovu smontovat, upravovat a opravovat; a
(ii) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména 
provozu a údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.

4



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí), dokud 
nebudou dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna 
potřebná školení podle bodu (ii).“
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabulí k označení 
Stavby dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním 
identifikačních údajů uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení 
prací oblastnímu inspektorátu práce podle zákona č. 309/2006 Sb., a to podle vzoru předaného mu k tomuto 
účelu Objednatelem (Generátor povinné publicity je dostupný na adrese: https://publicita.dotaceeu.cz/.
V případě rozhodnutí o spolufinancování Stavby z prostředků EU bude informační tabule upravena podle 
pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům Evropské komise pro publicitu u takto 
spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel je povinen informační tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla 
až do doby dokončení Díla.
Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky 
a podmínkami případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků 
a podmínek stanovených pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním 
povolením pro Dílo, jakož i případnými veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla.“

4.2
Zajištění splnění smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši 
uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se 
nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozději do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu 
zahájení prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka 
musí být účinná nejpozději v den jejího předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a 
nepředá Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstranění vad). Pokud 
podmínky bankovní záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení 
o převzetí Díla nebo poslední Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před 
datem ukončení platnosti bankovní záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní 
záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy 
v takovém případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem 
dohodnuta nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 20 (Claimy, spory 
a rozhodčí řízení) do 42 dnů po dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele 
požadující nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 (Odstoupení objednatelem).
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody 
a v případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku 
z bankovní záruky v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopii Potvrzení o převzetí na 
Dílo nebo poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto 
skutečnosti musí nastat.
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první 
výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze 
k nabídce za každý den prodlení Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní záruky za zajištění 
splnění smlouvy v souladu se Smlouvou.“

5



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují'

4.4
Podzhotovitelé
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text „28 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů“.
Na konec Pod-článku 4.4 se přidává následující odstavec:
„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu 
v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně 
zjednat nápravu.“

4.6
Spolupráce
Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce je 
uvedena ve Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,“
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky, Ministerstva 
pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Státního fondu dopravní infrastruktury, Evropského účetního dvora, 
Evropské komise, Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánů, platebního 
a certifikačního orgánu, Řídícího orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České 
republiky a předpisů Evropské unie, včetně orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí 
poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. 
Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty související s Dílem, za předpokladu spolufinancování 
akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 31. 12. 2028.“

4.7
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se 
Stavbou a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo 
oznámených Správcem stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí 
napravit jakékoli chyby v rozmístění, výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit 
obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla 
zničeny či poškozeny.“
Na konec Pod-článku 4.7 se přidává následující ustanovení:
Objednatel poskytne Zhotoviteli projektovou dokumentaci stavby včetně dokladové části a stanovisek 
k existenci inženýrských sítí, která byla platná v době stavebního řízení a vydání stavebního povolení.
V případě, že v momentě zahájení prací již nejsou všechna stanoviska k existenci inženýrských sítí platná, 
zajistí Zhotovitel jejich aktualizaci sám v dostatečném předstihu pro řádné vytyčení těchto sítí.

4.8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
„Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností 
Objednatele, není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce 
Zhotovitele proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních 
komunikacích za provozu v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak 
povinen provést školení zaměstnanců Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za 
provozu jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených 
pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně 
proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 
Zástupce zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování osob zajišťujících tento dozor 
zástupci Objednatele.
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu 
vedoucí zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel 
následně splní veškeré povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.

6



11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

6) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných 
věcí, jichž bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě 
výsledků kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na 
pozemních komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve 
smyslu Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude 
zabezpečovat jakostní požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. 
Správce stavby je oprávněn podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této 
povinností je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele 
zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které 
bude využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání 
těchto Přístupových cest (je-li takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci 
komunikací před jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které 
bude využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užití těchto veřejně přístupných 
komunikací (je-li takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací 
před jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů. Tyto veřejně přístupné pozemní 
komunikace se nepovažují za Přístupové cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny 
v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního 
užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem podle zákona o pozemních komunikacích 
se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na předchozí větu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti 
s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění. 
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních 
komunikací staveništní dopravou. V rámci postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů 
upřednostnit využití Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí 
využívat veřejně přístupné pozemní komunikace, jejichž stavebně-technický stav neodpovídá možnosti 
vedení staveništní dopravy.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem 
a dopravně technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je 
povinen na své náklady zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před 
zahájením a po ukončení jejich používání.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy 
a může být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní 
pokutu)."

4.22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
„a na oprávněné úřední osoby."

4.23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu 
a způsobem, v jakém k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného 
pozemku nebo smlouvou o právu provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo 
dočasný zábor Stavby, které je v souladu se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na 
vlastní odpovědnost a náklady

7



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků 
a (ii) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené 
překročení příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědností 
za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel."
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:
„Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona 
o odpadech a je povinen zajistit plnění těchto povinností i ze strany případných Podzhotovitelů, a to včetně 
vedení průběžné evidence o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu 
stanovenou příslušnými Právními předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného 
odkladu předložit jím vedenou evidenci o odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové 
evidence vedené Podzhotoviteli.“
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 písm. j) (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní 
pokutu).

4.24
Archeologické a další nálezy na staveništi
Doplňuje se první odstavec následujícího znění:
Na základě § 176 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném znění zajistí Objednatel archeologický 
dohled u organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR a sdělí 
Zhotoviteli, u jaké organizace archeologický dohled zajistil. Této organizaci je Zhotovitel povinen 10 dní před 
zahájením výkopových prací oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude nařízen „Záchranný 
archeologický výzkum“, a Objednatel uzavře s oprávněnou organizací smlouvu, poskytne Zhotovitel 
součinnost dle zákona č. 20/1987 Sb. (O státní památkové péči) v platném znění.

4.25
Bankovní záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 (Záruka za odstranění vad}'.

„Zhotovitel musí získat Bankovní záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. 
Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.

Zhotovitel musí předat Bankovní záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení 
o převzetí Díla nebo poslední Sekce a jednu kopii musí zaslat Správci stavby. Bankovní záruka za 
odstranění vad musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je 
součástí zadávací dokumentace.

Zhotovitel musí zajistit, že Bankovní záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech 
Záručních dob, včetně jejích případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu 
dokončení známé nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, 
podle toho, která okolnost nastane později. Pokud podmínky Bankovní záruky za odstranění vad specifikují 
datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil vady do data 28 dnů před datem ukončení její platnosti, potom 
Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.

Objednatel smí uplatnit nárok z Bankovní záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je 
Objednatel oprávněn podle Smlouvy v případě, že:

a) Zhotovitel neprodlouží platnost Bankovní záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno 
v předcházejícím odstavci; za těchto okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky 
Bankovní záruky za odstranění vad,

b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se 
Zhotovitelem dohodnuta nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 
20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po dohodě nebo určení,

c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí 
v přiměřené době podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel 
oznámení Objednatele, v němž bylo požadováno odstranění vady.

Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z Bankovní záruky za odstranění vad.

Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody 
a v případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku 
z Bankovní záruky za odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.

8



,11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z Bankovní záruky za odstranění vad 
finanční prostředky na první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku 
vydala.

V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Bankovní záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje 
neprodleně učinit veškeré kroky nezbytné k obstarání Bankovní záruky za odstranění vad ve prospěch 
Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám 
uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Bankovní záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její 
platnosti za předpokladu, že všechny vady byly odstraněny.“

4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolní prohlídky stavby):
„Zhotovitel je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících 
fázím výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle 
stavebního zákona, podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady 
a spolupráci a těchto kontrolních prohlídek se zúčastnit.“

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu):
„Obdrží-li Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je 
povinen Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věci či nevhodnost nebo 
nesprávnost pokynu zjistil nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich 
nevhodnost či nesprávnost. Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci či postupu 
podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty. 
Trvá-li Správce stavby i přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu podle 
nevhodného či nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na 
použití této věci nebo postupu podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 
občanského zákoníku se nepoužije.“

4.28
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu):
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, 
jestliže:
a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé) nebo Pod-článku 4.30 (Podmínky pro 
změnu podzhotovitelé) nebo podle Pod-článku 6.9 (Personál zhotovitele);
b) Zhotovitel poruší obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo 
povinnost stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana 
zdraví a bezpečnost při práci);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 (Zajištění kvality);
d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazné milníky) uvedený 
v Příloze k nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného 
veřejnoprávního orgánu podle Pod-článku 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních 
komunikacích);
g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 8.3 (Harmonogram);
h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 
(Neúspěšné odstraňování vady);
i) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo 
bude v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění);
j) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
Dopadají-li na jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní 
pokutě, uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v nejvyšší 
částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany 
splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní 
pokuty.

9



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný 
popis a časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále 
obsahovat informaci o požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením 
smluvní pokuty, musí uhradit Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý 
započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení 
Smlouvy, včetně smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8.7 {Smluvní pokuta 
za zpoždění), nepřesáhne částku uvedenou v Příloze k nabídce.“

4.29
NEPOUŽIJE SE.

4.30
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-článek 4.30 {Podmínky pro změnu podzhotovitele)'.
„Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém 
Zhotovitel prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel 
povinen do 7 pracovních dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních 
důvodů. Do 10 pracovních dnů od oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen 
předložit Objednateli potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný 
kvalifikační předpoklad může prokázat sám Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím jiného 
Podzhotovitele.
V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 
4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.31
Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích): 
„Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy jemu stanovenými 
v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka 
pozemní komunikace za účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality 
těchto omezení tak, aby způsob označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele 
pozemních komunikací v jejich právu na obecné užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo 
k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další časová určení jemu stanovené v rozhodnutí příslušného 
veřejnoprávního orgánu, a to z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli 
za toto porušení své povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutu).“

6 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby“

6.5
Pracovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné 
a účinné Právní předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým 
pokynem jinak.“

6.6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova: „nebo ve Výkazu výměr.“

10



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

6.7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle 
zákoníku práce, zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními 
prostředky (mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě 
nebezpečných věcí.
Plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni 
vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na Staveništi (byl-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s jeho vědomím při provádění Díla:
(i) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné 
prostředky, technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů,
(ii) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly 
vést ke zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní 
pokutu)."

6.9
Personál zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.9 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel i jeho Podzhotovitelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit 
fyzickými osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů, a to v počtu, 
o zkušenostech a odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky na provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém 
Zhotovitel prokázal kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je 
Zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení 
relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je 
Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 
rozsahu.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku, se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy 
a může být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

6.10
Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, 
které na stavbě zaměstnává.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné
zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou 
Zhotovitel odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, 
co Objednatel Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady 
vynaložené Objednatelem v souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu 
a příčin), zejména náklady na provedení příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod.

11



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují'

Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v souladu s čl. 11.1 (Dokončení nedokončených prací 
a odstranění vad) Objednatel. Nebude-li na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná 
vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené postupem podle písm. b) výše Objednatel.

7.4
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek.“

8 Zahájení, zpoždění a přerušení
8.1
Zahájení prací na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení 
prací.
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích 
na Díle postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění.“

8.2
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích
(a) a (b) výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby. 
Zhotovitel je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle 
okolností) Objednatelem podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí) a jeho dokončením tak, aby mohlo 
dojít k dokončení Díla a jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-li nějaké) 
v Době pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) 
Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti zhotovitele) a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má 
před dokončením a převzetím Díla nebo Sekce obdržet.
Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 
10.1 (Převzetí díla a sekcí) v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekci 
(podle okolností) v Době pro dokončení.
Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekci v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu za podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle 
okolností).“

8.3
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončení Díla 
nebo Sekcí (podle okolností) podle Pod-článku 8.2,“
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovitelů (podle definice v Pod-článku 4.4 
(Podzhotovitelé),“
Za pod-odstavec (d) Pod-článku 8.3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
„(e) harmonogram odevzdávání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v jednotlivých měsících provádění Díla podle 
Smlouvy.“
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova „předpokládaného vlivu“ vložena slova „časového 
i finančního“.
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 
4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

8.6
Míra postupu prací
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo“:
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,“
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova „s náhradou škody“ odstraněna a nahrazena slovy „se 
smluvní pokutou“.

12



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

8.7
Náhrada škody za zpoždění
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 (Doba pro dokončení}, musí Zhotovitel podle Pod- 
článku 2.5 (Claimy objednatele} zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. 
Tato smluvní pokuta za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za 
každý den, který uplyne od konce příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení 
o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální 
hodnotu smluvní pokuty za zpoždění (je-li taková) stanovenou v Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli jiné povinnosti, závazku 
nebo odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody.“

8.11
Dlouhodobé přerušení
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů“.
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinnosti vymezených 
v § 222 odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.“

8.13
NEPOUŽIJE SE.

10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 jsou odstraněna slova „Díla nebo se má za to, že bylo vydáno 
v souladu s tímto Pod-článkem“ a jsou nahrazena následujícím zněním: „na Dílo.“
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

10.2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Objednatel nesmí užívat jakoukoli část Díla (kromě případů, že jde o dočasné opatření podle Pod-článku 
10.5 (Předčasné užívání), nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal 
Potvrzení o převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení 
o převzetí, postupuje se podle Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání).“
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada 
škody“ nahrazena slovy „smluvní pokuta“.

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost 
Objednatel, po více než 14 dnů od data
(i) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek,
nebo
(ii) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později 
než datum uvedené pod bodem (i) shora,
a jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích 
zkoušek, musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(ii) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod- 
článku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny. 
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby 
tyto záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba 
než doba uvedená v první větě tohoto Pod-článku.“

13



11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metuji“

10.5
Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasné užívání):
„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce 
(podle okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem je 
Zhotovitel zejména povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat 
zejména (i) souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě podmínky Předčasného užívání, 
a to nejpozději 1 měsíc před uplynutím doby podle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně zejména údajů 
určujících polohu definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a jiných obsahových náležitostí 
žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce), které jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení 
k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání 
povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo 
být vydáno co nejdříve od podání žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele.“

11 Odpovědnost za vady
11.1
Dokončení nedokončených prací a odstraňování vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno „a“ a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na konci odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a“.
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo jeho zástupci).“
Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:
„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem 
zamýšlí vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas 
nesmí být bez závažného důvodu zdržován nebo zpožďován.“

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu, jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne 
o nutnosti provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem 
podle zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel 
zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a zejména předložit návrh na provedení nových prací. 
Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne 
o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci.“

11.4
Neúspěšné odstraňování vady
Na konec Pod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
„Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození 
neodstraní, vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost 
zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

11.7
Právo na přístup
V Pod-článku 11.7 jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy,“ a jsou 
nahrazena slovy: „Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,“.

11.9
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady.

14



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

11.10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli 
závazku, který v té době zůstal nesplněný. Smlouva je považována za platnou a účinnou pro účely určení 
povahy a rozsahu neprovedených závazků.“

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy“ a jsou 
nahrazena slovy: „Po uplynutí doby platnosti Bankovní záruky“.
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
„Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Bankovní 
záruky, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat neboje použít jinak."

12 Měření a oceňování
12.1
Měření díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřící záznam, který bude obsahovat výpočet 
množství k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován 
Správcem stavby průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu 
provedených prací, dodávek a služeb.“

12.3
Oceňování
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny“ a nahrazují se slovy „ceny položky.“
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením: 
„Vhodnou cenou pro jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) 
databáze Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací 
(OTSKP-SPK), platných ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se 
nepřipočítává přirážka přiměřeného zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je již v těchto cenách 
zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace 
přiměřených přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je 
to možné po vznesení požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky, přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky 
a přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro 
účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců
(c) a (d), nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13.8.2 
(Úpravy cen v důsledku změn nákladů jsou povoleny).“

12.4
Vypuštění práce
Pod-článek 12.4 je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:

„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, a postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

15



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu 
zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za 
podmínek, které budou odpovídat podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy 
a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv 
jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12.3 (Oceňování).

Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne 
o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci.

Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti 
jinému dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 
(Claimy zhotovitele) k:

(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno 
podle Pod-článku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) a

(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do 
Smluvní ceny.

Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby 
tyto záležitosti dohodl nebo určil.“

13.2
Návrh na zlepšení
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat 
návrh Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy 
o dílo. Zhotovitel nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho 
bude upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, 
dodávky nebo služby, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou 
provizorní položku může Správce stavby vydat pokyn týkající se:
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, které mají být 
dodány) Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup při variaci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Podzhotovitele (tak jak 
je definován v článku 4.4. (Podzhotovitelé)) nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem 
skutečně zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když 
o to bude Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním: .
Jestliže se tento Pod-článek použije, částky k zaplacení Zhotoviteli musí být na základě samostatného 
Vyúčtování upraveny při zvýšení nebo snížení nákladů na pracovní síly, na Věci určené pro dílo a na jiné 
vstupní náklady Díla tak, že se přičtou nebo odečtou částky určené vzorcem stanoveným v tomto Pod- 
článku. Má se za to, že Přijatá smluvní částka obsahuje částky pro rezervu na další zvýšení nebo snížení 
nákladů v rozsahu, v kterém plnou kompenzaci jakýchkoli zvýšení nebo snížení Nákladů nepokrývají 
ustanovení tohoto nebo jiných Článků.
Úprava se nepoužije na částky jinak způsobilé k platbě Zhotoviteli (tak jak byly potvrzeny v Potvrzení platby) 
za práce, které byly provedeny ve lhůtě 24 kalendářních měsíců následujících po podpisu Smlouvy o dílo, 
přičemž počátkem této lhůty je první den kalendářního měsíce následujícího po podpisu Smlouvy o dílo. 
Úprava, která se použije na částky jinak způsobilé k platbě Zhotoviteli (tak jak byly potvrzeny v Potvrzení 
platby), bude provedena podle níže uvedeného vzorce, a to vždy pouze za položky nebo práce provedené 
v období počínajícím prvním dnem kalendářního měsíce, následujícího po měsíci, ve kterém skončí lhůta 
24 kalendářních měsíců následujících po podpisu Smlouvy o dílo, přičemž počátkem této lhůty je první den 
kalendářního měsíce následujícího po podpisu Smlouvy o dílo.
Žádná úprava nebude použita pro práci oceňovanou na základě Nákladů ani na všeobecné položky Výkazu 

16



11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují'

výměr, tj. položky skupiny stavebních dílů 0 - Všeobecné konstrukce a práce.
Není-li v tomto Pod-článku upraveno jinak, pro účely tohoto Pod-článku se použijí přiměřeně ustanovení 
Článku 14 (Smluvní cena a platební podmínky).
Položková cena položek nebo prací, zvýšena nebo snížena postupem podle tohoto Pod-článku se musí 
rovnat součinu položkové ceny příslušné položky nebo práce uvedené ve Výkazu výměr a násobitele úpravy, 
stanoveného dle posledního známého „Indexu cen stavebních děl podle klasifikace CZ-CC“ vyhlašovaného 
pro příslušný kalendářní rok Českým statistickým úřadem na: http://www.czso.cz/csu/czso/ipc cr, (tabulka 
č. 4.1 Indexy cen stavebních děl v členění podle klasifikace CZ-CC na 4 místa (průměr roku 2015 = 100), list 
R-Y_PrR2015 = 100.
Jako cenový index bude v rámci klasifikace CZ-CC (kód produktu „011041-XY“, přičemž „XY“ označuje rok 
časové řady) využíván index pro kód „CC-CZ“ = „2111 - Dálnice a silnice I., II. a III. třídy " (označení řádku) 
(dále jen „Cenový index“).
Násobitel změny, která se použije na úpravu částky k zaplacení Zhotoviteli v souladu s Potvrzením průběžné 
platby, se musí vypočíst podle vzorce, který má následující podobu:

Pn = Lm / Lo 

kde:
„n“ je příslušný kalendářní rok, pro který je vypočítávána úprava částek
„Pn“ je násobitel úpravy pro kalendářní rok „n“, za který je vypočítávána úprava částek pro 
všechny položky nebo práce podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku vyjma položek nebo 
prací oceněných podle Pod-článku 12.3 pododstavce (d),
„Lm“ je cenový index příslušného kalendářního roku,
Lo“, je cenový index vztažený ke kalendářnímu roku, ve kterém byla podepsána Smlouva o dílo. 

Pokud by hodnota Pn byla menší než jedna, bude se mít za to, že hodnota Pn činí 1 (položkové ceny 
příslušných položek nebo prací uvedených ve Výkazu výměr tedy nemohou poklesnout).“

13.9
Upřesňování projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové 
dokumentace pro provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný 
skutečný stav na Staveništi rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení 
stavby nejsou Variací, ani provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr.“

13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
„Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy 
o dílo není nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací je 
Správce stavby oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do 
stavebního deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel 
není oprávněn provést, a tomu odpovídající snížení ceny díla.“

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
„(d) Není-li v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, že 
Zhotovitel ocenil všechny položky Výkazu výměr tak, že již zahrnují náklady na pořízení realizační 
dokumentace stavby a Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace 
nad rámec ceny položek oceněných ve Výkazu výměr žádný nárok.“

14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzení průběžné platby
Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova „, které musí obsahovat zprávu 
o postupu prací během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu prací)“ a nahrazují 
se tečkou.“

17



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují'

Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
„Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby 
předat Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml na kompaktním disku CD-R.“
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova „Potvrzeních platby“ vkládá slovo „průběžné“.

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
„Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, 
jejichž splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 21 dnů po Datu 
zahájení prací. Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení 
o převzetí Díla.“

14.5
Technologické zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
„Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí 
Správce stavby tuto skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování.
V takovém případě se
(i) k Vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi 
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat 
Objednateli Potvrzení průběžné platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na 
základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení 
Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování.“
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova „zádržného a jiných“.
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo „zadrženy“ a nahrazuje slovy „odečteny od částky 
jinak splatné“.
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (b) odstraňuje slovo „zadržena“ nahrazuje slovy „odečtena od částky 
jinak splatné“.

14.7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
„(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude 
doručena faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 
faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby.“

14.8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
„Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-článkem 14.7 (Platba), je Zhotovitel oprávněn k úhradě 
smluvní pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonné výši 
(nejméně však 0,015%) z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby.“

14.9
Platba zádržného
Pod-článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

14.10
Vyúčtování při dokončení
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

18



 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Do 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií
Závěrečného vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak.
Zhotovitel je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu
*.xml na kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže
jejich správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů,
musí Správce stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného
vyúčtování. V takovém případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu
se všemi podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí
vydat podle Pod-článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného
plnění se rozumí den odsouhlasení Závěrečného Vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit
až po odsouhlasení Závěrečného vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií
Zhotoviteli) Potvrzení průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor
konečným způsobem vyřešený podle Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení), musí Zhotovitel připravit
a Objednateli předložit (s kopií Správci stavby) Závěrečné vyúčtování.“

14.13
Vydání potvrzení závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů“.

14.14
Skončení odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou
nebo prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem
částku do Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí
Díla.“

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 (Fakturace)'.
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně
specifikovaly jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby „II/308 Bohuslavice
- Nové Město nad Metují“ a registrační číslo projektu (není-li uvedeno, sdělí Správce stavby), tak aby byla
jednoznačně patrná souvislost jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé faktury budou zpracovány bez
zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání fakturované částky).
Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně

 na adrese ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., oddělení přípravy
a realizace staveb Náchod, 
Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp.
dalších požadavků poskytovatele dotace.

19

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupení objednatelem
V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku (Zajištění splnění smlouvy) vkládají 
slova: „anebo Pod-článkem 4.25 (Bankovní záruka za odstranění vad)“.
Pod-odstavec (e) zní:
„(e) je-li rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, 
nebo“
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelům, které jsou legální, však 
neopravňují k odstoupení.“
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na 
provedení Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke 
splnění příslušných podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Podzhotovitelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku.“
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení 
Zhotoviteli, odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e), (f) a (i) 
však může Objednatel oznámením od Smlouvy odstoupit ihned.“

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) je-li rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo 
události, které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo 
událostí.“

16.4
Platba pří odstoupení
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad.“.

17 Riziko a odpovědnost
17.1
Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, jak je popsáno v pod-odstavcích (d) 
(i), (ii) a (iii) Pod-článku 18.3 (Pojištěnípro případ úrazu osob a škod na majetku)“.

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno 
podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí))" a „(nebo se má za to, že je vydáno)“.

17.3
Rizika objednatele
V pod-odstavci (g) Pod-článku 17.3 se na konci odstraňuje písmeno „a“ a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a“.
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):
„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užívání).“

20



11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-článku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy 
v případě, že dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí 
osobu, jež se v budoucnosti stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv 
podle předchozí věty, zavazuje se Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat 
ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční 
smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci 
používání a provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které 
jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který je nedílnou 
součástí Dopisu nabídky, a které jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů 
nebo jsou předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území 
České republiky požívají obdobné právní ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo 
Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím třetích osob zhotovení anebo opravy či úpravy Díla 
a všech jeho částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo příslušný výrobní postup, který je 
předmětem patentu, v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) Zhotovitel se ocitne 
v úpadku; (iii) ve stanovené lhůtě, jinak v době přiměřené neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k jejímuž 
odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, jež využije ke 
zhotovení nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla 
a týkající se příslušného zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. 
Uvedená licence se uděluje na celou dobu, po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě 
patentu, a nelze ji jednostranně vypovědět. Uvedená licence se uděluje pro celé území České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem 
technickým řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled 
patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které jsou 
chráněny užitným vzorem ve smyslu příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo 
průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou 
předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České 
republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který 
je nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků či 
věcí, které jsou předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či jakékoliv jiné nakládání s (i) technologickými procesy a (ii) zařízeními či jejich součástmi, které 
jsou součástí Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční 
ekvivalenty těchto zařízení či jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů 
nezávislých na Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se 
bude výše škody rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten 
také ušlý zisk a skutečně a účelně vynaložené Náklady.“
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje číslem: „17.5.6“.
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve 
smyslu tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy.“

Pojištění
18.1
Obecné požadavky na pojištění
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
Pojištění díla a vybavení zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu „all risk“ (vztahující se zejména na 
požáry, povodně, záplavy či jiné živelní pohromy a proti odcizení či náhodnému poškození) Díla, součástí 
Díla a jeho příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací, Materiálu, výrobků, zařízení, 
dokumentů souvisejících s prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném

21



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

místě a v daném čase věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo novou, stejného 
druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla") s pojistným plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.
Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům“ (all risk)
- pojištění záručního období 24 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plněni
- pojištění okolního majetku s limitem plnění
- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na 
budovaném díle
- maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), 
včetně zejména ustanovení vylučujících či snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení 
obnovy či rekonstrukce pojistnou událostí poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk 
odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištěni na trhu 
poskytování pojistných služeb v České republice.
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání 
Pojištění díla splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a
a) že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání 
Pojištění díla označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vinkulováno.
Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, 
že pojistné plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu 
vyplaceno na žádost Objednatele, a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. 
Porušení povinnosti dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy 
Objednatelem a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen 
Objednateli na jeho žádost doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele 
z příslušných pojistných smluv.“

18.3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za 
škodu, která vznikne Objednateli nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejích 
majetku v souvislosti s prováděním Díla v důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude 
zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou 
prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věci, kterou převzal za účelem provedení objednané 
činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění bude dosahovat alespoň výše 
stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadnou 
realizační dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody 
případně vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. 
Pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky 
z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému 
předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni 
jako spolupojištění. V případě, že spolupojištění Subdodavatelů nebude možné, Zhotovitel bude vyžadovat, 
aby Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu 
makléři určenému Objednatelem.
V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli."

18.4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

22



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují'

19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vi) následujícího znění:
„(vi) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo.“

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text „28 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů“.
V pátém odstavci Pod-článku 20.1 se text „42 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů“.
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text „28 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu“.
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text „do 42 dnů po obdržení claimu“ odstraňuje a nahrazuje se textem 
„bez zbytečného odkladu“.
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje
Za Pod-článek 20.1 se vkládá nový text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
„Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, jakákoli 
ze Stran může považovat tento claim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran může postoupit spor 
k rozhodnutí podle ustanovení Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení).“

20.2
Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20.3
Neschopnost se dohodnout při jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
„20.5 Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě 
jednání Stran, budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy České republiky."

20.6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

23



 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - srpen 2018

Zpracoval: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

 



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele) :

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 
1,0 h, kde h je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou vybranou technologii objednatelem resp. správcem stavby, použitou při realizaci 
díla, předloží zhotovitel prokazatelným způsobem objednateli, resp. správci stavby 
technologický předpis (dále jen „TePř“) před zahájením této vybrané technologie. Na TePř 
bude podpis hlavního stavbyvedoucího schváleného objednatelem a odborně způsobilé osoby 
zhotovitele. Za takovéto práce bez schváleného TePř bude účtována smluvní pokuta ve výši 
dle Podčlánku 4.28 j) Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Je možná záměna asfaltobetonových vrstev vyšší kvality, bez nároku na finanční kompenzaci 
za použití kvalitnější asf. směsi, a to:

Návrhová směs dle PD Směs vyšší kvality

ACP (d) ACP (d) +, ACP (d) S

ACP (d) + ACP (d) S

ACL (d) ACL (d) +, ACL (d) S

ACL (d) + ACL (d) S

ACO (d) ACO (d) +, ACO (d) S

ACO (d) + ACO (d) S

7) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Díla:

„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Rekapitulace nabídkové ceny
a. Rekapitulace pro zadavatele Královehradecký kraj

OBJEKT PODOBJEKT NÁZEV OBJEKTU CENA BEZ DPH
SO 000 Všeobecné a předběžné položky způsobilé vedlejší 1 694 856,00

I. sekce

SO 001 Příprava území v úseku Bohuslavice - Cemčice_způsobilé hlavní 959 767,36

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453(rel.) - 23,259 
(Bohuslavicejzpůsobilé hlavní 43 738 999,35

SO 101.1 Propustek v km 23,109 způsobilé hlavní 363 133,41

SO 102
Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé 
hlavní 11 403 707,82

SO 102.1 Propustek v km 23,345 způsobilé hlavní 217 723,52
SO 110 Vyvolané úpravy 11/304 způsobilé vedlejší 1 723 959,14

SO 121
Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 
(Bohuslavicejzpůsobilé vedlejší 2 273 282,07

SO 122
Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 23,259 - 24,470_způsobilé 
vedlejší 303 285,57

SO 131
Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 
(Bohuslavicejzpůsobilé vedlejší 3 640 885,52

SO 132
Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 
24,470 způsobilé vedlejší 398 810,51

SO 141 Nástupiště zastávky Bohuslavice, Horkalen nezpůsobilé 209 704,16

SO 191
Trvalé dopravní značení v úseku 21,453 (rel.) - 23,259 
(Bohuslavicejzpůsobilé hlavní 417 552,56

SO 192 Trvalé dopravní značení v úseku 23,259 - 24,470_způsobilé hlavní 381 298,10

SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_způsobilé hlavní 8 736 962,76

SO 801
Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Bohuslavice - 
Černčicezpůsobilé hlavní 408 139,20

SO 901
Dopravně inženýrská opatření pro úsek Bohuslavice - 
Cemčice způsobilé vedlejší 859 544,10

II. sekce

SO 002
Příprava území v úseku Cemčice (včetně) - Nové Město 
n.M.způsobilé hlavní 1 011 107,36

SO 103
Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 
(Černčice jzpůsobilé hlavní 3 886 827,02

SO 103.1 Propustek v km 24,581 způsobilé hlavní 3 275 941,00

SO 104
Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé 
hlavní 15 235 351,46

SO 104.1 Propustek v km 26,082 způsobilé hlavní 1 358 247,67

SO 105
Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 
(NMnM) způsobilé hlavní 20 301 596,96

SO 105.1 Propustek v km 26,457 způsobilé hlavní 528 174,34
SO 105.2 Propustek v km 26,750 způsobilé hlavní 256 301,61
SO 105.3 Propustek v km 26,890 způsobilé hlavní 250 654,41

SO 111 Vyvolané úpravy silnic III. tříd způsobilé vedlejší 1 067 685,46

SO 124
Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé 
vedlejší 865 246,44



OBJEKT PODOBJEKT Ná z e v  o b je k t u CENA BEZ DPH

SO 125
Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 
(NMnM)způsobilé vedlejší 2 039 858,33

SO 133
Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 
(Cemčice) způsobilé vedlejší 538 325,57

SO 134
Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660 - 
26,200 způsobilé vedlejší 1 142 736,90

SO 135
Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 
(NMnMj způsobilé vedlejší 1 268 068,61

SO 142 Nástupiště zastávky Cemčice nezpůsobilé 152 322,04

SO 143
Nástupiště zastávky Nové Město nad Metují, Krčin,
Osma nezpůsobilé 229 316,91

SO 193
Trvalé dopravní značení v úseku 24,470 - 24,660 
(Cemčice) způsobilé hlavní 191 583,68

SO 194
Trvalé dopravní značení v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé hlavní 579 024,13

SO 195
Trvalé dopravní značení v úseku 26,200 - 27,486 
(NMnM) způsobilé hlavní 470 776,64

SO 251 Rekonstrukce zárubní zdi v km 26,930-26,983 způsobilé hlavní 1 940 311,46

SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998 způsobilé hlavní 3 833 520,90
SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Čemčice způsobilé hlavní 2 157 501,96

SO 305
Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad
Metují způsobilé hlavní 4 408 120,79

SO 330 Úpravy jednotné kanalizace VaK (NMnM)způsobilé hlavní 3 156 008,85

SO 802
Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Cemčice (včetně) - 
Nové Město n.M. způsobilé hlavní 386 456,40

SO 902
Dopravně inženýrská opatření pro úsek Cemčice (včetně) - Nové 
Město n.M. způsobilé vedlejší 693 199,60

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 148 955 877,65
DPH 21% 31 280 734,31

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 180 236 611,96

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1



® A«w Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s I

Dalum: 25.3. 2020
Strana:

Čas: 9:25:30

Asoe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
r------------------------------------------

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

v_________________________________

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

0 SO 000 Všeobecné a předběžné poloŽky_způsobilé vedlejší

0 SO 000 Všeobecné a předběžné položky_způsobilé vedlejší

Z
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
\--------------- _______________________________Z

Základní cena: 1 694 856.00 Kč

Cena celková: 1 694 856.00 Kč

DPH: 355 919.76 Kč

Cena s daní: 2 050 775,76 Kč

Měrné jednotky: KPL

Poěet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 694 856,00 Kč

f----------------------------
Vypracoval zadání: Ing Fiala

Datum zadání: 19,9.2018

—

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

/-----------------------------------------
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
V________________________

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 25, 3. 2020
Slrana:______ 2_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25t)22020 

0 SO 000 Všeobecné a předběžné polnžkyzpusobtlé vedlejší 

0 SO 000 Všeobecné a předběžné položky_zpflsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

2 02720 2 E POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU KPL 1.000
DOPRAVY

Úhrnná částka musí obsahoval veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 
dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatřeni vyplývající z 
požadavků BOZP na staveništi vč provizorních lávek a nájezdů, oplocení 
staveniště apod Trasy pro pěší v souladu s vyhl.č 39B/2009 Sb , o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb Po dobu 
realizace stavby zajištěn přistup k objektům pro požární techniku, policie, 
záchranné služby Včetně návrhu dočasného dopravního značeni vč jeho 
projednáni s dotčenými orgány a organizacemi a získáni stanoveni DIO 
PEVNÁ CENA,

11 elapo slot by 
1-1,000 [A]

le.mink;-. >.;KLiiik:i^ zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

1 02720 IE POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU KPL 1,000
DOPRAVY
Úhrnná čáslka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulací 
dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatřeni vyplývající z 
požadavků BOZP na slavenišli vč, provizorních lávek a nájezdů, oploceni 
staveniště apod Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové uživání staveb Po dobu 
realizace stavby zajištěn přistup k objektům pro požární techniku, policie, 
záchranné služby, Včetně návrhu dočasného dopravního značení vč jeho 
projednáni s dotčenými orgány a organizacemi a získání stanoveni DIO 
PEVNÁ CENA

I etapa slavte 
1 = 1,000 [A]

kcui itea tní.uii g. zahrnuje veškeré náklad) spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

4 02730 2 E POMOC PRÁCE ZŘJZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 1NŽENÝRSKÝCII SÍTÍ KPL 1,000

Zajištěni inženýrských sílí během realizace stavby dle požadavku správců Nutné

J.ccna

36 000.00

36 000,00

60 000,00

Celkem

36 000,00

36 000,00

60 000,00



Firma: ÚDRŽBA SII-NIC KfAtoyďuadtfckchft kraje a.*. Strana:
Datum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 117308 Bohuslavice - Nové MSsto nud Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25O22O20

0 SO 000 VSeobecné a předběžné položky_způsobilč vedlejší

0 SO 000 Všeobecné a předběžné položky_způsobllé vedlejší

®Ažfi£_
3.6.1 10

r
Sluvba:
Objekt:

Rozpočet:

A

J

1’nf.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jxena Celkem

vytyčeni všech podzemních slli s protokolárním zápisem příslušných správců.
Přesnou polohu podzemních vedeni ověřil ručně kopanými sondami. Podzemní 
plynovod, 9dělovaci kabely, elektrické vedBnl včetně vrchního vedeni, vodovod, v 
trase pfičné přechody Přechody během realizace nutno ochránit Zajištěni slavby 
proti škodě na okolních pozemcích a objektech
PEVNÁ CENA

souběh a kříženi s inženýrskými sítěmi na celou délku II etapy slavby Ij 3016 ni
Existence síti liz dokladová část
1 = 1,000 |A]

i siic.ihi zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

3 02730 1 E POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Zajištěni inženýrských slli běhám realizace stavby dle požadavku správců Nulné 
vytyčeni všech podzemních síti s protokolárním zápisem příslušných správců.
Přesnou polohu podzemních vaděni ověřit ručně kopanými sondami Podzemni 
plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedeni včetně vrchního vedeni, vodovod, v 
trase příčné přechody. Přechody během realizace nutno ochránil Zajištění stavby 
proti Škodě na okolních pozemcích a objektech
PEVNÁ CENA

souběh a kříženi s inženýrskými silčmi na celou délku 1 elapy stavby tj. 3017 m
Existence šili i iz dokladová část
1=1,000 |AJ

i s |!.c ij ik :i.-c zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

KPL 1,000 60 000,00 60 000,00

5 02910 1 E OSTATNÍ POŽADAVKY -ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI KPL

Zaměřeni skutečného provedení dila ke kolaudaci stavby v délce stavby
3x tištěné paré + 1x CD
Na celou délku I.etapy stavby, (j. 3017 m.
PEVNÁ CENA

1=1,000 fA]

i spi:.:)ikíi.e zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny slavby

1,000 39 882.82 39 882 82

6 02910 2 E OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 39 882,82 39 882,82

3.6.1.10
Firma- L1HKŽHA SILNIC KrálovJliraikckJliH kraje a.s

Dalum: 25.3.2020

Strana:_______4
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(------------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<________________ _______

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020 

0 SO 000 Všeobecné a předběžné položkyzpúsobllé vedlejší 

0 SO 000 Všeobecné a předběžné polužky_způsobllé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

Zaměřeni skutečného provedeni díla ke kolaudaci stavby v délce stavby
3x tištěné pare + 1x CD
Na celou délku II.elapy stavby, tj. 3016 m.
PEVNÁ CENA

1=1,000 (AI

ív l íiii,,'!.'' •,!tuiik:i-., zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi.
- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

J.cena Celkem

7 029112a*

8 029112a*

9 02911a

1 E OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ

Zaměření vrstev pro určení kubalur sanací (dle zaměřeni příčných řezů v PD) a pro 
určeni kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr,
Na celou délku I etapy slavby, Ij. 3017 m.
PEVNÁ CENA 

1=1,000 [A]

•IWh v. ...iikj-- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 E OSTA INI POŽADAVKY - GEODE RCKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ

Zaměřeni vrstev pro určeni kubalur sanací (dle zaměření příčných řezů v PD) a pro 
určeni kubalur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr 
Na celou délku II etapy stavby, tj 3016 m,
PEVNÁ CENA 

1=1,000 f A]

kn-., zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

1 E OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Veškerá nutná zaměření nutná k realizaci díla (např, zaměřeni stavby před 
výstavbou, vytyčeni slavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedeni 9lavby do 
užívání o řádnému předaní dokcusčenábe díls
vytyčeni slavby (3x lišlěné. 1xCD), zřízeni vytyčovací šitě slavby 
Na celou délku I etapy slavby, tj 3017 m 
PEVNÁ CENA

KPL

KPL

KPL

1,000

1,000

1,000

87 420.56

87 420,56

159 531,28

87 420,56

87 420,56

159 531,28

l = l.n00|A]

J



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020
Strana:________

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bubusluviee - Nové Městu nud Metují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020

0 SO 000 Všeobecné a předběžné pokjžkj zpílsohllé vedlejší

0 SO 000 Všeobecné a předběžné položky_zpúsobilé vedlejší

<1
A?pe
3.6.1.10

5

r
Stavbu: 
Objekt: 

Rozpoře I:
N_______________________

Poř.č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 02911a

li JmiA

2E

■i zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 159 531,28 159 531,28

11 02940

!e;HniA

Veškerá nutné zaměřeni nutná k realizaci díla (např zaměřeni stavby před 
výstavbou, vytyčeni stavby a obvodu staveniště apod) a k uvedeni stavby do 
užlvftnl n fAonému předáni dokončeného diln
vytyčení stavby (3x lištěná, 1xCD), zřízení vytyčovací sítě stavby
Na celou délku ILalapy stavby, tj. 3016 m.
PEVNÁ CENA

l = l 000 [AJ

. .pc.uikju zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 210 000,00 210 000,00

13 02943 2E

Dokumentace skutečného provedeni stavby Výkresy a související písemnosti 
zhotovené stavby potřebně pro evidenci pozemní komunikace Výkresy odchylek a 
změn stavby oproti DSP, PDPS pro objekty stavby. Ověřené podpisem 
odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a
1 x na CD. Zadavatel poskylne dokumentaci ve formátu 'PDF a ‘DWG,
Na celou délku stavby, tj 6033 m.
PEVNÁ CENA

1 = 1,000 [A]

■■ iik:i., zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1 000 289 651,99 289 651,99

Realizační dokumentace objektů stavby, přechodné úpravy DIO, stanovení místní 
úpravy DZ po stavbě (tiskem 4x + 1x CD).
Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK. v souladu s PDPS, Řeší 

podrobnosti pro kvalilnl a bezpečné zhotoveni stavby Mimo jiné zahrnuje 
vypracování souřadnicového a výškového pokryti komunikace, zahušlěni příčných 
řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 02 - Kalalog poruch netuhých 
vozovek, aktualizace a dopracováni dopravního značeni, aktualizace dešťové 
kanalizace na základě skutečného stavu síti v místě stavby Vypracuje 
autorizované osoba Odsouhlasí správce stavby Havarijní a povodňový plán 
Tiskem 2x Zadavatel poskytne dokumnelaci ve formátu ‘PDF a ‘DWG

AAspe
3.6.J.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______6
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:

Objekt:
Rozpočet:

34161 11/308 Buhusluvice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020 

0 SO 000 Všeobecné a předběžné puložkyzpůsobilé vedlejší 

0 SO 000 Všeobecné u předběžné položky zpúsobílé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Na celou délku II etapy stavby, tj, 3016 m.
PEVNÁ CENA

i zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

12 02943 1 E OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 289 651,99 289 651,99

Realizační dokumentace objektů 9tavby, přechodné úpravy DIO, stanoveni mistnl 
úpravy DZ po stavbě (tiskem 4x + 1x CD).
Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší 
podrobnosti pro kvalilnl a bezpečné zhotoveni stavby Mimo jiné zahrnuje 
vypracováni souřadnicového a výškového pokryti komunikace, zahuštění příčných 
řezů pro plynulé řešeni, detaily oprav poruch dle TP 02 — Katalog poruch netuhých 
vozovek, aktualizace a dopracováni dopravního značeni, aklualizaoe dešťové 
kanalizace na základě skutečného stavu šití v místě stavby,, Vypracuje 
autorizované osoba OdBouhlasl správce stavby Havarijní a povodňový plán
Tiskem 2x Zadavatel poskylne dokumnelaci ve (ormálu ‘PDF, a ‘DWG
Na celou délku l.elapy stavby, tj 3017 m,
PEVNÁ CENA

i=)j111ikacc zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

14 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 97 882,70 97 882,70

Geometrický oddělovači plán pro majetkové vypořádán! vlastnických vztahů a 
případných věcných břemen
Na celou délku stavby, tj 6033 m.
(12x tiskem)
PEVNÁ CENA

1 = 1,000 [A]

»P«,«í*,.. položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vyholovení žádosti pro vklad na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a gralícké kancelářské práce 
-úřední ověřeni výsledného elaborátu
- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

16 02946 2 E OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 3 600,00 3 600.00



Asiu- Finna: ÚURŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______ 7
CaK 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Melujf (EUROVIA CS, u.s.)_2S022020

0 SO 000 Všeobecné a předbčžné položky_způsobllé vedlejší

0 SO 000 Všeobecné a předběžné položky_způsobilé vedlejší

3.6.1 10

Sluvba:

Objekt:

Rozpočet:
<_______________________ ...

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Fotodokumentace stavby
- 2x měsíčně sada barevných fotografii v tištěné i elektronické formě + zpráva o 
průběhu stavby
- 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě 
Na celou délku I.etapy slavby, Ij 3017 m
1x měsíčně sada barevných fotografii v tištěné i elektronické formě 
3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě

PEVNÁ CENA 

l=l,000 [A]

']ct.iini.ka sp.qhkíijv položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

15 02946 IE OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 3 600,00 3 600,00

Fotodokumentace stavby
- 2x měsíčně sada barevných fotografii v tištěné i elektronické formě + zpráva o 
průběhu stavby
- 3x závěfečná fotodokumentace v albu s popisem v dštěné i elektronické formě 
Na celou délku I,etapy stavby, Ij 3017 m
1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 
3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě

PEVNÁ CENA 

l=l,000 [A]

■i esTtuk-k:' •>; ^dika.. položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

I8 02950 2E OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 6 000,00 6 000,00

Pasportizace zástavby a objektů, kleré mohou být dotčeny stavbou před zahájením 
stavebních prací Na celou délku II etapy slavby, 1j 3016 m
3x liskem + 1x CD 
PEVNÁ CENA

3.6.1.10
Firma: t 'DRŽBA SllNIC Kralméhratkckehn kroje n.s

Datum: 25. 3. 2020
Strana:_______ 8_

Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c-------------------

Sluvba:
Objekt:

Ruzpučet:
<________________________

34161 J1/3U8 Buhuslaviee - Nové iVlčsto nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020 

0 SO 000 Všeobecné a předběžné poloŽkyzpůsoblté vedlejší 

0 SO 000 Všeobecné a předběžné položkyzpúsobilé vedlejší
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,001) LAJ

)ď,iii,i.!, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

17 02950 IE OSTATNÍ POŽADAVKY-POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 6 000 00

Pasportizace zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před zahájením 
stavebních prací Na celou délku I etapy stavby, tj, 3017 m
3x tiskem + 1xCD 
PEVNÁ CENA

l = l 000 (A]

ujuu.i.i íA:... zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

|9 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 4 200.00

Náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru 
objednatele, včetně ukotveni. Po ukončení stavby odslranění 
PEVNÁ CENA

2=2,000 [A]

tecňni;k:: sp.: ijika.-. položka zahrnuje:
-dodání a osazeni informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

20 03101 PAMĚTNÍ DESKA KPL 1.000 14400,00

Osazeni na kamenném podstavci po dokončení stavby dle vzoru objednatele,
PEVNÁ CENA

1=1 000 [A]

ccuiujuc zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (evenl, pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení 

0 Všeobecné konstrukce a práce

6 000,00

B 400.00

14 400,00

1 694 856,01)



'•** A»nr Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.v 9
Dalum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/30H Bohuslavice - Nové Městu nad Mel ují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

0 SO 000 Vieobecné a předběžné položky_způsobllé vedlejší

0 SO 000 Všeobecné a předběžné položkyzpůsobllé vedlejší

Poř.č. Položka

Celkem:

Sluvbu:

Objekt:
Rozpučel:

Typ

1 694 856,00

1 Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6 1 10 Dalum: 25.3.2020 Cas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

SO 001 Příprava území v úseku Bohuslavice - Černčice_způsobilé hlavní

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: fng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel;

Základní cena: 959 767.36 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

959 767.36 Kč

201 551.15 Kč

1 161 318,51 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M

3 017,00 

318,12 Kč

Vypracoval zadání: Ing Fiala

Dutura zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Datum: 25. 3.2020 Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/3118 Bohuslavice - Nové Město nud Melují (EliROYlA CS, u.s.)_25022020

I. ETAPA
SO 001 Příprava území v úseku Bohuslavice - Cernčice_způsobllé hlavni

Strana:

Poř.č. Položka

r 1

Sfuvba:
Objekt:

Rozpočet:

JlE
Zemní práce

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 II120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 2 927,000

včelně odvozu a štěpkování

ilk tihutv LKvni a im cnUiíMÚůvh Ubakl
v pra vo 6+12+156+1 2t 24+20+10+23-12+215+33+120+55+55+198+30=981,000 [A] 
vlevo 36+368+ 15+358+366+85+ 197-515+6=1 946.000 [B] 
a^b=2 927,000 [CJ

i-j.i.isivk;; odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

2 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 90,000

káceni dřevin dle situace káceni včelně odstraněni pařezu, odvozu a likvidace 
dřevní hmoty

dle situace káceni a in\ enlarízncních tabulek
vpravo 471
vlevo 43=90,000 [A]

i ilk,' ....iiik-rui: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

3 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 10,000

kácení dřevin dle situace káceni včetně odstranění pařezu, odvozu a likvidace 
dřevní hmoty

54,00

4 800,00

14 400,00

158 058,00

432 000,00

144 000.00

Aspe_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

3.6.1.10 Datum: 25. 3, 2020
Strana:______ 3

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
< A

Stavba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Město nud Metují (EťROVl A CS, a.s.)_25U22020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 001 Příprava územt v úseku Bohuslavice - Černčice způsobilé hlavni

< ______________________________________________________________________________________ ——_______________________________________________________________________________________ ✓

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

illc iMuxc káceni e imentou/Xních Ubufri
vpravo 0+
vlevo 10=10,000 [A]

. Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větvi na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů sc měří v [ks] v ytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

J.cena Celkem

4 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 37,000

káceni dřevin dle situace káceni včetně odslraněnl pařezu, odvozu a likvidace 
dřevní hmoty

dle titiiKc Kávou ■ ■mcuteri/xntcli UliuleK
vpravo 21 + 
vlevo 16=37.000 [A]

i AííM.k-i -p.. = nk i.-t Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů sc měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekáni větví
- spáleni větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

i 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM KUS 48,000

prořezáni ponechávaných stromů pro zajištění průjezdného průřezu na I1/30B

I 920,00

360,00

16*3=4B,000 [A]

71 040,00

17 280,00



1 Alttt Firma IIPK/HA SILNIC Kralo\éhradeckého kraje a.v 4

Datum: 25, 3 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/3U8 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, b.s .)_25U22020
1. ETAPA

SO 001 Příprava území v úseku Bohuslavice - Černčice způsobilé hlavní

Poř.č. Položka

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Typ

íhtn;.' zahrnuje:
odstranění větvi suchých a odumírajících
odstranění větví nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny 
odstranění větví napadených patogenními organismy 
odstranění větví se silně sníženou vitalitou 
odstraněni sekundárních vyhonil

OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 192,000 320,63

ochrana ponechávaných stromů dle ČSN B3 9061

ponechané stromy v rozsahu stavby 
4*2,0*0,4=3,200 | A j prúmcmč bedněni najeden strom 
na základě dendrologických tabulek
60 *a= 192,000 (BJ

■ iik.icv položka zahrnuje vcSkcrý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslavcnišlní a vnilroslavcnišlní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 
případně s uložením

Zemní práce 883 938,96

Ostatní konstrukce a práce

ZÁBRADLÍ Slt NICNI S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

odstraněný materiál majelkem zhotovitele

dle stávajícího stavu 
30=30.000 [A]

lín;! položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení 
-jeho odvoz na předepsané místo

SVODIDLO OCEL S1LNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

odstraněný materiál majetkem zhotovitele

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______5
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Města nud Metují (EUROVIA CS, H.S.)_25022t)20

Objekt: I. ETAP A
Rozpočet: SO 001 Příprava území v úseku Bohuslavice - Černčice způsobilé hlavní<_________________________________________________________ y

Poř.č. Položka Typ Název MJ

dle stávajícího stavu 
8-7=15,000 [A]

i e.-iím: k.í -per,nk-ci položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízení 
-jeho odvoz na předepsané místo

Počet MJ J.cena Celkem

9 914133

10 914913

II 93767

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS

DEMONTÁŽ

odstraněný materiál majetkem zhotovitele

div stávajícího stavu 
76+24=100,000 (AJ

i hi ij«, .HikKu Položka zahrnuje odstraněn i, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DÉMON I ÁŽ KUS

odstraněný materiál majetkem zhotovitele

dle stávajícího slávu 
47+16=63.000 [A]

ieei-.iv.k? Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

MOBILIÁŘ - PŘjSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS

ochrana a zajištění stávajících zastávek během výstavby včetně mobiliáře

dle stávajícího stavu 
km 21,763 I« 
km 21,803 1+ 
km 22,320 |-r 
km 22,491 H 
km 23,137 1=5,000 [A]

i iJn ň , . Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumcnLací
- mimostavništní a vnilrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod,)

100.000

63,000

5,000

108,85

485,60

5 138,86

10 885,00

30 592,80

25 694,40



&Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s,
Datum: 25. 3, 2020

Strana:_______6
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 3416) 11/31)8 Bohuslavice - Nové Místo nad Melujl (EUROVIA CS, a.s. )_25022020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 001 Příprava území v úseku Bohuslavice - Ccrnčicezpůsobilř hlavní

3.6.1.10

Poř.č. Položka Iíp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9

Pozru: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl vc výrobku

Ostatní konstrukce a práce 75 828,40

Celkem: 959 767,36

A sne______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.______________________________________________________ ______________________________________________________ Strana:________ l_
3,6,1.10 Dalum: 25.3,2020 Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

■J

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)způsobilé

L;________

hlavní
____________ J

Z A.

J

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: ing Ivan Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o

Zhotovitel:

Základní cena: 43 738 999,35 Kč

Z1
Cena celková: 43 738 999.35 Kč

DPH: 9 185 189.86 Kč

Cena s daní:
V

52 924 189.21 Kč
___ 3

Měrné jednotky: M2

Poěet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

12 105,00

3 613,30 Kč

Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19.9.2018 Datum vypracování nabídky:

___ 7



Firma: IJDR/BA SII NIC Královéhradeckého kraje a <
Dalum: 25.3. 2020

Struna:_______ 2
řm; 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
1

3.6.1. JO

/-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Místo nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpučel: SO 101 Rekonslrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rcl.) - 23,259 (flohuslavlce)_zpúsobilé hlavní

\-

Poř.č, Položka_______Typ____________ Název MJ PočetJMJ___________________ Tčena____________________ Celkem^

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0141II POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 6 206,622 66,30 411499,04

trvalá skládka - beton, železobeton, sul*

pol 11332 2832*1,9+
pol 11334 100*2,3+
pol 11352 (2937*0,30*0,20) *2,4+
pol. 915402 759,684*0,3*0,2*2,4-1
pol 96615 20*2,4+
pol 96687 62*0,25=6 206,622 JA]

leU-.m.k? -.příliš.-:. Položka obsahuje veškeré poplatky provozovaleli skládky související s uložením odpadu na skládce,

2 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 17 124,329 106,06 1816 206,33

trvalé skládka - zemina

pol 12110 1.656+
pol. 12373 8191 +
pol 12924 183*0,20+
pol 12932 159*0,5-
pol 13173 129-
pol 13183 194+
pol 13273 669-
pol 212635 (0,4*0,15)*3546
=9 513,516 [A]
A* 1,8=17 124,329 [BJ

j ruiim.-u> i.,- zahrnuje veškeré poplatky provozovaleli skládky související s uložením odpadu na skládce,

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 227 705,37

r- 1 Zeni ní práce

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NES TMELENÉHO

slávajlei podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP včetně průzkumem zjištěné dlažby - na

M3 2 832,000 266,58 754 954,56

Asne
3.6JJ0

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Dalum: 25.3. 2020
Strana:_______3

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Městu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rekonslrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rcl.)- 23,259 (Bohuslavice) způsobilé hlavní

<_______________________________________________________ __ ___________________________________________________________

A

J

PoM- Přiložím_____ 1 yp__________ Název_____________________________________________________________ MJ Počet MJ J.cena Celkem
trvalou skládku

dle zaměřeni slévajícího slávu a diagnostického průzkumu 
(14ICO)*0,20=2 832,000 [AI

i . jn m .»hn,i.i. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí býl uveden v doplňujícím tcxlu k položce).

4 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 597,050 990,91 591622,82

asfaltové vrstvy pod úrovni frézováni - v oblastech slavby s kvalit (řidou ZAS-T1 
a ZAS-T2
bez skládkovného, pro zpětné využiti pn recyklaci nebo odvozu na 9kládku 
dodavatele
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu 

dle situace bouracích prací, průměrná tloušťka dle průzkumu 
11941*6.05=597,050 [A]

i O ípr-iJiSa,', Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč- uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání — tento Takt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce),

5 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 100,000 906,91 90 691,00

vrstvy stávajícího KSC - na trvalou skládku

dle průzkumu v ploše lokálních vy správek 
500*0,20=100,000 f A]

Uíimrut; f.jixríik,u. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝC11

betonové obruby včelně lože na Irvalou skládku

2 937,458 127,69 375 084,01M



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 4

Dalum: 25.3.2020
Strana:________

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3,6.1.10

Z
Slav ba: 34161 117308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EVROVIA CS, a,s, j25t)22020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rckonslrukcc silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice jzpůsobilé hlavní
\____________________________________________ ______________

Puř.č. Položka______ Typ___________ Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ J.cena Celkem

dle zaměřeni slévajícího slávu
vlevo284,351 -289,76i128,816-522,497 M 10,651=1 636,075 [A]

5,487+15,499-^18,948+4,484+5.991 + 10,381+46,25+10,188+6,892-* 13,5'4,596127.17-* 10.873+4,911+29,806+27.576+ LOB,038+16,079h 4,12H33,948+4,853+15.222+7.60 
5+41,204+8,886+5,771+98,19+88,S97+12+2,2+156,772^-129,028+238 094117,572+50,122+17,879+2,35=1 301,383 |B] 
a+b=2 937.458 [CJ

Tcdimckí ín-.cdikiice Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 014] ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání — tento Pakl 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

X 12110

9 12373

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2 149,394 872.16

□dslraněni 6túvajlclch živičných vrstev vč zazubeni slévajících vrstev v místě 
napojeni - v oblastech alavby s kvalit třídou ZAS-T1 a ZAS-T2
vč naloženi, odvozu a uloženi na skládku dodavatele,
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu

dle zaměření slétajícího slávu a diagnostického průzkumu 
I3.I5H 10726,3J6+126,344+1073,264=11 941,075 fA] 
b*0,J80=2 149 394 [BJ

,»w Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

SEJMUTÍ ORN1CE NEBO LESNÍ PŮDY M3 191,427 255,77

včetně odvozu na dočasnou skládku - zemník

dle situace
10,0391-9,467+9,95513,899-* 20,6112,294128,516-47,283-17,744-23,474+6,299+3,55+49,057+20.556  *42,125-* 16,847+118,876+64,211+78,219+44 44+98,629+71,533=7 
97,613 (AJ 
8*0,24=191,427 [BJ

p ) .-i položka zahrnuje sejmutí omiee bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ J M3 8 191,080 210,80

Včetně odvozu na trvalou skládku

I 874 615,47

48 961,28

I 726 679,66

Aspe
3.6.1,10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s ___________________________Strana:_______5
Dalum: 25.3,2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nad Metují (EVROVIA CS, a.s. )_25U22U2O

Objekt: I. ETAPA

Rozpučel: SO 101 Rekonstrukce silnice H/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé hlavni

Poř.č. Položka ____ Název MJ Počet MJ J.cena

dle situace a VPK
v ploše 14260*0,07=998,200 fAl
pro sanaci AZ 14260*0,50=7 130.000 [BJ
pro leprofilaci příkopů o vsakovacího žebro 84,33-*-129*0.45=142 380 [D) 
odečet zreprotllacc příkopů -79,5=-79,500 |E|
H+b+d+e=8 191,080 fCJ

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
-kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajišLéní
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech u po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jed nol li vých balvanů
- vytahování a nošeni výkop ku
- svahováni a přesvah svaliů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vyko pávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, připadne i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tylo práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště ave vvkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné ploch), zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce £0141**

Celkem

10 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I

natélenl ornce pro zpélne užiti

M3 ] 89,771 103,24 19 591,96



All»
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA jill.NlC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:
Dalum: 25.3.2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nad Melujl (EUROVIA CS, u.s.)_25022020
A

Objekt: I ETAPA

\________
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_zpíisob1lč hlavní

y

6

CelkemPoř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena

]89,771=189,77] |AJ 

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění; přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetření výkopišlě po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
-ztížení vykopávekv blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy' (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- polřebnč snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. prepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy', lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy', zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

11 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJT1IC OD NÁNOSU TL DO 200MM M2 183,000 80,20 14 676,60

seříznuli stávajících krajnic

T«Sii!id,r

dle situace a VPR
6-51 + 10+115+42+20=244.000 [A]
3*0,75=183,000 [B]

si^ciíjkaj? - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku řhez nonlatkul

12 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ Ol) NÁNOSU DO 0,5M3/M M 159,000 144,97 23 050,23

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Králoyčhradeckéhn hraje
Dalum: 25, 3. 2020

Strana:_______ 7_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Melujf (EUROVIA CS, a.s.)__25U22020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_zpíisobilé hlavni
<—Z----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- y

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ

čištěni a reprofilace stávajících přikopu

dle situace a VPŘ 
30+109+20=159,000 | A]
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

J.ccna Celkem

13 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1NEPAŽTŘ 1 M3 129,280

základové poměry budou zřejmé na stavbě, připadne z podrobného 
hydrogeologického průzkumu; dle dostupných sond - 40% v tř.l

OLKI 8,465*3,1 *3,3=86.597 |A|
OLK2 4,867*2,8*3=40 883 [B]
OLK3 7,367*2,8*2,7=55,695 |C)
OLK4 4,867*2,8*3,35=45,652 [D]
OLK5 5.367*2,8*3,2=48,0R8 |KJ 
OLK6 5,367*2,8*3,08=46.285 [F]
Celkem: A +B+C+D+E-T-323,200 (GJ 
g*0,4=129,280 |H]

luhr.i.,.^ n.' iiik,i;c položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezupažené i zapuzené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vč, jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
-paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

486,18 62 853,35



AlPe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Kr.U>néhi.ideckého kraje n.s Strana:
Dalum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice Tl/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavlec)_zpúsobllé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ ________Počet MJ J.cena Celkem

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd)', lešení, podpěr, konslr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

14 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 193,920 583,61 113 173,65

základové poměry budou zřejmé na stavbě, případné z podrobného 
hydrogeologického průzkumu; dle doalupnýcb sond - 60% v tř.ll

OLKI: 8 465*3,1*3,3=86 597 [A]
OLK2 4,867*2,8*3=40.883 [B]
OLK3: 7.367*2,B*2,7=55,695 [CJ 
OLK4: 4,867*2,8*3,35=45,652 [D]
OLK5 5,367*2,8’3,2=4S,088 [E]
OLK6: 5.367*2,8*3,08=46,285 [FJ 
Celkem: A+B+C+D+E-F=323,200 [G]
8*0,6=193,920 |H]

i -cui.i: A, si položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošclření výkopišlě po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opotrení
-ztížení vykopávekv blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné Tozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč, přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopištč a ve výkopišli

As uč Rmwr ÚDRŽBA SILNIC Krtlovčhiadrekíhti kraje OA, Slrana: 9

3.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Dalum: 25. 3.2020 Čas: 9:25:30

Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022l)20

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočti:
t_________________________________

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice [způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčr konslr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141 **

15 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR T M3 669,365 486,37 325 559.06

výkopy rýh pro kanalizaci vše se odveze na trvalou skládku, vč rozšířeni a prahl, 
pro šachty, vč. rozšířeni a prohloubeni pro vpusti

dle výkazu výkopu iýh - viz příloha TZ (listy 1-20)
39,889444,058>55.918142,935-38,214-25,509-, 10,967 16,796-32,793--34,366-41,717-31,767J 12,336=427,265 [AI 
rozšířeni pro vpusti: 
l,B*0,65*66,44=77,735 [BJ 
prohloubení pioipusli:
1,8* 1,8*0 57‘(86-^3)= 164.36 5 [CJ 
Celkem: A+B+c=669.365 [D]

im,. položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemíslění. přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávekv blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
-vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
-pažení, vzepřeni a rozepření vč, přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopišlě a vc výkopišli
- tříděni výkopku



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krase a.s, Srními:_____ IO_
Ck 9:25:30Dalum: 25-3.20203.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/388 Bohuslavice - Nové MSsIu nud Metuji (EVROVIA CS, h .s . )_25t)22020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpučel: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé hlavní
\_________________ ______________________________________________________________________________ _________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
-nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0I41**

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 191,427 12,00 2297.12

uloženi ornlce na mezideponii

pol 121 10 191,427=191,-127 [A]

veuiik.i.. položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrslvách a po jiných nutných částech (figurách) vě.dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

17 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 262,835 532,48 139 954,38

zásyp vhodnou nenamrzavou zeminou, se zhutněním min 06% PS

dle situace
klín pod krajnici 0,7*0.2-0.140 fAl průměrná plocha řezu 
délka úseku (2441=244,000 (BJ
klín za obrubou 0,5*0,3* 1/2=0.075 |C| průměrná plocha řezu 
délka úseku (3O49)=3 049,000 [D] 
a*b+c’d=2Ď2,835 [EJ

ícjhui.k i šjiLcíriwii,..' položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

flr
Aspe Firma: ÚDRŽBA Slt .NIC Kra lux t‘hradeckého kraje a.-s.

Dalum: 25.3. 2020
Strana:______ l_l_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z"

SlBvbu:
Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s. j25022020 

1. ETAPA

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé hlavní J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jiné úpravy za účelem zlepšení jeho
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč, hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zLížcnc ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrslvách a po jiných nutných částech (llgurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěrné konstrukce, 
plochy, zakrytí a pod.)

mech. vlastností

přemostěni, zpevněné

18 17461 ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH M3 58,050 I 256,98

zásyp vsakovací rýhy - vrstvy ŠD a SP

dle ailuacc o VPŘ

(0,4*0,5+U.5*U,5;=0,450 |AJ proti!\sak žebra 
délka vsakovacích úseků 20-109=129,000 |RJ 
n*b=56,050 fC]
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč, hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrslvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu

72 967,69



Itrma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krajt a.s
Datum: 25,3. 2020

Strana:______ 12
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s-)_25l)22020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_zptisobllé hlavní

\_ ________________________________________

©A
** Asnc

3.6,1 10

Poř.č. Položka lyp Název MJ Pučel MJ J.cena

- výměna čáslí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

19 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 361,839 388,01

zásyp výkopů pro kanalizaci pod úrovni parapláně, Klínilo písčitá zemina se 
zhutněním - vč. dovozu ze zdroje dle zhotovitele a poplatku za nakoupení

Výkop lýli celkem 669=669,000 [A]
Odpočet
podsypy potrubí a šaehel: -11,160=^1.160 [Bj
obsyp}1 vč trub: -392=- 192,000 [C]
obetonování vč trub: -9.7=-9.700 [D]
žb deska nad obci -9,742=-9,742 [EJ
desky pod vpusti: -28,836—28,836 [FJ
vpusti: -3,1416*0,55*0 J5/4 *(66,44+4),47*89)=-25.723 [O]
Celkem A+B+C+D+E+F+g=361,839(H]

[tfjiiiitekí i spL.ďihdď.- položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
-ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
-ztížení prováděni vč. hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání syp ani ny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (fíguiách) vc. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

Celkem

140 397,15

3.6.1.10
Firma: l)l)R?HA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25. 3. 2020

Strana:______ 13

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavbu: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Město nud Melujf (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_zpúsohilé hlavni

Poř.č. Položka_______Typ___________ Název__________________

plochy, zakrytí a pod.)

MJ Pučet M J J.cena Celkem

20 17581A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 192,382 686.69

trakce 0-0 mm, vč, ztralného a zhutnění

DN 200: (357,91-16,8)* 1,15*0,525=205,945 [AI 
odpočet liub:
-3.1416*0,225*0,225/4*341,11=-13,563 [B]
Celkem: a+b= 192,382 ICJ

i-.\.7ii ) -.,1. Ij á ,j , položka zahrnuje:
-kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
-ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (fíguiách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložištč a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatur} obsypu neodečítá

132 106,80

21 I7581B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

hutněný obsyp OLK p[9kem frakce 0-4 mm, vč ztralného a zhutněni

209,647 686,69 143 962,50



Firma: ÚDRŽBA SILNIC KráluvéhratteckčlMi kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______ M_
Čas: 9:25:303.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  i

Slavba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Městu nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022l)20

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_způsohllč hlavni

v_________________________________________________________________________________________ _________________________________________ __________________________________ /

PttLL Položka Ixp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Výkop jam 323,20=323,200 |A]
Odpočet

desky:-54,301--54,301 [B] 
odlučovače:
-3J416* J ,9♦ 1,9/4*(6,5+O,322)=-19,342 [CJ 
-3,1416* 1,6* 1,6/4*(5,5+0,27)-11,60J [D]
-2*3.1416* 1,6*1,6/4*(3,5+0,27)=-15,160 |EJ 
-2*3,1416*1,6* l,6/4*(3’0 27)=-l3,149 |FJ 
Celkem: A+B+C+D+E+F=209,647 [G] 

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vcelnč nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přlp, jiné tip ravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč- hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
-výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
-ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů 
-zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

22 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 16 284,000 6,88 112 033,92

dle situace
14160* 1,15=16 284,000 JAJ

A MS—
3,6,1.10

Firma: ITDRŽHA Stí.NIC Královéhradeckého kroje a.s
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 1_5_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Stavba: 34161 11/308 Bubuslavive - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, n,s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpučet: SO 101 Rekonslrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavíce)_způsobilé hlavni
k____________________________________________________________________________ _________________________________________ y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Icciipi-.L; 'jk-„!ií=cace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Miru zhutnění určuje projekt.

23 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 189,771 253,69

dle situace
10,401 + 18,954+9 523-54,4 l2-l6,474+8.l33+fl4.l76-55.793-29.09J-48,69l+8R. 188+7,169-45,901+9.622+53.603-26.046+16.391+3,018+23,951-15.551-90,552-47,145 
+3.995+I0.B56+25 84+29.427+57,495-12,647+13,46-3*617+28,359+16,459+153,07R+10,867-17 029-2 776+24 301+8,552- 17,587+10,643+12,37-9,89+33.108=1 
265,140 [A]
a*0,15--189,771 [H]

v:,i > ii.:.- položka zahrnuje:
nulné přemístění omicc z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

24 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSF. V EM M2 1265.000 12.00

1265=1 265,000 TA]

iv Ju Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výscv na omici. zalévání, první pokoseni, lo vše bez ohledu nu sklon terénu

25 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1265,000 1.80

1265=1 265,000 [A]

!, Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a sc složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

II Zemní práce

48 143,00

15 180.00

2 277,00

6 830 833,21

2 Základy

26 212635 TRAT1VODY KOMP1. Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM RÝHA TŘI M 3 546,000 353,60 I 253 865 60

rýha šířky 0,4m, potrubí DN 150, obsyp do výšky min 350 mm štěrkem 16/32, 
těsnící materiál lože beton C12/15

dle situace a vzorového řezu 
v délce Irativodu (J77<H I776)=3 546,000 [A]

'!:■ Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě téžitelnosti, výplň, zásyp Irativodu včetně dopravy, uloženi přebylečného materiálu, dodávky



Itrma: UDR/HA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Datum: 25. 3. 2020

Strana:______ 16
CtK 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34)61 1I/3U8 Bohuslavice - Nové Mčslo nud Metují (EUROVIA CS, u,s.)_2S022020

Objekt: 1, ETAPA

Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice D/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslflvice)_zpíisobilé hlavni
k___________________________________________________________________________________ ____________________________________________

At
j LAie i—

3.6.1.10

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
-ukončení traLivodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VT.
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a vnitroslavenišlni dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

J.cena Celkem

27 21361

28 21452

29 231I7A

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 15 686,000 29.1 í

separačnl geotextllie na pléni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

dle situocc a VPŘ 
14260*1,10=15 686,000 (AJ

'' & sv\- Položka zahm ujc:
- dodávku předepsané gcolextilic (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimoslaveništni a vnitroslavenišlni dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7 130,000 559.45

drcené kamenivo sanaci aklivni zóny - ŠD 0-63 a HDK 63-125

dle situace a VPŘ 
14260=14 260,000 [A] 
a*0,50=7 130,000 JB]

ik:ic? položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, m im ostaven i š tni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ŠTĚTOVĚ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ M2 805,000 5 797,72

(PLOCHA) 

paženi OLK
šlělovnice IJIn délky 7,0 m včetně kotveni, rozepřeni a zajišlěni; včetně 
dodatečného vyřezání pažadovaných části

456 619,46

3 988 R7R 50

4 667 164,60

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s,
Datum: 25. 3. 2020

Slrana:______ [7_
Oas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Ruzpučet:

34161 1I/3U8 Buhuslaviee - Nové Městu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020 

I. ETAPA
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.)-23,259 (Bohuslavice)_zp(isobilc hlavni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle PD
(2*B,81 =2*3144)*7=17l,500 ÍAj 
2*(2*5,21 +2*3,14)*7=233,800 (BJ 
(2*7.71-2*3,14)*7=I51.900 [Cl 
2*(2*5,7112*3,14)*7=247,800 [D]
Celkem: A+B+C+D=K05J)00 IEJ
- zřízeni stěny
- dodání šlélovnic v požadované kvalitě, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a dalši úpravy
- kleštiny, převázky, a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a zabetanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beianíeí plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při prováděni z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsněni stěny, je-li nutné
- kotveni sLČny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodici piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotovení koutových Štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni.
- dodání spojovacího matei iálu,
-zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištěni a ošetření, 
-jakákoliv doptává a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci.
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy' ocelového kotveni,
- dílenskou přejimku a montážní prohlídku, včclnč požadovaných dokladů

2 Základy 10 366 528,16

Svislé konstrukce

30 38694A ODLUČOVAČ BENZINU A OLEJŮ (LAPOL) SOUBOR 1,000 I 976 400 00 I 976 400,00



Firma: ÚDRŽflA SILNICKrálovjhradeekéhp kraje a,t.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana: 18
Čas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z " \

Stavba: 34161 11/308 Bubusluviee - Nuvé Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé hlavni

\___________________________________________________________________ ______________________________________________________________________ /

l'i.f Z PnlníL'.

Válcové ocelové odlučovače s vypouklými čely s kapacilou 100 l/s, 60 l/s, 2ks 40 
l/s, 2ks 30 l/s s kalovou jímkou, koalescenčním filtrem a dočiáťovaci jednotkou 
umístěnými v odlučovači komoře včetně plovákového uzávěru a na výslupu s 
maximální hodnotou ukazatele znečištění pro uhlovodíky C10 - C40 do 0,2 mg/l.
Včetně dodávky kotvících stahovacích šroubů, Včetně monláže a dopravy,

100 l/s - I ks 
00 l/s - I ks 
40 l/s - 2 ks 
30 Ks-2 ks 
1=1,000 [A]

Lehni..:-,.! -.Uv-Jíik,iee Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary', včetně mimostaveništní a vnilrostaveništní dopravy (rovnéž přesuny). včeLne naložení a složení, 
případně s uložením.

3 Svislé konstrukce 1 976 400,00

- 4 Vodorovné konstrukce

31 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROS TÉ HO BETONU Cl 2/15 M3 28,836 292B,94 84458,91

podkladní desky pod ulični vpusti a vpusti štěrbinových žlabů

I,B ♦ 1 ,8 *0,1 “(86 K3 )=28,836 f A]

Isu-iímck? retiiik::-.-, -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, oéišlční a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (sknižc) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů lěchlo konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

A<1k . Finna: ÚDRŽBA Sil.NIC Královéhradeckého kraje a.s Slrana:

3.6.1.11) Dalum: 25.3.2020 Čta:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 H/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsubilé hlavní

FtthL Položka

32 451315

33 45131A

Typ Název _____ Počet MJ J.cena_______

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň* těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 3,972 4 440,00

□betonování štěrbinové žlabu a suchá betonová směs - C 30/37 - XF4

plocha odečtena digitálně z řezu:

0.l)22*(90,27-90,09-2*0,1 )=3,972 fA]
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
-zhoLovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a bělenu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpčmc konstr. (skruze) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, duLin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
-úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 11,724 3 577,25

Celkem

17 635,68

41 939,68



Firma: ífDWŽHA SILNIC Křátavéhradčckěhn kroje n.S- Strana: 20

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25. 3. 2020 Cac 9:25:30

r
Stavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Místu nHd Metují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020

ý

Objekt: 1. ETAPA
Rozpučel:

k____
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_zpúsobllé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

podkladní základ štěrbinového žlabu s přesahy 0,1 m

podkladní základ štěfb žlabů 
0,65*0,1 *(90,07+2*0,1 )=5,868 |AJ 
0,65*0.1 *(89,89+2*0, l)=5 „856 [B] 
a+b=l 1,724 [CJ

i edwiA,' vsxuiikdci - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomélio betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výpíné, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a udskružo vacích prostředků,
-podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedej.

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěru, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBF.T DO C25/30 M3 9,742 4 560,00 44 423,52

ŽB deska nad obetonování trub - úseky dle TZ

DN 300: 60,08*1,3*0,1=7,810 [A]
DN200: (J,41=4,66+1,98+4,43-»1 32)‘1.15*0,1=1,932 |_BJ 
Celkem A+B=9,742 [C]
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.

* Awt Finna: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krjijc a,s.
Datum: 25. 3. 2020

Strana:______2_l_
OdK 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/"

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Méslu nad Melujf (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice II/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice) způsobilé hlavní
\1

Poř.č. Položka Typ Název_______________________________________________________ ________________________ MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena_____

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomeho hetonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních cel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úpia\ kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 

základové a roznášecí desky OLK1 až OLK6

54.301 4 680.00 254 128,6835 451325



'«* As m Firma: IIDR/HA SILNIC Kraln'chrailcuk;ii.. krajů- a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Stranili 2?
Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: J4161 11/3(18 Bohusluviie - Nové Městu nud Metuji (EVROVIA CS, n.s.)_25U22U2l)

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)zpúsobílč hlavní

\________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ________  __PoČctMJ__________________ J-cena________ _ ________ Celkem^

základové desky:
8,465*3,1*0,3=7,872 [A]
4,867*2,8*0,3=4,088 [B]
7,367*2,8*0,3=6,188 [C]
4,867*2,8*0,3=4,088 [D]

5,367*2,8*0,3=4,508 [E]

5,367*2,8*0,3=4,508 |FJ 
roznášecí deskj:
8,465*5*0.15=6,349 [G]

4,867*4*0,15=2,920 [H]
7,367*4 *0.15=4,4 20 (I]
4,867*4*0 15=2,920 |JJ 
5,367*4*0,15=3,220 [K]
5,367*4*0 15=3,220 [L]
Celkem: Ah B+C+D+E+F+G+H+1+J+K+L=54,301 (MJ

Kdicuk.- ^dii .. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výzluže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorné ho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálilků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupu, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
-ztížení pníce u kabelových a injcktážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do bcLonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kanienivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

= Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje fl-s
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:______23
C«K 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Buhusluvice - Nové Město nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020 

1. ETAPA

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_zpúsobilé hlavní

A

Poř.č. Položka

36 451365

Typ Název MJ Počet MJ .l.cena

VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELJ 10505, B500B T 9.774 51 600,00

výztuž základových a roznášecích desek OLK, vč přípravy souboru kotvení OLK - 
nerez např. profil 20 mm - bude upřesněno v RDS

dle PD 180 fcp/iu3:
54,301*0,18=9,774 [A]

luJnv.feá položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výzLuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí
- ochranu výzluže do doby jejího zabetonování
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výzluže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů
- povrchovou anlikomzní úpravu výzluže
- separaci výztuže

VÝZTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAŘ SÍTÍ T 0,293 50 400,00

slť KARI z drálú hladkých 6/6 mm, oka 150x150 mm - Ú3eky dle TZ

60,08*1,3*0,003014=0,235 f.4]
16,8’ 1,15*0.003014=0,058 [BJ 
Celkem: A+B=0,293 |CJ

kJu ids; položku zahrnuje:
- dodání betonářské výzluže \ požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výzluže
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí

Celkem

504 338,40

14 767.2037 451368



ffi.ÁSES—

3.6.1.10
Ptrroa. 1 IDRŽHA Sil Nit královéhradeckého kraje a.s 24

Dalum: 25.3.2020
Slrana:

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

7

f
Stavba: 34161 11/308 Bubusluviee - Nové MČslu nad Metují (EUROVIA CS, a,s,)_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel,) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé hlavni
Vb~

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- ochranu vyzlužc do doby jejího zabetonováni 
-veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicich skříni nebo míst pro metení 
bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže

Celkem

38 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 41,160 1038,65 42 750,83

štěrkopískový podsyp frakce 0-8 mm pod trouby a podklad šachet; lože ze
Stémopaku frakce 0-32 mm pod dlažbu z lomového kamene

DN 200: 357,91*1,15*0,I=41,160 [A]

í ett.j.icř,,: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

39 45211 PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ BETON M3 0,334 10 680,00 3 567,12

Vyrovnávací prstence vstupních komínů do OLK

dle dukunienlacc - 16 ks prstenců:
(9*0,064+1 *0,051+4*0,039+2*0,026)/2,5=0,334 [A]

ÍL.iini.ií -srÍLtiiu . dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dilců, ošetření a ochrana dílců.
- u dílců železobetonových a předpjalých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestaveni dilce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných plodí,
- zednické výpomoce pro montáž dílců.
- označení dílce výrobním štílkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízeni pro zajištění slabí lity v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch. příp. rubových ploch, osazeni měřicích zařízení, zkoušení 
a měřeni dílců a pod.).

**-Asnť Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3, 2020

Strana:______ 25
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Městu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO10I Rekonstrukce silnice Tl/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzptisobllc hlavní

V________________________________________________________________________________________________ ________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počcl MJ J.cena Celkem

40 466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2

překrytí vsakovací rýhy v příkopech - betonové zatravňovací tvárnice

dle situace a VPR
(0,6+0,6)=-1.200 (A] plocha v řezu
délka vsakovacích úseků 20+109=129,000 [B]
a*b= 154,800 fC]

k\-in!!ú-„ujick-v položka zahrnuje:
- povrchovou úpravu podkladu
- zřízení spojovací vrstvy
- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, Imelení a vyplnění spař případně s vyklínovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- výplň otvorů drnem nebo ornicí s oseLim. případné kamenivem
- výplň spař předepsaným materiálem
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu plané a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce

154,800 612,14 94 759,27

1 102 769,29

5 Komunikace

41 56210 VOZOVKO VÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STA BIL CEMENTEM M3 I 828,060

SC 8/10

dle situace a VPŘ 
14062*0,130=1 828,060 (AJ

ika.\ - dodání směsi v požadované kvalile
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže

I 471,66 2 690 282,7R



A

Firma: DDRŽHA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s 26
Dalum: 25.3.2020

Strana:
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACt

34161 U/308 Buhuslaviee - Nové Méslu nud Melujl (EUROVIA CS, a.s.)_25t)2202<)

I. ETAPA

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,2S9 (Bohusluvice)_zpúsobllé hlavní

Ažl>C
3.6.1 10

Stavba:

Objekt:

Rozpučel:
L.

Poř.č. Položka Typ Název MJ PnČet MJ

42 56330

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 3 115,200

ochranná vrstva ve vozovce ŠDA

J.cena

951,32

Celkem

2 963 552,06

dle siluacc a VPŘ 
14160*0,220=3 115,200 [A]

i tciinis <•. si),-, f lis.,-, e - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 
-nezahrnuje postřiky, nátěry

43 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 183,000
150MM
R-mat 40 RA 0/32

Jle situace
6+51 + 10+115+42-‘-20=244.000 [A] 
a*0,75=1 B3,000 [B]

ie<hp.i-U tiikrue - dodání rccyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

44 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 12 165,000

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštěpeni, vč podrceni kamenivem 
PIE + HDK 2/4

dle situace a VPŘ
pod ACP 12165=12 165,000 fA]

i -' iiiii-k? 'lišíce - dodání všech předepsaných materiálů pro postřik}' v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

71.08 13 007.64

36,00 437 940,00

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3,6.1.10 Dalum: 25.3. 2020
Strana:______27

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nove Mčslo nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U221)20

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_zpúsobllé hlavní

V________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

45 572212

- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 24 245,000 12.48

0,5 kg/m2 zbylkového pojivá po vyštěpeni

Celkem

302 577.60

dle siluacc a VPŘ 
pod ACO 12105- 
pod ACI 12140=24 245,000 f AI

i-hn; i !», - dodání všech předepsaných materiálu pro postřik}7 v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

46 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFtK ACO 11+ 11S M2 12 105,000 234,39
TL 40MM 
ACO 11+ PMB

dle situace a VPŘ 
12105=12 105,000 fA]

! !iinj l .ú ií, r.k - dodání směsi v požadované kvali lč
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spai a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužku, odvodňovaěů. vpustí. Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaěů. vpustí, šachet a pod.

47 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL I6+, 16S TL M2 12 140.000 310,25

60MM
ACL 16+ PMB

2 837 290,95

3 766 435,00

dle situace a VPŘ 
I2I4O=I2 I40 000 |A]



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje »,š.
Dalum: 25.3.20203.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slrana:______ 28
Čas: 9:25:30

f---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- i
Stavbu: 34161 1I/30B Bohuslavice - Nové Místo nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rckonslrukee silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé hlavni

<________________________________________________________________________________ _ ___________________________________________________________________________________✓

Pořx. Položka Typ Název MJ _________ PočetNIJ_________ ________ Jxcna__________________ Celkem_

Tíu Iw c Ik  spizcíbknec - dodání směsi v požadované k\ alilč
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrslvy po clapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodnovačů, vpustí, šachet a pod,

48 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+, I6S TL M2 12 165,000 232,48 2828 119,20

50MM

ACP 16+ 50/70

dle situace a VPŘ 
12165=12 165,000 [A]

k.imij - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaéů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nálěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

49 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 374,000 48.00 17 952,00

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy spáry a výplně spáry dle 
detailů PD.

dle siluncc

příčné spáry elapy 7,5+6,5=14,000 fA]

podélné spáry Štěrbinových žlabů 2*(90+90)=36t),000 [B]

n=b=374,000 [C]
<jh-vsiika^ puložka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

Aštne_______ Firma: ÚDRŽBA S11 .NiIC Králověluntlcckéhn kraje a,s._____________________________________________________________________________________________________________ Slrana:______29
3.6J.10 Dalum: 25,3,2020 ČttK 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Městu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22U2l)

Objekt: I. ETAPA

Poř.č. Puložka

Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé hlavni
____ >

CelkemTyp Název MJ Počet MJ J.cena

5 Komunikace 15 857 157,23

r 8 Potrubí

50 87434A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 357,910 1 335,60 478 024,60

trouby PP DN 200, SN 16 - vč. tvarovek, šachtových přechodek, montáže

dle PD:

357,91=357,910 fA]
i iJ.i u ., t. položky pro zhotovení potrubí plati bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřizení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výuslí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-Ji tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostotu kulem potrubí
- položk} platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

51 89712 VPUSŤ KANAIIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ 7 BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 86,000 9 480 00 815 280,00

s kalovým prostorem a velkým košem

dle PD.
86=86.000 IA] 
položka zahrnuje:
■ dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Krilročhratkckčho kraje a *.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:______30
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- >

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Místo nHd Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpučel: SO 101 Rekonstrukce silnice Tl/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice) způsobllé hlavni< - ------------ ---------------------------------------- '

AilIL.
3.6.1.10

Potě. Pnlnžka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

52 897626

- předepsané podkladní konstrukce

VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BE TON DÍLCŮ SV, ŠÍŘKY DO KUS 3,000 12 054.00 36 162,00

53 897726

-... ..

400MM

vč, poklopu, vč spodní části s kalovou prohlubni a velkým košem

dle PD:
3=3,000 [A]

sps, i it kac,.- položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže 
nezalirnujc předepsané podkladní konstrukce

ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍI CŮ SV ŠÍŘKY DO KUS 4,000 10 680,00 42 720,00

54 899112

400MM

vč poklopu

dle PD:
4=4,000 [A]

iik h íl položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílec 
nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 12,000 5 022,00 60 264,00

55 89914

lechiiic!,

a

litinové poklopy samonivelační výšky rámu 160 mm na vslupni komíny do OLK

dle dokumentace
12=12,000 [A]

:: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného poklopu včetně rámu

ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNĚ KUS 26,000 2 016,00 52 416,00

vBtupni komíny do OLK - přechodové skruže a rovné skruže dle dokumentace

Vstupní komíny do OLK:
4-4+4+416 r4=26,000 [A]

L Jiň#’ ■ spic.bk i.-.- - Položka zahrnuje vcškciý materiál, výrobky a polotovary, vcelnč mimoslavenišlní a vnilroslaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,pří pádně s uložením.

Aspe
3.6.1.10

Firma: (JDRXHA SILNIC Kralmčhtadeckčho kraje a.s
Dalum: 25, 3,2020

Strana:______31
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Slavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Městu nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpučel: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23.2S9 (Bohuslavice)_způsobllé hlavní

<____________________________________________________________________________________________________________________ >

Poř.t. Položka Typ___________ Nžztv MJ____________ Počet MJ J.cena__________

56 89914 6 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 6.000 2 400,00

náhrada poškozených konuaú a skružl ponechávaných šachet

náhrada - dle prolil Idky 
6=6,000 | A]

í Ljini.ká >; -uiii.!. - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelně mimoslavenišlní a vnilroslaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.

57 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 1,312 10 680.00

Vyrovnávací prstence nebo rámy + pod mazáni u ponechávaných šachet

dle situace a prohlídky 
8*2*0,082=1,3121 A]

kdimjs;-:-ai- ,u:c - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnilrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případ né s uložením,

58 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 8,000 1 6B0.00

výšková úprava poklopu stávajících šachet

i0c uhiMc a tLutKnebo «latu
8=8,000 [A]

k-hf,tiKdwť - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

59 89923 VYŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 6,000 I 680,00

6=6 000 f A)

tú. -lu.k;'. -položka výškové úpravy zahrnuje všechny nulné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včelně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodníku),

60 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 15,000 6 600.00

Celkem

14 400,00

14012,16

13 440,00

10 080,00

99 000,00

dle stávajícího stavu,
15=15.000 JA]
položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur



Firma: UDRŽBA SILNIC Královéhradcckčlio kraje aA. Strana: 32
J)alum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Mčslo nud Melujl (EUROVIA CS, a.s-)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Hozpočel: SO 101 Rekonstrukce silnice II/3D8 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavlce)_zp6sobilé hlavní

Poř.Č. Položka Tj T

1 635 798,76

Ostatní konstrukce a práce

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BETON PREFABRIK- DODÁVKA M2 745,397
A POKLÁDKA

betonové přidlažba do betonového lože včetně vyspárováni

dle situace
vlevo-III 473-t-l47,958+60.939+27,854+190.24-1*123,087+576,024=1 543,579 [A]
vpravo 186,963+35,424-30,217+6.607+41,257+ 169,21 +68,861 +113,459+137,637136,14B+130 004+238,918-18,824+15,662-112,867+195.951 = 1 438,009 |BJ 
(a+b)*0,25=745,397 [C]

iffUtíc zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů ajejich osazení do předepsaného lože

VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ 

betonová přidlažba nebo kosíky včelně odvozu a uloženi na Irvalou skládku

M2 759,684

dle stávajícího slávu
vlevo 545,2B2-1 123,0871196,244+117,93+147.9581411,473=1 541,974 [A]
vpravo IB6,963'35,424+ 30,217+82,914+6,607+4,417+41,257+169,21+34,609+CB,86) U 13.459+137,637-, 126,072+130 004+23B,926+ 18,824+50,632+20,729=] 496,762
[BJ
(o i b)*0 25=759,684 [C]

: -.pi, etiko.? zahrnuje odslranění a odklízení vybouraného materiálu s odvozem na skládku

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

I50MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční operou

3 049,073M

A>py Firma: í IDKÝfíA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s, Sinům: 33
DaLum: 25, 3. 2020 Čtis:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicc)_způsobllé hlavní

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ

64 917224 b

dle siluacc 
i levo
99,854+8,777-176,917+4,936-10,807+3.000+4,421-4 090+16,741+7,200+8.156+5,500-19,291+9.132+11,622-3,922+6.583+25,218+5,219+32,290-16,941-12.593+5,55  
8-32,020 4,698 h?.365-3.000+6.053+22.317+4,000:18,516+7,241-45,343-15,87444,000+15,002+23.156+43,056-4,638-20,02346.179+13,225+4,000129.610+4,238-10.  
588+7.425155.558+6,004+15,906+5.356+20,163+6,051126,031+4,391+24,08B-i45.057+10,089+17,953J 5,743134,148+4,003 '52,882-32,308-1.996-117,034 14,915-17,49 
5-3 508+38,237+6.464-45.782-6.667+68,381+3,991-16,836+7,057+3,210+4,301+133,584  = 1 585,524 [A]
\ právo
15,499+5,487+18.948-5,991 + 10,381+4,484-46,250+3.000+10,188+13 500-6,892+4.911 + 10,873-4-596+27,170+33,843+9,882+3,959+15.924+7,829+4,348-22,001+51.1 
27+27.394+6,145+7,21)8+16.368+16,079+3,988+33.948+4.853+3,004-2,532-5,887+6.803+7,605+15.773+2.105+23.327-8.886+5,771-64,999+27,805+5.386+40,260+8,3 
92-11,690-38,554+3,000+2,200+14,015'5,231129,080+5,264+23,083'5,907'74,009+28.024+3,842162,629+4,060+30,474+29,853+5,985  15.902 -9,392+9,553-4.415- 12 
,385+1,000+8.760-7,116+15,394+5,244+8,048+6,827+23,541+5,000+2.783—4,998+8 384-5,036+13,517+4.202—19,678+8,218+2.858—17,572+95,220+56 489+43,516=1 
463,549 [B]
a+b=3 049,073 [C] 

t*1 »- - Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o lozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku,

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 48,000 540

I50MM

silniční obruby nástupiště 150 x 300 do betonového lože s boční opěrou 

4*12=48,000 [AJ 

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obiubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lož,c i boční betonovou opěrku.

OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH

přidlažba - žulové kosíka malá 100x100 do C30/37 - dvojlinka, vyspárovat mod, MC 
v jednotkové ceně zohlednit výzisk materiálu

dle siluacc

70+21+45+65=201,000 | A] 
a*2=402.000 [B]

tikPoložka zahrnuje:
dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

M



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s. 34
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_zpúsobilé hlavni

3.6.1 JO

Sluvba: 34161

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočcl: SO 101

11/308 Buhusluvice - Nové Město nmi Melují (BltROVlA CS, h .s .)_25022020

Poř.č. Položka Typ Název

betonové lože i boční betonovou opěrku.

MJ Počet MJ J.cena Celkem

66 919111

67 919112

68 935111

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 14,000

komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka

dle situace a VPŘ
přičné spáry elapy 7,5+6,5=14,000 [A]

likncc položka zahrnuje řezání vozovkovc vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 14,000

řezaní krytu v místě napojení stavby

dle situace
přičné spán1 elapy 7,5+6,5=14,000 [A]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včelně spotřeby vody

ŠTĚRBINOVĚ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠIŘ DO 400MM VÝŠ DO M J 79,960

5U0MM BEZ OBRUBY

72.00

7B.00

3 394,96

1 008,00

1 092,00

610 957,00

Štěrbinová trouba, profil I, (pro cyklisty), zatíženi D400, FB00V, včetně výplně
dilatačních spař dle kladečského schéma viz. příloha C 3,1.17 - hobra máčená v
aslaltu ll 15 mm, polystyrénové desky EPS tt 5 mm, ochranný plech tl. 0,7 mm,
těsnicí provazec z mikroporézni pryže D min 22 mm,

90,07^-89,89= 179.960 (A] 
viz schéma skladby

, položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnilrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případné s 
uložením
-veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku, Měří se v [m] délky osy 
žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí.

69 96615 BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 

skiylé konstrukce, obetonováni, šachty, potrubí 
20=20,000 lAJ

.ptudikK, -.; položka zahrnuje:

M3 20,000 2 967,42 59 348,40

3.6 1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25. 3. 2020

Strana:______35
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--

Stavbu:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EUROVIA CS, n.s.)_25l)22020 

I. ETAPA

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohušlavicc)_zpúsobllé hlavni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použilou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdcjc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento faktmusi býl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

70 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 62,000 900,00 55 800,00

vybouráni stávajících vpustí včelně přípojky na původní stoku, včetně odvozu a 
uloženi na Irvalou skládku

dle situace 
62=62 000 [A]

i ejii ij,,' sK./ii/. j :c - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdcjc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí býl 
uveden \ doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další piáee plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 3 741807,33

Celkem: 43 738 999,35



Fttma. Ů1)R?HA SILNIC Kralovéliradcekého kraje .1 s

Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______ I
Cas: 9:25:303,6.1.10

SOUPIS PRACÍ
s------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 H/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 101.1 Propustek v km 23,109_způsobilé hlavní

<____________________________________________________________________________________________________ ______________________________

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Tvan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:
J

Základní cena: 363 133.41 Kč

Z-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\
Cena celková: 363 133,41 Kč

DPH: 76 258,02 Kč

Cena s daní: 439 391,43 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M

12,00

30 261,12 Kč

Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

.5

Datum zadáni: 19 9.2018 Datum vypracování nabídky:

v

Firma: IfDKZliA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25. 3. 2020
Struna-_______2_

Ča»: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
✓-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Místu nud Melují (EVROVIA CS, h .S-)_25U221>20

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 101.1 Propustek v km 23,109_způsobilc hlavní
<Z

z

Puř.č. Položka______Typ___________ Název_________________________________________________________________________MJ Počet MJ J.cena Celkem

- U Všeobecné konstrukce a práce

1 0I4IH POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 27,625 66,30 1831,54

21b, betonové a kamenné části propustků včelně trub

96616 1,904 *2,4=4,570 [A]
96615 8,738*2,3=20.097 |B| 
trouby propustků 
(0.145*8,51*2,4=2,958 [E] 
celkem: a+b+e=27,625 |DJ

■ír.r.j:! •• s:>c:ii\ . Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 110,137 122,40 13 480,77

ít v íiEů  ikládna řholouituln - zemina

pol 13173: 61.187*1,8=110,137 [A]

!c,;m j t Npc.di.-utA. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.

U Všeobecné konstrukce a práce 15 312,31

I- 1 Zemní práce

3 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 9,960 255,77 2 547,47

Ornice sejmuló v plochách dolčených výkopem pro propuslek

Plochy odečteny pomocí Acad 
Uvažovaná tl vrslvy zeminy 151) mm 
124,3+32,3+9,81*0,15=9,960 [AJ

i .ťiid.L; položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrslvy ajeji vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na Irvalou skládku

4 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 9.960 103,24 1028,27

naleženi z mezideponie



Ařiiv Firma: I ’1)KŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020 Cas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba:
Objekt:

Rozpočet:

34161 1 j/JOK Buhusluvice - Nové Městu nud Metují (EťROVlA CS, a.s.)_25022020 

I. ETAPA
SO 101.1 Propustek v km 23,l09_způsobilé hlavni

Poř.č. Položka Typ____________ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

49,8*0,2=9,960 |A] 
k  -.i t. lrkiKť položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlě po celou dobu práce v ném vč. kli maličkých opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných čásLech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, slén a svahů
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopišlě a ve výkopišli
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
-práce spojené s otvírkou zemníku

5 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 0,900 989.86 890 87

pročištěni koryta od bahnitých nánosů v rozsahu výkopů a úprav 

10*0.3*0,3=0,900 [A]

i -.clil k.:líik.i.- - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (včelně poplatku)

6 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ I M3 61,18? 480,42 29 395.46

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25.3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Mčsto nud Metují (EťROVlA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 101.1 Propustek v km 23,109_zpnsobilé hlavní

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena

Výkop pro mostní ob.ert včetné odvozu ru» skUdku

výkop propropuslek přes hlavní komunikaci 
1.13*3 75*11,0+2,2*2.4*4.1- 1*5=73,261 |A1 
objem sláv propustků:
8,738-3,336=12,074 [DJ
celkem:
a-d“61,187 [C]

< položka žahlnujc:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ušetření výkopišlě po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávekv blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod,
- příplatek za I cpi vosi
- těžení po vrstvách, pásech a pu jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, sten a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopišlě a vc výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod,)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplalky za skládku, vykazují se v položce Č.014I**

Celkem

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 9,960 12,00 119.52

□loženi ornice na meziskládku



Firma: UDRŽRA STÍ NIC Královéhradeckého kraje a.s,

Dalum: 25.3.2020
Slrana:_______5_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

® A
Am»c

3.6.1.10

Slavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nuvé Mřslu nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpořet: SO 101.1 Propustek v km 23,109_způsobilt hlavní

<_ _____________.___ ✓

Poř.Č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

í^inik-u v^í/iíka,:.' položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošelření úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezd}, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

8 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,2ÚM M2 49,800 43,19 2 150,86

ornice ze zemníku

Ploch} stahů tělesa komunikace (odečteny pomocí ACAD)
9,96/0,2=49,800 [B]

hJmiA ^c.íhku;? položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omicc v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

9 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 49,800 12,00 597,60

1B223
49,8=49,800 [AJ

Jechmck.* -;5,'í-j ix k < Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnilrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením, první pokosení

I Zemní práce 36 730,05

r2 Základy

Sb
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Ktákn Ch radech! hn kraje n,s
Dalum: 25, 3. 2020

Strana: 6
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - \

Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nuvé Městu mul Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022l)20

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 101.1 Propustek v km 23,1 OD způsubilé hlavní

Puř.č. Položka Tm Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,500 2461,44

základový pás pod troubou na výtoku

0,5*1*1=0,500 [A]

k-jipid.-:1 - dodání čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv husloLč výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobil hutnění, ošelření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřizení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očišLční a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skniže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dulin, drážek a pod,, vč, ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konsliukcc betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmelení spai a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosLi v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

2 Základy

r 4 Vodorovné konstrukce

11 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚRZE ŽELEZOBETONU C25/3O M3 4.260 4 345,97

7,1*4*0,15=4,260 fAl

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého bclonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.

I 230,72

I 230,72

18513,83



Firma: ÚURŽBA SILNIC Kráknehrftdlcckélw kraje n.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slronu:______ 7_
Cus: 9:25:30

A Slit
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
£,----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- >

Stavbu: 34161 11/308 Bobusluvice * Nové Městu nud Melujl (EťROVlA CS, u.s.)_25U22l)20

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 101.1 Propustek v km 23,109 způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ___  Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomeho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředku,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod-, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konsLrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních pivků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů hetonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

12 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPÉR Z OCELI 10505, T 0,51| 34 800,00 17 782,80

B500B

OJ2*4,26=0,5IJ [AI

i eu».i, i ■■ .. Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včclnč mimostavenišlní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetnč naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konsLrukcí.
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25,3. 2020

Strunu:_______
C« 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Metují (EUROVIA CS, a.s,)_25022U20

Objekt: I. ETAPA
Rozpočti: SO 101.1 Propustek v km 23,109 způsobilé hlavni

v Z

Poř.č. Položka Typ

13 451312

Název Mj_____ Počet MJ ______ jkggJlg_______

- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo misi pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 3,402 2 928,94

podkladní betony pod jímku, pod íraubu a pod přechodovou deaku

belon pud jímku:

1,7*2 1 *0,1=0,357 fA] 
belon pod troubu 
1,0*12.25*0,15=1,838 |B] 
belon pod přechod desku:
1,7*7,1*0.1 = 1,207 [C] 
celkem*
o = b+c=3,402 fD]
-dodáni Čerstvého betonu (beLonovc smčsi) požadované kvality', jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv husLolč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
-zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomeho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby bel onu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpčmč konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konsLrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplňj těsnění a tmelení spař a spojů.

Celkem

9 964,25



Firma: UDR/HA SILNIC Královéhradeckého kraje M 9
Dalum: 25.3. 2020

Strana:
Čas: 9:25:30

®Asac_
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(> Sluvba: 34161 1J/3UH Buhusluvice - Nové Mčslo nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 101.1 Propustek v km 23,l09_způsobllč hlavní

<______________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Typ Název_________________________________________________________________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

-opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

14 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,062 3 759,94 3 993,06

lože pod dlažby C20/25n XF3, n - nekonslrukčni beton 

((3,24—4.9)* 1,2+0.85)*0,1=1,062 [AJ

liJmij., 1pi.ví[ik1uv -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného l\ aru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr (i ztiacené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) n lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výzluže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálítků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vc. ztíženi práce a úprav kolem nich*
- úpravy pro osazení výzluže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
-ztížení práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplfíkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost beLonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spujovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

15 457312 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON Cl2/15 M3 3,492 2 92B,94 10227,86

obetonováni trouby

0,284*7,l+0,434*( 1,3+2.I>=3,492 [A]

Mmukc spc4iu«ci -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

Aspe_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s______________________________________________________________________________________________________________ Slrana:______ 10
3.6.1.10 Dalum: 25.3,2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpučel: SO 101.1 Propustek v km 23,109_způsubiIč hlavní
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Z

Poř.Č. Položka Typ.

16 458523

Název MJ Počet MJ J.cena

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
-užití potřebných přísad o technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit)' povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výzluže a doplňkových konslr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálítků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč* ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výzluže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do slyku sc zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 37,490 1 083,l(J

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

■zásyp okolo (rouby
1,18 *0.8’10,6*2=20,013 LAJ
zásyp jímky
1,45*0,7*2,31 1,13*2*6,7=17,477 |B] 
celkem
B^b=37,490 ICj

ií.a položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

Celkem

40 605,42

17 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,200 1 700.00 340.00



® AiPe _

3.6.1.10
Firma: IJDRXHA SILNIC Královéhradeckého kraj-c a.S. I

Dalum: 25, 3. 2020

Slranat________
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 IL/30B Bohuslavice - Nové Mčslo nud Metují (EťROVlA CS, h .s .)_2502202(1

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet; SO 101.1 Propustek v km 23,I09_způsobllé hlavni

P oř. £. Položka Název MJ Počet MJ

na vtoku a výtoku

0,4*0,5*0,5*2=0,200 [A]

'kxv položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včclnč mimostavenišlní a vnitroslavenišlni doprav) 
není-li v zadávací dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

J.cena Celkem

18 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,124 7 520.28

lomový kámen do bet lože C20/25 XF3 - spárováni M25 XF4 

((3,24-h |,9)*1,2-HJ,85)’0.2=2,I24 LAJ

i ichr.ia .i ,i3t..:ni.,xť položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsněni, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

19 467315 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1.481 5 465,32

Stabilizační prahy na vtoku a výtoku 

(3,27+2,9)’0,3*0,8=l,481 [A]

11 vin i„:-.po :iik,i;.c položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci Čerstvého bclonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomeho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů.

15 973,07

8 094,14

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje
3.6-1.10 Datum: 25. 3. 2020

Strtiflo:______ I2_
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f >

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EťROVlA CS, a.s,)_25U22020

Objekt: ]. ETAPA

Rozpučet: SO 101.1 Propustek v km 23,109_způsobilc hlavni
\____________________________________________________________-------------------------- —-----------------------------------/

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konsLrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybavení.
-úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspraveni.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost beLonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 125 494,43

- 7 Přidružená stavební výroba

20 711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASTAT T NÁTĚRY M2 58,520 156.00 9 129,12

izolační nátěr trouby propuslku a přechodové desky

12*2,51=30,120 [A]
7,1*4=28,400 [B|
Celkem: A+B=58,520 |C|

i.Jir,. pL.Jsk položka zahrnuje:
- dudání předepsaného izolačního materiálu
- očišlění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů. hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, ncizolovaných míst apod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetnč odvodněni ncjnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrslv>, např geotextilii

7 Přidružená stavební výroba 9 129,12



ffi.ASBž- Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3.2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

I. ETAPA

SO 101.1 Propuslek v km 23,109_způsobilc hlavni

Sluvba:

Objekt:

Rozpočet:

Poř.č, Položka  Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 899I1K OCELOVÝ POKLOP D400 

poklop vtokové jímky, uzamykatelný

1 = 1.000 |A]

i cJn,i.-k.i s-tcjhu.-e Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včelně rámu

Potrubí

KUS 1,000 7 832.40 7 832,40

7 832,40X

> 9 Ostatní konstrukce a práce

22 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PR OP UŠTU Z TRUB KUS 1,000 64 614,17

DN DO 600MM

železobetonová vtoková jímka, včetně zádlažby uvnitř a včetně výztuže

1=1,000 IAJ

'i eJiniA« sí-udiksc!.- Položka zahrnuje:
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalit)', jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čcrsivcho bclonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- dlažbu dna z lomového kamene, připadne dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
-bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednční, uložení čerstvého bclonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dulin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výzíuže. doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nálčrů. případně vyspravení,

64 614,17

* Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Datum: 25,3,2020

Strana:______ 14
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Slavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Méslu nad Melují (EVROVIA CS, «.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpučet: SO 101.1 Propustek v km 23,109_způsobllc hlavni
l ~-------------------------------------------------------

Poř.č. Položka Typ Název___________________________________________________________________ MJ Počet MJ

- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do beLonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrslvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje mřiž a zábradlí

J.cena Celkem

23 918358

24 96615

25 96616

PROPIJ STY Z TRUB DN 600MM M 12,000 4 528,00

železobetonové hrdlové Irouby DN 600

12=12.000 fA]

r.-i: ..;ji , Položka zahi nuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy Irub (zkráceni, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 8,738 2 967,42

betonová čele propustku bez říms

0,8* 1,5*4,7-*0,7* 1,4*2,1 i0,5‘ 1,6* 1,3=8 738 fA] 

iJ: -i „ íi^.í položka zahrnuje:
-rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou ícchnologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednolkové ceny bourání - tento fakt musí byl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 1,904 4 301,59

žlb řimsy propustku

54 336.00

25 929,32

8 190,23



Firma:ÚDRŽBA jýlI.NIL' Králověhradcckéhii kraje a.x.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:______ 1$
Čas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ASBt

z-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové MSsto nud Melují (El>ROMA CS, h .s .)_25022(J20

Objekt: I. ETAPA

Rozpučel: SO 101.1 Propustek v km 23,109_zpúsobllc hlavní
\________________ _____________ _____________________________________________________________

1'uLč. Položka Typ___________ Název MJ Počet MJ J.«ap Celíkem

0,7*0,4*4,7+0,7*0,4*2, )=J,904 [AJ 

I e-Jinu kž s:)c.íitk:;r. položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplalek za skládku, klerý se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouranéhu maleriálu, kde je možné poplalek zahrnoul do jednotkové ceny bouraní — lenlo faklmusí byl uveden v doplňujícím 
texlu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

26 966357 BOURÁNÍ PROPUSTÍ) Z TRUB DN DO 500MM M 8,500 1686,43 14 334.66

trouba propuslku pod hlavni komunikací, žlb, trouba DN 500 mm

8,5=8,500 lAJ

iťcht.u-L. spu:rií,,,« položka zahrnuje:
- odstranění tiub včetné případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešeni a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplalek zahrnoul do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí býl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z plalných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výlokových jímek, odstranění zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 167 404,38

Celkem: 363 133,41

3.6.1.10

ťinrtat UHgžBA SILNIC Královéhradeckého kraje n s.
Dalum: 25.3. 2020

Strana:_______ l_
Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé hlavní

<____________________________________________________________________________________________________ ____

A

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
<__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Z

Základní cena: 11 403 707.82 Kč

s------------------------------------------------------------------------------------------------ ---------A
Cena celková: 11 403 707.82 Kč

DPH: 2 394 778.64 Kč

Cena s daní: 13 798 486,46 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

7 956,00 

I 433,35 Kč

f------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------>
Vypracoval zadání: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19, 9.2018 Datum vypracování nabídky:



Firma: (JDRZBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______2
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nuvé Místu nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 - 24,470 způsobilé hlavni
\_______ __________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

I 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 6 524,370

trvalá skládka- zemina

pol 12373 2557,8’J,8+ 
pol 12933 (2413*0,35)* I,8t  průměrně 
pol 12924 (1482*0,150,* 1,8 průměrně 
=6 524,370 IAJ

i ojím, L'< s; zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

(I Všeobecné konstrukce a práce

108,38 707 111,22

707 111,22

p I Zemni práce

2 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 217,980 902,11 196 64194

asfaltové vrslvy pod úrovni frézováni - v oblastech stavby s kvalit třídou ZAS-T1 
a ZAS-T2
bez skládkovného, pro zpětné využili při recyklaci nebo odvozu na skládku 
dodavatele
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využili recyklovaného materiálu 

i ploše sanaci odebrání zbytku asíalkivycli vršící íčcLnč podklodu nn ll recyklace 
2,0*0,150=0,300 [A] plochy \ řezu
30% délky úseku obuuslrannč (24470-23259)*0,30*2=726,600 [BJ 
u*b=217,980 [Cl

I., Junek. spu.iiik.it.. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 795,600 915,36 728 260,42

odstraněni stávajících živičných vrstev vČ„ zazubení slévajících vrstev v místě
napojeni - v oblastech stavby s kvalit, třídou ZAS-T1 a ZAS-T2
vč naloženi, odvozu a uloženi na Bkládku dodavatele,
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využili recyklovaného materiálu

3.6.1.10
Hnna ÚDRŽBA SILNIC Kráknéhradcckého hraje a,y

Dalum: 25. 3. 2020
Slrana:_______ 3_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Stavbu: 34161 11/308 Bubusluviee - Nuvé Městu mul Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 - 24,470_způsnbllě hlavní
\/

Poř.č. Položka

4 12373

Typ Název MJ Počet MJ

dle zaměření šilhajícího slávu a diagnostického průzkumu 
7956*0,100=795,600 [AI

i<t-h«K i.- <;k c :ík :u -5 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 2 557,810

Včetně odvozu na trvalou skládku

v ploše sanací
(2.0-L0)*0,20-(2,0*0.5+0.5* 1*0.5 )= 1,850 LAJ plocha v řezu 
30%ddlkj úsckuobousliannč (24470-232591*0,30*2=726,600 [B] 
a*b=l 344,210 (CJ
pro reprolilauí příkopů a vsakovací žebra: 1893-^367*11,45=2 058,150 [D] 
odečel z reproíilace příkopů -844,55— 844,550 [EJ 
c-d+e=2 557,810 |FJ

i -.-ía-.u:. xpr. likacc položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejích dočasného zajištění 
-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných pí os torech a pod,
- příplatek za lepivost
- ležení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní' čerpací soupravy (viz ustanovení kpol, 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. pfepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, připadne i svahů vč, svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tylo práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody \ okolí výkopiště a ve vvkopišli

J.cena

220,73

Celkem

564 585.40

‘ .W.



Firmu: U1)R?HA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 4

Datum: 25. 3. 2020
Strana:

Čaj: 9:25:30
Asnc
3.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 Ll/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Metují (EUROVIA CS, a.s,)_25t)22020

1. ETAPA
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 - 24,470_způsobllé hlavní

Sluvba:

Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka IíL Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

5 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM M2 1482,000 80,20

seříznuli slévajících krajnic

dle situace a VPŘ
I & 1 +5381789 = 2061282= I 976,000 [A] 
n*0,75=J 482,000 [B]

Tť.-ííhiuki: iikacu - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

6 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 2 413,000 144,97

čištění a reprofilace stávajících příkopů - v jednotkové ceně zohlednit zpětné 
využili zeminy

dle siluacc* a VPŘ
414+1551-536+805+206-297=2 413,000 |A|

i‘áciniK-1 á spccibkiivv - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

7 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 339,080 532.48

zásyp vhodnou nenamrzavou zeminou, se zhulněnim min. 86% PS

dle sil nace
klín pud krajnici 0,7*0.2 -0,140 |A| pruniérná plocha řezu 

délko úseku (24470*23259)=! 211,000 [B] 
a*b*2=339,OBO [CJ

k Juiui'•píeiii« Ke položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutnění i různé míiy hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konsLrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

118 856 40

349812,61

180 553,32

®ASPS, -

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______5
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové MSstu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022021)

Objekt: 1. ETAPA
Rozpučel: SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé hlavní

\____________________________________________________________________________ ____________________________

Poř.č. Položka Typ Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena__________

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (lígurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna čáslí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložištč a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce.přemostění, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.)

8 17461 ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH M3 165,150 1256,98

zásyp vsakovací rýhy - vrstvy ŠD a ŠP

dle situace a VPŘ
(0,4*0,510,5*0,5)=0,450 | A] pro61;sak žebra
délka vsakovacích úsekil 130+116+51+35-35=367,000 (BJ
a*b= 165.150 |CJ

i-.uniij. položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jinc úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů ajejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách ti po jiných nutných částech (lígurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konslrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hulnční
- udržováni úložiště a jeho oclirana proti vodč
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložišlč a v úložišli
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

Celkem

207 590,25



Datum: 25. 3.2020
Strana:_______6

C«K 9:25:303,6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a+■

r iSluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nad Metují (EUROVIA CS, n.s )_25022020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpučel: SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 - 24,470_zpúsobilé hlavni
__________________________________________________________ ___________________________________________________________<

Potí. Položka Tvn Název MJ Počel MJ J.ccmi Celkem

plochy, zakryli a pod.)

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 2 179,800

dle situace v plose sanaci
sanace ŠD 3,0=3,000 [A] délka v řezu
30% délky úsekuobouslranné (24470-23259)* *0,30*2=726,600 (BJ
a*b=2 179,800 (CJ

íicí.nk-ki spéciiikucc puložka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt,

Zemní práce

6 88 14 997,02

2 361 297,36

- 2 Základy

10 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXT1LIE M2 2397,780 29.11 69799.3B

separačni geotexliiie na pláni nebo parapléní, CBR > 3kN, dle TP 97

dle VPŘ
sanocc <XL 2,0 ■ 1,0=3.000 [A] délka v rczu
30% délky úsekuobouslranné (24-170-23 259)* 0,30 *2 =726,600 [BJ
a*b* 1.10=2 397,780 |CJ

■ eehisr-. Jiteke Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geolexlilie (včelně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včelně mimoslavenišlní a vnilroslaveništní dopravy
* provedení drenážní vrstvy předepsaných jozměrů a předepsaného tvaru

IT 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 90R.250 559.45 508 120,46

drcené kamenivo sanaci aklivni zóny - ŠD 0-63 a HDK 63-125

dle siluace a VPŘ
sanaci: A Z 2.0 *0,5+0,5* 1*0,5=1,250 |A] plouhá \ řezu
30% délky úsekuobousíranně (24470-23259)*0,30*2=726,600 [BJ
a* b-908,250 [CJ

i u. biuvk;: ífAneí položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavenišlní a vnilroslavenišlní dopravu a jeho uložení 
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

2 Základy 577 919,84

3.6,J,10
Hrnu UDR/BA SILNIC Královéhradeckého kraje a.<

Dalum: 25, 3. 2020

Slrana:_______7_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- *

Stavbu: 34161 LI/308 Buhusluvice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpučel: SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 ~ 24,470_způsobílé hlavní

Poř.č. Položka Typ Celkem

Vodorovné konstrukce

DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO 

překryti vsakovací rýhy v příkopech - betonové zatravňovací tvárnice

dle siluacc a VPŘ
(0.6H).6)= 1.200 [AJ plocha v řezu
délka vsakovacích úseku 130+116+51=35=35 367,001) [B]
□*b=44O,4OO [C]

iik:uL položka zahrnuje:
- povrchovou úpravu podkladu
- zřízení spojovací vrstvy
- dodávku a uloženi předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmeleni a vyplnění spař případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- výplň otvorů drnem nebo ornieí s oselím, případně kamenivem
- výplň spař předepsaným materiálem
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce

13 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTÍ

ochranná vrstva ve vozovce ŠDA

dle situace a VPŘ
sanace ŠD 3,0*0,20=0,600(4] plocha v řezu
30% délky úsekuobouslranné (24470-23259)*0,30*2=726,600 fBl
a*b=435,960 [CJ

|.;ti !!i.'. < ■„c■!i. dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprašLfcní a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky', pokládání vrstvy po etapách

M3 435.960 951,32 414 73747



r

Firma: ÚDRŽBA SÍLNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25, 3. 2020

Slrana:_______ K
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohusluvice - Nové MSstu nHd Melujl (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

1. ETAPA
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 - 24,470_zpúsubilé hlavní

Sluvbu:
Objekt:

Rozpoře!:

® As bž_

Pnř.č. Položka Typ Název
- nezahrnuje postřiky, nátěry

MJ Pučel MJ J.cena Celkem

14 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM A ASF M3 I 477,463

EMULZÍ

RS CA na misie v II. 0,15 m
Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzí / zpěněným asfaltem se 
dávkování asfaltové emulze / zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% 
v množství zbylkového asfaltu a dávkováni cemenlu 3,0% až 4,0% při splněni TP 
20B UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEHRANÝCH NA 
STAVBĚ, VČ.ROZFRÉZOVÁNl, REPROFILACE, ZHUTNĚNI, PŘEDRCENl, PŘESUN 
HMOTA DOPLNĚNI CHYBĚJÍCÍHO MATERIÁLU

dle situace a VPŘ.
plocha recyklace 8565=8 565.000 [A] 
a*0,15=1 284,750 fB] kuusLaiilni vrstva ll 150 mm 
b*0,15= 192,713 fCJ vyrovnávkv a refrofilace (15%) 
b-re=l 477.463 [D]

iicur„A- ‘iwjiikď,,.- - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení íccyklacc dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
-zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
-úpravu napojeni, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

15 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 1792,500

IS0MM

R-mat 40 RA 0/32

Jle situace a VPŘ
414+16l+53RJ-789+206-282=2 390.000 | A] 
n*0,75=l 792,500 fB]

kuiuJ j uč-.- . dodání recyklálu v požadované kvalitě
- očištění podkladu

- uloženi rccyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrsLvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení

I 419.65

71,08

2 097 480,35

127 410,90

3.6.L10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3.2020

Strana:_______ 9_

Cm: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 34161 Ll/308 Buhuslaviee - Nové Mčslo nHd Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpučel: SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé hlavní

ki___________________________________________________________________________ _____ _______________________ i?

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

I6 572123

- nezahrnuje postřiky. náLěry

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 8 322.000 36.00 299 592,00

17 572212

..........

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyfitěpenl, vč podrceni kamenivem
PIE + HDK 2/4

pud ACI. 8322=8 322,00U fB]

v ni. dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

SPOJOVACÍ POSIŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 7 956,000 12 48 99 290,88

18 574B34

0,5 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštěpeni

dle situace a VPŘ
pod ACO 7956=7 956,000 [A]

. j  iix: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřik) v předepsaném množství 
-provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrsLvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUS NĚ VRSTVY MODIFtK ACO 11+, 1 IS M2 7 956,000 234.39 1 864 806.64

11. 40MM 

ACO 11+ PMB

dle situace a VPŘ
7956=7 956.000 fA]
- dodání smčsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaěů. vpustí, šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry



©
Dalum: 25. 3. 2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020

1. ETAPA
SO 102 Rckonslrukcc silnice H/308 v úseku km 23,259 - 24,470_způsobllé hlavni

Sluvba:

Objekt:
Rozpučel;

Aíl l e ťtimn: IIDKŽHA SILNIC Krtkněhradeckébo kuje »,».

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 9

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí,, šachet a pod.

19 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL I6+, I6S TL. M2 8 322,000 310,25

60MM

ACL 16+ PMB

dle situace a VPK 
K322=8 322,000 [A]

í- sx^iAace - dodání směsi v požadované kvalile 
* očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaéů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

20 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 13,000 48,00

těsněni spár modifikovanou zálivkou včelně přípravy spáry a výplně spáry dle 
detailů PD.

dle situace 
2*6,5-13,000 [A]

Jíduik-Ň: s: uc;ii:-!-?< položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

5 Komunikace

2 581 900,50

624,00

7 485 842,94

Ostatní konstrukce a práce

21 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

komůrka dle VL 211,07 pro zálivku za horka

dle situace a VPR 
2*6,5=13,000 IAJ

13,000 72,00 936,00

3.6.1.10

Firma: jíDKŽÍlA SILNÍC KrAlověhriuJcťkčhn kraje
Datum: 25. 3. 2020

Strana:______ N_
Čas: 9:25:30

M

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f "

Stavbu: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nati Melují (EUROVIA CS, u.s.)_25l)22020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 102 Rekonstrukce silnice H/308 v úseku km 23,259 - 24,470 způsobilé hlavní<____________________ ______________________

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

i. J.i.. l... .p.-.iií'. iíu položka zahmuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané lloušlce. včelně spolřcby vody

22 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I00MM M 13,000

řezaní krytu v místě napojeni stavby

dle situace 
2*6,5=13,000 LA]

TedmU - l -v-Iik  u. položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

9 Ostatní konstrukce a práce

78,00 ] 014,00

1 950,00

Celkem: 11 403 707,82



Asne______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
3.6. J 10

1

Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:________
Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 102.1 Propustek v km 23,345_způsobilé hlavní

\______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ íZ

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 217 723.52 Kč

Cena celková: 217 723.52 Kč

DPH: 45 721.94 Kč

Cena s daní:
V

263 445,46 Kč
J

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 10,53

Náklad na měrnou jednotku: 20 676,50 Kč

**

Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

•

19.9. 2018 Datum vypracování nabídky:

Awc
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje fl.<
Dalum: 25.3.2020

Slrana:_______2_
Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Městu nud Metují (EUROVIA CS, a,s.)_25t)22l)20

Objekt: 1. ETAPA
Rozpučet: SO 102.1 Propustek v km 23,345 způsobilé hlavní

K Z J

Poř.č. Položka______ Typ___________ Název________________________________________________________________________________MJ____________ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0141)1 PO PLÁTKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 12.968 66.30 859,78

žlb, balonové a kamenné části propustků včelně Irub

96615 3,9*2,3=8,970 |BJ 
Iroubv propustků:
(0,17"9,BJ*2,4=3,998 [E] 
celkem, b+e= 12,968 [D]

i-5.... . Položka obsahuje veškeré poplalky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 81,605 122,40 9988,45

trvalá skládka zhotovitele - zemina

pol 13173: 45.336*1,8=81,605 [AJ

t vn,u íí\:k = zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 10 848,23

- I Zemní práce

3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 20,000 54.00 1 060,00

20=20,000 [A]

ttJ í:í.í_- l i iii.. . odslraněnl křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štěpkování

4 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 9,732 255,77 2 489,15

Ornice sejmutá v plochách dotčených výkopem pro propustek

Plochy odečteny pomocí Acad
Uvažo\ Bná ll vrstvy zeminy 150 mm
(27,581 *1,1 +23,9* I. I +7,5 ♦ 1,1 )*0,15=9,732 lA]

.i.ohij j  -.p 2|fiJítKi položka zahrnuje sejmutí omiee bez ohledli na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 3
Datum: 25,3.2020

Strana:
Čas: 9:25:30

** Aspe
3,6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Melujl (EUROVIA CS, B.S.)_25022U20
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet:SO 102.1 Propustek v km 23,345 způsobilÉ hlavni

Poř.č. Položka Název

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

MJ Počet MJ J.ccna Celkem

5 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 9,732 103,24

nalěžení z mezideponis

onuce
4 B,66*0,2=9,732 [A]

1 c .-Iu iil I; illknc:; položka Zahmujc:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
-kompletní provedení vykopávky nczapaženc i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nulných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. J 151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očišlění dna, základové spáry, slčn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

6 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 0.270 989,86

pročištění koryla od bahnitých nánosů mimo výkop

i 004,73

267,26

A WC
3.6.1.10

Firmo: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25.3. 2020

Strana:_______4

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Město nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 102.1 Propustek v km 23,345_způsobilé hlavní
K ________________________

A

...

Poř.č. Položku I ? p Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

3 *0,3 *0,3=0,270 (A]

s h - oknu: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (včelně poplatku)

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ I NEPAŽ TŘ 1 M3 45,336 480,42 21780,32

Výkop pro mostní objekt

výkop propropustek přes hlavní komunikaci 

4* 1,4*9,5=53,200 (AI 
objem sláv propustků:
0,453*8,75+0,65* 1,5*2*2=7,864 ID] 
celkem
a-d=45,336 [CJ

! evhiwck? giivciikucc položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlě po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nulných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy’ (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna honiin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy'
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a vc výkopišli
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,. přemostění, zpcvnčnč plochy, zakrytí a 
pod.)
-nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141**



'**’ Aiik Firma: IJhRftJiA SILNIC Královéhradeckého kraje n.s,

Dalum: 25. 3.2020
Slrana:_______5

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sluvba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nuvé Měslu nud Melují (EUROVIA CS, u.s.)_25l)22020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpučel: SO 102.1 Propustek v km 23,345 způsobile hlavní
\Z

A

Poř.č. Položka Typ Název .MJ Počet MJ J.cena Celkem

S 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 9,732 12,00 116,78

uJežcnl otnlce rw» irnezukWcIkw

1211Ď „9.732=9,732 [A] 

i -jci.ni.i - ilikac. položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zlížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod,)

9 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO U,20M M2 48,660 43,19 2 101,63

ornice ze zemníku

Plochy svahů lělcsa komunikace (odečteny pomoci ACAD)
9,732/0,2=48,Ď60 fB]

■R-Hii.i.: položka zahrnuje:
nutné přemístění omicc z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omicc v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

JO 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 48,660 12,00 583,92

18223
46.66=48.660 [AJ

! eJímek: -ipuiAa.c Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslavenišlní a vnilrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,

Asnt Hrron: ťniRŽBA SILNIC Kraloidiradccfciilio kraji: ii,s ._____________________________________________________________________________________________________________Slrana: 6
3.6.1.10 Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------->

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Melují (EUROVIA CS, a.s,)_25t)22t)20
Objekt: 1. ETAPA

Rozpučel: SO 102.1 Propustek v km 23,345 způsobilé hlavní
k________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce

případně s uložením, první pokosení

29 423,79

2 Základy

II 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BIU ONU DO C30/37 M3 1,000 2 461,44 2 461,44

základový pá9 pod troubou na vtoku a výtoku 

(0,5*l-lj’2=l.000 fA)

údu i .. í - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného Ivám při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do beLonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v čáslech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

2 Základy 2 461,44

p 4 Vodorovné konstrukce



“ Awt Firmo: UUIjtff li A SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Síranu;
Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:303.6J. 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

1. ETAPA

SO 102.1 Propuslek v km 23,345_způsobilé hlavní

Sluvba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka 'Op

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 

lože pod dlažby C20/25n XF3, n - nekonstrukčni belon

í<-Jn»k-k.i ,j.Lulikase

(3.48* 1.2+3.14*1.4+1,62* 1,2+3.54* 1,4+0.24+1,4)*(l,l=1.711 IAJ

- dodání čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včelně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povichu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého bclonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konsliukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

M3 2,636 2 928,94VYROVNÁVACÍ A SPADOVÝ PROSTY BETONC12/I5 

sedlo trouby

1*0,251*10,5 -2,636 |AJ

iiAtu. -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošelření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného belonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.

Asliť l-irma: | JDRZBA SI 1 NIC Krdlméhratfcckélm kraje a.s Slrana: 8

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:30

Stavbu: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22t)20
A

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet:
v

SO 102,1 Propustek v km 23,345_způsobilc hlavni
J

Fuf.fc. Pul už ku Typ Název MJ Pučel MJ J.cena Celkem

- zřizení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednční, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
-ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
-konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních pivku a doplňkových konstrukcí,
- náLéry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů.
-opatření povrchů belonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrslvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

14 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAM1 A ZDMI Z KAMENI VA DRCENÉHO, INDEX M3 44,131 1083,10 47 798,29

ZHUTNĚNI ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

zásyp okolo (rouby:
1,4*3,464*9,1=44,131 fA]

i -.-, Ih.*^ sxu.nx-.'. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

15 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,100 1700,00 170,00

na výtoku

0,4*0,5*0,5=0,100 [4] 

k.bi Kk. sM!iik:,,í položka zahmuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včelně mimostaveništní a vnilroslavenišlní doprav) 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál



Dalum: 25.3. 2020
Slnihn;______ 9

tw 9:25:303-6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Mčslo nad Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_25l)22l)20

1. ETAPA
SO 102.1 Propustek v km 23,34S_zpusoblIé hlavní

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kratc n,s.

Slavba:

Objekt:
Rozpočet:

Poř.č. Položka

16 465512

p Název ____ MJ

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

lomový kámen do bet lože C20/25 XF3 - spárováni M25 XF4

(3.48* 1,2+3,14* 1,4-r 1,62 ♦ I,2+3,54♦ 1,4+0,24+1,4)*0:2=3,422 fA] 

líchnij i> s; rc-iik.iec položka zahrnuje:
- nulné zemni práce (svahování, úpravu pláně u pod.)
- zřízení spojovací vrslvy
- zřízení lože dlažby z eementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplněni spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samoslalně položkami SD 45

Počet MJ

3,422

J.ccna

7 520,28

_Cclkcni_
25 734,40

17 467314 STU PNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,152 5 021,21

Stabilizační prahy na vtoku a výloku

(1,25+1,2+1.2+1,15)*0,3*0,8=l, 152 [A]

IiJh h . . . položka zahmujc:
- nutné zemní práce (hloubení Týh apod.)
-dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu bclonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včelně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očišLění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
-podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,. vě. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč-ztíženi pláce a úprav kolem nich.
-úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pio položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konslrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

5 784,43

As ii,_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kr.»ic a-<______________________________________________________________________________________________________________ Slrana: 1(1
3.6.1.10 Dalum: 25.3.2020 Čns: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<---------

ii.

Stavba:

Objekt:

Rozpučel:

34161

I. ETAPA

SO 102.1

11/308 Bobusluvice - Nové Město nud Metuji (EUROVIA CS, u.s.)_25022l)20

Propustek v km 23,345_způsobilč hlavní

"S

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné ku&Mňikttr 93 328,48

r 7 Přidružená stavební výroba

18 711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 26,430 15600 4 12308

izolační nátěr trouby propustku

10,53*2,51=26,430 [A]

(ťci»:u u,< i Id . .. položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
-zřízení izolace jako kompletního povlaku, případné komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrsleV po etapách, včetně pracovních spár a spojů
-úprava u okrajů, rohů, hran. dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, ncizolovaných míst a pod.
-zajištění odvodnění povrchu izolace, včelne odvodnění ncjnižších míst, pokud dokumentace pro zadání slavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konslrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např, geolexLilií

7 Přidružená stavební výroba 4 123,08

r 9 Ostatní konstrukce a práce

19 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM

železobetonové hrdlové (rouby DN 6D0

10,53=10.530 [A]

10,530 4 528,00 47 679,84M

3 •. .i.d .-.I 111',.- Po ložka zahm uje:



Aspe Firma: UIHt/HA Sil NIC Královéhradeckého kraje .ij í 11
Dalum: 25 3. 2020 CilS 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bob ušla více - Nové Město nad Metují (EURO VIA CS, u.s.)_2502202D

I. ETAPA
SO 102.1 Propustek v km 23,345_způsobilé hlavní

Stuvba:
Objekt:

Rozpočet:

PuLí. Položka MJ Pnfiel MJ Celkem

- dodání a položeni polrubi z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 3.900 2 967,42

betonová Čela propustku

0,65-l,5’2*2=3,900 [A] 

li’-'-'--' položka zahrnuje:

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí o hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí býL uveden v doplňujícím 
textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 9,800 I 865,89

trouba propustku pod hlavní komunikaci, 21b trouba DN 600 mm

9,R=9,8Q0 [A]

•fik.ici položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod-)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento takt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výlohových jímek, odstranění zábradlí

18 285,72

Ostatní konstrukce a práce

Axpc 1"‘ ium iv IJI) R A SII. NIC Krá loyéh řade ekéh o kraje a 12

3,6,1 10 Dalum: 25. 3. 2020 Čnc 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bob ušla více - Nové Méslo nad Metují (EVROV1A CS, a.s.)_25t)22020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 102.1 Propustek v km 23,3J5_zpflsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Počet MJ

Cel 217 723,52



Firma: UDR/BA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 25. 3.20203,6.1.10

Strana:_______ 1
Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
Z“

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

<_________

Rozpočet: SO 110 Vyvolané úpravy U/304_způsobilé vedlejší

_______________ J

Z
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 1 723 959.14 KČ

c A
Cena celková: 1 723 959,14 Kč

DPH: 362 031,42 Kč

Cena s daní: 2 085 990.56 Kč
J___

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 670,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 573,07 Kč

r
Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19,9.2018 Dalum vypracování nabídky:
_________________ )

® A»m

3.6.1,10

Firma: |’11)R?HA SII.NIC Krtknťhratfcckťhti trak »,«
Datum: 25. 3.2020

Strana:_______ 2_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvbu: 34161 11/308 Bubusluviee - Nuvé Mčslu nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25l)22020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 110 Vyvolané úpravy 1l/304_způsobilč vedlejší

PoLč. Položka Typ Ntatv MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0141II POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-TO (INERTNÍ ODPAD) T 344,978 107,81 37 192,08

trvalá skládka - beton .železo beton, sul'

pol 11332 146,4*1.9+
pol 11334 10*2,2+
po! 11352 (94*0,30*0,20)*2,3i
pol 11353 (52*0.30*0,20)‘2,3+
pol 915402 (140*0,3*0.20)*2,3-r
pol 96615 2*2,3-
pol 96687 3*0,25-344,978 [A]

i k ,!.:::, kí ff'kíF’1 Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce,

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 783,036 7B.64 61 577,95

pol 12373 428*1,8+
poj 2 ] 2635 (0.4*0,15)’ J17* 1,8=783,036 [A]

iLLuni^i-r -ps..íiiL..c zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

U Všeobecné konstrukce a práce 98 770,03

r I Zemní práce

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 146,400 275,39 40317,10

NESTMELENÉHO
stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP včetně průzkumem zjištěné dlažby - na 
trvalou skládku

dle zaměření sláv ují čího stavu a diagnostického průzkumu 
(732)*0,20=146.400 [A]

i cJun.i: s; --i|if .'is t Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednolkové ceny bourání — tento Takt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Firma: UDR/BA Sil NIC* Královéhradeckého kraje a.s 3

3,6.1.10 Dalum: 25. 3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Slavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Městu nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I, ETAPA
Rozpočet: SO 1IU Vyvolané úprav)1 II/304_způsobllé vedlejší

\______________________________________________________ _______ _______________ __________________________

Poř.č. Položka

4 11333

5 11334

6 11352

7 11353

p___________ Název_________________________________________________________________ ■______ MJ__________ Počet MJ ____ J.ccna

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 35,265 982,51

asfaltové vrstvy pod úrovni frézováni - v oblastech slavby s kvalil třídou ZAS-T1 
b ZAS-T2
bez sklédkovného, pro zpětné využili pn recyklaci nebo odvozu na skládku 

dodavatele
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu 

dle situace bouracích prací, průměrná tloušlka dle průzkumu 
705,3*0,05=35,265 [A]

i ícimiek: íj k , iiikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malcho množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou I do jednotkové ceny bourání — tento Pakl 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 10,000 R49:85

vrstvy stávajícího KSC - na Irvalou skládku

dle průzkumu v ploše lokálních vysprávek 
50*0,20=10,000 [A]

j .. Jim.-k; ,. dik::.-. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento Pakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 94,000 127,69

BETONOVÝCH

betonové obruby včelně lože na Irvalou skládku

dle zaměřeni stávajícího stavu 
21+37+36=91.000 |A]

i vi.uiAac. Položka zahmujc veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malcho množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bourání — tento Pakl 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 52,000 229,88

včetně lože na Irvalou skládku

Celkem

34 648,22

8 498 50

12 002,86

11 953,76

Asne Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:
Datum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Město nHd Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpučel: SO 110 Vyvolané úpravy ll/304_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka_______Typ_____________Název MJ Počet MJ ______________ J.cena____________________ Celkem

dle zaměření sláv ajícího slávu 
35117=52,000 (A]

ie.-hni: k: :;w: uis ice Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 * * (s výjimkou malého množstvu bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento Takt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 IJ372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 126,954 B72J6 110 724,20

odstraněni stávajících živičných vrstev vč zazubeni stávajících vrstev v místě
napojeni - v oblastech slavby s kvalit, třídou ZAS-T1 a ZAS-T2
vč naloženi, odvozu a uloženi na skládku dodavatele,
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využili recyklovaného materiálu

dle zaměřeni stávajícího stavu a diagnostického průzkumu 
27.365 1229.0391435.959■12,937=705.300 [A]
3*0,180=126,954 [BJ

i s ik.■!!.-. v.. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vc. uloženi na skládku,

9 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 427,850 234.74 100 433,51

Vtotné odvozu na trvalou skládku

dle situace u VPŘ 
v ploše 755*0,070=52,850 |A| 
pro sanaci AZ 750*0,50=375,000 (BJ 
a-b=427,850 |CJ
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, pře mis lení, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v ném vc. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajišlěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Firma: ÚDRŽBA SjLNIC Královéhradeckého kraje a.s. 5
Datum: 25. 3. 2020

Stranu:________
Cíli: 9:25:30

^AMK -

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 34161 11/308 Bohusluvjce - Nuvé Městu nud Metují (EUROV1A CS, a.s.)_25l)22l)20

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SOI 10 Vyvolané úpravy ll/304_způsobilé vedlejší

<_______________________________________________________ _ ________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ  J.eena

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného Ivaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopúvky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
-úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
-zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a vc výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr,, přemostění, zpevněné ploch), zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141**

10 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYRÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 10,763 567.05

zásyp vhodnou nanamrzavou zaminou, se zhutněním min. 0B% PS

dle situace
klín za obrubou 0.5*0.3* 1/2=0,075 f AI prúinémó plochu řezu 
délka úseku (20,5+30+42-16+35)= 143,500 [B] 
a*b= 10.763 |C]

i ediNj . spc^iK.ic, položku zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč, výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spoušLění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konslrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění

Celkem

6 103,16

** Awc Firma: UDR/BA SÍTNIC Kráípvéhradeckého kraje as
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______ 6_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stuvba: 34161 11/308 Buhusluvite - Nové Méslo nud Melují (EVROVIA CS, a.s )_25l)22020

Objekt; 1. ETAPA
Rozpučet: SO 110 Vyvolané úpravy ll/304_zpásobilé vedlejší

V__________  ______________________________

A

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konslrukce (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

I I tSHO ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR I M2 862,500 6.88 5 934,00

dle situace
750*1,15=862,500 [4J
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyiovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt,

I Zemní práce 330 615,31

r 2 Základy

12 212635 TRATI VODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO I50MM RÝHA TŘ 1 M 117,000 353,60

rýha šířky 0,4m, polrubi DN 150, obsyp do výšky min 350 mm Štěrkem 16/32 
iěsfilei rnster.ál lože balon C12/15

dle situace a vzorového řezu 
40+40+25+ 12=117,000 [A|

! i ..mi. i .> li i Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě lěžitelnosli, výplň, zásyp trathodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončení trativodů zaúsLěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL 
-veškerý materiál, výrobky a polotovar), včetně mimostavenišlní a vnilrostavcnišlní dopravy
-nezahrnuje opláštění z geotextille, lolie

13 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTI LI E M2 825.000 29,11

41 371,20

24 015,75



7

A

1-imnT, I iDK/ÍBA Sil NIC Královéhradeckého kraje n.s
Dalum: 25. 3. 2020 Cm 9:25:30

A«K
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

7

Strana:

S--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 34J6J II/30B Bubusluviee - Nuvé Město nud Melují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SOI 10 Vyvolané úpravy II/304jzpůsobilé vedlejší
V______________________________________________________________________________________________________

Poř.č. Položka Tvp Název VIJ Počcl MJ J.cena Celkem

saparačnl geotaxlllie na pláni nebo parapláni. CBR > 3kN, dle TP 97

dle situace a VPŘ 
750*1,10=825,000 [A]

i u c Iih u I Položka zahmuje:
- dodávku předepsané gcotcxlilie (včelně nutných přesahů) pro drenážní vrslvu, včetně mimoslavenišlní a vnilroslavenišlní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

14 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 375,000 559,45 209 793,75

drcené kamenivo sanaci aktivní zóny - ŠD 0-63 a HDK 63-125

dlu siluacc a VPŘ 
750=750,000 [A] 
n*0,50=375,000 [B]

Icdwiuká •>p„ilik:i„v položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavenišLní a vnilrostaveništní dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

1 Základy 275 180,70

r S Komunikace

15 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STAB1L CEMENTEM M3 94,250

SC e/10

dle situace a VPŘ 
(725)’0,130=94,250 (AJ

ieihni^i.: -..jAtiikace - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po clapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nálěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

I 471,66 I3B 703,96

~ AMU- Firmo: 1H>KŽHA S11 NIC Krahn éhra^cRdto kráje n.s
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______ 8_
Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 34161 11/308 Bubusluviee - Nové Města nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO t ID Vyvolané úpravy IT/304_způsobilč vedlejší
V.___ __________________________________________________ ________________________________________________

i'uř.e. Položka nu Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

16 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1
ochranná vrstva ve vozovce ŠDA

dle situace a VPŘ
732*0,220=161,040 |.A|

-í-.iifUist - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nálěry

M3 161,040 951,32 153 200,57

17 572123

Icibnivk' ;

JNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštěpeni, vč podrcení kamenivem
PIE + HDK 2/4

dle situace a VPŘ 
pod ACP 703=703,000 [A]

-di i - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 703,000 36,00 25 308,00

18 572212

'•..illlk-k. S,i

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASI AL TU DO 0.5KG/M2

0,5 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštěpeni

dle siluacc a VPŘ
pod ACO 670-
pod ACL690 = l 360,000 (AJ

*-'ii—.- - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy' bez rozlišení šířky', pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

M2 ] 360,000 12,48 16 972,80

19 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 1 ]+. 1IS M2 670,000 234,39 157 041,30

TL 40MM



Asnc V»m>u: TIDK/HA SILNIC Královehradeckého kroje u.s. 9

Dalum: 25. 3. 2020 Čas:

POLOŽKV SOUPISU PRACÍ
3.6.1.10

Sluvba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nuvé Mřslo nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 110 Vyvolané úpravy ll/304_způsobllé vedlejší

Poř.č. Položka Ty|> Název  MJ Počet MJ Xccna Cclkcm

ACO 11+ PMB

dle situace a VPŘ 
(192+436+28+14)^670.000 |A]

kcimici.,: sHLíiikacc - dodání smčsi v požadované kvalilě
- očišlění podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nálčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňuvačů. vpustí, šachet a pod

20 574D56 ASFALTOVÝ BET ON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL 690,000 310,25 214 072,50

60MM

ACL 16+ PMB

dle situace a VPŘ 
690=690,000 TA]

i duniLU pic>nk:ui - dodání smčsi v požadované kvalilě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaěů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod,

21 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, I6S TL M2 703,000 232,48 163 433,44

50MM

ACP 16+ 50/70

dle situace a VPŘ 
703=703,000 [A]

i k:; <p,c)il<:i.2 - dodání směsi v požadované kvalitě
- očišlění podkladu

ASI1E- l-irma: IIDRŽKA Sil Niť Králňvehrrttkčkého krajg as.
3.6.1.10 Datum: 25. 3. 2020

Slrana:______ 10
Čas: 9:25:30

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba:
Objekt:

Rozpočet:

34161 U/308 Bohuslavice - Nuvé Mčslo nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_2Sl)22020 

1- ETAPA
SO 110 Vyvolané úpravy Il/304_způsobilé vedlejší

■'

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ J.ecna Celkem

- uložení směsi dle předepsaného lecltnologiekého předpisu, zhutnění vrsLvj v předepsané tloušťce
- zřízení vrslvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrslvy po clapách, včclnč pracovních spař a spojů
-úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaěů. vpusti, šachet a pod.

22 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 30,200 48.00

těsnění spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy spáry a výplně spáry dle 
detailů PD.

dle siluace

6,7+8,9+8,1+6,5=30,200 | A] 
ki tmel : řp.vi)ikrivu položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař limlo maleriálem

5 Komunikace

I 449,60

870 182,17

9 Ostatní konstrukce a práce

23 915401

24 915402

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA M2

A POKLÁDKA

betonová přidlažba do betonového lože včetně vyspárováni

dle situace a VPŘ 
20.5+30-42^16=35= 143,500 LAJ 
a*0,25=35,875 [B]

: -.p-diKj:. zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů ajejich osazení do předepsaného lože

VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ M2

betonová přidlažba nebo kostky včelně odvozu a uloženi na trvalou skládku

dle stávajícího stavu 
17+35+36+22+30=140,000 (A] 
a*0,25=35,000 [B|

35,875

35,000

1 418 84

524,99

50 900,89

18 374,65



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královehradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020
Strana:______ N_

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

AUK
3.6.1.10

C iStavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Městu nud Melují (EVROVIA CS, h .s .)_25U22U20

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SOI 10 Vyvolané úpravy 11/304 způsobilé vedlejší
<_________________________________________________________________________ _ ________________________________________________________________________________________ Z

Puř.č. Položka jhL J.cena Celkem

zahrnuje odslranění a odklizení vybouraného materiálu s odvozem na skládku

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 143,500
150MM
silniční obruby 150 x 250 do belonového lože s boční operou

dle situace a VPŘ
20.5130142+16+35=143,500 [AJ

hk.j„L Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku,

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK Tl. DO S0MM M 30.200

komůrka dle VL 211.0? pro zálivku za horka

dle situace h  VPŘ
6,7+8,91-8,1+6,5=30,200 [A]

|imc «. položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 30,200

řezaní krytu v misie napojeni stavby

dle situace
6,7+8,9-8,1+6,5=30,200 [A]

hkx:: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrslvy v předepsané tloušťce, včelně spolřeby vody

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000

465,30

72,00

78,00

2 967.42

skrytě konstrukce, šachty, obetonováni apod 
2=2.000 IAJ

iikace položka zahmuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou ícchnologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednolkové ceny bourání — tento fakt musí býl uveden v doplňujícím

66 770,55

2 174 40

2 355.60

5 934.84

Amk
3.6.1.10

Firma: UDR/.HA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 12
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 II/3UB Buhuslavice - Nové Městu nud Melují (EUROVIA CS, a.s,)_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpučel: SOI 10 Vyvolané úpravy lLtt04_způsobilé vedlejší

Poř.č. Polužka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

29 96687

Lexlu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 3,000 900.00 2 700.00

vybourání slévajících vpusti včetně přípojky na původní stoku, včetně odvozu a 
uloženi na trvalou skládku

dle situace 
1 + 1 + 1=3 000 [A]

L Js i.iJ ■. -položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včelně uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cenj bourání — tento fakt musí býl 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 149 210,93

Celkem: 1 723 959,14



Eirnm: IFPR/UA SILNÍC KrAtnix tfhrndeck^hn kraje n.s.
Dalum: 25. 3. 2020

AfK ■
3.6.1.10

Strana:_______ l_
Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_způsobilé

<_________
vedlejší

>

Z

v

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Tng Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 2 273 282,07 Kč

z-----------------------------------------------------------
Cena celková: 2 273 282,07 Kč

DPH: 477 389.23 Kč

Cena s daní: 2 750 671,30 Kč
__________ >

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 770,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 952,31 Kč

Z
Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Dalum zadání: 19. 9.2018 Datum vypracování nabídky:

\_________________ _______________________________/

® A»nt

3.6.1 10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krajť a,s

Dalum: 25. 3.2020
Strana:_______ 2_

Cm : 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z \

Stavbu: 34161 11/308 Buhuslavice - Nuvé Méslu nud Melují (ELROYIA CS, a.s.)_25t)22020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavlecj zpflsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

» 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY 7.A SKLÁDKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD) T

trvalá skládka - beton,železobeton

322,955 110.62 35 725,28

2 014121

pol 11332 ]3-1,75*1.91
pol 11334 7,5*2,3-
pol 11352 (72*0,2 *0,5)*2,4-
pol 96615-pol 96687 (2,0+6 *0,2 5 f2,4+
pol 966346 ((51 )*0,4*0.4)*2,4-
pol 915402(32*0,3*0,21*2,3
=322,955 [AJ

JvJnh.kí s. .cHik:.. Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 626,580 85,37 53 491,13

II

trvalá skládka - zemina

pul 12373 269,5+
pol 13173 78,6=348,100 TA1
A* 1.8=626.580 |BJ
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce u práce 89 216,41

Zemní prácer )

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 134,750 275,39 37 108,80

NESTMELBNÉHO
stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP - na trvalou skládku

tile zaměření slá\ajiciho slavii a diagnostického průzkumu 
(539)*0,250=l3*1,750 [A]

i-.ciiruk.' Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141**(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento Takt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



® Aw* Firma: I IpRýfiA Sil .MC=Krátovéhratlccltéht) kroje rt-t
Dalum: 25, 3, 2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/31)8 Buhuslaviee - Nuvé Méslu nud Melují (EUROVIA CS, u.s.)_25l)22020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ŮK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicc)_zpúsobllé vedlejší

Poř.č. Položka Typ

Slrana: 3

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 26,950 982,51

asfaltové vretvy pod úrovní Frézování - v oblastech slavby s kvalit Indou ZAS-T1 
a ZAS-T2
bez skládkovného, pro zpětně využiti při recyklaci nebo odvozu na skládku 
dodavatele
zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využili recyklovaného materiálu 

dle situace bouracích prací, průniěiná tloušlka dle průzkumu 
(539)*0 05=26,950 (A)

iiik:icc Položka zahmujc veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplalek za skládku, klerý sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného maleriálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM 

vrstvy slévajícího KSC - na trvalou skládku

M3 7,500 849,85

dle průzkumu v ploše lokálních vysprávek 
50*0,150=7,500 [A]

•iikace Položka zahmujc veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného maleriálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 72,000 127,69

BETONOVÝCH
betonové obruby včelně lože na trvalou skládku

dle zaměřeni stihajícího stavu 
25+1 5=3+3=4+4+5+5+3+5=72,000 (AJ

;íAk :: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malcho množství bouraného maleriálu. kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

©.
A»nt

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

odstraněni slévajících živičných vrstev vč. zazubeni stávajících vrstev v místě

Finna: ÚDRŽBA SILNIC Kr,ilnn'h.aifccliťhn Imiic as

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

M3 112,850 870,18

Datum: 25. 3. 2020

Poř.č. Položka

Struna: 4

Stavba: 34161 Ll/308 Buhuslaviee - Nové Mčslo nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Ruzpočcl: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavlce) způsobilc vedlejší

Čas: 9:25:30

---------- \

JÍL. Název MJ

napojeni - v oblastech stavby s kvalit třídou ZAS-T1 a ZAS-T2
vč naložení, odvozu a uloženi na skládku dodavatele,
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu

dle zaměření stihajíc i hu stavu a diagnostického průzkumu 
(539)*0,100=53,900 fA]
393’0,150=58,950 fB] 
a-4)=ll2,BS0[CJ

i'k - Položka zahmujc veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku,

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I

Včelně odvozu na trvalou skládku

M3

v ploše možně sanace \ misie napojeni
539=539,000 LAJ
a*0,50=269,500 [B]

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ušetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajišLění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (víz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
-ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očišlění dna. základové spáry, slčn a s\ ahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-Ji pro tylo práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě



Asnc Firmo UDKXBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 5
Datum: 25. 3. 2020

Strana:

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6. J.10

C 1Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Města nad Melují (EUROVIA CS, u.s. j25022020
Objekt: I, ETAPA

Rozpučel: SO 121 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé vedlejší
v_________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________'

řoM. Položka Typ XiMV MJ Pnžct MJ J.cena Celkem
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve vykop i 5 ti
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

9 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ I M3 78.591 480,42 37 756,69

pro propuslky - na Irvalou skládku

dle situace a VPŘ
(0.7* 1,0+1 ♦l*Ď,5*2)-3.14*0 45*0,45/4=1.541 (A] plocha na řezu 
propuslky 51=51,000 [B]
B*b=78,59l |C]

i cvhiii. k:-. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrslvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
-potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč, přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve vvkopišli
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdj, lešení, podpěr, konstr,, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25.3. 2020

Strana:_______ 6

Čas 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Města nHil Melují (EUROVIA CS, a.s, j25022t)20

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141**

10 16110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 679,650

dle situace

540* 1.15+(51 )* 1,0* 1,15=679.650 [A]
i FsHuiika-A položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů, Míro zhutnění určuje projekt.

i Zemní práce

6 88 4 675,99

279 274,23

- 2 Základy

11 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXT1LJE M2 1174,500 29.lt 34 189,70

aeparačnl geotexlllie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97 

(539+393)“1.20+(51|‘1,0•1,10=1 174,500 fA]

u-.hí.í.:,. :i-.- Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané gcotcxlilie (včelně nutných přesahů) pro drenážní vrslvu. včetně mimoslavcnišlni a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozmění a předepsaného tvaru

12 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 269,500 559 45 150771,78

drcené kamenivo sanací aktivní zóny - ŠD 0-63 a HDK 63-125

lokální sanace v místě napojení 
539=539,000 [A]
□♦0,50=269,500 [B]

iccmi:. :: >.• t. ii :t.. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

2 Základy 184 961,48

r- 4 Vodorovné konstrukce

13 45I31A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 6,554 3 577,25 23 445,30



Firma: 1IPRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

S tramr_______7
C«: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, u.s.)_25l)22020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ŮK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavlccjjzpůsobilc vedlejší

AMiS_
3.6.1.10

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

lože pro dlažbu beton C20/25n XF3 min, II 100mm

dle situace a VPŘ
nálok propustku 1,5 *1,5-3,14 *0,5 *0,5/4 =2,054 (A]
výtok propustku 1,5*1,5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 [B]
upevněni koiyla předa za propustkem (1,5’1,0-t 1,5*1,0*0,5)*2*2=9,000 |C]
počet propustků v úseku 5=5,000 [D]
(fl+b+c)*O,IO*d=6,554 |E]

ít JuiiJ,,', - dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného Lvam při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovacích a odsloužovacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes,, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

14 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 15,300 774,30 11 846,79

0,8

štěrkopískové lože (sedlo) pod troubou 0/22

hřme: ÚWtfBA SILNIC KriMbailecMha kraje «.i Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

DaLum: 25. 3. 2020 Cos 9:25:30

Stavbu: 34161 1J/308 Bohusluvice - Nové Městu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet:
____________________________

SO 121 Vyvolané úpravy MK a ŮK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavitc)_způsobllé vedlejší
___ >

J.eenaPoř.č. Položka Typ Název MJ PočetMJ^

dle siluacc a VPŘ 
1,0*0,30=0,300 fA] 
propustky 51=51,000 [BJ 
a*b=)5.300 fC]

kMhni-w 'Pč-iíik.ite položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Celkem

15 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI AZDM1 Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 52,581

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

dle situace a VPŘ
(0.7*0,711 *0,7*0,5*2)-3,14*0,45*0.45/4=1,03) f A] plocho nn řezu 
propustky 51=51,000 [B] 
a*b=52,58I [CJ

Lciiiu.L.MK.Jikac, položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mim ostaven i š tni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

16 4655)2 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 13,108

opevněni lom kamenem min.tl. 200mm do belonu min. 8. 100mm

dle situace a VPŘ
nálok propustku 1,5*1,5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 [A] 
výtok prupuslku 1,5* 1.5-3,14*0,5*0.5/4=2,054 [B]
opevněni koryta předa za propustkem (1,5* 1,0+1,5*1,0*0 5)*2*2~9,000 |C] 
počet propustků v úseku 5=5,000 [D]
(a+b+c)*íl,2O*d=l3,IO8 (EJ

\d,hí ; : xpj^ikíiiT položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláne a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spalování, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povtehu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

] 083,10 56 950,48

7 520.28 98 575.83



A>1Z£ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.*.
Dalum: 25.3. 2020

Strana:_______ 9
Cas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Méslu nud Melujf (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_způsobllé vedlejší

N___________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6.4B0 5 021,21 32 537,44

stabilizační prahy odlážděni - belon C25/30 XF3

dle siluacc a VPŘ

0,3*0,C*(0.6+l.5+1,51*2=1,296 [AI 

počel propustků 5=5,000 [BJ 

a‘b“6,480 [C]

I;ciihu-kr sy-L-íiiix.ice položka zahrnuje:
- nulné zemni práce (hloubení rýh apod.)
-dudání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomeho bclonu a betonu požadované trvanlivosti a vloslnoslí,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost bclonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 223 355,84

r 5 Komunikace

IS 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABÍL CEMENTEM M3 70,159 I 471,66 103 250,19

ASP.C- Plmia: ŮDRŽÍlA SILNIC Krátovéhradcckélm kraje a.s.

3.6.1.10 Dalum: 25.3.2020
Strana:______ 10

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Město nad Melují (EUROVIA CS, a.s,)_25022(J2(J

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (BohuslaviceJ způsobilc vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

SC 8/10

dle situace a VPŘ
212,033-' 264.773+62,88=539,686 | A] 
a*0,130=70,159 [B]

jť.iuuj : j - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení sirky, pokládání vrslvy po etapách, včclnč pracovních spař a spojů 
-úpravu napojeni, ukončení
- úpravu dilatačních spař včclnč předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

J.ccna Celkem

19 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 M3 142,604

ochranná vrstva va vozovce ŠDA

dle situace a VPŘ
(212.033+264,773+62,88)* 1 10=593,655 [A]
(5U-30)=80 000 |B1 
a*0,22+b*0,150=142.604 [C]

i cií-.niói-j  siní.!} - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

20 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 80.000

150MM

R-mal 40 RA 0/32

dle situace 
50+30=80,000 | AJ

i cchrs iik-;.- dodání rccyklátu v požadované kvalitě
- očišlění podkladu
- uložení recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy \ předepsané tloušťce

951,32

71.08

135 662,04

5 686 40



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s I iAsne
3.6.110 Dalum: 25.3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvha: 34161 11/31)8 Buhuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, ».s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpučel: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé vedlejší

V;_____________________________________________________ _____ _________________ ________________________ _______________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrsLvy po clapách, včelně pracovních spař a spojů 
• úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nálěry

2I 572I23 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 979,650 36,00 35 267,40

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštěpeni, vč podrcení kamenivem
PIE + HDK 2/4

dle situace a VPŘ
pod ACP (933 >’14)5=979.650 (A]

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřizení vrstvy bez rozlišení šířky', pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

22 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 1 884,660 12.48 23 520,56

0,5 kg/m2 zbytkového pojívá po vyštěpeni

dle situace a VPK
pod ACO 933-
pod ACL (933)* 1,02=1 884 660 [AJ

<•. - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

23 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M2 933,254 234,39 218 745,41

TL 40MM 

ACO 11+PMB

dle siluacc a VPŘ
212.033^264.773+62.88+36.366+21,708+5.928-10,028'36.339=19,545+14,524+27,96-1 J 6.09117,417-r24,909-135,32 h 27.433=933,254 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25.3.2020

Strana:______ 12
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/■

Sluvbu: 34161 11/308 Bubusluviee - Nové Mčslu nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpučel: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.)-23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé vedlejší
<-

Puř.č. Položka Jyp Název______________________________________________________________________ MJ Počet MJ J.cena

• zřízení vrslvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrslvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod,
• nezahrnuje postřiky, nátčiy
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

Celkem

24 5741)56

25 574E46

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+. I6S TL. M2 951,660

60MM

ACL 16+ PMB

dle situace a VPŘ 
933=933,000 (AJ 
a* 1,02=951,660 |B]

i!:j - -,| c.dik:- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrslvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nálěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaéů. vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16S TL M2 979,650

50MM

ACP 16+ 50/70

dle siluacc a VPŘ 
933=933,000 | AJ 
a* 1,05=979,650 |BJ

-iiíLiíikace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očíšlční podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky’, pokládání vrstvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích prouž.ků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

295 252,52

227 749,03

A



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královehradeckého krajť a.s 13
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:________
Cm: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nuvé Městu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020

Objekt: J. ETAPA
Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bobuslavice) způsobilé vedlejší

V ------- —__ - ~ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počcl MJ J.eena Celkem

26 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 145,535

těsnění spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy spáry a výplně spáry dle 
detailů PD.

dlc situace
11,432+9,77>l+6,448+4,843+3,*127+5,499+3,■146+2,869+9,828+4,231+5,042-^4,329+6,516+11,266+23,78+6.481-16,653+9,671=145,535 |AJ 

irciiu.k. ,pcciii!.,icť položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spař tímto materiálem

5 Komunikace

48,00 6 985,68

1 052 119,23

r 8 Potrubí

27 87434A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 30.000 1 335.60 40 068,00

trouby PP DN 200, SN 16 - vč, tvarovek, šachtových přechodek, montáže 
přípojky posunovaných vpuslí včetně výkopu a zpětného zásypu

dle PD:
6*5=30,000 | A]

i cuíiiHvU s j k , Jik:ue položky pro zhotovení polrubi platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky- platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25.3. 2020

Strana: 14
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- .

Stavbu: 34L61 Ll/308 Buhuslavice - Nuvé Městu nud Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (BohuslHviee)_způsubilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena

28 89432N VYSPRAVENÍ VSTUPNÍ ŠACHTY KANALIZACE KS 2,000 3 320,00

rozsah dle skutečnosti, vč opravy žlábku a pod 

2=2,000 [AJ

29 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ 7 BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 6.UI10 9 480.00

s kalovým prostorem a velkým košem 
posunované vpusli včetně výkopu a zpětného zásypu

dle PD:
4+2=6,000 [A]

iejmuL; ,4,-uiikíjčt položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proli zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- předepsané podkladní konstrukce

30 89914 ŠACHTOVĚ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 3.000 2 680.00

náhrada poškozených kónusů a skruži ponechávaných šachet

nóhroda - dle prohlídky 
3=3.000 [A]

k ::ií»í,i . .íi— - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
složcní.případnč s uložením.

31 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 0,492 10 680 00

Vyrovnávací prstence nebo rámy + podmazáni u ponechávaných šachet

dle situace: a prohlídky 
3*2*0,(182=0,492 [A|

íi ... - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případné s uložením.

32 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU KUS 3,000 1680.00

Celkem

6 640,00

56 880,00

8 040,00

5 254,56

5 040.00



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s. Slrana:
Dalum: 25. 3.2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nuvé Město nud Melují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpořet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavkc) způsobilé vedlejší

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

výšková úprava poklopů slévajících šachel

dle 6iluace a skutečného stavu 
3=3.000 [A]

i cfiioKi.: speLiiikac; - položka výškové úpravy zahmuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

Celkem

33 89923 VYŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 3,000 I 680,00

3=3,000 [A]

u Jiii.J spi .si!k.i„< - položka výškové úpravy zahmuje všechny nulnč práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

34 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 1,000 3 203,05

utěsněni a dobelonování otvorů do stávajících šachet podle skutečnosti 

2*0.5=1,000 |A]

-.pu.btuv - dodání čerstvého beLonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované b alily povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpčmc konstr (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů lěchlo konstrukcí a lešení,
-vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dulin, drážek a pod,, vč. ztíženi práce o úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů belonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

5 040,00

3 203,05

Asns Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bubusluviee - Nové Město ou«l Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25t)22t)2O

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.)-23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

35 899901

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných pioudů

PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 11,000

dle Stávajícího Slávu 
6-5=11,000 (AJ
položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

6 600.00 72 600,00

36 915401

37 915402

38 917224

Potrubí 202 765,61

Ostatní konstrukce a práce

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BETON PREFABRIK - DODAVKA M2

A POKLÁDKA
betonová přidlažba do belonového lože včelně vyspárování

dle situace
3+3+4+4+5+5-3+5-32,000 | A] 
a*0,25=8,000 |B)

icJdiiiA.! s.e zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazeni do předepsaného lože

VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ M2

betonová přidlažba nebo kosíky včetně odvozu a uloženi na Irvalou skládku

dle slávajícího Slávu 
3+3+4+4+5+5=3-r5 =32,000 |A]
□*0,25=8,000 pa I

k.Hwj. s!’, ,,!i< — zahrnuje odstraněni a odklizení vybouraného materiálu s odvozem na skládku

o SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M

IS0MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční operou 

25+L5-3+3-4+4+ 5+5+3+5=72,000 fAj

8,000 I 418,84 11 350,72

8,000 524.99

72,000 465,30

4 199.92

33 501,60

K

r 9



■J* A»PC hrnio; UDKZlIA SILNIC Královéhradeckého kraje o,s. 17

Dalum: 25. 3. 2020
Slrana:________

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
C---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- iSluvba: 34161 11/3118 Bobusluvice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet; SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_způsobllé vedlejší

<___________________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________ '

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

Tccj.jiická sj>e;íi>kui:.' Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

J.cena Celkem

39 918346

40 9191II

41 919112

42 96615

PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 51.000

podélné trubní propustky a propojeni horských vpusti PP SN 16, DN 400 mm

dle siluace a VPR 

km 22,217 P II- 

zasypanč 40=51.000 [A]

i íwrJde Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznuli)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO S0MM M 145,535

komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka

dle situace a VPŘ
11,432+9,774+6.448+4,843+3,427+5,499+3,446+2,869+9,828+4,231+5,042+4,329+6,516+1  1,266+23,78+6,481 + 16,653+9,671 = 145,535 |A) 

icchr.:„u mic c ííií: ;..c položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I00MM M 145,535

řezaní krytu v místě napojeni stavby

dle siluacc
II,432+9,774+6,448+4,843-3.427+5,499+3,446+2,869+9,828+4,231+5,042+4,329+6,516+11,266=23,78+6,481+16,653+9,671 = 145.535 (AJ 
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včclnč spotřeby vody

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000

skiyté konstrukce, šachty, obetonování, apod 

2=2,000 fA]

i cdiiird;! >:k -c iiik;,ce položka zahrnuje:
* rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

2 643,60

72.00

78,00

2 967,42

134 823,60

10 478,52

11 351,73

5 934,84

Aspc______ Firma: Úl) RÁB A Šil NIC Královéhradeckého kraje a s-

3.6.1.10 Dalum: 25. 3.2020
Strana:______ l_8_

Čau: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavbu: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Mčslo nHd Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rcl.J - 23,259 (Bohuslavice) způsobilé vedlejší

\_________________________________________________________ __ __________________________________________ _ ______________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

43 966346

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který' se vykazuje v položce 0141**(s 
výjimkou malcho množství bouraného materiálu, kde jc možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento Takt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ PROPUSTÍ) Z 1’RUB DN DO 40GMM M 51,000 481,34 24 548,34

stávající podélné propustky

dle stávajícího stavu 
km 22,217 P || + 
zasypané 40=51,000 |A]

„chinÁ:: >_. íik-.:.. položka zahrnuje:
- odslranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a tu no lam i včelně uložení na skládku. Nezahrnuje poplalek za skládku, který' se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí byl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

9

44 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 6.000 900,00

vybouráni slévajících vpusti včelně přípojky na původní sloku, včelně odvozu a 
uložení na trvalou skládku

dle siluace 
4+2-6,000 [A]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včclnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplalek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré dalši práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce

5 400,00

241 589,27



I irtnj: UPK/HA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.<
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 19
Čas: 9:25:303.6.U0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:

Objekt:
Rozpočet:

<"
34161 11/308 Bohusluvice - Nové Město nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020 

1. ETAPA
SO 121 Vyvolané úpravy MKaÚKv úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

Celkem: 2 273 282,07

w* Aspc Pinna: ÚDR/RA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Slrana: I
3,6,1.10 Dalum: 25.3,2020 čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
ý-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 122 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 23,259 - 24,470_způsobilé vedlejší

<_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________Z

f -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------"1
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 303 285.57 Kč

Cena celková: 303 285.57 Kč

DPH: 63 689.97 Kč

Cena s daní: 366 975.54 Kč
J_____________

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 175,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 733,06 Kč

r----------------------------------

Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19,9. 2018 Datum vypracování nabídky:

___________________________________ i



Firma; ÚDRŽBA Sil KU' Krátnvéhmdeckéhn kraje a.s. Sirana;
Dalum: 25. 3, 2020 c*.3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Objekt:

Rozpučel:

SWE-

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Mčslu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022U2U 

1. ETAPA
SO 122 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 23,259 - 24,47O_způsobllé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

0

1 014111

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 38,336 102.20 3 917,94

•2 0I4I2I

trvalá skládka - baton,železobeton

pol. 11332 12,8* J.9H 
pol 96615 2.0*2,4+
pol 966346 ((14 i10)*0,4*0,4)*2,4=38,336 [A]

IcchoiU.,! sp.uiikd« Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 66,600 122,40 8 151,84

3 014131

1/valA sMíidkií - zeminu

pol. I3J73 37* i,8=66.600| A)

T-eiiiiitL', zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 29,440 515.70 15 182,21

0

mnleiíAI n ailalmm

pol 11313 12,8*2,3=29,440 [A]

‘1-ú.iini.l,': $í tulikzahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 27 251,99

I Zemní práce

4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM

POJIVÉM

malé plochy bez možnosli frézování

M3 12,750 2 357,02 30 052,01

dle ailuacc

(30 -35+20)*0,15=12 750 [A]

K-.ňoi: í_: sjji-. iiikace Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt

A SIR? Firma: UDR/HA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Struna: 3

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25. 3, 2020 Ůas: 9:25:30

r
Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022U2l)

Objekt: I. ETAPA

Rozpučet:
K.

SO 122 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 23,259 - 24,470_způsobllé vedlejší J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí býl uveden v doplňujícím Lexlu k položce).

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 12,750 275,39 3 511,22

NESTMELENÉHO

stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP - na Irvalou skládku

dle zaměřeni slétajícího slávu a diaynoslickčlio průzkumu 

(30-35+20)*0,150=12,750 |AJ

i-. Jmi?', . rkn.. Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolanii vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klcrý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednolkové ceny bouráni - tento fakt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

6 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ I M3 36,984 480,42 17 767,85

pro propuslky - na trvalou skládku

dle siluacc a VPŘ

(0,7* 1,OH 1*1*0,5‘2)-3J4»0,45*0,45/4=1.541 [A] plocha na lezu 

propustky 14+10=24,000 [B]

□ *b=36,98-l [CJ

'i cJk i. J Ji položka zahmuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošelření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opulrení
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů n napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)



Firma: ÚDRŽBA SILNIC KrálovťhrjHfcckéhni kraje a.5,

Datum: 25. 3. 2020
Sírami_______4

Cm: 9:25:30

^Aspe _

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Město nad Melují (EUROVIA CS, h .s .)_25I)22020

Objekt: J. ETAPA

Rozpočet: SO 122 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 23,259 - 24,470_způsobilé vedlejší
<_______________________________________________________________________________________ ___ __ _______________________________________________________________________________________Z

Poř.č. Položka Typ Název __ MJ Počet MJ J.eena ___Celkem

- úpravu, odíránu a očišleni dnaL základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopištč a vc výkopišli 
• třídění výkopku
-veškeré pomocné konslrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěr konslr,, přemostění, zpevněné ploch), zakryli a 
pod,)
-nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplalky za skládku, vykazují sc v položce č.0141**

7 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 125,350 6.88 862,41

div situace
(30-35+20)’ 1,15+( 14+ IO|’ 1,0’ 1,15=125,350 (AJ

Nehnul, sfeuh,, ,. položka zahrnuje úpravu pláně včelně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt 

I Zemní práce 52 193,49

r 2 Základy

8 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 128,400 29,11

separačni geotexlilie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

(30+35+20)* l,20+( 14+10)* 1,0* 1,10=128,400 [A]

'UvouiJ ? ■>; IiNl ..' Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotexlilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostavenišlní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

2 Základy

3 737,72

3 737,72

r 4 Vudurovné konstrukce

9 45I31A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 

lože pro dlažbu belon C20/25n XF3 min.tl 100mm

M3 2,622 3 577,25 9 379 55

3.6.1.10
Firma IIUHZHA Sil NIC Krilmťhraitectohii toajc ■"

Dalum: 25. 3.2020
Strana:_______ 5_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r \

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25U22l)20

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 122 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 23,259 - 24,470_způsubilé vedlejší<__________________________________________ J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.eena

dle situace a VPŘ
nátok propustku 1,5*1,5-3,14’0,5*0,5/4=2,054 [A]
výlok propustku 1.5* 1.5-3,14’O,5’O,5/4=2,O54 [BJ
opevnění koiyla před a za propustkem (1,5* 1.0l1,5* 1.0*0,5)*2*2=9,000 fC]
počet propustků! úseku 1-1=2,000 |D|
(a+b-rcJ*O,IO*d=2,622|EJ
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalit), jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, vědně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vé. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů tčchlo konslnikci a lešení,
-vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel,
-zřízení všech požadovaných oLvorů. kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výzlužc, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
-ztížení práce u kabelových a injektážních Lrubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

10 451572 VÝPLŇ VRSTVY 7 KAMENIVA TĚŽENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ TD DO M3 7 200

0,8

štěrkopískové lože (sedlo) pod troubou 0/22

cílu siluacc a VPŘ 
1,0*0,30=0300 [A] 
propustky 14+10=24,000 [B] 
a*b=7,200 [CJ

774,30 5 574,96



Awt Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______6
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c >

Stavbu: 34161 11/308 Bobusluvice - Nuvé Město nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 122 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 23,259 - 24,470 způsobilé vedlejší
<______________________________________________________ __________________________ ____ ____________ ___________________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Up Název MJ Počet MJ J.ccna

» si-cchkiiec položka zahmujc dodávku předepsaného kameniva, mimoslavenišlní a vnilrostaveníštní dopravu 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

a jeho uložení

11 458523 VÝPtŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENTVA DRCENÉHO, INDEX M3 24,744 1 083,10
ZHUTNĚNÍ ID DO 0.9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

Celkem

26 800,23

dle situace a VPŘ
(0,7*0,7+1*0,7*0,5*2)-3,14*0,45*0,45/4=1,031 [A] plocha nu řezu 
propustky 14+10-24 000 [B] 
a*b=24,744 |C]

íu-Juijská spěnlikritv položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavenišlní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak-jedná se o nakupovaný materiál

12 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 5,243 7 520,28

opevněni lom kamenem min tl 200mm do belonu min, ll. 100mm

dle situace a VPŘ

nálok propuslku l,5* 1,5-3,14*0,5*0,5/4=2.054 [A]
výtok propuslku 1,5*1.5-3 14*0,5*0,5/4=2,054 fB]
opevněni koryta před a za propustkem (1,5* 1,0+1,5* l,0*0.5)*2*2=9,000 (CJ
počet propuslku \ úseku 1+1=2 000 fD]
(o+b+c)*0,20*d=5,243 [E]

k Jiik ís p spe.dk u. položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrslvy
-zřízení lože dlažby z cementové maily předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samoslalně položkami SD 45

13 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,592 5 021,21

stabilizační prahy odlážděni - beton C25/30 XF3

39 428,83

13 014,98

ASPf
3.6.1.10

l-irmn: UDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s,
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______ 7_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Slavba: 34161 11/31)8 Bohuslavice - Nové Město nHd Metují (EVROVIA CS, a.s,)_25022020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpučel: SO 122 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 23,259 - 24,470_způsobllé vedlejší

\--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poř.č. Položka Typ Název __ MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace a VPŘ
0,3*0,6*(0,6+1,5-1,51*2= 1,296 [A] 
počet propustku 1 + 1=2,000 [B] 
a*b=2,592 fC]

nximr k: tiká.-.: položka zahrnuje:
- nulné zemní práce (hloubení rýh apod.)
-dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného Iv aru při jakékoliv konzistenci čerstvého belonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu belonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby belonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého belonu. výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů lěchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kolevních cel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, proslupů. dutin. drážek a pod., vč- ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kolevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolaci proli zemní vlhkosti v čáslech. kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 94 198,55

14 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI 
ochranná vrstva ve vozovce ŠDA

M3 14,025 951,32 13 342,26

5 Komunikace



ASE£- Firma: ÚDRŽBA SII.NTC KráJnvéhradeckéhn kraje a s

Dalum: 25. 3. 2020 Čas3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Noví Místo nud Melují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

I. ETAPA
SO 122 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 23,259 - 24,470_způsobilé vedlejší

Slavba: 

Objekt: 

Rozpoře I:

Puř.č. Položka Typ Xfaev  MJ PočetJVlJ^

dle ailuacc a VPŘ 

30* 1,10=33,000 [A]
(35+20)* 1,10=60,500 [B]

0*0, l50+b*0,150=14,025 [Cj

I sptciiíka.-c - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizení vrslvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrslvy po elapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

15 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 55.000

150MM

R-mat 40 RA 0/32

dle siluacc 
35+20=55,000 IAJ

i ccitniA,: -praiistH, c - dodání recykíálu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
-zřízení vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrslvy po elapách, včelně piacovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

16 572123 1NFILTRAČNÍ POSTRIKZEMULZEDO1.ORG/M2 M2 31.500

0,6 kg/m2 zbylkového pojivá po vyštěpeni, vč podrcení kamenivem 
PIE + HDK 2/4

dle situace a VPŘ

pod ACP (30)* 1,05=31,500 [A]

[.„lir,,.:c l :í! ,.i - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po elapách
- úpravu napojeni, ukončení

17 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 60.600

J.cena Celkem

71,08 3 909,40

36,00 1 134,00

12,48 756,29

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s. Slrana: 9

3.6.1.10 Dalum: 25.3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
"N

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Městu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_2SU22020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet; SO 122 Vyvolané úpravy' MK a ÚK v' úseku 23,259 - 24,470 způsubilé vedlejší ________ J

PuF.L Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,5 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštěpeni

dle situace a VPŘ 

pod ACO 30+

pod ACL (30)* 1,02=60,600 fA]

sx-dika.t - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrslvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po elapách
- úpravu napojení, ukončení

18 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 1)+, 11S M2 30,000 234,39

TL 40MM 

ACO 11+ PMB

dle siLuacc a VPŘ 

30=30.000 IA]

i u hnul -«,■&. iía<,v - dodání směsi v požadované kv alitč
- očištění podkladu
-uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
-zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podcl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachel a pod.
- nezahrnuje postřiky, nálěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachel a pod.

19 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, I6S TL M2 30,600 310,25

Ó0MM

ACL 16+ PMB

dle situace a VPŘ 

30=30.000 | AI 

a* 1,02=30,600 |B)

leduiki.: . iiu - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách, včetně pracovních spař a spojů



Iirma UDK/BA SII.NIť Královéhradeckého kraje a.v. 10

Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:
Čas: 9:25:30

A«nt
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slav ba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Místu nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25922020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 122 Vyvolané úpravy MK a ŮK v úseku 23,259 - 24,470_způsobllé vedlejší
<________________________________________________ ___ _____________________ _____________________________

Poř.č. Položka Název Počet MJ J.eena Celkem

r 9

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpuslí, šachet a pod.

20 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+. I6S TL M2 31,500 232,48

50MM

ACP 16+ 50/70

dle situace a VPŘ 
30=30.000 (AI 
a* 1,05=31,500 [B]

iCLhnit-k.-, íiteLiťikíu-e - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nólěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpuslí. Šachet a pod.

21 5B920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 10.000 48,00

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy spáry a výplně spáry dle 
detailů PD,

dle siluacc 
10=10.000 (Aj

icrfiniA:- ceiA... položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spař tímto materiálem

5 kum unika ic

7 323,12

480.00

43 470,42

Ostatní konstrukce a práce

22 9J8346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM 24,000 2 643,60 63 446,40

A WS.
3.6. J. 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum: 25.3. 2020
Strana:______ 1 I

Čas: 9:25:30

M

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba:
Objekt:

Rozpočet:

34161 11/398 Bohuslavice • Nuvé Město nutí Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020 

I. ETAPA

SO 122 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 23,259 - 24,470_způsobllc vedlejší

Poř.č. Položka Ivp Název Mj Pnčct Mj Xccna^

podélné trubní propustky a propojení horských vpustí PP SN 16, DN 400 mm

dle situace a VPŘ 
km 23.432 P 14-r 
zasypané 10=24.000 (A]

ítJ.i.i... Položka zahrnuje:
- dodání a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru 
■ případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování

< elkrm

r

23 9191II

24 919112

25 96615

ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 10,000

komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka

dle sihiace a VPŘ 
l(J=10,001) [A]

iSh diií.n---- položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I00MM M 10,000

řezáni krylu v místě napojeni stavby

dle siluacc 
10=10,1)00 [A]

íi, k? .. iik:u\ položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vod)

BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000

72,00

78,00

2 967,42

skryté konstrukce. šachty, obetonováni apod 
2=2,000 [A]

i.k:i Lt. položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologií
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmolami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klcrý sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cen) bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z lechnologického předpisu a z platných předpisů

720.00

780,00

5 934.84



Firma ÍJDR^BA Sil.NIC Králové hradeckého kraje #3 Slrana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

Z----------------------------------------------------
Sluvba: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Mčslu nud Melují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

\

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 122 Vyvolané úpravy MK a ŮK v úseku 23,259 - 24,470_způsobílé vedlejší
__________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 24,000 481,34 11552,16

stávající podélné propustky

dle stávajícího stavu 
km 23.432 P J-U 
zasypané 10=24,000 [A]

u-ciinjLka položka zahrnuje:
- odslranění trub včetně případného obetonováni a lože
- veSkeré pomocné konstrukce (lešení a pud.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včelně uložení na skládku. Nezahrnuje poplalek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí byl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z plalných předpisů 
-nezahrnuje bourání čel, vtokových a výlokových jímek, odslranění zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 82 433,40

Celkem: 303 285,57

ASOS- Firroa: ÚDRŽBA SILNIC Krátoxéhradcckeho kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______ l_
Cm: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
/---------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (Bohus)avice)_způsobilé

\_________
vedlejší

z--------------------------
Objednavatel: Královéhradecký kraj

A

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

v
Zhotovitel:

7

Základní cena: 3 640 885.52 Kč

Z
Cena celková: 3 640 885.52 Kč

DPH: 764 585,96 Kč

Cena s daní: 4 405 471.48 Kč
___ >

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 2 461,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 479,43 Kč

z
Vypracoval zadání: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:

Dutum zadání: 19.9.20J8 Datum vypracování nabídky:

<_________________ ____



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s 2

Datum: 25. 3. 2020

Slrana:________
Čas: 9:25:303.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ISluvbu: 34161 11/308 Buhusluviee - Nové Mčslu nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453-23,259 (Bohnslaviee)_zpúsob)lé vedlejší

l <

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

I>

1 014111

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 1 293,660 96,59 124 954,62

2 014121

trvala »xiadka zhotovitele • beton, železobeton

pol 11315 1,8*2,4- 
pol 11318 228,7*2,4+ 
pol 11332 369*1,9- 
pol 96615 10*2,4+
pol 966346 ((40)*0,4‘0,4 )*2,4=1 293.660 [A|

i tchnui,: <pcMil .»cc Položka obsahuje veškeré poplatky' provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 133,200 122,40 16 303,68

3 014131

trvalá Mládka • zemice

pol 13173 74* 1.8=133.200 [A]

IťJim-.L, j í i kar;: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 27,140 515,70 13 996.10

II

matorWM » asfaltem

pul 11333 11,8*2.3=27.140 IAJ

•i ccin:: A? >,;« iii-zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 155 254,40

r 1 Zemní práce

4 lj3»5 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 1.835 2 967,42 5 445,22

stávající sjezdy - trvalá skládka

dle stávajícího slávu 
12,23=12,230 [AI 
8*0,15=1,835 [BJ

i c c íh s:.* 1..! ihK.iee Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se

® Aspe

3,6.1 10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Dalum: 25.3. 2020
Slrana:_______3

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Sluvba: 34161 11/308 Buhusluviee - Nuvé Městu nud Metují (EUROVIA CS, u.s.)_25t)22U20

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé vedlejší

N--

A

Poř.č. Polužka l yp Celkem

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednolkové ceny bourání — tento fakl 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 228,690 1817.17

stávající dlážděné plochy - nevužilelná čásl - uvažováno 70% plachy

dle siluacc
1928-1 928,000 [A] dotčené ploch} stavbou 
250-250,000 [B] dopojeni a úpravy
(a+b)* 0.70*0,15=22 B.690 [C.J uvažov dno 70% nepoužitelného nialeriálu

■li Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý sc
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 369,180 275,39
NESTMELENÉHO

slévající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP - na Irvalou skládku

I92R+162+79-12,2-30-250-2 461,200 [AJ 
a*(J, 15=369,180 |BJ
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezalirnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0J41** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání — tento fakl 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM 

stávající sjezdy - trvalé 9klédka

M3 2 538,22

dle stávajícího slavii
78,7=78,700 [A]
a*0,15=ll,B05 [B]
Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který- sc 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).



'<* A*1K
Datum: 25. 3. 2020

Strana:_______£
C«u 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c

Stuvba: 34161 11/3(18 Bobuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022l)2O

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (Bohuslavlce) způsobilé vedlejší----------------------------------------------—------- --------------------------------------------- >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

S 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ J NEPAŽ TŘ 1 M3 73.968 480,42 35535,71

pro propustky - ne trvalou 9klódku

dle situace a VPŘ
10,7*1,0+1*1 *0,5-2|-3,14*0,45♦0,45/4=1.541 |A] plocho na lezu 
propustky 48=4 B,000 [B]
□*b=73,968 fC]

-!)L.ii'ik,n.c položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- ležení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a vc výkopišti
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konsh,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky' za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

9 18110 ÚPRAVA Pl ÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 2 872,185 6,88 19 760,63

a.* Awi Firma: 1'lDRZhA SII.NIC Krýkn^hradcclcďio Itralc a.v
Datum: 25. 3. 2020 tiu:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stuvbu: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, u.s.)_25O22O20

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (Bohuslavice)_způsobllc vedlejší

Poř.č. Položka Tv ii Název VIJ Počet MJ J.eena Celkem

dle situace
v ploše propustku l„0*( 12-11+8-r]0)=41,000 (Aj
v ploše komunikaci
dlažba 1928+2504
hmalot č úpravy 163+
kostky 30+
Rinnl 78,7-
belon 12,2=2 461.900 (BJ 
a+b* 1,15=2 872,185 |C]

j; :Jk :ií položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Mim zhutnění určuje projekt.

| Zemní práce 6U7 942,34

2 Základy

10 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 2 759,900 29,11 80 340,69

separačni geolextilie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 67

dle VPŘ
2461 *I,JO+(4B)T 1,0* 1,10=2 759,900 [A]

íťj.iiij,,! sjK.jKrt.i. Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimoslaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrslvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

2 Základy HU 340,69

4 Vodorovné konstrukce

II 45I3IA PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 

lože pro dlažbu beton C20/25n XF3 min I1100mm

7.865 3 577,25 28 135,07



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s, Slrana: 6

3.6.J.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25. 3, 2020 Čas: 9:25:30

f
Slavba: 34161 11/308 Bohusluvice - Nové Městu nud Melujl (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (Bohuslavicc)_způsobilé vedlejší
___________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle siluacc a VPŘ
nátok propustku 1.5*1,5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 fA]
\ýlok propuslku 1,5* 1.5-3.14*0,5*0,5/4=2,054 [B]
opevnění knryla před a za propustkem (1,5* J ,0 ■ J ,5* 1.0*0 5)*2*2=9,000 [C]
počel propustku i úseku 6=6,000 | D]
(a+b+c)*0,10‘d=7,865 JEJ

■íjKeiiikaer - dodání čerstvého belonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného Ivaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hulnční, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, proslupů. dulin, drážek a pod., vc. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
-náLěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

12 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 14,400 774.30 11149,92

0,8

štěrkopískové lože (sedlo) pod Iroubou 0/22

dle 9iluace a VPŘ 
1,0*0,30=0,300 |A] 
propustky 46=48,000 [B] 
a*b= 14,400 IC]

Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______7_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 Ll/308 Buhuslaviee - Nové Místo nHd Metují (EVROVIA CS, a.s,)_25022t)20

Objekt: I. ETAPA
Rozpučet: SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (Bohuslavicc)způsobilé vedlejší

________________________________________________________________________________________________________________________J

Poř.Č. Položka Typ Název_____________________________________ Mj______________ ťočet_MJ_

i «.-;>»■ itk.r ,;,.i :iix ;r -c položka zahmujc dodávku předepsaného kameniva, mimoslavenišlní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

J.ccna Celkem

13 458523

14 465512

15 467314

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 49,488

ZHUTNĚNÍ JD DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propuslku ŠP 0/32

dle siluace a VPŘ
(0.7*0,7+1*0,7*0.5*2,-3,14“0.45“0.45/4 = 1.031 |A] plocha na iezu 
propuslky 48=48,000 [0] 

a*b=49,488 ICJ
k-Jii i.i♦ « položka zahmujc dodávku předepsaného kameniva, mimoslavenišlní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 15,730

opevnění lom kamenem min. tl. 200mm do betonu min U 100mm

dle siluace a VPŘ
nálok propuslku 1,5* 1,5-3,14“0.5*0,5/4=2,054 |A]
výluk propuslku 1,5*1.5-3.14*0.5*0,5/4=2,054 |B]
opevněni koiyla před u zu propustkem (1,5* 1,0+1,5*1,0*0,5) *2*2=9,000 |CJ
počel propuslku i úseku 6=6.000 |l)]
UribTC)*0,20*d=15,730 [E]

id. iii ickž! <!--'!!-:u l položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané Lloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, lěsněnL tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 7,776

stabilizační prahy odlážděni - beton C25/30 XF3

1 083.10

7 520,28

5 021.21

53 600,45

118 294,00

39 044.93



Firma: UDK/BA Sil NIC Královéhradeckého kraje n.s X
Dalum: 25, 3, 2020 Cos:3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34)61 11/3(18 Bobuslavice - Nuvé Méslu nud Melují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020 

1. ETAPA
SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453-23,259 (Buhuslavice,_zpúsubllé vedlejší

r
Stavbu:

Objekt:

Rozpučel:
J

Jxen^^^^^^^Celketn^

dle situace a VPŘ
0,3*0,6*(0.6+1,5+1,5)*2“1,29ti [A] 
počel propustků 6=6,000 [B] 
a*b=7,776 [C]

I <■.',! 11 ne k.t spu- i 11 k;: - - po ložka za hmuj c:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
-dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistencí čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného belonu a belonu požadované trvanlivostí a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby belonu,
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výzlužc a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů lěchlo konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybaveni,
-úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení,
-konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrslvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 250 224,37

r 5 Komunikace

16 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM 

ŠD 0/32 d 150mm - podkladní vrslva

M2 2B3IJB5 186,17 527 081,71

A.We
3,6.1,10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slmnn:_______9
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Méslu nad Metují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020 

I. ETAPA
SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (Buhuslavicc)_způsobllé vedlejší

A

Poř.č. Položka Typ Název

dle siluacc 
dlažba 1928'2501 
hmalov é úpravy 163+ 
kosíky 30+
Rmat 78,7-*
belon 12,2=2 461,900 (A]
□*1.15=2 831.185 fB]

■ tó? - dodání kameniva předepsané kvalily a zrnílosli
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrslvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

MJ 1‘oěcl MJ J.eena Celkem

17 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATER!ÁLUTL DO M2 78,706

I50MM

R-mal 40 RA 0/32

dle siluacc o VPŘ
\ ploše sjezdu (I OJ+5,254+5.561+5,005+36.72+16,066  )=7B,706 [A]

; . ',!i\ ík .u c - dodání recyklálu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení iecyklátil dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

18 58110 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ M3 1.835

dle sihiace
4.839+3 722+3,673=12.234 |A|
0*0,150=1,835 [B]

■íiWiiJ. i.iisi-... - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
-uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrelvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení

155.08

4 016,57

12 205,73

7 370,41



Ajll! Firma: ÚOKZRA SILNIC KiitovíhradccWlw kraje n.5. Strana: 10

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:30

Z
Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Mčslu nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_2502202l)

'N

Objekt: I. ETAPA
Rozpučel:

L____
SO 131 Vyvolané úpravy chodníku a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé vedlejší J

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu dilatačních sparvčclnč předepsané výztuže
- úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1
- navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných tmu v napoj ovacích spárách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

19 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL80MM DO LOŽE M2 1524,657 563,94 859 815,07

Z KAM

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárování drti - konstrukce chodníků a 
vjezdů
70% dolčené plochy z nového materiálu 

dle siluacc
35,794+16,676+72,658H 78,321-4,0H29.435 0 3,963+34,122+70,963+48,023+267,1+9,407*144,879125,728+340,68+20,993*1,69+33,523+70,338-1 158,838+450.94=1 
928,08) [AJ dolčené plochy stál bou 
250=250,000 [B] dopojeni a úpravy 
(a+b)*0,70=l 524,657 [CJ

) ci!u,Kk+ s; - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrslvy a předepsané výplně spař
- zřizení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod,, nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

20 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO M2 162,807 596,94 97 186,01

LOŽE Z KAM

varovné a signální pásy včelně 2x vyspárování drti - červená barva, dlažba s 
hmatovými výstupky

div situace
),80 l + l,774+1,828+2,954+2,237+-2,278+2J8*3,34B+l1B36+L2+I.967+4,388*1.399+2,32+L884+2.I96+3.265+3J91-2,003+2,565+2,202+2,898*4,639+2,6+-2,356+-3,021 
+2.742+3,002+3,57+2,296+2,187+3,07-12,456 +2,2+2+2,2+3.496+2,2+1,172*1,12312,823 +2 .479+7,377+2,68H 3,02+2,167+4 249+2,8+2,471+2,395+1,79+0,747h  0,74411,5 
+3.48*1,8+4,112+1,24+1,)6+1,423+1,136 rO,329+0,278+3,811 +3,068+0,3*2,887+0,142*2,355=162,807 |Aj

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA Sil.NIC Královéhradeckého kraje a.«. Strana:
Datum: 25. 3, 2020 Číw:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-----------

Stavba; 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EUROVIA CS, h .s ,)_25022020
'N

Objekt: t. ETAPA

\________
Rozpočet: SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (Bohuslavicejzpůsobilé vedlejší

v

Typ NázevPoř.č. Položka MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 587202

22 587206

icíhi i:b> qiewiikacv - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách
- úpravu napojení, ukončení podéJ obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pud., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužku, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod,

PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 30,000 593.76 17 812,80

v miste napojeni stávajících sjezdů 
30=30,000 fA]

.. . pod pojmem *předláždéní* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahmuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, dopiava, složení, očištěni)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového nialeriálu se vykazuje v položce č.582

PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 653,400 288.04 188 205,34

rozebráni slévající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu - 
uvažováno využití původního materiálu z 30 % plochy

tilu situace

1928=1 928,000 [A] dolčcnc plochy sta\ bou 
250=250,000 [BJ dopojeni a úpravy 
(a+b)*0,30=653,400 [C|

!i—iii:.a.; - pod pojmem *předláždční* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze slávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahmuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání u rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplnění plochy s použitím novéhu materiálu se vykazuje v položce Č.5R2

Komunikace 1 709 677,07

r Potrubí



ťiTmn; ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckéhci kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020 Čas:

* Am
3.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EVROVIA CS, u.s.)_25022020 

I. ETAPA

SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (B(ihuslavice)_způsobllé vedlejší

<
Sluvba:

Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název  MJ PočetMJj‘J..£cP-*j-

23 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5.000 1680,00 8 400,00

5=5,000 [A]

kebm: k.: <pc-. íiikacf - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nulné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včelně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

24 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 4,000 1 680,00 6 720,00

4=4 000 |AJ

le.iiiiiA, <*pcwiiik-í.ť - položka výškové úpravy zahmujc všechny nulné práce a malerialy pro zvýšeni nebo snížení zařízení (včelně nulné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

8 Potrubí 15 120,0(1

- 9 Ostatní konstrukce a práce

25 9I1IA1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY-DODÁVKA A MONTÁŽ M 15,000 2 640,00 39600,00

dopravně-bezpečno9lí zábradlí včelně PKO a kotvení

dle situace 
13,5+1,5=15,000 [A]

i ecbi:i?k:: ■spcuiikac? položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včelne předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včeLnč betonových bloků a nulných zemních prací)
- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

' 26 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 1382,701 39174 541659,29

dle siluace
15,555+20,503+11,126+5,492+33,603+40,567+53,333+11,585+4_846J-I6,544+44,477+5,35-11,957+5,555+32,023—4,698—13.013+9,029+6,643+46.869+3,288+23,9 l-l I,
469+12,203+4,353+5,804+3 305+12,6274 11 1,763 430,408+59,535+27,1 B6-54.984+49,144-81,43+30,62 -44,237-64,217+33,80717,444+118,199=1 282,701 [AI 
dopojení a úpravy 100=100,000 [B]
a+b=l 382,701 [CJ

L-chiutk« -s -au fikneš Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

Htmii IJI>RZHA SILNIC Kial.n,-hudeckJ.n trak ».«
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:______ 13
Čau; 9:25:31)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba:
Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Město nud Melujl (EVROVIA CS, u.s.)_25U2202(l 

I. ETAPA
SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (B<ihuslavicc)_způsobilé vedlejší

Putě, Položka Typ Název

betonové lože i boční betonovou opěrku,

MJ Počet MJ

27 917224

28 91782

29 918346

30 96615

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 100 000 465 30 46 530,00

I50MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s bočni operou

dle situace

vyrovnáni a napojeni ve sjezdech 
IOQ= 100,000 [A]
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku,

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 28,000 530.93 14 866,04

dle siluace

vyrovnáni kamenných obrubníku vc sjezdech 
7*2*2=28,000 [A]

ieJiniJ- Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nulné doplnění novými obrubami se
uvede v položkách 9172 až 9177.

PROPUSTY 7 TRUB DN400MM M 48,000 2 643.60 126 892.80

podélné trubní propustky a propojeni horských vpusti PP SN 16, DN 400 mm

dk situace a VPR 
km 22.II3I 6+ 
km 22,200 L4H 
km 23,109 8+ 
zasypané 30=48.000 |A]

Lu íiiií.i., spcedik.jec Položka zahrnuje:
- dodáni a položení potrubí z Irub z dokumentaci předepsaného maleriálu a předepsaného průměru
- případné úpravy Irub (zkráceni, šikmé seříznuli)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 10,000 2 967,42 29 674.20



® A sne
Firmo; ÚDRŽBA SILNIC Králnvchradcckdio kraje u. Slnma: 14

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

Stuvba: 34161 11/308 Bohusluvice - Nové Město nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: 

ti________________
SO 131 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 (Bohuslavicc)_způsobílé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

skryté konstrukce, šachty, obetonováni apod
10=10,000 fA]

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM 

stávající podélné propustky

M 481,34

tilu stávajícího slaroi
km 22,113 L 6+
km 22,200 L 4+
km 23.109 8+
zasypané 30=48,000 |AJ
položka zahrnuje:
- odslraněni trub včelné případného obetonováni a lože
-veškeré pomocné konslrukce (lešení a pod,)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání Čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

Ostatní konstrukce a práce 822 326,65

Celkem: 3 640 885,52

J Aspc
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC KráknéhradcckčlHt kraic a s
Dalum: 25, 3- 2020

Strana:_______ í_
Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
/

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

V

Rozpočet: SO 132 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé vedlejší

___ >

z------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ \
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 398 810,51 Kč

z---------------------
Cena celková: 398 810.51 Kč

DPH: 83 750,21 Kč

Cena s daní: 482 560.72 Kč
v y

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 36,00

Náklad na měrnou jednotku: 11 078,07 Kč

<-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: 19.9.2018 Datum vypracování nabídky:

•-____________________________________________________________________________________________________________________________________________>



1 irniiti 1 HlKŽBA Sil NIC Kr.ihnčhnidťckého kraje a s
Dalum: 25.3.2020 Cas:3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r----------------------------------------------------------------------------------------------Sluvbu: 34161 11/308 Bubusluviee - Nuvé Město nud Metují (El1 ROMA CS, a.s.)_Z5022020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočel: SO 132 Vyvolané úprevy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé vedlejší
-

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

1 014111

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 42,096 66.30 2 790,96

2 014121

trvalá skládka zhotovitele - belon.železobelon

pol 11346 10,50*2,4+
pol 966346 ((l2+!2+I0+IO)*0,4*O,4)*2,4=42,096 |A]

•Icciím.kš spcciiíka.-. Položka obsahuje veškeré poplatky' provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 122,400 122,40 14 981,76

0

lavstá umocnil - zanwn

pol 13173 68* 1,8=122,400 |A|

icuiiisk-u sfCLiiikuíx- zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 17 772,72

- 1 Zemní práce

3 11346 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIC DÍLCŮ MS 10,500 1295,03 13 597,82
(PANELŮ) VČET PODKL 
slévající sjezdy včelně podkladu - trvalá skládka

dle slávajícího slavii 

km 23,974 17*0,30=5 100 |AJ 
km 24,187 18*0,30=5,400 [B] 
a+h= 10,500 (CJ

Kví.ii ,s;K\.ilik:uu Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý sc
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednolkové ceny bourání — lenlo fakl 
musí býl uveden v doplňujícím lexlu k položce).

4 I3I73 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAŽ TŘ I M3 67,804 480,42 32 574 40

pro propuslky - na trvalou skládku

Asnc Firma: 1 íhRŽRA Slt.MIC' Královehradeckého kraje h a . Strana: 3

3.6.1-10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25, 3. 2020 Ck 9:25:30

/-------------------
Stavba: 34161 11/308 Bubusluviee - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: I. ETAPA

L__
Rozpučel: SO 132 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 24,470_způsobllc vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace a VPŘ
(0,7* I ,0h  l * I *0.5*2 )-3,J 4*0.45*0,45/4=1,541 ÍA1 plocha na řezu 
propuslln I2i 12I10+10=44 000 [BJ 
a*b=67,804 IC]

i -i).položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- zLížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc, jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
-potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah, svaliů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
-ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, sten a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,. přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky- za skládku, vykazují sc v položce č.0141**

5 IBII0 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 83,600 6,88 575 17

dle situace
v ploše propustku l,O*( 12+12+10-10)—44.000 IAJ 
v ploše sjezdu 118+18 )* 1.10=39,600 |B] 
a+b=83,600 [Cl

■ c.ňni.k'- .. položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Mini zhutnění určuje projekt.



Dalum: 25. 3. 2020
Strana:_______ 4_

Cm : 9:25:303.6.J.I0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Firma: l:|)R/l)A Sil .Niť Kráimciu.itkckdi.i kraje n.

f.
Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nad Metují (EURO VIA CS, a.s,)_25t)22020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 132 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 24l470_způsobllc vedlejší<_____________________ _________________ _______ J

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Pučel MJ J.cena Celkem

Zemní práce 46 747,39

r 2 Základ)

6 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEO TEXTILIE M2 88,000 29,11 2561,68

separačni geolextllie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

dle VPŘ
(IBd8-í I,0* *(12+I2h 10+IO»* 1,10=88,000 fA]

i cení iJ:«s s>i-:idesce Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geolcxtilic (včclnč nulných přesahů) pro drenážní vrstvu. včelnč mimoslavenišLni a vnilroslavcnišlní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

2 Základy 2 561,68

p 4 Vodorovné konstrukce

7 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 5,243 3 577,25 18 755,52

lože pro dlažbu beton C20/25n XF3 min. II 100mm

dle situace a VPŘ
nálok propustku 1,5*1,5-3,14*0 5*0,5/4=2,054 [A) 
výtok propustku 1.5*1.5-3,14*0.5*0,5/4=2,054 [B]
opevněni koryta před a za propustkem (1,5* l.D+1,5* 1,0*0,5)’2*2=9,000 fCJ 
počet propustků v úseku 4=4.000 [D]
(o+bfc)*0,IO*d=5,243 [E]

i-pLt.iiik:n.e - dodání čerstvého belonu (betonové smési) požadované kvalily, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užili potřebných přísad a technologií výroby belonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskražovaeích prostředků,
- podpěrné konstr. (skiuže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého belonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

3.6.1.10

Firma: UhR/ttA Sil NIC Králové hradeckého kraje a.S.
Dalum: 25. 3,2020

Strana:_______ 5_
Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Městu nud Metují (GUROV1A CS, a.s.)_2S022020

Objekt: 1. ETAPA
Rozpočet: SO 132 Vyvolané úprav)' chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 24,470_zpúsobllé vedlejší

V________________ _____________________________ _______________________________________________________________ _______________________________________________________ Z

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč ztížení práce a úprav kolem nich,
-úpravy pro osazení výzluže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
* nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrslvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

8 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA IĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ JD DO M3 13,200 774,30 10220,76

0,8

štěrkopískové lože (sedlo) pod troubou 0/22

dle situace a VPŘ 
1.0*0,30=0.300 [A] 
propustky 12+12+10+10=44,000 |B] 
a*b= 13,200 [Cl

’■ -i" -3- i. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, miinoslavcništní a vnilrostavcníšlní dopravu a jeho uložení 
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

9 458523 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 45,364 1083,10 49 133,75

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp Irouby propuslků ŠP 0/32

dle situace a VPŘ
(0.7*0,7+1 *0,7*0 5’2)-3,14*0 45*0,45'4=I.O31 fA] plocha na řezu 
propustky 12+12+IOt  10=44 000 18J 
a*b =45,364 [C]

K Jb.iJ , s; položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Firmsi DDRŽttA SILNIC KrálovéhTadeckěhn kraje aa Slrana: 6

3.6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 1I/3UB Bohuslavice - Nové Město nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 132 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé vedlejší
\Z

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 10,486 7 520,28 78 857,66

□pevněni lom kamenem min. ti 200mm do belonu min. H 100mm

dle siluacc a VPŘ

nálok propustku 1,5* 1,5-3,14*0,5*0,5/4=2,(154 [A]
výtok propustku 1,5* 1.5-3,14*0,5*0.5/4 =2,054 [BJ
opevnfiů koty to pfed o za propustkem (1,5 *1,0+1,5 *1,0* 0.5)* 2 *2=9,000 [C]
počet propustku \ úseku 4=4.000 [D]

(a+b+v)*0.20*d= 10,486 [EJ

i ídiiuAc vc?:ij^iec položka zahrnuje:
- nulné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrslvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky 
•• dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, lěsněni, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

11 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 5,184 5 021,21 26 029,95

stabilizační prahy odlóžděni - beton C25/30 XF3

dle siluacc a VPŘ
0,3*0,C*(0,6+1,5+1,5)*2=1,296 [ A| 
počel propustků 4=4,000 [B] 
o*b=5,l84 [C]

i &n>u . položka zahi nnje:
- nutné zemní práce (hloubeni rýh apod.)
-dodání čerstvého beLonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého belonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu belonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravuu dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů tčchlo konstrukcí a lešení,

A$i>e______ Finna: ÚDRŽBA SILNIC Ktiltw^hradeckého kraje _ __________________________________________________________________ Strana:_______7
3.6.1.10 Datum: 25.3.2020 Čtw: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-------------

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_250221)20
A

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 132 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé vedlejší

Název MJ Počet MJPoř.č. Položka Typ J.eena Celkem

- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vc. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrslvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 182 997,64

- 5 Komunikace

12 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 5,940 951,32 5 650,84

ochranná vratva ve vozovce ŠDA

dle siluauea VPŘ

v ploSc sjezdil (18118)*l,10*0.15=5,940 fA]
'i.eh-H.:, suuiih,,.. - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrslvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po elapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

13 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TI. DO M2 36,000 155 08 5 582,88

150MM

R-mat 40 RA 0/32

dle siluacc a VPŘ 

v plase sjezdu (I8+I8j=36,000 [AJ

; ,. D,j k? s; . dodání recyklálu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, věetně pracovních spař a spojů



Aine Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Struna: 8
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25, 3. 2020 Cm : 9:25:30

Slavba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022U20

I. ETAPA
SO 132 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 24,47D_způsobilč vedlejší

<___________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení 
-nezahrnuje postřiky, nálěry

5 Komunikace 11 233,72

- 9 Ostatní konstrukce a práce

14 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 44,000 2 643,60 116 318,40

podélné trubní propuslky a propojeni horských vpustí PP SN 16, DN 400 mm

dle siluace a VPŘ 
km 23,974 P 12+ 
km 24,187 P 12+ 
zasypané 10-10=44,000 [A]

i e.-hnuL, s(uei)ik:u: Položka zahmuje:
- dodáni a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni,

15 966346 ROURÁNÍ PROPUSTI! Z TRUB DN DO 400MM M 44,000 481,34 21178,96

stávající podélné propuslky

dle stávajícího stavu 
km 23,974 P 12+ 
km 24.187 P 12-r 
zasypanc 10+10=44,000 [A]

-j ..iika.e položka zahmuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakl musí byl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výlokových jímek, odstranění zábradlí

jgj1A Stic Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Síranu:9
Dalum: 25.3.2020 Čtw: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 11/3U8 Bohuslavice - Nové Město nati Melují (EUROVIA CS, a.s.)_2S022l)20

Objekt: I. ETAPA

Rozpočel: SO 132 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 24,470_způsobllé vedlejší

Poř.Č. Položka Typ

9 Ostatní konstrukce a práce 137 497,36

Celkem: 398 810,51



~ As pc »irm.i Í1DR/HA SILNIC Kraknéhradcckéln. kraje a s
Dalum: 25. 3, 2020

Stranu:_______ I
í'« 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROV1A CS, a.s.)_25022020

I. ETAPA

SO 141 Nástupiště zastávky Bohuslavice, Horkalen_nezpůsobilé

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Tng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 209 704.16 Kč

Z----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\
Cena celková: 209 704.16 Kč

DPH: 44 037.87 Kč

Cena s daní: 253 742,03 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 79,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 654,48 Kč

z----------------------------------------------------

Vypracoval zadání: Ing Fiala

"N

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19 9.2018 Datum vypracování nabídky:

Hmw: ÚDRŽBA SILNIC Królovfliradcckďio tafljc ax Strana:
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25.3. 2020 čiti: 9:25:30

Z"
Stavba: 34161 1I/3UB Bohuslavice - Nové Městu nad Metují (EUROVIA CS, a,s.)_25022t)20

Objekt: 1. ETAPA

<_______
Rozpočet: SO 141 Nástupiště zastávky Bohuslavice, Horkolennczpůsobilé

__________ >

Pnř.Č. Položka MJ Počet MJ J.cena CelkemNázev

I) Všeobecné konstrukce a práce

í 0141)1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 24,451

demoliční materiál - slavebni suť (kámen, belon, železobeton)

pol 11348 2,7*2,4-
pol II352 93,6*0,2*0.4*2,4=24,451 [AJ

i-.ciiriLk.; -puníkacc zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OS I ATNÍ ODPAD) T 51,408

trvalo tklAdkn zhotoviteli? - ženino

pol 12373 28,56* 1,8=51,408 | A]

;hx i, zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 57,132

malsriél b asfaltem

pol 11343 24,84*2,3=57,132 (A]

udmiJ. -.i c-- zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ti Všeobecné konstrukce a práce

66.30

74,72

515.70

I 62) 10

3 841,21

29462.97

34 925,28

r 1 Zemní práce

4 11343 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 24,840 I 279,91

PODKLADU 

materiál s asfaltem

dle situace
plocha (40+52) =92,000 [AJ 
a*0,270=24.840 JB]

kuím........... .. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč- uložení na skládku Nezahrnuje poplatek.za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt



Firma: ÚDRŽBA Sil MIC Královehradeckého kraje a.s.
Dalum: 25, 3. 2020

Strana:_______3
ĎK 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Slavhu: 34161 1I/3U8 Buhusluvice - Nové Městu nad Metují (EURO VIA CS, h ,s .)_25U22U2U

Objekt: I. ETAPA
Rozpočet: SO 141 Nástupiště zastávky Bohuslavice, Horkalennezpůsohllč

\---------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------'

Poř.č. Položka Typ Název

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ M3 2,700 1 295.03
PODKLADU

dle situace
plocha 10=10.000 [A] 
o*0.270=2.700 [B]

i ídinuLd <!j..i)ik,ibc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vc. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento takt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

3 496,58

6 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 93,600 127,69
BETONOVÝCH
uložení na trvalou 9klódku včelně poplalku

dle situace

2*( 20+2,4)-2 ‘ (22+2,4)=93,600 | A ]
icviir.i.!,, spceiiikdc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — lenlo fakt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

II 951 78

A** Aspe
3,6,1.10

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNTC Tfc 1 M3 28.560 220,73

dle situace a VPŘ
plocha (10+40+52)“ 102,000 fA]
a*0,280=28,560 fB]

inuLi položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlě po celou dobu práce v něm ví, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (ligurách)

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25. 3. 2020

6 304,05

Strana:_______4
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SlHvbu:
Objekt:

Rozpočet:

34161 11/31)8 Duh ušlo více - Nové Město nati Metují (EUROV1A CS, a.s.)_25022t)20 

1. ETAPA
S0 141 Nástupiště zastávkj Bohuslavice, IIorkalen_nczpůsubllé

->

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.ecna Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovoslní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
■ těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- mění vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč- přepažováni (vyjma štětových slěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo ob vedení vody v okolí výkopišlě a ve výkop išti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr.. přemostění, zpevněné ploch), zakrytí a 

pod.)
-nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR I M2 90.000 6,88 619,20

dle situace
plocha (26 s 30 14 11 S)=75,000 lA) 
a* 1,2=90,000 |R]

i eSmul. i «: . položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míra zhutnění určuje projekt,

| Zemní práce 54 164,57

- 2 Základy

9 2136I DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTIL1E

separačni geotexttlie na plání nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

dle siluitcc
plocha (26+2+30+2^4^15)=79,000 [A] 

a* 1,10 “86,900 [BJ

j i.-cíiujci<;«.l 3)i^:u .' Položka zahrnuje:

86,900 29,11 2 529,66



& Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25,3, 20203.6.L10

Strana:_______5
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 U/308 Buhusluviee - Nové Město nud Melují (EVROVIA CS, u.s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA

_______
Rozpočet: SO 141 Náslupišlč zastávky Bohusluvlec, Horkulennczpůsobllé

_________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku předepsané geolextilie (včelně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včelně mimostaveništní a vnilroslavenišlní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

10 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 28,440 559,45 15 910.76

drcené kamenivo sanací aklivni zóny - ŠD 0-63

dle siluace
plocha (26+2+30+2+4+15 )=79,000 [AJ 
a* 1,2*0,30=28,440 [B]

') cduiifk:': >i‘c:<iik:uv položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

2 Základy 1« 440,42

5 Komunikace

11 56333

12 582611

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTÍ TL DO I50MM M2 86,900 186,17 16 178,17

ŠDb 0/32 tl 150mm - podkladní vrstva chodníků

dle siluacc a VPŘ
plocha (26 h2 1301 2h  4 -15 )=79,000 [A]
□*1,1=86,900 [BJ

i ceňnuLí s Lilií,- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vistvy v předepsané tloušťce 
-zřizení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po elapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE M2 60,000 554.94 33 296,40

Z KAM

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárování drti - konstrukce nástupiště

dle situace a VPŘ 
26+2+30+2=60,000 [AJ

i -.íin j í k.i Jikucí - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň
spař

3,6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3.2020
Strana:_______6

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EVROVIA CS, a.s,)_25022020 

1. ETAPA

SO 141 Náslupišlč zasfávk) Bohuslavice, llorkalen_nczpůsobtlé

A

J

Poř.č. Položka TJX. Název MJ Počet M J J.cena

- očištění podkladu
-uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy □ předepsané výplně spař
- zřízení vrslvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šucheL a pod,, ncslanovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obiubníkň, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachel a pod.

Celkem

13 582614

14 5B26IA

KRY l'Y Z BE I ON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV Tl 60MM DO LOŽE M2 15,000 754,14

Z KAM

betonová (zámková) dlažba včelně 2x vyspárování drtí - barva žlutá - kontrastní 
pas

dle siluacc a VPŘ 
(19,CJ-I719)*O.4=15,000 [AJ

i tj mis; , h -,- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- ulúžení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřizení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachel a pod,, nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 4,000 754,14

LOŽE Z KAM

varovné a signální pásy včetně 2x vyspárování drti - červená barva, dlažba s 
hmatovými výslupky

dle siluacc a VPŘ
(212)*O,4H(1,51 l,5)*0,8=4,00íl [A]

! c. i k- sj tviit .. - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pj o předepsanou výplň 
spař

II 312 10

3 016,56



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 7

Dalum: 25.3. 2020
Slrana:

Čas: 9:25:30

® Asne_
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

k.

Stavba:

Objekt:

Rozpučel:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020 

I. ETAPA

SO 141 Nástupiště zastávky Bohuslavice, Horkalennezpůsuhllé
£

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrslvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovaéú. vpustí, Šachet a pod,, ncstanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nálčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod,

5 Komunikace 63 803,23

15 917212

16 917224

17 917224

Ostatní konstrukce a práce

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝC11 OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M

lemováni nástupiště obrubami do betonového lože s boční opěrou

dle situace a VPŘ 
17.9+2.0+19,6+2,0=41.500 |A]

’i uHh íiíí á v. ťciiii >.• Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

■ SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M
150MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční opěrou 

2-2 “4.000 [A]

-ípcLiiiKuCí Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku,

h SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M
150MM

silniční obruby nástupiště 150 x 300 do betonového lože s boční opěrou

41,500

4,000

37,500

391,74 16 257,21

465,30 1 861,20

540.06 20 252,25

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,

Dalum: 25.3.2020

Strana:_______ 8_
Čas: 9:25:30

r 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpučel:

34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nad Metují (EVROVIA CS, u.s,)_25022020 
I. ETAPA

SO 141 Náslupišlč zastávk) Bohuslavice, Ilorkalen nezpůsobilé

Puř.f. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

19,6117,9=37,500 (A]

!c -Jií’u ;. Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

9 Ostatní konstrukce a práce 38 370,66

Celkem: 209 704,16



A»Pt Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25. 3, 2020

Stranní______ l_
tas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

SO 191 Trvalé dopravní značení v úseku 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_způsobilé hlavní

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Tvan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 417 552,56 Kč

Cena celková: 417 552,56 Kč

DPH: 87 686,04 KČ

Cena s daní: 505 238,60 Kč

Měrné jednotky: SOUBOR

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 417 552,56 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:
------------------------------------------------- \

Datum zadání: 19.9.2018 Datum vypracování nabídky:

___ >

3.6.1.10

ťtrma: ÚDRŽBA Sil NIC Králové hradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______2_
Cac 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ft 

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Metují (EURO VIA CS, h .s .)_25022020

Objekt: I. ETAPA
Rozpučet: SO 191 Trvalé dopravní značení v úseku 21,453 (rel.) - 23,259 (Bohuslavice)_zpflsobllé hlavni

k___________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________Z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce

1 91228 B SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 12,000 306.00 3 672,00

blléZ11a.b

*»'•i

dle situace DZ a TZ
celkem nezpevněná krajnice (6+51+10-1 !5+42)/20= 11,200 | A| průměrně po 20m 
zaokrouhleno 12=12 000 fB]

v-4, ih ;položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitroslavcnišlní a mimoslavenišlní doprava
- odrazky plastové nebo z relroretlexní Jólie

2 91228 li SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,000 318,00 636,00

Z11g

*M...... ..

dle situace DZ a TZ
1 *2=2.000 fA]

-.v’lik::.-. položka zahrnuje:
- dodání a osazeni sloupku včelně nutných zemních prací
- vnitroslavcnišlní a mimoslavenišlní doprava
- odrazky plastové nebo z retroretlexní fólie

3 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE tft 2 .
DODAVKA A MONTÁŽ

KUS 68,000 1 180,80 80 294,40

dle situace DZ
68=68.000 |A]

> položka zahrnuje:
- dodávku a monláž značek v požadovaném provedení

4 914921 SLOUPKY A ST OJKY DOPRAVNÍCI1 ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 46,000 2 320.80 106 756,80
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ



Firma: (JDRZBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strunu: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

Stavba: 34161 11/31)8 Buhuslaviee - Nové Městu nud Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_2502202l)

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 191 Trvalé dopravní značení v úseku 21,453 (rel.) -23,259 (Bohuslavice)_způsobilé hlavni J

Poř.č. Folužka Typ Název MJ Počet MJ

dle situace DZ 

jednoduché 46+ 
dvojilé 0=46,000 [A]

i icimi-kc spe^nk,ice položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

J.cena Celkem

5 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ-DODÁVKA A M2 495,905

POKLÁDKA

VDZ typ II.BÍLÁ barva s retroreflexni úpravou dle ŘSD PPK - VZ (2012)

dle situace DZ
Vla(0,125) (13+13+13+l3+l4.5-l5,5+2l+23+24+28+3+30+38+3B+47+5+50+58+72+73)*0I125=74,000 ]A]
Via (0,25)
V2b (1,5/1,5/0,125) (11 +7,5 )* 0,5*0.12S= 1,156 ]B]
V2b (1,5/1,5/0,25) (I l+l 1 + 12,5+14+14+15,5+17+18+18+18,5-19.5+20+20+20.5*3 1+36+8+8.5+9)*0,5*0.25=40,500 [CJ 
V2b (3,0'l ,5/0,125) (11+119+14+17+18+390+40+47i577h 62)*0„66*0, 125=106,838 (D]
V2b (3,0/1,5/0,25) (14,5+18+9)*0,66‘0,25=6.848 |EJ
V3 (3,0/1,5/0,125)
V4 (0,25) (102,5+12+16+17+18-1 19,5+20+22+30+33+35+36+36+5+59+7+89 r9,5)’0,25=l 41,625 [F]
V4 (0,5/0,5/0,25) (11,5+15-21+21+21,5+22,5+27+31)*0,5“0.25 =21,313 [G]
V5 0,5) (3,5+3.5H3,5)*0,S=5,250 |H]
V7a
V7b (6,5+6,5+6,5)*0,25*0,5*2=4.875 II]

VI Id  (47+60 H35+70+48+56)*0,125=39,500 [J]
V13 4+5,51-6,5+9,5+ 2,0+20+6,5=54,000 ]K] 
a-b+c+d+e+ť+g+h+i-j+k=4 95,905 [L]

•h.ltiad.*položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

6 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA M2 495,905

A POKLÁDKA

105,60

318,00

52 367,57

157 697,79

r As d -c UUkZfíA SILNIC krakniLhr.Kkckdn> kia,,- .i.s.

Datum: 25, 3. 2020

Strunu:_______4
Ctts: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ V

Stavbu: 34161 11/308 Bohustavice - Nové Měslo nud Metují (EVROVIA CS, u.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

Rozpučet: SO 191 Trvalé dopravní značení v úseku 21,453 (rel.)-23,259 (Bohuslav leejzpúsobilé hlavní
k____________________________________________________________________________________________________ ____ _________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka 2iL Název MJ Počet MJ

dle situace DZ
V ta (0.125) (13+ 13+13+13+14.5+15,5+21+23+24+28+3-f 30-38+38+47+5+50+58+72'73)*0,125=74,000 [A]
Via 10.25)
V2b (1,5/1,5/0,125) (II +7,51*0,5*0,125=1,156 [B]
V2b (I.5/1.5/0,25) (1 l+l 1 + 12,5+J4+14+I5,5+17+18* 18'18,5-19,5+20+20+20.5 = 3H3S+B+8,5+9)“0,5'>0.25=40,500 |C|
V2b (3.0/1.5/0.125) (11+119+14+17+18+390-40+47—577+62)*0,66*0,125"'106.838 [13]
V2b (3,0/1,5/0,25) (14,5+1 B+9)’0,66W,25=6,848 [El
V3 (3,0/1.5/0,125)
V4 (0,25)(IO2,5+12+16+17+18+19,5+20+22+30+33+35+36+36+5+59+7+89+9,5)*0,25=141,625 |F|
V4 (0,5/0,5/0,25) (11.5-I5-2H21121.5 122,5-127131)*0,5*0,25=21,313 [G]
V5 0,5) (3,5-3.S+3,5)*0,5-5,250 [K]
V7a
V7b (6,5+6,5+6,5J*0125’0,5*2=41B75 [1]
VII a (4 7+60+3 5+70+4 8+56)*0-125=39,500 p]
VI3 4+5,5-6,5+9,5+2,0+20+6,5=54,000 [K|
B+b+c+d+e+1'+g+b+i-j+k=495,905 |LJ

‘•v položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

J.cena Celkem

7 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ

SYMBOLY

dle situace DZ
V6a3-’
V9a 0+
V9b 0=3,000 (A) 
a’2=6,bO(J |B] barvou u plastům

! Hik ■. položka zahrnuje:

- dodání a pokládku předepsaného symbolu

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu

KUS 6,000 744,00 4 464,00

8 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

bílé Irvalé - barvou a plastem

KUS 72.000 162,00 11 664,00



Datum: 25. 3. 2020 Čas:3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 11/3(18 Bohuslavice - Nové Městu nad Metují (EUROVJLA CS, u.s.)_25U22020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 191 Trvalé dopravní značení v úseku 21,453 (rel.) - 23,259 (Bahuslavice)_způsobilé hlavní

Pi rmn: 11DRZBA SII NIC Krúlově hradeckého kraje aj

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ .tčena Celkem

dle situace DZ 

(3+3)’6=36,000 [A] 
a*2=72,000 [8] barvou a plastem

i velu id.,: s;>í.)itk,ic-.- položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu

9 Ostatní konstrukce a práce 417 552,56

Celkem: 417 552,56

A slit Firma- ÚDRŽBA Sil NIC Králnvéhmdcckéhn kraje n,s.
Datum: 25. 3. 2020

Strana:_______ l_
Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
Z"

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROV1A CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

v__________

Rozpočet: SO 192 Trvalé dopravní značení v úseku 23,259 - 24,470_způsobilé hlavní

y

(------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 381 298,10 Kč

/
Cena celková: 381 298.10 KČ

DPH: 80 072,60 Kč

Cena s daní: 461 370,70 Kč
v y

Měrné jednotky: SOUBOR

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 381 298,10 Kč

f---------------------- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\
Vypracoval zadání: lng, Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19 9. 2018 Datum vypracování nabídky:



2

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:

Čas: 9:25:30

®Aspe

3.6,1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Bub ustavíte - Nové Městu niid Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 192 Trvalé dopravní značení v úsekn 23,259 - 24,47t)_zpúsobilé hlavní

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

9

91228

Ostatní konstrukce a práce

a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 122,000 306,00 37 332,00

2 91228 b

bílé Z11a,b

dle situace DZ a TZ
délka úseku (24470-23259)/20=60,550 [A] průměrně po 20m
2*61=122,000 [B]

„i -jxuiií. k < položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnilrostavenišlní a mimoslavenišlni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,000 318,00 1 272,00

3 914131

Z11g

dle situace DZ a TZ
2*2=4.000 [AI

u -i:., úkduc položka zahrnuje:
- dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnilrostavcnišlní a mimoslavenišlni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 15,000 l 311.60 19 674,00

4 914921

L-.-h,-

DODAVKA A MONTÁŽ

dle situace DZ
15=15.000 [A]

. ika.e položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 10.000 2 320.80 23 208,00

PA fKY - DODAVKA A MONTÁŽ

® A«re_
3.6,1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 25, 3, 2020

Strana:_______3
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 34161 11/3(18 Bobuslaviee - Nové Městu nud Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 192 Trvalé dopravní značení v úseku 23,259 - 24,470_zpúsobilé hlavní

PoM. Položka fyp Název MJ PnřclMJ J.ccna Celkem

dle siluacc DZ 
jednoduché 10 1 
dvojí lé 0=10.000 [A]

u Jiisuk:- ? položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

J 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 690,208
POKLÁDKA

VDZ typ II.BlLÁ barva s relroreflexní úpravou dle ŘSD PPK - VZ (2012) 

dle situace DZ
V Ia(0,l25)|75j*0,125=9,375 |.AJ
V2b(1,5/1,5/0,25) (I9,5)*O,5*0,25=2.438 [B]
V2b (3,0'J,5/0,l25) (100+19,5)*0.66*0.125=9,859 [CJ 
V2b (3,0/6.0/0.125) (306+4071*0.33*0,125=29,411 [D]
V3 (3,0/1,5/0,1251(75+75,*1.66*0.125=31,125 [E]
V-l 10,25)(1230+410-^792)*0.25-608,000 |FJ 
a+b+e+d+e-Lr=690,208 [G]

i. Uá položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpnivu

6 915211 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA M2 690,208
A POKLÁDKA

dle sihtace DZ

VI a (0.125, (75)*0,125=9.375 [A]
V2b (1.5/1,5/0,25) (19.5)’0,5*0,25=2.438 [B]
V2b 13.0' 1.5/0,125> (100+19,5)’0,66*0.125=9,859 (CJ 
V2b (3,0/6,0/0,125) (306h 407)*0,33*0,125=29,4 11 [Dl 
V3 (3,0/1,5/0.125) (75H 75)* 1,66*0,125=31,125 [E]
V4 (0,25) (1230+410=792)*0.25=608.000 [FJ 
arb+c-d-rcH=690,20B [G]

A „■!, 1113 i s '--j-., i ! po ložka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

105,60

31 B,00

72 885.96

219486,14



l-irnia: ÚDRŽBA Sil Niť Králrněhnikcteho kraje a ' Strana:
Dalum: 25. 3. 2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, a.s,)_25022020
[. ETAPA

SO 192 Trvalé dopravní značení v úseku 23,259 - 24,470_zpúsobllé hlavní

'A Kvót

Poř.č. Položka

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ

SYMBOLY

dle situace DZ
V9b 5=5,000 [A]
a*2= 10,000 [H] barvou a plaslem

položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku předepsaného symbolu
- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu

9 Ostatní konstrukce a práce

KUS 10,000 744,00 7 440,00

381 298,10

Celkem: 381 298,10

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,

Dalum: 25. 3. 2020
Slrana:_______ I

Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (ELROV1A CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

L

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_způsobilé hlavní

J

>----------------

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Tvan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:k.__________ ___ Z

Základní cena: 8 736 962.76 Kč

Vypracoval zadání:

f-
Cena celková: 8 736 962,76 Kč

DPH: ] 834 762,18 Kč

Cena s daní: 10 571 724,94 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 1 947,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 487,40 Kč

lng Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19 9 2018

----------------------------------------------------

Datum vypracování nabídky:



Hrnia HDKZIIA Sil NIC KnikmihradcckJho kraje a.s. 2

Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s. )_251)221)20
I. ETAPA

SO 301 Rckonslrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_způsobilé hlavni

fit
** As m

3,6 1,10

Slavba:

Objekt:
Rozpočel: J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0141 It POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 75,714

trvalá skládka zholovilsle- beton,železobeton, lomový kámen

pol 11318:0.549*2,4=1,318 [A] 
z pol 11332 podklad z dl: 17,319*1,9=32,906 |B] 
pol 96814: J *2,4=2.400 fC]
pol 969245: (I ♦0,228/2,5)*2,4=0.219 [D] 
pol 969246: (32,5*0,308/2,51*2.4=9,610 |EJ 

pol 96615+pol 966B7: (4+1 ♦0!25)*2,4=l0,200 |FJ 
pol 96715: 5,412*2.4=12,989 [G] 
pol, 96613: 2,64*2,3=6.072 [H|
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=75,7I4 |I]

iichmo. innóiik.iíx Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 5 032,144

trvalé skládka zhotovitele - zemina, bahno a usazeniny z čiStěni Irub a Sachel, z 
Čištěni vodoteči a rybníka

bahno a usazeniny z čištění Imb 3,1416*0,4*0,4/4/4*98+3,1416*0,3*0.3/4/4*50=3.962 [A] 
bahno a usazeniny z čištění Sachel: 3,1416*1*1/4*0,2*2=0,314 [B] 
pol 12950: 8,4=8,400 |CJ
poi 12960: 6,68=6,680 [D]
pol 12473:56,141=56,141 [E]

pol. 13273:2573=2 573,000 (FJ
Celkem: (A+B+C+DFE+F)* 1,9=5 032,144 [G]

ÍLjiir.i.k i spuJbkíkA zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 17,393

trvalá skládka dle zhotovitele - živice; podkladní vrstva komunikace s asi, pojivém 

pot 11313 7,562*2,3=17,393 [A]

i,Lnu: J.,t •.pciik.ii.i,- zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

0 Všeobecné konstrukce a práce

J.cena Celkem

66,30 5 019,84

100,52 505 831.11

1530,00 26 611,29

537 462,24

fii *** Axuc lirma: UDRXHA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Dalum: 25.3.2020

Strana: 3
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Sluvba: 34J61 11/308 Bohuslavice - Nové Mžslo nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U2202U
Objekt: I. ETAPA

Rozpočel: SO 301 Rckonslrukce dešťové kanalizace - Bohuslavicc zpúsobilé hlavní

Puř.ř. Položka Typ Nim MJ Počet MJ J.cena Celkem

r I Zemní práce

4 11120A

5 11313

6 11318

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 40.700

likvidace vč kořenů, vč spáleni na hromadách

dle situace:
výusl "E" 5.9=5.901) [A] 
výusl "G" 34.8=34,800 [BJ 

Celkem: A+B=40,700 fC]

.,ti4 odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo šlěpkování

ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM M3 7,562

na vedlejších ko<run<»ocich rámo 11/308

uvažovány dvč vrstvy 5cm

(27,24 * J ,9 -2,4 * 1.7+1,7 ’ 1,9+8.71«1.9)’0.1 =7.562 fAI

:,hk,!. j Položka obsahuje veškeiou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PT OCH Z DLAŽDIC M3 0,549

60,00

720,00

900,00

zámková dlažba sjezdu:
7,32* 1,5*0,05=0,549 fA]

■iik u l Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11332 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL M3 17,319 240,00

uvažovaná ll 200 mm
(27,24-1,9+2.4*1,7+1,7’l 9+8,71*l,9)*0.2=l5,123 [A]
7,32* 1,5*0,2=-2,196 (BJ 

Celkem: A4B= 17,319 [C]

L-hn j . •.pci.jikdú.- Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací

2 442,00

5 444,64

494,10

4 156,56



©A
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25. 3. 2020 c«= 9:25:30

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet:
L

SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavlcezpůsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dokumentace nestanoví jinaký

* H352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 10,000 192.00 1920,00
BETONOVÝCH 

očistit a vrátil zpět

odečteno ze situace 
10=10,000 [AJ

leJihukr’ '.jKí.iiitirto' Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který’ se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

9 I 15321 ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO i 000L/MIN VÝŠKY DO 20M HOD 264,000 156,00 41184,00

odčerpávání vody po přehrazení loku a rybníku 

(4+3*4 )* 24=264,000 [A]

iivhnivLa <peui'ik,u;. Položka čerpání vody v podzemí zahrnuje náklady na provoz čerpadla včetně nákladu na záložní čerpadlo, zřízeni čerpací jímky v šachtě, svislé potrubí v 
šachtě, potrubí na povrchu zaústěné do usazovacích (čisticích) jímek před vypouštěním vod mimo staveniště, zřízení těchto jímek. Součástí položky je také 

následná demontáž a likvidace těchto zařízení.

10 12110 SEJMUTÍ ORN1CE NEBO LESNÍ PŮDY M3 5,417 108,00 585,04

použije se zpět k ohumusováni

tl 150 mm
5,56* 1.5*0,15=-= 1,251 |AJ 

5,45*1,3*0,15=1,063 |B)
2,2*2,4*0,15=0,792 [CJ 
(2 13+4,93)* 1,3*0,15= 1,377 [DJ 

4,79*1,3*0,15=0,934 [E]
Celkem. A+B+C+D+E=5.417 IF]

i cťfii,Kk.-, spětí,'jikru s; položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

11 12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ I M3 56,141 420.00 23 579,22

Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
3.6.1,10 Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______5_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 II/3U8 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, n.s„)_25U22t)2U
Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavlcczpůsobtlé hlavni
\---------------------------------------------------------------------------------- ----- ------------------------------------------------------------------------------------ 7

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ

4*0,3*0,8=6,960 |A]
2 9*0,55=1,595 [B]
I, 35*1,2“ 1 = 1,620 [CJ 

výusl "E"
13,5*0,45=6,075 [D]
(2 01+0,96=-1,2 7+4,05)* 0,3 *0,8=1.990 [EJ
II, 5*0,45=5,175 [F]
\ ýusl "G"
31,5*0,55 = 17,325 |G|
[4,4 =2,H0,9-1.7 '2,6'1,8h 4,4)*0,3*0,8=4,296 [tlj 
31,1*0.55=17.105 [IJ
Celkem: A+B+C+D+K+E+G+H+l=56,14 I |J | 

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a presvah- svahů do konečného tvaru, výměnu hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, připadne i svahů vč, svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tylo práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- tříděni výkopku

J.ccna Celkem



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s 6
Dalum: 25. 3, 2020

Strana:________
Čas: 9:25:30

® Aspe

3.6. J 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 117308 Buhuslaviee - Nové Mčslu nud Metují (ELIROVIA CS, a.s.)_25022020
1. ETAPA

SO 301 Rekonstrukce dešCovc kanalizace - Bohusluvlcezpůsobilé hlavni

Stuvbu:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakryli a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji sc v položce č.0141**

13 12960

14 12970

15 129945

ČIŠTĚNÍ NÁDRŽÍ A RYBNÍKŮ OD NÁNOSŮ M3 8.400

pro výstavbu výuBtniho objektu stoky "G"; nutno provést dle skutečnosti v období 
výstavby

plocho odečteno z výkresu č 16; ll nánosu 0,3 ni 
28*0.3 =8,400 [A]

tecimuk.', . vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 ó,6B0

pro výstavbu výustních objektů stok "A" a "E"; nutno provést dle skutečnosti v 
období výstavby

"A" - plocha odečtena z výkresu č 14; ll nánosu 0,3 ni:
5,6*0,3=1,680 [A]
"E" * plocha odečtena z výkresu ČJ5; ll nánosu 0,4 m 

12.5*0.4=5,000 [B]
Celkem: A+B=6,680 [CJ

i.ciiiiick.i ípuiiiAjci - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET KDS 2,000

nános cca tl 0,2 m

2=2,000 [A]

í cctip.i: k: 5;ifi, pik Ke - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 50,000

čiSténi odpadu od rybníku (napojeni stoky "F"); množství nánosů 1/4 profilu

důlku ze situace 

50=50,000 [A]

í edinitíiik.ee . vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skíádku (bez poplatku)

420,00 3 528,00

1 320,00 8 817,60

600,00 I 200.00

300,00 15 000,00

C* Asnc Firma: ItDRXHA Sil NIC Králméhradeckého kraje a <

3.6.1.10 Datum: 25.3,2020

Strana:_______7_
Óu: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Sluvha: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Mčslu nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: 1. ETAPA

Rozpučel: SO301 Rckonslrukcc dešťové kanalizace - Bohuslavicezpůsobilt hlavní
\____ _____________________________________________ _____________________________________________________ -J

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 98,000 336,00 32 928,00

čištěni celých stávajících kanalizací za napojením stok "C" a "D"; množství nánosů
1/4 profilu:

zc situace:
56+42=98,000 [A]
. vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

17 13273 HLOUBENÍ RÝH SÍR DO 2M PAŽ t NEPAŽ TK í M3 2 573,832 564.00 1 451 641.25

výkopy rýh pro kanalizaci, v é íb se odvezB na trvalou skládku, vč, rozšířeni a prohl 
pro šachty, vč. rozšířeni a prohloubeni pro vpusti

dle \ýkozu výkopu lýh - viz příloho TZ (listy 1-8) - pouze stoky 

383,076+280.146+269.133+266,65+323+397,666+430,437=2 352,110 [A] 
rozšíření pru šachty
2,4*0,9*f l,7+l,84+2,47)=J2,982 fB]
2,4*1,!*
(1.18+1,25+1,133 1,07+0,94+1,14+1,12+1,29+1,49+1,32+0,96+1,91 + 1,01+0,85+0,95 c0,910,710,64+0,62+0 54+0,8+1,22+1.01+0,91 - 1,15 10,78+0,8+0,32+1,36+1,29+1,22+ 
I.2B+1,45+1.2+1,14+1,19+1,06+1.17H- 1.11 + 1,06+1,0241,061 J, 1210,9)=125,796 fC] 
prohloubení pro šachty:
2,4*2,4*0,3*48=82,944 [D]
Celkem: AI B+CI D=2 573,832 [EJ

h» k . položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody ve, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol, 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Hirrnn: ťlDHŽHA SILNIC Krtku. airadcctaSlm kraje a.»

Dalum: 25. 3. 2020

Struna:_______í
Caa: 9:25:30

Awc
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------'--------------

Slav ba: 34161 1I/3U8 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EURO VIA CS, a,s.)_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_způsobllc hlavni
\_ ____________________________________________________________________________________ >

Piif.Č. Položka______ Typ___________ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykl)pávky, odsLranční kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepazování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konslr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky' za skládku, vykazují se v položce č,0141 **

IK 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1055,842 388,01 409677,25

zásyp výkopů pro kanalizaci pod úrovni parapléná, hlinilo písčitá zemina se 
zhutněním - vč, dovozu ze zdroje dle zhotovitele a poplatku za nakoupeni

Výkop rýh celkem 2573=2 573,000 p\]
Odpočet
podsypy potrubí a šachet: -240=- 240,000 |D] 
obsypy vč Irub: -I I37=-I 137.000 [CJ 
obetonování vč.trub: -54,868—54,868 (D) 
žb desku nad obci:-9,742=-9,742 [E| 
desky pod šachty -IO,8=-10,800 [FJ 

desky pod vpusti: 0=0.000 [G] 
šachty -3,1416*1,2*1,2/4*
(1 -18+1,25+1,13+1,07+0,94+1,14+1,12+1,29-“-) ,49+1,32+0.98+1,91 +1,01 +0,85+0,95+0,9+0,7+0,64+0.62+0,54+0.8+1,22+1,01+0,91+LI 5+0,7 8+0 ,B+0,32+1,36+1,29+1,22+ 

l,28i J,45+1,2* 1,14 H,19+1,06+1,17+1+1,11 +1,06+1,02+1,0611,1210,9+48*0,2)—64,748 [11] 
vpusti: -3,1416*0,55*0.55/4 *(0)=0.000 [I]

Celkem A +B+ C l D+E-* FIG 111 H=l 055,842 | J]

T-.-.hmJ <: ika.^ položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jinc úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objeklů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vc. dosypávek

Asuc Firma: ÚDRŽBA SILNIC KrtlmehradccWhn krále «.s. Strana: 9

3.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25. 3. 2020 e« 9:25:30

<--------------------------------------------
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Melují (EL'ROVJLA CS, a.s.)_25l)22020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet:
---------------------------------------------

SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavicc_zpúsobilc hlavní
_________

Pufrc, Pnložkn typ Název M.I Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní kon stra kce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konslrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

19 I75B1A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1137,252 936,00 1064467,87

frakce 0-0 mm, vč zlratného a zhutněni

DN 400:43,15*1,5*0.75=48,544 [A]
DN 300 (1545 885-60,08)* 1,3*0,635=1 226,532 [B]
DN 200 (0)* 1.15*0,525=0.000 |CJ

odpočet Irub
-3.1416*0,45*0,45/4*43,15—6.863 [D]
-3.1416*0,335*0,335/4*1485,805=- 130,961 [E]
-3,14 16*0,225*0,225/4*0=0,000 fF]
Celkem: A+B+C+D+E+F-l 137,252 [G]

Ir.Ir ' položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
-ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konslrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25. 3. 2020
Strana:______ hl_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25t)22020
Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO30I Rckonslrukce dešťové kanalizace - Bohusluvicezpůsobilé hlavní
<_________________________________________________________________________________________—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------/

PohL_^oložku^

- odvedení nebo ob vedení vody v okolí úložišlč a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 49,100 18,00

pod opevnění výuslnich objektů

výměry odečteny z výkresové dokumentace:
4,1+13,5+31,5=49,100 (A]

■!i.diiik-k3 ípiti-ifíuř:,.' položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

JI 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 5,417 144,00

využili přebytků ornice ze stavby

úprava překopú pro kanalizaci 
5.56’1,5*0,15=1,251 [A]
5,45*1,3*0,15=1,063 [Bj 
2.2*2,4*0,15=0,792 [C|
(2.13+4,93)’1,3*0,15=1,377 [DJ 
4,79*1,3*0.15=0,934 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=5.417 [F]

i cchiiuí ’ ífK-E-iíi,ruč položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 5Om 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině ave svahu do 1:5

22 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 36,110 12,00

úprava povrchů po přckopcch pro kanalizaci:
5,56* 1.5=5,45* 1,3+2,2*2,4+(2,13+4,93)* 1,3-4,79* 1,3=36,110 [AJ

lediiíiikí ‘i)CKíik,K’.c Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její vysev na omici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

23 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 36,110 1,80

úprava povrchů po pře kopech pro kanalizací:
5,56* 1.5^5.45* 1.3+2.2*2,4+(2,13+4.93)* 1,3-4.79* 1,3=36,110 [A]

(lelkem

883,80

780,05

433,32

65,00

Aspe
3.6.1,10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25.3.2020

Strana:______ l_l_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Sluvba:
Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020 
I. ETAPA

SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_způsobllé hlavní

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

1

i'l -Ju i í l u  s i«j .i i<íu-c Zahrnuje pokosení sc shrabáním, naložení shrabkú na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon lerénu 

zahrnuje nutné zalili a hnojení

Zemni práce 3 069 227,70

- 2 Základy

24 23668 TĚSNĚNÍ HRADÍCÍCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNĚ VČETNĚ M3 17.547 1020.00
ODSTRANĚNÍ

přehrazeni loku, zajimkováni rybníku - např. pytle jutové s pískem - nutno podle 
skutečnosti a hladiny vody v době stavby

1,5*0,5*3=2,250 (A]
1,5*0,5*2,2=1,650 [B]
1,3*0,3*0,8=0,312 [C]
1,3*0,3*1,5=0,585 [LJJ 
17*1,5*0,5=12,750 [E]
Celkem: A+B+C+D+E= 17,547 [F]

i ccjiiiuk:' x«ei!iíi;:položka zahrnuje zřízení těsněni ze zemin, jeho údržbu během trvání jeho funkce, odstranění a odvoz dle zadávací dokumentace

2 Základy

17 897,94

17 897,94

r 3 Svislé konstrukce

25 325314 ZDI PŘEI IRA DNÍ Z PROST BETONU DO C25/30 M3 2,631 11400,00

opěrné zeď vyústění sloky "A" s obkladem LKII 200 mm

1,3*1,2=1,560 [A]
1,05*0.85* 1.2=1,071 [BJ 

Celkem: A+B=2,63l [C]
kjínsi.ki sj c-.iiik.ic. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalit) Jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomčho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.

29 993,40



Dalum: 25.3. 2020

Struna: 12
Čas: 9:25:30

Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.

('---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 34161 II73UB Buhuslaviee - Nové Měslo nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020
Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Buhuslaviee způsobilé hlavní
<______________________________________ ____________________________________ __ ______________________ y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet j^J J.cena Celkem

- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, věelně odbedňovacích a odsknižovacích prostředků.
-podpěrné konslr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchlo konstrukcí a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

26 325315 ZDI PŘEHRADNÍ Z PROST BETONU DO C 3 0/3 7 M3 4,940 11400,00 56 316,00

výuatni objekty "E" a "G" s obkladem LK

plochy odečteny z výlciesíi vý-uslních objektů 
2,1*1,3=2,730 [A]

1,7*1,3=2,210 [B]
Celkem: A+B=4,940 [CJ

t ccimtci ? -.pcj: fii ,i l c - dodání Čerstvého belonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzislenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a beíonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

Mjfr1 A sne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 13
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sluvha: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nuvé Mčslu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022U2O
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavlcezpůsobilé hlavní<-
Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních Lrubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
•výplň, těsněni a tmelení spai a spojů,
- opatření povrchů belonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochiany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

J Svislé konstrukce 86 309,40

- 4 Vodorovné konstrukce

27 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl6/20 M3 10,800 4200,00 45 360,00

desky pod šachty

1,5*1,5*0.1*48=10,800 [A]

u- j -i iiÁ-iit. -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
-užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konslr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
-podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů- dutin, drážek a pod . vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
-úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
-ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do belonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
-nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,



A sne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 14

Dalum: 25, 3,2020

Slrana:________
Čas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Melujl (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rckonslrukce dešťové kanalizace - Bobuslavlce_zpúsobilé hlavní
<_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Poř.č. Položka______ Typ___________ Název MJ Počet MJ J.cena

• opatřeni povrchů betonu izolací prali zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

28 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 7.JB5 4 560,00

lože pod dlažbu z C 25/30 H 150 mm

plochy udečleny z půdorysů lýuslí:
2,9*0,15=0,435 [A]
13.5'0.15=2,025 (BJ 

31,5'0,15=4,725 [C]
Celkem: A HJ+C=7.185 |P]

ic.-hjiii-l:?. •.j.cc-iifcuL -dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřizení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedftovacích a odskružo vacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
-konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátčiy zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,243 4 560.00

Celkem

32 763.60

I 108 0R

<1 Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a s

3.6.J.I0 Datum: 25. 3. 2020
Strana:______ 15

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

Slavba:
Objekt:

Rozpočel:

34161 11/3(18 Bohuslavice - Nové MSsIo nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020 
I. ETAPA

SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice způsobilé hlavní J

Název MJ Počet MJ J.cena

deska pod opěrnou zeď, upravil podle prostorových možnosti 
1,35’1,20*0.15=0,243 (A]
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhoLovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřizení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu bclonu, včetně odbedňovacích a odskružo vacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kulem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
-úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření po vrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pra osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

30 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/3O M3 9.742 4 560.00

ŽB deska nad obetonováni trub - úseky dle TZ

DN 300: 60,08*1,3*0,1=7.810 |AJ
DN 200: (1,41 M.66-Í 1.98'4,43*4,32)* 1,15*0,1=1,932 [B]
Celkem. A+B=9,742 (CJ
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,

Celkem

44 423.52



Asnc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckéhokrajc n.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Síran a:______ I6_
Oitó- 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_zpúsobllé hlavni
< 1 J

Poř.č. Položka jjll Název__________________________ ___________________________________________ MJ____________ Počet MJ J.cena_____

- bednění požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu bclonu, včelně odbcdňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého belonu, výzLuže a doplňkových konslr,, vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálilků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., ve, ztížení práce a úprav kolem nich,
-úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních Irubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných pioudů

Celkem

31 451368 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAŘ SÍTÍ T 0,293 55 200,00

siř KARI z drátů hladkých 6/6 mm. oka 150x150 mm - úseky dle TZ

60.08* 1,3*0,003014=0,235 [A]
16,8* 1.15*0,00.10 1-1=0,058 [Rj 
Celkem: A hB=0.293 [C]

i hki.; položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč, armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje vvzluže
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže prn osazeni doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování 
-veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a belonu
- vodivé propojení výzLuže, které je součásti ochrany konslrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže

16 173,60

Asnc
3.6.1,10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum: 25.3. 2020

Strana:______ 17_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/31)8 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bnhuslavice_zpúsobilc hlavní
\________________________________________________________________________________________________________

Poř.Č. Položka ryp Celkem

- separaci výztuže

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 253 546,66

štěrkopískový podsyp frakce 0-B mm pod trouby a podklad šachet; lože ze
Štěrkopísku frakce D-32 mm pod dlažbu z lomového kamene 

DN 400 43,15*1,5*0.1=6,473 [AJ 
DN 300 1545,885* 1,3*0,1=200,965 [B]

DN 200. 0*1,15-0,1=0.000 [CJ 

sadily 2.4*2,4*0,1*48=27.648 |D| 
pod dlažbu 2,9-0,1-31,5*0,15=5,015 [El 
Celkem: A+B+C+D+E -240.101 (FJ

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavcnišlní a vnilroslavcnišlní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZAHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE

zához z lomového kamene min 80 kg s urovnáním líce

M3 24 631,20

výusl "G“

(19,7+11,4)*0,55 17,105 [AJ 

položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimoslavcništní a vnilroslavcnišlní dopravy 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 5,175 2<R

11,5*0.45=5,175 [A]

'O . položka zahrnuje;
- dodávku a vyrovnání lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimoslaveništní a vnilrostaveništní dopravy 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný maleriál

10 557.00

Dl A/.BY Z LOMOVÉHO KAMENĚNA MC M3 14,370 137 607,12



& A»nt
Firma UI)R?BA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Strana: 18

Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Měslo nad Melují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020
1. ETAPA

SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_způsobilč hlavni

Slav ba: 

Objekt: 
Rozpoře I:

Poř.č. Položka

36 467315

Typ Název MJ Počet MJ J.cena

dlažby z LK ll 300 nun; upravil podle skuležnélin provedeni výus lnici) objcklů 
plochy odečteny z půdorysů výuslí:
2,9*0,3=0,870 [A]
13,5*0,3=4,050 [B]
31,5*0,3=9,450 fC]
Celkem: A+B+C--14,370 [DJ

'! .icbiiizk:': položka Zahmiljc:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláne a pod,)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplněni spař MC případně s vykl íno váním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

..J-

STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 7,246 7 800,00

délky odečteny z půdorysů vyústi:

4*0,3*0,8=0,960 IAJ 
8,29*0,3*0.8=1,990 |B]
17,9*0,3*0,8=4,296 [C]
Celkem: A+B+C=7,246 |D]

i ej nu U -id _ položka zahrnuje:

- nulnc zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu belonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a lecluiologií výroby belonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i zlraccnc) s úpravou dle požadované k\ alily povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konslr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků. a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

Celkem

56 518,80

•• ASDC Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s. Strana: 19

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25,3.2020 Čas: 9:25:30

r
Stavba: 3416J U/308 Bobusluvice - Nové Městu nud Metuji (EUROVIA CS, h .s .)_2SÚ22O20
Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavicc_způsobilč hlavni

'n

i.______

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 622 689,58

r 5 Komunikace

37 56140

38 56334

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3 2,196

podklad zámkové dlažby

7,32*1,5*0,2=2,196 [A]

i . '„,-tiKJKi.- - dodání smési v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířkj, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 200MM M2 75,615

uvažoianú ll 200 mm
27,24*1.9+2,4*1,7+1 7*1,9+8,71*1,9-75,615 [AI 

ííj, Kun - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířkj', pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

I 800,00

216,00

3 952 80

16 332.84

39 572123 ÍNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I.0KG/M2 M2 75,615 36,00 2 722,14



Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého krajt; a.s.

Dalum: 25. 3.2020

Slrana:______20
<iw 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EVROVIA CS, a.s )_2SI)22020
I. ETAPA

SO 301 Rckonslrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_způsobile hlavni

(T
Sluvba:
Objekt:

Rozpočel:

Poř.č. Položka Typ Název MJ

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštěpeni, vč podrceni kamenivem 
PIE + HDK 2/4

27,24* 1,9+2,4 * ] ,7+1.7* 1,9+8.71 * 1.9=75,615 [A]

kihr.iX ^.'iikííce . dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

Počet MJ J.cena Celkem

40 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, I6S TL 50MM M2 151,230 306,01

(27,24*1,9+2,4’ 1,7+1,7’ 1.9+8,71 * 1,9)*2= 151,230 f A] 

lednu i ž .. dika.-. . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po clapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod,

41 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL60MM DO LOŽE M2 10,980 64B.00
Z KAM

dlažbu zvolil podle skuleénosli - dle materiálu sjezdu

7,32*1,5=10,960 |AJ

i cJnsi.:: .-cdii:- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřizení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanov i-l i zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

46 277,89

7 115,04

3.6.J.10

Firma IIDRXHA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s,
Datum: 25. 3. 2020

Strana:______21
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavke - Nové Města nad Metují (EUROVIA CS, a.s)_25t)22020
Objekt: 1. ETAPA

Rozpočel: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Itali uslavicezpůsubilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

5 Komunikace 76 400,71

42 87445A POI RUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 1545,885 1531,20 2367 059,11

trouby PP DN 300, SN 10 - vč tvarovek, Šachtových pPechodek, montáže

dle PD
1545,885= I 545,885 (AJ

í -.-j v  d. -,j ,,•< .. položky pro zhotovení potrubí pláli bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného maleiíálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
-zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
-zřizení potrubí i jednotlivých částí po clapách, včclnč pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod,
-úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položkj platí pro práce prováděné v prostoru zapažencm i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i piáce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

43 87446A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 43,150 3 105,60 134 006,64

trouby PP DN 400, SN 10-vč, tvarovek, šachtových prechodek, monláže

dle PD.
43,15=43,150 [A]

i ..i.i.ic položky pro zhotovení polrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s 22

Dalum: 25* 3. 2020

Slrana:
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SlHvbu: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nuvé Měslo nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_způsobilé hlavní

® AsPc

3,6.1.10

Poř.č. Položka Typ Název___________ _________________________________________ ___________________ MJ____________ Počet MJ J.cena

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných* závěsných a 
upevňovacích prvků, vědné potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očišlení a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), připadne izolací, nejsou-Jj tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky' platí pro práce prováděné v prosluní zapaženém i nezapažencm a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

44 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 45,000 28 200,00
300MM

poklopy nulně samonivelační; na šachtu Šc1 osadil kruhovou litinovou mříž, 
šachta Šf1 s monolitickým dnem

dle PD:
45=45,000 | A]

i teličku položka zahnuije:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, slupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod
- předepsané betonové skruže. prefabrikované nebo monolitické betonové dno a ncní-li uvedeno jinak i podkladní vrslvu (z kameniva nebo belonu). 
-dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, v celně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjalých veškerá výztuž, připadne i luhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce.
-veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pud.,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů.
- očištění a ošetření úložných plnch,
- zednické výpomoce pro montáž dilců.
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
-úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho usazeni, včetně případných měření.
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

Celkem

I 269 000,00

Asbs-
3.6.I.I0

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum: 25. 3. 2020

Strana:______23
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nuvé Měslo nad iMeluji (El 'ROV1A CS, n,s )_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_zpúsobilé hlavní

N

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- předepsané podkladní konstrukce

45 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 3,000 29 160,00 87 480,00

400MM

poklopy nulně samonivelační

dle PD:
3=3,000 | A]

Š’ ■ '• '■ ú - položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stu padl a, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu),
-dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a oehiana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjalých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílec,
- veškeré pozadu vane úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pnd„
- výplň, těsnění a Imclcní spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pru montáž dílců.
- označení dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni,
- veškerá zařízení pru zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

46 89432N VYSPRAVENÍ VSTUPNÍ ŠACIII Y KANALIZACE

rozsah dle skutečnosti, vč opravy žJábku a pod

2=2,000 fA]

KS 2,000 6 000,00 12 000,00

47 899524 OBEIONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

utěsněni a dobetonování otvorů do stávajících šachet podle skutečnosti

M3 1,000 4 200,00 4 200,00



MPJL- Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého ktaic n s.

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______24_
Oas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_způsobllc hlavni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

2*0,5=1,000 [A]

itcbui. i.f, s; .v! iikr.c- - dodání čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilalačnícb spař, včelně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konslr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbcdňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- zližení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do belonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů belonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných pioudů

48 89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 48,904 1320,00

úaeky trub zasahujících do aktivní zóny komunikace - dle TZ

nhcwrM viní a cedil* víeJisá milí 
DN 300: 60,08*1,3*0.585=45,691 [A]
DN 200 16,8* 1 15*0,475=9,177 [B] 
odpočet trub:
-3,1416*0,335*0,335/4 *60.0R=-5,296 JC-J 
-3.1416*0,225*0,225/4* 16,8=-O,66B |DJ 
Celkem: A+B+C+D=48,904 [E]

1't.c.iini.j, - dodání čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.

Celkem

211 265,28

Firma; 1IDH/HA Sil Nlf Ktikmjhralcckeliíi kraje J i
3.6.1,10

Strana:______25
CáK 9:25:30Datum: 25,3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
A

Objekt: 1. ETAPA

i._______
Rozpučel: SO 30) Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavíee_způsobi1é hlavní

__________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-zhotovení nepropustného, mrazuvzdorncho bcLonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konslr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskjužovacích prostředků.
-podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pod., vč ztížení piáee a úpra\ kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálěrů, případně vyspravení,
-ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstiukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

49 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1589.035 96.00 152 547,36

dle PD:
(43,15+1545.885,= ! 589,035 [A]

Uj í ,i.,U>. položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

X Potrubí 4 237 558,39

r 9 Ostatní konstrukce a práce

50 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M

odečteno ze situace:
27,24*2-1-4*0.85-t-l,7*2+B,71*2=78.700 [A|

Ksliiik!-, položka zalil nuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

78,700 132,00 10 388.40

51 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 2,640 2 280.00 6 019.20



l'irma UPR/BA Sil NIC Kráknéhradcckého kraje a.s. 26

Datum: 25, 3. 2020

Strana:________
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3,6.1.10

Z----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měsln nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25l)22020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočel: SO 301 Rckonslrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice způsobilé hlavní<_____________________ ________________________ J

Poř.č. Položka Typ

bourání opevněni toku z lomového kamene

odečteno ze situace:
výusl "A": 3,95*0,3=l,lB5 |A]
výusl “E"' -1,85*0.3-1,455 [B]
Celkem: AiB=2,640 [CJ

ůkrtCL položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURANÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 4,000 3 000,00

bouráni t  e výkopech pro kanalizaci:
4=4.000 [A]

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bourání - tento takt musí byl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURANÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH

v mi»té nové Sel « mflil

KUS 780.00

1 = 1,000 IAJ

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včelnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množslví bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynouc! z technologického předpisu a z platných předpisů

7^.AsPe_____ Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.
3.6.1.10 Dalum: 25. 3 2020

Strana:_____ 27
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Sluvba: 34161 Ll/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25t)22020
Objekt: 1. ETAPA

Rozpočel: SO301 Rckonslrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice způsobilé hlavni
\_______________________________________________________________________________________________________

1'nř.č. Položka lyp Názei MJ Počel MJ J.cena Celkem

A

y

54 96715

55 96814

56 969245

57 969246

VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 5,412 6 600,00 35 719,20

stávající opěrná zeď u výusti "A"; nutno podepřít stávající překlad nad potokem

odečtenu ze situace, nutno podle skuleénosli|:
1,7*1,2*0.3=0,612 [A]
08* 1,2*0,5=4,80018]
Celkem: A+B=5,4I2 [C]

ni, -položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malcho množslví bouraného materiálu, kde je možné pop laLck zahrnout do jednotkové ceny bourání —tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYSEKANÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI M3 1,000 6 360,00 6 360,00

nabouráni do stávajících Šachet podle skutečnosti

2*0,5=1,000 (A]

.iiik.icv - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v 
položce 0141 ** (s výjimkou malého množslví bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové cen> bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M 1,000 600,00 600.00

odpad od rybníku - belon DN 300

napojení "F”
1=1.000 IA]

iA, li" :hř - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množslví bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání— tento lakl musí být 
uveden v doplňujícím textil k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 32,500 540,00 17 550,00

beton DN 400



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25.3. 2020

Stranu: 28
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 L1/30S Buhuslaviee - Nové Městu nud Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_25U22020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavicc_způsobi]é hlavni
\___ _______________________________________________ ___

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

napojeni "C". dle siluace 

32,5 =32,500 ÍA]
l ccimu-kí spu-fiikíie? - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 89 416,80

Celkem: 8 736 962,76

As d c  Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a,s._____________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______ 1
3,6.1,10 Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a,s.)_25022020

Objekt: 1. ETAPA

Rozpočet: SO 801 Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Bohuslavice - Černčicezpůsobilé hlavní

s_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________J

f-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: íng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 408 139,20 Kč

f
Cena celková: 408 139,20 Kč

DPH: 85 709,23 KČ

Cena s daní: 493 848.43 Kč
V _________ /

Měrné jednotky: SOUBOR

Počel měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 408 139,20 Kč

Vypracoval zadání: lng. Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19,9,2018 Datum vypracování nabídky:



Asnc Firma: ÚDKŽBA SILNIC Krtlhivéhrmkxkéhft kraje q,s,

Datum: 25. 3. 2020 Čití: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020 
I. ETAPA

SO 801 Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Bohuslavice - Cernčlcc_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 1 Zemní práce

1 18461 MULČOVÁNÍ M2 210,000 132.00 27 720,00

Mulčovónl vysazených rostlin při tl mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 
1:5, výsadbové misy

dle TZ sadových úprav 

210*1,0*1.0=210,000 [A]
[eehisi.k ■ ^rejíiikd.. položka zalnnuje dodání a rozprostření mulčovaci kúry nebo šlěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovaci textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 

mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naloženi a odvoz odpadu

2 J84BI3 a VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 94,000 1800,00 169 200,00
I2CM, PODCHOZf VÝŠ MIN 2,2M

včelně jámy 0,40m3, hnojeni lablet. hnojivém 2x1 Dg, hydrogelu 0,4kg/slrom.
Kotvení pomoci tříbodového kotvení s horní i spodní hrazdiókou, soustružené 
oloupané dřevěné kůly e fazelou, průměr 6cmr délka 2m Ovinuli kotveni zvnějšku 
pozinkovaným pletivem výšky 1,8m, upevněni pletiva proti sklouznuti, délka 
2m/slrom

dle situace sadových úprav a specifikací v technické zprávě sadových úprav 

taxon Malus dorueslice • minimálně 5 odrůd 
94=94,000 (A]

ícciuuJ Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubeni jamek (min. rozměry Pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s evenl. výměnou půdy, s hnojením
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene sc měří ve výšce l,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovar}', včelně mimostaveništní a vnitrnstaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 
případně s uložením

3 184BI3 b VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 40.000 1800,00 72 000,00
12CM. PODCHOZl VÝŠ MIN 2,2M

včetně jámy 0,40m3, hnojení lablet hnojivém 2x10g, hydrogelu O,4kg/strom.
Kotvení pomocí tříbodového kotvení s horní i spodní hrazdičkou, soustružené 
oloupané dřevěné kůly s fazelou, průměr 6cm, délka 2m Ovinutí kotveni zvnějšku 
pozinkovaným pletivem výšky 1,8m, upevnění pletiva proti sklouznuli, délka 
2m/strom

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC KrálťAéhratleekdhtt lifjtjc a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______3
Ůu; 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Mčslo nutí Metuji (EUROVIA CS, a.s.J.25022U20
Objekt: I. ETAPA

Rozpočel: SO 801 Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Bohuslavice - Černčice_zpúsobilc hlavní
< _______

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace sadoiých úprav a specifikaci v technické zprávě sadových úprav 

taxon Prunus avium - minimálně 3 odrůdy 

40=40.000 fA]

t-. J»»uk - „j i .-, i -,<. Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměr}' pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s cvcnl. výměnou půdy, s hnojením
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min, 5kg pro strom}, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod- 
Obvod kmene se měří ve výšce l.OOni nad zemi.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovar}', včetně mimoslaveništní a vnilrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením

4 184B13 C VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 76,,000 1800,00 136 800,00
I2CM. PODCHOZl VÝŠ MIN 2,2M

včetně jámy 0,40m3, hnojení lablet, hnojivém 2x10g, hydrogelu 0,4kg/slrom.
Kotveni pomocí tříbodového kotvení s horní i spodní hrazdičkou, soustružené 
oloupané dřevěné kůly s fazelou, průměr 6cm, délka 2m. Ovinutí kotveni zvnějšku 
pozinkovaným pletivem výšky 1,Bm, upevněni pletiva proti sklouznuti, délka 
2m/s1rom

dle situace sadových úprav a specifikaci v technické zprávě sadových úprav 

Ww* lYunutdotncrtiťffiiinímidiii! 5 odrůd 
76=76,000 (A]

Je-.hi uk.1 suixiíik.Ke Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměr} pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s evenl, výměnou půdy, s hnojením
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod 
Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovaiy. včetně mimoslaveništní a vnilrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením

5 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 25,200 96.00 2 419,20

zalili vodou 301/ks

dle specifikace \ TZ sadových úprav 
210*30/1000=6 300| A]
4x zálivka 4* a=2 5,200 [B]

lejm i položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveništní a vnilroslavcnišlní dopravy (rovněž přesuny), včelně naložení a složení,
připadne s uložením



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020
Slrana-_______4_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3.6.1.10

f--------

it=

Slavba:
Objekt:

Rozpočet:

34161
1. ETAPA

SO 801

11/31)8 Buhusluvice - Nové Mčslo nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25Ú22U2l)

Inventarizace dřevin u sadové úpravy v úseku Bohuslavice - Černčice způsobilé hlavní

------------ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

í Zemní práce 408 139,20

Celkem:

Firma: IJDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s,

408 139,20

___________________________Slrana:_______ I
Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: I. ETAPA

£

Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrská opatření pro úsek Bohuslavice - Černčice způsobilé vedlejší

Z

___ ?

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: íng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 859 544,10 Kč

/
Cena celková: 859 544.10 Kč

DPH: 180 504,26 Kč

Cena s daní: 1 040 048,36 Kč

Měrné jednotky: SOUBOR

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

859 544,10 Kč

Vypracoval zadání: lng Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zaduní:

\___________________

19, 9.2018 Datum vypracování nabídky:

>



As i ic Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kroje a,s. Strana: 2
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25.3. 2020 Čas: 9:25:30

<----------
Stavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nuvé Městu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_2502202ll
Objekt: 1. ETAPA

Rozpučel: SO 901 Dopravně inženýrská opatření pro úsek Bohuslavice - Černě lce_způsobilé vedlejší

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

tl Všeobecné konsh ukce a práce

pr ovizor ní př íst upové cest y-zř ízení
provizorní nástupiště zastávek Bohuslavice, Na Ostrém a Bohuslavice Horleken 
pronájem, doprava a osazeni silničních panelů 3,0x1,0x0,15m po dobu výslavby 
včciné zajištěni přístupu,

12*2*2=48,000 [A]
2*a=96,l)00 IB]

•nkarc zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVĚ CESTY - ZRUŠENÍ 
provizorní nástupiště - demontáž a odvoz panelů, včetně veškeré manipulace

12*2*2=48,000 [A] 
a*2=96,000 fB]

ih!; zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce

r I Zemni práce

3 125731 u VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TK 1, ODVOZ DO 1 KM M3 500,000

zřízení provizorních sjezdů, zajišlění obslužnosti - pouze manipulace s materiálem

50* 10=500,000 [AI 
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlč po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objcklů vč, jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prosloreeh a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol, 1151,2)

101 304,(10

372,78 186 390,00

3.6.1.10
Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradecké ho kraie a s

Datum: 25.3. 2020

Strana:_______3_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Měslo nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrská opnlření pro úsek Bohuslavice - Čcrnčicc_zpúsobilé vedlejší
\_______________________________________________________

A

J

Putě. Položka íyp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. plepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, sten a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávkj (příjezdy, sjezdy, nájez-dj, lešení, podpěr, konslr,, přemostění, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s olvírkou zemníku

4 17160 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE M3 500,000 249,18 124590.00
ZHUTNĚNÍM

zřízení provizorních sjezdů, zajiélěni obslužnosli - pouze manipulace s materiálem 
50*10=500,000 [A]

ipoložka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč, výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip, jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objcklů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč- dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy1
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očišlení, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,

Dalum: 25, 3. 2020

Slrana:_______ 4
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6.1.10

Sluvba: 34161 11/3118 Bohuslavice - Nové Městu nud Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_25022l)20
Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 901 Dopravné inženýrská opatření pro úsek Bohuslavice - Černčice způsobilé vedlejší
v____________________________________________________ ______________________________________________________ y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřizení lavic na svazích
- udržování úložišlč a jeho ochrana proli vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezd}, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

I Zemní práce 310 980,00

r v

5 9J400

ú 914131

7 914133

Oslafni konstrukce u práce

DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 50,000 24.00
ZNAČEK

50=50.000 [AJ

i.chi.1,!.. zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakryti neprůhledným
materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 2- KUS 174,000 648,00
DODÁVKA A MONTÁŽ

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu stavby

dle situace DZ pro fáze 1,2,3 
134- 134,000 [A]

souběžné Stavby a dodá lučně opatřeni 40=40,000 |BJ 

a-b=l74,000 |CJ
s-..s,či,®.,: p/jiiírkt- položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓIJE TŘ 2- KUS 174,000 108,85
DEMONTÁŽ

□d9lraněný materiál majetkem zhotovitele 

134=40 -174,000 [A]

! vJír-í.ke Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

I 200 00

112 752,00

18 939.90

-.-A1 A ;q-)c ______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.____________ ________________________________________________________________________________________  Síranu:_______ 5_

3.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25. 3. 2020 ŮK 9:25:30

f-----------
Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Méslo nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022U20
Objekt: 1. ETAPA

_______
Rozpučel: SO 901 Dopravně inženýrská opatřeni pro úsek Bohuslavice - Ccrnéice_způsobilé vedlejší ___________ >

MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka Typ Název

8 9J4411 o DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ- DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 67,000

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu stavby

dle situace DZ pro fáze 1,2,3 

47=47.000 fA)
souběžné stavby a dodatečné opatření 20=20,000 [BJ 
a-Lb=67,000 [C]

’s-;*-. položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

9 9J4413 DOPRAVNÍ ZNAČKY I00X150CM OCELOVÉ -DEMONTÁŽ KUS 67,000

odslraněný materiál majetkem zhotovitele 

47+20=67,000 [A]

i,-_ Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané mísLo

10 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEl. - DODÁ M2 125.000
POKLÁDKA

žlulá barva - dočasné VDZ

nu opcralivni oputřcoi 
provizorní V4 2*50*0,125-12.500 [A] 
proúzomi V5 10*0,5*4=20,000 [BJ 

proúzomi VII 4*40*0,125=20,000 [CJ 

provizorní V12 4*20*0,125 10,000 [D|
(a+b+c-d)*? =125,000 [EJ inin Ixobnova

ir-'..' položku zahrnuje:
- dodáni a pokládku předepsané Jólie
- zahrnuje předznačení

11 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANÍTE),- M2 62,500
o d s t r an ěn !

2 448,00 164016,00

72,00 4 824,00

180,00 22 500,00

I 18,80 7 425,00



6
Dalum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Aspe Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Struna:

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Melu ji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: I. ETAPA

Rozpočel: SO 901 Dopravně inženýrská opatřeni pro úsek Bohuslavice - Cernčicc_zpťisobllé vedlejší

Poř.č. Položka TyP
na operativní opatření
provizorní V4 2*50*0,125=12.500 [A]
provizorní V5 10*0,5*4=20,000 [BJ
provizorní Vil 4*40*0,125=20,000 fC]
provizorní VI2 4*20*0,125=10,000 [D]
(a+b+c+d,=62,500 [E]

zahrnuje odstraněni značení bez ohledu na způsob provedeni (zatření, zbroušení) a odklizeni vzniklé suli

DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 3.000

3xS7
dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po četou dobu stavby 

dle situace D1O 
max 3 soupravy *3,000 (A]

iik^k položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trvání liinkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou opravu poškozených části
- napájení z baterie včetně záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS

3=3,000 fA]

líiíoce Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo

3,01)0

Aspe

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ 

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu slavby

KUS

dle situaci- DIO
max počel 3 =3,000 [A]

položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nu lnou opravu poškozených části

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 

3=3,000 IA]

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

KUS 3.000

Dalum: 25.3,2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba:
Objekt:

Rozpučel:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nati Melují (EUROVIA CS, a.s,)_2SI)22l)20 

1. ETAPA

SO 901 Dopravně inženýrská upalřcní pro úsek Buhuslavice - Cerněicť_zpíisobllé vedlejší

Poř.č. Položka Typ

16 916332 a

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ l - MONTÁŽ S KUS 20,000
PŘESUNEM

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné pd  celou dobu slavby

pru uperalívni úprava průvozů 

max pučel 20=20.000 | A]

í> «' položka zahrnuje:
- pře míst čni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na míslč určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou opravu poškozených části

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ I - DEMONTÁŽ KUS

20=20.0001 A]

>’»!Položka zahrnuje odslranční, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

20,000

916721 u UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DOD A KUS 668,000
MONTÁŽ

dodávka, montáž s premis lén i m, nájemné po celou dobu slavby

dle DIO
SDZ( 134+4(11*2=348.000 fA]
IP22 (47-2(IJ*2’2=268.000 fBl 
Z2 3*2*2=12.000 [CJ 

Z4 20*2=40,000 f D] 
a-b-rc-d=068.000 [EJ

i' - položka zahrnuje:
- dodáni zařízení v předepsaném pi o vedení včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ 668,000



® Asa?—

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a,s. Strana: 8

Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020
*

Objekt: 1. ETAPA

í.
Rozpočet: SO90J Dopravně inženýrská opatření pro úsek Bohuslavice - Ccrnčicc_zpíisobilé vedlejší

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle D1O
SDZ U34140*2=348,000 [AI 
IP22 (4 7+20) *2 *2=268,000 [BJ 

Z2 3*2*2= 12,000 [C]
Z4 20*2=40,000 [DJ 

a+b+e+d=668.000 [E]

-wuiiilcíe Položka zahrnuje odslranční, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané míslo

20 916731 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DOD A MON TÁŽ KUS 334,000

dodávka, monláž s přemístěním, nájemné po celou dobu slavby

dle D1O
SDZ (134+40)* 1=174,000 [A]
IP22 (47+20)*2‘1 = 134,000 [BJ 

Z2 3*2*1=6,1)00 [C]
Z4 20* 1=20,000 [DJ 
ai-bicrd=334.000 [R]

kkispLÓbk i . položka zahrnuje:
- dodáni zařízeni v předepsaném provedeni včetnč jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

70,80 23 647,20

21 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR-OCEL STOJAN-DEMONTÁŽ KUS 334,000

dleDIO
SDZ (134140)* 1=174,000 [A]
IP22 (47+20)*2* 1 = 134.000 [BJ 

Z2 3*2* 1=6 000 [C|
Z4 20* 1=20,000 [DJ 
a=b+c=d=334.000 [EJ

i í?í ih i, i Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané místo

9 Ostatní konstrukce a práce

12,00 4 008,00

447 260,10

Celkem: 859 544,10

® A«nc

3.6. J 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.<
Dalum: 25.3, 2020

Slrana:_______ l_
íu< 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

■-

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 002 Příprava území v úseku Černčice (včetně) - Nové Město n.M. způsobilé hlavní

J

Z A

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: lng Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

i
Zhotovitel:

_________________J

Základní cena: 1 011 107.36 Kč

Cena celková: ] 011 107.36 Kč

DPH: 212 332,55 Kč

Cena s daní: 1 223 439.91 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M

3 016,00 

335,25 Kč

Z------------------------------------------------------------------------

Vypracoval zadání: lng. Fiala

Datum zadání: 19-9,2018

k____________________________________________

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Z---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

y



Firmo: ÚDK/HA SII NIC Královéhradeckého kraje a.s Slrana: 2

Dalum: 25.3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Sluvba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, m.s .)_25V22020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočel:
\_ __________

SO 002 Příprava území v úseku Černčice (včetně) - Nové Město n.M._způsobilé hlavni
J

Poř.č. Položka Typ Název _ MJ____________ FočctMJ_____ ___________ Tčena____________________ Celkem_

- I Zemní práce

1 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVÍN M2 6 779,000 54,00 366 066,00

včelně odvozu a štěpkování

Jk utuMC K*.iiu » un culiuizXníih Ubukk
vpravo 22+10.5-4+27.5+187+4 4 6+I0R+1405-120+204+80-4+4 9+2 9+25+30+412+215=3 378,000 |A] 

vlevo 683+24 +12H 262+233+1971+59-“-32+125=3 401,000 [B| 
aJ-b=6 779.000 [C]

Twbm.kí -■ odstranění křovin a slromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách něho štěpkování

2 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMEN EDO 0,5 M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 46.000 4 800,00 220 800,00

káceni dřevin dle situace kácení včelně odstraněni pařezu, odvozu a likvidace 
dřevní hmoty

tik trtium kateni u mtriilan/Ainklt Mimici
vpravo 381 

vlevo 8=46,000 [A]
Sťth'ii.k.t . mkm- Káceni stiomů sc měří v [ks] poražených stromů (průměr slromů sc měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- porazení stromu a osekáni větví
- spálení větví na hromadách nebo šlěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, připadne další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

3 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 12,000 14 400,00 172 800,00

kácení dřevin dle situace kácení včelně odstraněni pařezu, odvozu a likvidace 
dřevni hmoty

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Slrana:3

3.6. J 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25. 3, 2020 Čas: 9:25:30

r
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, h .s 1)_2502202(1
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 002 Přípí ava území v úseku Černčice (včclnč) - Nové Město n,M._způsobIlc hlavní
___>

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace káceni n inventarizačních tabulek
vpravo 101
vlevo 2=12,000 IA]

dtti t v' i' Káceni slromů sc mčří v [ks] poražených slromů (průměr slromů sc měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: 
-poražení stromu a osekání včlví
- spálení vélví na hromadách nebo šlěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měří v [ks] xytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

4 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 18.000 I 920.00

káceni dřevin dle situace káceni včetně odstraněni pařezu, odvozu a likvidace 
dřevní hmoty

dle wlumv kfctcni«i«n cnUn/Mnwh Uliukk
v piavu 14+ 
vlevo 4 18.000 |AJ

:sim v-' u«. Kácení stromů sc měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů sc měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekání větví
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odslrancní pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

5 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM KUS 48,000 360,00

prořezáni ponechávaných stromů pro zajištěni průjezdného průřezu na 11/306

34 560,00

17 280,00

16*3=48,000 [AI



A'*+* a .s j ii.
Dalum: 25, 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 002 Přípravu území v úseku Černčice (včetně) - Nové Město n.M.způsobllé hlavni

Hun* ÚDRŽHA SILNIC KnUmčhmdcckaio kraje »J

Poř.č. Položka t y p
ihkí.j? zahrnuje:

odslranční větví suchých a odumírajících
odstranění větví nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny 
odstranění vělví napadených patogenními organismy 
odstranění větvi sc silně sníženou vilalitou 
odstranění sekundárních výhonů

OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 192,000 320,63

ochrana ponechávaných stromů dle ČSN 83 9061

ponechané slroiny v rozsahu stavby
4*2,0*0.4=3,200 14] průměrné bednění najeden slmm

na základě dendrologických tabulek
60*a= 192,000 [B]

siixac. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveništní a vnilroslavcnišlní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Aspe

Zemní práce

Ostatní konstrukce a práce

ZABRADLI SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

odstraněný materiál majetkem zhotovitele

dle slévajícího slávu 
13+2+15=30,000 [A]

i IA:,. ■■ položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení 
-jeho odvoz na předepsané místo

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

odstraněný materiál majetkem zhotovitele

Firma: ÚDRŽBA SÍTNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25. 3, 2020

Poř.č. Položka

y

873 066,96

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Mčslo nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 002 Příprava území v úseku Černčice (včetně) - Nové Město n.M.jzpůsobllé hlavní

 

dle stávajícího slávu 

10+349+25=384,000 [A]

inkaee položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízení 
-jeho odvoz na předepsané místo

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 2 - KUS
DEMONTÁŽ

odstraněný materiál majetkem zhotovitele

dle stávajícího stavu 

31+45+36 112,000 |AJ

iiikdfc Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ 

odslraněný materiál majetkem zhotovitele

KUS

dle stávajícího slávu
20130+24=74,000 [A]

Položka zahrnuje odstraněni, dcmonláž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

MOBILIÁR - PRISTRESKY PRO ZASTÁVKY VEREJNE DOPRAVY 

ochrana a zajištění stávajících zastávek během výstavby včetně mobiliáře

KUS

dle stávajícího slavii 
km 24,504 1 + 

km 24,546 1=2,000 (AJ

• - Položka zahrnuje:
- inonLáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentaci
- inimostavništní a vnilrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Ostatní konstrukce a práce 138 040,40



6<1

Dalum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvha: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Měslo nud Melují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 002 Příprava území v úseku Černčice (včelně) - Nové Měslo n.M._způsobllé hlavní

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krajt

Poř.č. Položku lyp

Celkem: I 011 107,36

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:

Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice)způsobilé hlavní

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: lng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 3 886 827.02 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

3 886 827.02 Kč

816 233,67 Kč

4 703 060,69 Kč

Měrné jednotky: 

Počel měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

1 398,00

2 780,28 Kč

lng Fiala Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a s 2

Dalum: 25.3. 2020

Slrana:________
Čas: 9:25:30

As d c
3,6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nHd Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Čemčicc)_způsobilé hlavní
<_________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. PoloŽki Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

» II Všeobecné konstrukce a práce

1 014111' POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD) T 699,510 118,47 82 870,95

trvalá skládka - beton .železobeton, sul'

pol J1332 344*1,9+
pol 11334 4*2,3+
pol 11352 (114*0.30*0,20)*2,4+
pol 915402 (57,6*0,3*0,20)*2,4 +
pol 96615 5«2,4=699.510| A]

ledri-k,, Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu r>a skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 2 194,200 87,62 192 255,80

trvalá skládka - zemina

pol 12373 JI20+ 

pol 12924 111-0,20+ 

pol. 12932 IU8*0,5-i-
pol 212635 (0,4*0,15)’380=l 219 000 [AI 
A*1,8=2 194,200 [BJ

Kiiníkí Micdijj) j u c zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce u práce 275 126,75

r I Zemní práce

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 344,200 275,39 94 789,24
NESTMELENĚHO

stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP včetně průzkumem zjištěné dlažby - na 
trvalou skládku

dle zaměření slárajíciho slávu a diagnostického průzkumu 

(1721)*0,20=344,200 [A]
íUhnu :■ kliV.i í .ť Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Aspe _
3,6,1,10

Firma: IJDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s,
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______3
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Slavha: 34161 U/308 Buhiisl.viťe - ,\<ivé Městu nud Melují {EUROVIA CS, a.s.)_25l)22l)2U
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočel: SO103 Rekonstrukce silnice U/308 v úseku km 24,470-24,660 (Černčice) způsobilé hlavní
\_____________________________________________________ _________2_____________________________________________ /

Poř.č. Položka

4 11333

5 11334

Typ Název MJ Počet MJ J.cena

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 70,400 982,51

asfaltové vralvy pod úrovni frézováni - v oblastech stavby s kvalit, Iřidou ZAS-T1 
a ZAS-T2,

bez skládkovněho, pro zpětné využili při recyklaci nebo odvozu na skládku 
dodavatele

zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využili recyklovaného materiálu 

dle situace bouiacicli prací, průměrná tloušl ka dle průzkumu 

1408*0,05=70,400 [A]

k-JRiii.Li Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cen) bouráni — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNÉNYC11 PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 4,000 849,85

vrstvy stávajícího KSC - ne trvalou skládku

dle průzkumu v ploše lokálních vysprávek 

20*0,20=4,000 [A]
k. ;u . : ,0= i l Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který' sc

vykazuje v položce 014 J ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možnc poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSI RANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 113,782 127,69
BETONOVÝCH

betonové obruby včetně lože na trvalou skládku

dle zaměřeni šišlajícího slovu
vlevo 12-1,5+20,952-13.933=48J85 [A]
vpravo 16,297+6.374+18,592-11,999-9.439+2,696=65,397 [B]
o-b=l 13,782 [Cl
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který- se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento Takt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Celkem

69 168,70

3 399 40

14 52B,82



'MIK Firma: IfflXŽjj/VSH.WC Královéhradeckého kraje a.s. 4
Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Méslo nud Melujl (EUROVIA CS, u.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice)_způsobi]é hlavní

Poř.č. Položku

7 11372

8 12110

9 12373

p Název ____ __________ Mj___________ Počcthjj________________ .Lecnn_^^______
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 168,960 915,36

odstraněni stávajících živičných vrstev vč. zazubeni stávajících vrstev v místě 
napojeni - v oblastech stavby s kvalit, třídou ZAS-T1 a ZAS-T2
vč naloženi, odvozu a uložení na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohledni 
moiirosl způlnůho vyuiJtl rocyklůvnoĎtTO matarlaiu

dle zoinčtciú slú\ ajlclho slávu a diagnoshckčbii průzkumu 
14O8=I 408,000 |A] 
a*(J,120=168,960 [B1

i cJiin.-k:i siKciJikaž* Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezalimuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množslví bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 15,926 255,77

včelně odvozu na dočasnou skládku - zemník

dle sliuacc
23,791+22,605+21,3271 1,35 i 10,556=79.629 fA]
8*0,20=15,926 [B]

i -.eiir,i„k - položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 II20,140 220,73

Včelně odvozu na trvalou skládku

dle situace a VRŘ 

v ploše 1778*0,130=231,140 IA] 
pro sanaci AZ 1778*0,50=8B9.000 [B] 
mb=l 120.140 (C]

ieJimj- sUL.uikace položka zalirnujc:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošelřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konslrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.

Celkem

154 659,23

4 073,39

247 248,50

ASltt
3.6.1.10

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25.3.2020

Strana:_______5_

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Méslo nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice) způsobile hlavní
<____________________________________________________________________________________________________ __ ______

''

J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, polrubí a pohotovoslni čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
-1 učni vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, sten a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-!i pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proli vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopíšli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

10 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TŘ, I M3 15,926 103,24 1644,20

nq&tant wntee pro zpfttná užiti

23,79 U 22,605 121 3271 I.35H 10,556=79629 fA]
8*0,20=15,926 IBJ

s.jim.c položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemíslění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošelřeni výkopišlě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajišLční
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151.2)



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020 ÚK 9:25:303.6. J.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana: O

Sluvbu:

Objekt:
Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020 
11. ETAPA

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice) způsobilc hlavní

Poř.č. _Pojožka Typ Název MJ Počet MJ__________________J2eena_^^=^==

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
-pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stčn a svahů
- udržování výkopišlě a jeho oclirana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr.. přemostění, zpevněné plochy, zakTylí a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

11 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM M2 111,000 80,20

seříznutí stávajících krajnic

dle situace a VPŘ 
12+3+23 +63+47=148,000 [AI 
a‘0,7S=ll 1.000 [BJ

i c -.í i i ik í .:'. s,.,•Iimi .- - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

12 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO U.5M3/M M 108,000 144,97

Čištěni a reprofilace stávajících příkopů

dle situace a VPŘ 

10+40+10+48=108,000 fA]

it,hni-:-: «.pcu,uk«uc - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY REZ ZHUTNĚNÍ M3 15,926 12,00

uložení arnice na mezideponii 

pol 12110 15,926=15.926 [A]

i soi vdifa, t položka zahrnuje:

Celkem

8 902,20

15 656,76

191.11

* Aspc
3.6.1.10

Firma: 1 JDKŽ.HA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.____________________________________________________________________________________________________ _________ Strana:_______7_
Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Ž

Sluvba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Městu nud Metuji (EUROVIA CS, u.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice)_způsobilé hlavní
..Z z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konslrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vc ztížených podmínkách a slísněnýeh prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana pro li vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

14 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZI1UT DO 100% PS M3 8,998 567,05 5 102.32

zásyp vhodnou nenamrzavou zeminou, se zhulnánim min 96% PS

dle siluace
klín pod krajnicí 0.7*0,2=0,140 [A] pni měrná plocho řezu 

délka úseku (27-^7)=34,000 [BJ
klín za obrubou 0,5*0,3*1/2=0,075 |CJ průměrné plocha řezu 

dclkn úseku (9,5121 r26j=56,500 [D] 
a*b-c‘d=8.998 [EJ

i v.-icn i.. «ii.. i položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vě, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konslrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Firma: ÚDRŽHA Sli NtC Královéhradeckého kraje a.

Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______8
Ca*: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

® A
Amic
3.6.1.10

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Melují (ELIROVIA CS, a.s.J_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Č’ernčíce)_způsobilč hlavní
<. -- J

Poř.č. Položka T) p Název _____ M.I Počet MJ _________________Jxcnij__________________ Celkem^

- ruční hutnění
- svahování, hulnční a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní kons tni kce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.)

15 17461 ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH M3 16,200 1256,98 20 363,08

zásyp vsakovací rýhy - vrstvy ŠD a ŠP 

dle situace a VPŘ

(0 4*0.5+0.5*0,5)=0.450 (A] prolil vsak žcbia 
délka vsakovacích úseků3 6~36.000 |B]
8*6=16.200 fC]

R-c Au k : <:>?c!iik:uc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutněni i různé míry' hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
-ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vc, dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
-výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hulnční
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.)

16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 2 044,700 6,88 14 067,54

S* As d c ťirmn: ÚDK?.HA SILNIC Kralnviřhmfcckčlm kraje n,s._____________________________________________________________________________________________________________ Slrana: 9
3.6.1.10 Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------------------------------------------------------------------------- 'ISlavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Mčslu nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25D22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpučel: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Cernčice)_způsnbllé hlavní

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle
1778*145=2 044 700 ťA|

lí.í.DiJ iipoložka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt,

17 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 15.926 253,69

dle siluace
23,791+22,605121,32711,35110,556=79,629 [A] 
a‘0,20=15,926 [BJ

!;.ňi ki,.. l , položka zahrnuje:
nutné přemístění omicc z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSFVEM M2 79.629 12,00

23.79U22,605+21.327+ 1,35+10.556=79.629 [A]

KUmu-c :m .- Zahrnuje dodání předepsané Iravní směsi, její vysev na omici. zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

19 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 79,629 1.80

23.791+22,605+21,327+1,35+10.556-79.629 IA]

i cUiniJ -;>c dr Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabkú na dopravní prostředek, s odvozem a sc složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

I Zemní práce

4 040,27

955,55

143,33

658 933,64

- 2 Základy

20 212635 TRAHVODY KOMPL Z TRUB Z PLASTHM DN DO 150MM.RY1IA TŘ I M 380,000 353.60

rýha šířky 0,4m, polrubl DN 150, ob9yp do výšky min.350 mm štěrkem 16/32, 
těsnicí materiál lože beton C12/15

dle situace a vzorového iezu 

v délce halí vodu (190-190j=380,000 [A]

’ii!,|:ii!i.k.': s Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
-výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třidě lěžilclnosli, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky

134 368.00



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Kulov clir.irkekčlio kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 10
Cas; 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Méslu nud Metují (EUROVIA CS, a,s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Čemčice)_způsobllé hlavni
<  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
-zřízení podkladu a lože tralivodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení tralivodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
-ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý maleriál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveništní a vnilrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

21 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 1 9S5.RU0 29.11 56 933.34

separačni geotextilie na pláni nebo parapléni, CBR > 3kN, dle TP 97

dle sihioce o VPŘ 

1778*1,10=1 955,800 [A]

kc ii uk, •pc.Jk : Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané gcolcxlilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včelně mimostaveništní a vnilroslavenišlní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

22 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 889,000 559.45 497 351,05

drcené kamenivo sanaci aktivní zóny - ŠD 0-63 a HDK 63-125

dle siluacea VPŘ 

1778 4 778,000 (A] 

fl*0,50=8B9,000 [B]
•j cviinuL.sp-=íik-.!.-ť položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnilrostaveništní dopravu a jeho uloženi 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

2 Základy 688 652,39

r 4 Vodurovné konstrokee

23 45I31A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 

lože pro dlažbu beton C20/25n XF3 min tl 100mm

M3 1.311 3 577,25 4 689.77

AlPC ÚDRŽBA Sil.NIC Královéhradcckčiho kraje a.s

Dalum: 25, 3.2020

Sirotta:______ 11
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nail Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice)_způsobilé hlavní
\--------------------------------------------------------------------------------------

Fuř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

dle siliiacea VPŘ
nálok propustku 1.5*1 5-3,14*0 5*0,5/4=2,054 [AJ
výlok propuslku 1,5*1.5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 [B1
opevněni koryta před a za propustkem (1,5* 1,0+1,5* 1,0*0,5)*2*2=9,000 [CJ
počet propustků \ úseku 1=1,000 [D]
(o ibic)*0,10*d= 1,311 [El

■i ■. i .i •. . uú - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv huslolč výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby bclonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředku.
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů. 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- zližení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do belonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních pivku a doplňkových konstrukcí,
- nálčry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

24 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX Zl 1UTNÉNÍ ID DO M3 2,700
0.8

štěrkopískově lože (sedlo) pod troubou 0/22

dle siluacc a VPŘ 

1,0*0,30=0,300 [AI 
propuslky 9=9,000 [BJ 
a*b=2,700 [C]

774,30 2 090,61



t irmii: OUKŽHA Sil Niť KraWhraifcckchn kraj, i 12

Dalum: 25. 3. 2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bubusluvice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočel: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černé ice)_způso bílé hlavni

Poř.Č. Položka ____ Název MJ Počet MJ

sr-ciíA:, položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslaveništni a vnilrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

J.cena Celkem

25 458523

26 465512

27 46692I

VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 9,279
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propuslkú ŠP 0/32

dle situace a VPŘ

(0.7 ♦ 0,7+1 * 0,7 *0,5 * 21-3,14‘0,4 5 *0,4 5/4 = 1,031 |A] plocha na řezu 

propustky 9=9,000 |Ůl 
a*b=9,279 [C]

i i,cíiiu.k;- ,iikc:., položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslaveništni a vnilros taven ištní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,622

opevnění lom kamenem min. tl„ 200mm do belonu min. U, 100mm

dle situace a \TŘ

nálok propustku l.5‘ 1,5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 [A]
výtok propustku 1,5*1,5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 [B]
opevněni koiyla před u za propustkem (1,5* l,0i l,5*l,0*0.5)*2*2=^,000 |C|
počel propustků v úseku 1 = 1,000 [D]
ln+b-c)*0,20*d=2,622 [E]

ie..iihi.L: ,:-ce:íik u. položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
-zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky 
-dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
-nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 83,000

překryli vsakovací rýhy v příkopech - betonové zalravňovaci tvárnice

I 083,10

7 520,28

612,14

10 050,08

19718,17

50 807,62

3.6.1.10

ťirma: ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje n.<

Datum: 25. 3. 2020

Strana:______ I3_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------AStavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nuvé Městu nad Metuji (EUROVIA CS, a.s J_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice) způsobilé hlavní

<---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------__---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------/

Poř.č. Položka Typ Název

dle situace a VPŘ

km 24.619-24,6B2 P B3=83,000 [A] 

lA-h.-.:: i : položka zahrnuje:
- povrchovou úpravu podkladu
- zřízení spojovací vrstvy
- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru
- spárování, těsněni, tmelení a vyplněni spař případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- výplň otvorů drnem nebo ornicí s osetím, případně kamenivem
- výplň spát předepsaným materiálem
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNlCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,296 5 021,21

stabilizační prahy odláždéni - beton C25/30 XF3

dle situace a VPŘ

0,3*0,6*(0,6 H,51 1,51*2=1,296 [A] 
počel propuslkú 1 = 1,000 [13] 
a*b= 1,296 [CJ

Sl .h ii., .. j ix ;..! položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu belonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého bclonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu bclonu, včetně odbedftovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého belonu. výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
-vytvořeni kotevních cel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení.

6 507.49



Firma: I?DRZRA SILNIC Královéhradeckého kráče n.s. Strana:______ U_

5Š 9:25:303.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25. 3. 2020

z-----------------------------------------------------------------------------------------------
Sluvba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nuvé Mčslu nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpučet: SO 103 Rckonslrukcc silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Čemčice)_způsobllé hlavni<______________________________ _ _______________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovně kamlruktc 93 863,74

- 5 Komunikace

29 56210 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM M3 208,000 1471,66 306 105,28

SC 8/10

dle siluace a VPŘ 

1600*0,130=208,000 [A]

icun J : vedfibic. . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

30 56330 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 378,620 951.32 360 188.78

ochranná vrstva ve vozovce ŠDA

dle situace a VPŘ 

1721*0,220=378,620 LAJ

iccimiJ ,• -;pc,'!iiLii;e - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

Aspe_______ Firmnl I WRftttA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s___________________________________________________ _ _________________________________________________________Strana:______ 15
3.6,1.10 Datum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Sluvba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Městu nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_2S022020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpučel: SO 103 Rekonslrukcc silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice) způsobilé hlavní
v _____/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

31 56963

32 572123

33 572212

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 111,000
I50MM

R-mat 40 RA 0/32

dle situace
12+3+23+63+47=148,000 | A] 

a*0,75=l 11,000 ÍB]
k.iir. > '■ oíik::. - dodání recyklálu v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrslvy po elapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

JNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 1 497,000

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštépeni, vč podrcení kamenivem 
PIE + HDK 2/4

dle sihiHce a VPŘ

pod ACP 1497=1 497,000 [A]

u -;mu k ,í .i sp.í.jic.i - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířkj'. pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF1K ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 2BI3,000

0,5 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštépeni

dle situace a VPŘ 

pod ACO 1398- 
pod ACL 1415=2 813,1)00 [AJ

Tí spccdíŘsi.c - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřik}' v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrslvy po elapách

71,08 7 889,88

36,00 53 892.00

12,48 35 106,24



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 16

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Město nud Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020
II. ETAPA

SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Čcrnéice)_způsobilč hlavni

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Nitev

- úpravu napojení, ukončení

MJ Počet MJ J.cena Celkem

34 574B34

35 574D56

36 574E46

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRS I VY MOD1F1K ACO 11 +, 1 i S M2 1 398,000
TL 40MM 

ACO 11+ PMB

dle situace a VPŘ 
1398=1 398,000 (AJ

i j í  ml; ?, . . dodání smčsí v požadované kvaiilč
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po clapách, včclnč pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podéí obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MÓDI FÍK ACL I6+, I6S TL M2 1 415,000
60MM

ACL 16+ PMB

dle situace a VPŘ 
I4I5=1 415,000 |AI

i_i- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného lechnologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
-úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod,

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvudňovacích proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+, I6S TL M2 I 497,000

50MM

ACP 16+ 50/70

234,39

310,25

232,48

327 677,22

439 003,75

348 022,56

** AsDe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 17

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25.3. 2020 Čas: 9:25:30

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Méslo nad Melujl (EUROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: II. ETAPA

v_______
Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčicc)_zpúsobilc hlavni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace a VPŘ

1497=1 497,000 fA]

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvj v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky', pokládání vrstvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuj c postřiky, nálčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí. šachet a pod.

VYPT N SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFAT.TEM

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy spáry a výplně spáry dle
detailů PD,

dle situace 
2*6,5=13,000 fA]

•14 , položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař límlo materiálem

13,000M

1 878 977,71

8 Potrubí

38 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ KUS 4,000 27 504.00 110 016.00
BETONOVÁ

komplelni horská vpusť včetně výztuže, tvarovek a mříže a jejího zajištěni 
včelně opevnění nátoku, záhozu a stabilizačního prahu

dle situace a VPŘ 

1 1-111=4,000 |A]

-,n ii ... položka zahrnuje:
- mříže s rámem, koše na bahno.
-dodáni čerstvého bclonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného Ivaru při jakékoliv huslolč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošelřeni a ochranu belonu.



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana:______ l_8_
Čas: 9:25:30Dalum: 25.3. 2020

Aspe
3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Místo nud Melují (EUROVIA CS, a.s. )_251122020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice) způsobilé hlavní
k____________________________________________________ _______________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belonu požadované trvaníívosli a vlastností.
- užili potřebných přísad a technologií výroby belonu,
-zřízeni pracovních a dilatačních spař, včelně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, piostupů, dutin, dl ážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

M Potrubí 110 016,00

» 9 Ostatní konstrukce a práce

39 915401 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA
A POKLÁDKA

betonová přídlažba do betonového lože včelně vyspárovánl

dle situace a VPŘ 
vpravo 581
vlevo 45=103.000 fA]
8*0,25=25,750 [BJ

i ccirrui-.i zahrnuje dodávku betonových pře fabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože

M2 25,750 1 418,84 36 535,13

40 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ

betonová přídlažba nebo kostky včetně odvozu a uložení na trvalou skládku

dle stávajícího stavu
57,63=57,630 [A] 
a*0,25=l4,408 [BJ

iidii.i.L, si uiiis jj. zahrnuje odstraněni a odklizeni vybouraného materiálu s odvozem na skládku

M2 14,408 524,99 7 564.06

41 917224 U SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 145,000 465,30 67 468,50

I50MM

Aspe_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s____________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 19
3.6,1.10 Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

c----------------------------------------------- >Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nad Melují (EUROVIA CS, a s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Čcrnčlcc)_způsobilé hlavní
< ______.__________ z

Poř.č. Položka Typ Název  MJ

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční opěrou

dle 6ifuaixa VPŘ 
vpravo J2r 48 + 
vlevo 55=145,000 fA)

jKa.t Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

Počet M J J.cena Celkem

42 91772

43 918346

44 919111

OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 104,000

při dlažba - žulová kostka malá 100x100 do C30/37 - dvojlinke, vyspárovat mod MC 
v jednotkové cené zohlednit výzisk materiálu

dle situace podél obrub
km 24,479-24,531 ihoulinku 52*2=104,000 [AJ 

i-. L; • ;;.i Položka zahrnuje:
dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku,

PROPUSIY Z TRUB DN 400MM M 9,000

podélné trubní propustky a propojeni horských vpusti PP SN 16, DN 400 mm

dle situace a VPŘ 
km 24,625 I. 9=9,000 [AJ

it.- .4, k:t.i Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru 
-případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 13,000

komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka

dle situace a VPk 
2*6,5=13,000 [AJ

ti.!; 'pye.iikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané lloušfce. včetně spotřeby vody

279,90

2 643,60

72,00

29 109.60

23 792,40

936,00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25. 3. 2020

Strana: 20
Čas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice) způsobilé hlavni
<_____________________________________________________ __ _ ___________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

45 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 13,000 78,00 i 014,00

řezaní krytu v mísíš napojení stavby

...........

dle silnace
2*6,5=13,1)00 TA]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

46 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 5,000 2 967,42 14R37J0

akry(é konslriikce, šaclily, obetonování, apod 

5=5,000 fA]

1l .h iiiu-i . sput-iiik-jsí položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včelně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání — tento lakl musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z plaLných předpisů

"I Ostatní konstrukce a práce 181 256,79

Celkem: 3 886 827,02

3.6 1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______£
Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
Z"

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

<_________

Rozpočet: SO 103.1 Propustek v km 24,58 l_způsobilé hlavní

i

Objednavatel: Královehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
—

Základní cena: 3 275 941.00 Kč

Cena celková: 3 275 941.00 Kč

DPH: 687 947,61 Kč

Cena s daní: 3 963 888.61 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

SOUBOR

1,00

3 275 941,00 KČ

Vypracoval zadání: lng Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19. 9.2018 Datum vypracování nabídky:



Aspe_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3,6.1.10 Dalum: 25. 3,2020

Slrana: 2
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/3(18 Buhusluvice - Nové Mčslu nud Metují (EVROVIA CS, «.s.)_25022020
Objekt: U. ETAPA

Rozpočet: SO 103.1 Propustek v km 24,58 Izpflsobilé hlavni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

II Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-TO (INERTNÍ ODPAD) T 345,564 66,30 22 910,89

suť

96613: 120,880*2,3-1
96615 7,073*2,4+
96616 20,226*2,5=345,564 fB]

i ťJn -iKuhfrKc zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 415,399 122,40 50 844,84

zemina

13173:221,257+
I77B0 7+
12960 2,52=230,777 [B]
B* 1,6=415.399 IC]

i uxhnLká íp„'iík:K-c zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

(I Všeobecné konstrukce a práce 73 755,73

- I Zemní práce

3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

odstraněni keřových porostů na výtoku 

10=10.0001 A]

i tck.-.-c odslranční křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo šlčpkování

4 11524 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO ŽLABY R O DO i,4M

polrubl DN 400, provizorní zalrubněnl vodoteče 

38-38,000 [A]

M2 10,000

38,000

54 00

426,53

540,00

16 206,14

® A8BŽ—

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25,3. 2020

Strana:______ 3_
Čas: 9:25:30

M

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 34161 II/3UH Buhuslaviee - Nuvé Mčslu nud Metují (EUROVIA CS, a.s,)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103.1 Propustek v km 24,5N1_způsubilé hlavni
\__________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

.- f i i í c k ! Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování 
nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

a odstranění příslušného zařízení, Převedeni vody se uvádí bud' průměrem potrubí (DN)

5 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 10,652 255,77 2 724.46

Ornice sejmula v plochách dotčených výkopem pro propuslek

............

Plochy odečteny pomoci Acad
Uvažovaná tl vrstvy zeminy 150 mm 
(16,6* 1,2+9,9’ 1.1+33,4+6,B)*0,15=10,652 (A)

i položka zahrnuje sejmuli ornice bez ohledu na tloušťku vrslvy a
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

její vodorovnou dopravu

6 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 1 M3 7,000 1 140,18 7 981,26

Odtěžení zemních hrázek provizorního zalrubnění 

11.5-11,5)-0,5* 1 *(3,5+3,5)-=7,000 [A]

i. uk• p„. 11k„„. položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapaž.cné
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v není vč. kli maličkých opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objcklů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prosloreeh a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz. ustanovení k pol, 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč, přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry', stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč, svahování



Firmo: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje n.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACf

Datum: 25. 3, 2020 Čas: 9:25:30

<-------------------------------------------
Stavbu: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Městu nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25U22l)2U
Objekt: II. ETAPA

Rozpučet:
V

SO 103.1 Propustek v hni 24,581_způsobilé hlavni

Poř.č. Položka______ Typ___________ Název MJ Počet MJ ___________J.cena Celkem

- zřízení slupnu v podloží a lavic na svazích, není-li pio lyln práce zřízena sajnoslalná položka
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíšLě a ve výkopišli
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konsh-,. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplalk) za skládku, vykazují se v položce £.0141**

7 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1 M3 10,652 103,24 1099,71

natfižoní z rruMJneponic

arnice 18222 
53,26*0,2=10,652 [A]

h jrtii.t i .in-urkr,: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlě po celou dobu pláce v ném vč. klimatických opatření
-ztíženi vykopávekv blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vě. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč, Čerpacích jímek, potrubí a pohotovost ni Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vě. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr™ přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)

^S^.Aint_______ Firma: 1) DRŽBA SILNÍC Knihu éhradixkéhrr křáp: a,»._____________________________________________________________________________________________________________Strunní_______ 5

3.6.1,10 Dalum: 25.3.2020 Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
*’

Stavba: 34161 11/3U8 Bohuslavice - Nové Městu nud Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103.1 Propustek v km 24,58I_způsobilé hlavní
__________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název iMJ Počet MJ J.cena Celkem

8 12960

položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A ME1.IORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 2,520 989,86 2 494,45

pročištěni koryta od bahnitých nánosů mimo výkop 

7*l,2*0.3=2.520| A)

--ííii,■- - vodorovná a svislá doprava- přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (včetně poplatku)

9 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NI- PAŽ TŘ 1 M3 221,257 480,42 106296,29

Výkop pro mostní objekt

2,2*5,23-28.(0,75* I 3*27) 295 843 |A)

výkop piu nábřežní zdi
2,2*2,2*(7ť6)-62,920 (E]
nhjeni dosavadního propuslku
120.880-20,226=141.106 |D1
výkop nad zakrylim dešťové kanalizace

0,8*4,5=3,600 [Dl

celkem

a+u-b+d=221,257 |C| 
su.Jť . položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá dopiava. přcmislční, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
-ošetření výkopištč po celou dobu práce v néni vč, klímalických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konslrukcí u objektů vě. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vě. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přes valí svahů do konečného Lvaru. výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vl i vy



As pc ťirma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje av 6
Datum: 25. 3. 2020

Slrana:
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Město nud Melujl(EUROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO 103,1 Propustek v km 24,5Bl_způsobllč hlavni

Poř.č. Položka______ Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč, přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišté a vc výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce ě.0141 **

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 10,652 12,00 127,82

uloženi ornice na meziaklódku

12110 10,652=10,652 f A] 

i ? -.:njid, ipccíí íLu c . položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřen!
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaninj pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
* odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěmc konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

11 17780 ZEMNÍ URÁŽKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 7,000 1245,18 8 716,26

v korytě za účelem provizorního převedeni vody 

(l.5+0,5)*0,5* 1*13,5+3,5)=7,000 [AI

vc., (iwici položka zahmujet

1 Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103,1 Propustek v km 24,5B1_způsobilč hlavní

Poř.č. Položka Typ Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ J.cena

- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného maLeriálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jinc úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání syp ani nj pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vliv}
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřizení lavic na svazích
-udržování úložiště a jeho ochrana proli vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložišlč a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

12 IH223 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 53,260 43,19

ornice ze zemníku

Plochy dotčené výkopem (odečteny pomoci ACAD)
10,652/0,2 -53,260 [AJ 
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

II 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 53,260 12,00

53,26-53.260 [AJ

i <. i.« Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveništni a vnilroslaveništní doprav) (rovněž přesun)), včetně naložení a složení,
případně s uložením, první pokoseni

Celkem

2 300,30

639.12



XHrma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s.

Dalum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Buhuslaviee - Nuvé Mčslu nud Melují (EVROVIA CS, a.s.)_25022l)20
II. ETAPA

SO 103.1 Propuslek v km 24,581_způsobilc hlavni

Slrana:

3.6.1.10

r

k.

Sluvba:

Objekt:
Rozpučel:

Poř.č. Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

14 184DII VYSAZOVÁNÍ STROMŮ JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VÝŠKY KMENE KUS 5.000 720,00 3 600,00
DO 0,8M

náhradní výsadba živého plotu z Ihují na výtoku 

5=5,000 [A]

i, ciiPL-i,., spLvíiikiivM Položka vysazování slromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s cvenl. výměnou půdy, s hnojením
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min, 5kg pro stromy, zálivku, kůl), chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem apod. 
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelně mimostavenišlní a vnitrostaveníštní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

I Zemní práce 152 727,81

- 2 Základy

15 21361

16 22694

17 22695A

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 138,048 29,11 4018,5R

ochranné vrstva izolace 700g/m2

(2.l-r2*0,9)*30,67+1,12*(t,3+0,6)+0,2*2,l-‘-l*0,4+0.9*0.79+1,56*0,4+1,7B*0.9=125,498 [A] 

a* 1,10 138,048 [B]
i-. Jihkke, s.,n:. ibMc. Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané gcolcxlilie (včelně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včelně mimostavenišlní a vnilroslaveništni dopravy
- provedení drenážní vrslvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 4,467 47 580,00 212 539,86

paženi výkopu,
zápory pažení (HEB 120), vč. převázek, vč. odslranční

5ks IIEB dl 4m, hwoUiosl 26,7kg/m >přc\ ázky: celkem uvažováno 34,9kg/m 

((32*4)*34.9)/1000=4,467 (AJ
uenpoložka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění a jejich 

odstranění. Ocelová převázka sc započítá do výsledné hmolnosLi.

VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 44,000 1200,00 52 800,00

pažení výkopu, výádřeva (11 60 mm), vč odstranění

3.6.1.10

Firma: f JDKŽttA Sil NIC Kráfm ěhmdcekčho kraje a,s.

Datum: 25. 3. 2020

Strana:_______9
Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nuvé Místu u h i! Melují (EVROVIA CS, a,s.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO 103.1 Propustek v km 24,5B1_zpíísobilc hlavní
V  .

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

7*2 h 5* 2+7 *2-3 *2=44,000 [A]

i cíT.mX uiiítwe položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění

Celkem

18 261514

19 26614

20 26684

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM M 1,000 5 400,00

vrty pro kolvení říms

5=5,000 (A] 
a*íl,2=1,000 fB)

/- ->;><.,■!h.. položka zahrnuje:
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zemin) z vrtu
vodorovnou dopravil zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné paženi dočasné (včelně odpažení) i trvalé

VRTY PRO MIKROPILOTY V PODZEMÍ DO 12M TŘ 1 D DO 200MM M 96,000 I 650,00

Vrty pro záporové paženi průměru 200 mm

32*3=96,000 [A]

, jiiL' Položky vrty v podzemí délky do 12m pro injcklážc (s výjimkou tryskové), pro monitoring, pro odvodnění horninového masivu, pro zajištění výrobu
svorníky, kotvami (mimo kotev samozóvrtných) a mikropilolami zahrnují kromě vlastního vrtu všechny poLřebné pomocné piácc a konstrukce (spotřeba 
vody při vrtání s vodním výplachem. vyčištěni vrtu stlačeným vzduchem, lešení a pracovní plošiny a pod.), U vrtů pro odvodnění je zahrnuto podle 
geolcchnického posouzení cvenl. osazení perforované výpažnicc. Polohu vrtů. jejich proměř, délku, případné vrtání s výpažnicí a její specifikaci určuje 
zadávací dokumentace. To platí i pro cvenl. provádění jádrových vrtů.

VRTY PRO MIKROPILOTY V PODZEMÍ DO I2M TŘ I1HV D DO 200MM M 32,000 I 650,00

vrty pro zápory do zvětralé horniny R3 průměr 200

32* 1=32,000 [A]

. Položky vrty v podzemí délky do 12m pro injcklážc (s výjimkou tryskové), pro monitoring, pro odvodnění horninového masívu, pro zajištění výrobu 
svorníky, kotvami (mimo kotev samozávrlných) a mikropilotami zahrnuji kromě vlastního vrtu všechny potřebné pomocné pláce a konstrukce (spotřeba 
vody při vrtáni s vodním výplachem, vyčištěni vrtu stlačeným vzduchem, lešení a pracovní plošiny a pod,). U vrtů pio odvodnění je zahrnuto podle 
geoleclinického posouzení cvenl, osazení perforované výpažniee, Polohu vrtů, jejich průměr, délku, případné vrtání s výpažnicí a její specifikaci určuje 
zadávací dokumentace, To platí i pro event provádění jádrových vrtů.

5 400,00

158 400,00

52 800,00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Aspe
3.6.1.10

Slrana: 10

Slavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Měslo nud Metují (El RO\1A CS, a.s.)_25022t)20
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103.1 Propustek v km 24,581 způsobilé hlavni
___ _____________________________________________________________________ _ _____________________ __ __________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 27231

22 272325

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 4320 7 843,33

podezdívka oploceni

18*0,2*1,2-4,320 (A]

i"'ice -dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorné ho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřizeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dtážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektázních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konslrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrsLvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 30,460 3 I0L16

Základová deska NK, základy cel a zdí

Základ NK
2,7*32,5*0,3=26,325 [AJ 

základ)' křidel:

1,2 ♦ 3,585 * 0.4=1,2’ 0A * 5.03=4,135 [B1 
celkem:
B-b=30,460 [Cl

33 883,19

94 46133

® As m

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s.
Datum: 25. 3. 2020

Strana:______ l_l_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvbu:
Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují (EVROMA CS, a.s.)_25t)22020 
II. ETAPA

SO 103.1 Propustek v km 24,581_způsobilé hlavni

Puř.č. Položka Typ___________ Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena__________________ Celkem

le.itttík,: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
-zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
* vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektázních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných pioudů.

23 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ 7. OCELI 10505 T 3.655 37 200.00 135 966,00

B500B

uvažováno 120kg/in3
pol 272325. 30,460*0,12=3,655 |A|

:; jinj.k; Jí s".- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky* a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jinc spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pru montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí.



Aspe Firma: ÚDRŽBA SÍLNIC Královéhradeckého kraje a.s 12

Datum: 25.3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z"

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Mésto d h ú  Melujl (EVROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: It. ETAPA

Rozpučel: SO 103.1 Propustek v km 24,581 způsobilé hlavní
\_______

J.cenaPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Celkem

24 281451

2

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konslrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výzluže a belonu,
- vodivé propojení výzluže, které jc součástí ochrany konstrukce proli vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro ničření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol,č.74432),
- povrchovou antikorozní úpravu výzluže.
- separací výztuže,
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo misi pro měřeni bludných proudů.

INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 1,005 7 800,00 7 839,00

Zalití paty zápor betonem do výšky 1m (zápory v hornině R3)

průměr vilu 200 mm 
3,14*0,2*0,2/4*1*32=1,005 (AJ

i i ■ s; Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřizení vrtů (vykazuji sc položkami 261. 262). které jsou nutné pro předepsanou funkci injekláže

(statickou, těsnicí a pod.).
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveništni a vnitrostavcnišlní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením.

Základy 758 107,96

26 317325

Svisle konstrukce

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 35,000 420.00

kotvy říms

5 5,000 [A]
7 kg/kohu-7,000 |B]
□*6=35,000 [CJ

i íifcmF?; ř i j Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včelnč nezbytných práci (vrty, zálivky

apod.)

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 2,197 9 829,32

14 700,00

21 595,02

® A
“* Asne

3.6.1 10

Firma: ÚDRŽBA Sll.NÍC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25. 3, 2020

Strana: 13
Čas: 9:25:30

r 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nuvé Méslo i ih iI Metují (EIROVLA CS, u.s.)_25U22U20

Objekt: II. ETAPA
Rozpučet: SO 103.1 Propustek v km 24,581_zpúsot»ilé hlavní

Poř.č. Položka Název MJ Pučet MJ J.cena

monolilické římsy C30/37 XC4 XF4 XD3

na propustku 01,3*0,2 +0,3*0,19)*5,69 HO,715*0,39*3,76)= 1,714 [A] 
na nábřežních zdech: (0,2*03-r0,3‘0 I9)*(5,03+3,6+0,7 J- 1,092 [D] 
a d=2 S06(E)

položka zahrnuje:
-dodáni čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pří jakékoliv huslolč výztuže, konzistenci 

čerstvého bclonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a\ luslnosli.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřizení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povicliu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel.
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pod., v č. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výzluže, doplňkových konslrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do belonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nálčry zabraňující soudržnost bclonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

Celkem

27 3I7365 VYZTUŽ ŘÍMS Z OCEIJ 10505 

B500B

0.439 37 200.00 16 330.80

200 kg/m3

pol 317325: 2.197*0,200=0,439 fAj

položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výzluže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výzluže betonem.

T



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Slrana:______ 14_

9:25:30
Asnc
3.6.J.I0 Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- >Stavbu: 34161 LI/308 Buhuslaviee - Nuvé Město nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpučel: SO 103.1 Propuslek v km 24,581 způsobilé hlavní
\_ __________________________________________________________________________________ ✓

Poř.č. Položka Typ

28 327325

Název _____________________________________________________ MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena_______

- veškeré svary nebo jiné spoje výzlužc.
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výzlužc pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a belonu,
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výzLuže.
- separaci výztuže.
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 5,66B 7 27B,86
C30/37 (B37)

Nábřežní zdi na vtoku a výtoku

Dříky
1,7R*f) 35*5, IR+0,35 ♦(3,435+0,55)* 1,75= 5,668 fB]

ixdd. -dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu belonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilalačnich spař, včclnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konslr (i zlraccnc) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
oclirannýcb a bezpečnostních opatření a základů lěchlo konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.

Celkem

41 256.58

Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s

3,6.1.10 Dalum: 25.3. 2020

Strana:______ (5_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Mčslu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25t)2202U
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 103.1 Propustek v km 24,5Sl_způsobilé hlavní<~
Poř.č. Položka Typ

29 327365

Název _______________________________________ MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena__________________ Celkem

- konsliukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednční,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy li základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELJ 10505 T 0,567 37 200,00 21092,40

B500B

uvažm áno 100 kg/m3

pol 327325: 5,668*0-100=0,567 [A]
-itť Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, věelně mimostavenišlní a vnitrostaveníštní dopravy (rovněž přesuny), včelně naložení a složení, 

případně s uložením
- dodání betonářské výzlužc v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč, armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
«■ zednické výpomoci pro montáž betonářské výzlužc.
- úpravy výzLuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výzlužc pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochran) konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.Č.74432).
- povrchovou an li korozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro nč,
- osazení meřících skříní nebo mísí pro měření bludných proudů

30 33894A SLOUPKY OBŘADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK 
NEBO BERANĚNÉ 

sloupky oplocení

OJ 43 494 400,00 70 699 20



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 11/308 Bubuslovice - Nové Měslo nud Metuji (EURO VIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpoře!: SO 103.1 Propustek v km 24,5Hl_zpúsobllč hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

uvažovány trubkové sloupky průměru 100 mm o hmolnosli 119 kg/m 

6*2*11,9/1000=0.143 [AJ

íkCíiiiíckí s; cfiiikíu? - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO 
-případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- milné zemní práce

31 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 55,262 8 298,85

Nosná konstrukce: stojiny a přičel

Stojiny
13,5*0,3* 1,65*2^16,757*0,3* 1,5+21,94*0,3* 1,5=30,779 (A]

0,326*2.1*31.4=21.496 |B]

(0.6—1 )*OJ*2.O65+| l-l ,565)*0,4* l.915=2,9B7 IC]

a+b+c=5 5,262 [L>1

iÍLmji.íó -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného Ivaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konsli., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, duLin, drážek a pod, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
-úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektázních trubek a oslalnieh zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,

Celkem

458 611.05

3.6 J.ll)

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25,3, 2020

Strana:_____ 17
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/3U8 Bohuslaviee - Nové Měslo nud Metuji (El 'ROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103.1 Propustek v km 24,58 lzpúsobilé hlavní
\______________________________________________________________ ___________________________________________________ y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

32 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B T 11,052 37 200,00 411134.40

B500B

uvažováno 200 kg/m3 
0.2*55,262=11.052 [AJ

! l i»> .: i!.,,.. Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včelnč naložení a složeni,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakoŠU) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kolcvnich prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení dn měřících skříní nebo misi pro měření 
bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro né,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

3 Svislé konstrukce 1055 419,45

i- 4 Vodorovné konstrukce

33 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY 2 PROST BET

podkladní betony pod základovou deskou a pod nábřežní zdi

M3 II 934 3 577,25 42 690.90



A

Lirma: ÚDRŽBA SILNIC KraloM:l,ratkckchn kra,e a.<

Datum: 25. 3. 2020

Strana:______ 18
Čas: 9:25:30

Aim
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S

Slavba: 34161 Ll/308 Bohuslavice - Nové Mésto nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25t)22t)20
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel; SO 103.1 Propuslek v km 24,581 způsobilé hlavni
<2

Poř.č. Položka l)p Název Počet MJ J.cena

3,1*33,55*0.1=10,401 fA]
(1.6*5,58 11.6*4)*0,J = 1,533 [B] 
a+b=l 1,934 [CJ

kcnni„kd i::c -dodání čerstvého beLonu (betonové smčsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

Čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění pužadováných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit)' povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředku,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konslrukcí a lešení.
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a íiprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výzluže. doplňkových konslrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

^clkem

34 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 9,308 3 577.25

lože pod dlažby C20/25n XF3, n - nekonstrukčni belon

včelnč lože ll 0,1 m v prostoru mostního otvoru 

(10,715* 1,25+15.9*1.2-13,04+1.5*31,71 }*0.l=9,308| A]
i fc.; <^ciiikacc - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu belonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastností.
-užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality poví chl i betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

33 297,04

w Aspe
3.6,1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 19
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavbu: 34161 Ll/308 Bubusluvice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103.1 Propuslek v km 24,5Bl_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka IAp Název_______________________________________________________________________  MJ Počet MJ J.cena

- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého bclonu, výztuže a doplňkových konsLr,, vč, požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do belonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izulaci proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

35 457314 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30 M3 15,221 4 086,05

spádový belon pod dnem koryta v prostoru mostního otvoru

0,32*1,5*31,71=15,221 (AJ

s-^.í ík í,;'!i ,:u, -dodání čerstvého betonu (betonové smčsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomčho bclonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užili potřebných přísad a technologií výroby bclonu,
- zřizení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit)' povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výzluže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výzluže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do belonu,
-konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konslrukcí,
- nátěry' zabraňující soudržnost belonu a bednění.

Celkem

62 193.77



-Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25.3. 2020

Slrana:______ 20
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sluvba: 34161 11/308 Bobustavíce - Nové Městu nail Metuji (EUROV1A CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103,1 Propustek v km 241581_způsobllé hlavní
\______________________________________________________________ __________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
* úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

J.cena Celkem

36 458523

37 46251

38 465512

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX M3 254,650
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propuslkú ŠP 0/32

zásyp propusiku
1,5*2,2*32,5+1,5*2,2*34=219,450 [A] 
zás> p nábřežních zdí 
l,G*2,2*S.5- 1,6*2,2*4,5=35.200 |BJ 

celkem
a+b=254,650 [C|

Tiídnii. k k  položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravil a jeho uložení
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0.260

zához na výloku

0,4*0,5*1,3=0,260 [A]

í c. ii| i1 k s.". i • h ta;. po ložka zahm uje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané Irakce včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 18,616

lomový kámen do bet lože C20/25 XF3 - spárování M25 XF4 
lože viz položka 451314

(10.715*1,25+15,9*1.2- 13,O4+I.5*3I,7I)*O,2=I8.6I6 [AJ 

i íá  s;.. ni položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod-)
- zřízení spojovací vrstvy

I 083,10

I 700,00

7 520,28

275 811,42

442,00

139 997,53

Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25.3.2020

Strana:_______ 21

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují (El‘ROVIA CS, a.s-)_25t)22020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 103.1 Propustek v km 24,581_zpúsobilé hlavni
<-’-------------------------------------------------------------------------------------------------

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena _______________ Celkem

- zřizeni lože dlažby z cementové maily předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplněni spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

39 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNICI! KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,980 5 021,21 9 942.00

Stabilizační prahy na vtoku a výtoku

(3.75 14,5)*0,8*0,3= 1.980 [AI 

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvaní i vosi i a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
-podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sLyku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 564 374,66

r* Komunikace



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 22

Dalum: 25, 3,2020

Strana:________
Čas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->

Slavba: 34161 11/3 OK Bohuslavice - Nové Městu nad Melují (EVROVIA CS, b .s .)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 103.1 Propuslek v km 24,58l_způsobilc hlavni
x____________________________________________________________Z_________ _____________________________________________________________________________________________ ✓

Puf.L Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

40 587201 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2 22,932 644,68 14 783,80

kryt vjezdu

4,2*5,46=22,932 [A]

'rvjnik-ki -.pd .Ii s j c ? - pod pojmem *pfedláždéní* se rozumí rozebrání slávajici dlažby a pokládka dlažby zc stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s límlo materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištění)
- dodání a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu sc vykazuje \ položce č.582

5 Komunikace 14 783,80

Přidružená stavební výroba

IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 217,970 156,00

izolační nélěr rámu propusku

0,3+0,3+1,9+2,1+1,94-0,3+0,3=7,100 [A]
A*( 19,8+10,9 )=2I7,97(J fBJ

jikac? položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace muže zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustav}' nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavbj nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např geotextilii

A? i'1'

IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PASY 

izolace nosné konstrukce

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

M2 125 498 720,00

Datum: 25 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Melují (EUROVIA CS, a,s.)_25022t)20
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 103.1 Propuslek v km 24,581_způsobilé hlavni

Poř.č. 1'ulotka lyp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(2,1 12*0,9)*30,67-i 1,I2"(J,3+0,6)+0,2'2,l + l*0,4 M),9*0,7911,56*0,4 11,78*0,9=125,498 [A] 

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očišlčni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, připadne komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včelně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů. hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod-
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včelně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrslvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např, litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty. kolektor}')

43 76793 OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA M2 16,200 300.00 4 860,00

10,8* 1.5=16,200 fA)

i-.Umn-,.. - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kováni, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, 
kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**. 13***. není 
zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

44 76796 VRATA A VRÁTKA M2 8,040 I 920.00 15 436.80

5.36* 1,5=8,040 [AJ

i,, i - položka zahrnuje vedle vlastních vrat a vrátek i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnicí materiál, pomocný
materiál, kompletní povrchovou úpravu, jsou zahrnuty i sloupky' včetně kotvení, základové patky a nutných zemních prací.
-je zahrnulo drobné zaskleni nebo jiná předepsaná výplň.
- součástí položky je připadne i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

45 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 30,781 480,00 14 774,88

nátěr říms čel a říms nábřežních zdi



hrm.r ÚDRŽBA Sil NIC Krótovčhradcckchu kraje a.s Stranu:

Dalum: 25. 3. 2020 Čas:3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba:

Objekt:
Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Mésto nud Metují (EVROVIA CS, h .s .)_25U22U20 
II. ETAPA

SO 103.1 Propuslek v km 24,581_způsobllé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

<

l J

(0.5+0,3+0,2+0,5)*4+(0,15+-0,5+013+0.2)*5,03=I1,785 (A]
(0.2+0,5+0,3+0,2)*5,69+(0,2-i 0,5+0,3+0,2 )* 10,14=18,996 fB]
B+b=3O,781 [C]

i v»-iini5k.í vps.iiikacu - položky nátěrů zahrnují komplelni povlaky (i různobarevné), včelnč úpravy podkladu (odmaštění, odrezivčni, odslrancní starých nátěrů a nečistot) a jeho 
vyspravení, provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidružená stavební výroba 159 433,56

- 9 Ostatní konstrukce a práce

46 9111 AI ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY -DODÁVKA A MONTÁŽ M 5,800 2 640,00

dopravné bezpečnostní zábradlí v koruně levobřežního svahu koryta podél 
chodníku nn vtoku

5,8=5 800 |A]

■i+dstiul. spuLilií..,.. položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včelnč betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné hednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi

47 9IJ1A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY-DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 6,500 192,36

odslraněný materiál majetkem zhotovitele

Zábradlí na mostě 

2,7+3,8=6,500 [A]
lecíiiíi.k:'. í,^iIí;x j položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení 
-jeho odvoz na předepsané místo

48 9I12B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ-DODÁVKA A MONTÁŽ M 19.040 6 240.00

včetně kotveni sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku 

B,9+-1O,J4=I9.O4O (AJ

YtídmidJ položka zahrnuje:

15 312,00

I 250,34

118 809,60

Pirma: !»DRŽBA SILNIC KráJovčhradcckčhn kraje a.s. Strunu: 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25. 3. 2020 Čar. 9:25:30

Z
Stavbu: 34161 11/308 Bubusluvice - Nové Méslo nud Metují (EVROVIA CS, u.s.)_25l)22U2U

A

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet:

\______________ ______________
SO 103.1 Propustek v km 24,581_způsobilc hlavni

__________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J,ceBa

dodáni zábradlí včclnč předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j, kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivclaění hmoty pod kotevní desky

Celkem

49 9JI3B3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ H1 .
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstranění slévajícího svodidla na římse čela propustku

6=6,000| A)

90.1K..: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízeni 
-jeho odvoz na předepsané místo

M 6,000 1 282,40

50 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3

Palisády u nábřežní zdi na výtoku, palisády u vjezdu na nátoku

0,15*0.6*23=2 070 [AJ

ki+.u Položka zahrnuje:
dudání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumenLaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

2*070 31 077,95

51 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC

Opery dosavadního mostu a zídka +strop zakrytí dešťové kanalizace pod vjezdem

M3 120.R80 1 419,77

opčry b  základy opčr
25.6’ 1 ♦ 1.5 125,6* 1.4*0,5=56,320 [A]
27,6* I * 1,5+27 6* 1.4*0,5=60,720 [B]
kamenná zídka zakryti dešťové kanalizace pnd vjezdem (protilehlá zídka ponechána) i sirup

4 *0,6* I, I +0,3 ♦ 1 *4=3,840 [EJ
celkem
a+bic=l20,880 |D]

u-iiu; položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- vcškcrc pomocné konstrukce (lešení a pod.)

7 694 40

64 331,36

171 621,80



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého krnic a,s.

Datum: 25. 3. 2020

Slrana:_____ 26
Cos: 9:25:30

AWC
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r------------------------------------------------------------------------------------------------Slavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Městu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 103.1 Propustek v km 24,5Bl_způsobilé hlavni

x____________________________________________________ _ __________________________________________________

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento lákt musí byl uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Celkem

52 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 7,073 2 967,42

zpevněné břehy potoka na vtoku
beton podezdívky oplacení nad propuslkam

U 0l,2m
(8.9*1,13 * 1,4+0,9* 11,5*1, l)*0,2=5,093 [A]
11*0,2*0,9=1,980 [B] 
a+b=7,073 fC) 
položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento Takt musí byl uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

53 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 20,226 4 301,59

Nosné konstrukce, římsy

Mostovka:
27*2,32*0J= 18,792 |A] 

fimsy
4,7*0,36*0,5+2,8*0,35*0,6=1,434 [BJ 

Celkem:
□+b=20,226 fC)

•ipe.iůk.i-.e položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
-veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod,)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalil noul do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí byt uveden v doplňujícím

20 988 56

87 003,96

3.6.1.10
Firma UDKŽfíA SILNIC KnOovéhradeckého kroje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Statná;______27

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r Sluvbu: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 103.1 Propustek v km 24,58 l_způsobllc hlavni
< _________________________________________________________________________________

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

54 966842

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 16,350 631,56 10 326.01

stávající oploceni pozemku nad propustkem - odstraněný materiál majetkem 
zhotovitele

16,35=16,350 fAl

,ií:c!iii i >>'e 14:. - položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a hmotami včelnč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím lexlu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů .
-položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

9 Ostatní konstrukce a práce 497 338,03

Celkem: 3 275 941,00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3.2020

Strana:________ I

Čas: 9:25:30

® ASPž

3.6.1,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé hlavní

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: lng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:
J

Základní cena: 15 235 351.46 Kč

Cena celková: 15 235 351.46 Kč

DPH: 3 199 423,81 Kč

Cena s daní: 18 434 775.27 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 7 956,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 914,95 Kč

S

Vypracoval zadání: lng. Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19 9.2018 Datum vypracování nabídky:

®Asjie_

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Dalum: 25. 3, 2020

Slrana:_______ 2_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------>

Stavbu: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nuvé Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobílé hlavní
\--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —-- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------'

Poř.Č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

I) Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 685,710

trvalá skládka zhotovitele - beton,žslezobeton, suť

pol 12924 (2406*0.150)* J,9 príimčmč 
=685,710 (A|

: L:_ Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky* související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) 1 6 452,460

trvalá skládka- zemina

pol 12373 3003.35-
pol 12932 1269*0,35+ průměrně

pol 13273 137,2
=3 584,700 (A]
A* 1,8=6 452.460 fB]

11 ,:hi.i j .„ ^•Jiíwiev zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce

122.40

84 81

83 930,90

547 233,13

631 164,03

r I Zemní práce

3 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 277,200 886,01 245 601,97

asfaltové vrstvy pod úrovní frézováni - v oblastech slavby s kvalit třídou ZAS-T1 
a ZAS-T2,
bez skládkovněho, pro zpětné využiti pn recyklaci nebo odvozu na skládku 
dodavatele

zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využili recyklovaného materiálu

v ploše sanaci odebráni zbytku asfaltových vrstev v čelně podkladu na ll recyklace 

2,0*0,150=0,300 IAJ plochy v řezu
30% délky úsek uobouslrnnně (26200-246601*0,30*2=924,000 fB] 
a*b=277,200 [C] -

i c.hi iú ,- -oioiik.i.L- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmolami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kléry' sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání —tento fakt



•<* A«K Firma: IJPRŽHA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s.

Dalum: 25.3 2020 Úh :

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25U22U20
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104 Rckonslrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé hlavni

Poř.č. Položka______ Typ___________ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 982,400 90B.I6 892 176,38

odstraněni stávajících živičných vrstev vč. zazubeni stávajících vrelev v mlslě 
napojeni - v oblastech stavby s kvalit třídou ZAS-T1 a ZAS-T2 
vč. naložení, odvozu a uloženi na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohledni 
možnoBl zpětného využiti recyklovaného materiálu

dle zaméřenj sláv ajíctho stavu a diagnoslického průzkumu 

9824*0,100=982,400 [A]
ic.-ř.m;i.; ^ixciJikact Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí as vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množslví bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 3 003,350 220,73 662 929.45

Včelně odvozu na trvalou skládku

\ ploše sanaci
(2.0+1,0 r0,20+(2,0'0,5+0,5 • 1 *0,5)= l ,850 [A]
30% délky úsekuobnuslranně (26200-246601*0,30*2=924,000 fBl 

a‘b=l 709,400 (CJ
pro rcprolllocí příkopů o vsakovací žebro 1658-1-!78*0,45=1 738,100 [D] 
odečel zrcprofilace příkopů -444,15=-444,150 [E] 

c+d+e=3 003,350 [F]

kutnick;. l v Uimu v položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
-příplatekza lepivost
- těžení po vrstvách* pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. J 151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

3.6.1.10
1'iHn.i: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje

Dalum: 25. 3. 2020 Cos:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Městu nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22l)20
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/31)8 v úseku km 24,660 - 26,20U_zpftsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhuLnční podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřizení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a vc výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd}, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod,)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

6 12924 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM M2 2 406,000

seříznuti stávajících krajnic

dle situace a VPŘ

622+90+172=10l=346+lB0=389+375'22 -14-53-62=2 426,000 (A] 
a‘0,75’ 1 819,500 [B]
(188+203)* 1,50 586,500 |C] 
b-c=2 406,000 [D]

.-í)i „)Iiv 3m Ii: - vodorovná a svislá doprava, přemíslění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

7 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 1269,000

čištěni a reprofilace 9lévajlclch příkopů - v jednolkové ceně zohlednit zpětné 
využiti zeminy

dle situace a VPŘ

62U 180+381-12+72=1 269,000 [A]
cútií.u-. - vodorovná a svislá doprava, přemíslění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

8 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I M3 137,200

výkopy rýh pro kanalizaci, vše se odveze na trvalou skládku, vč. rozšířeni a prohl.

80,20 192 961.20

144,97 183 966 93

486,37 66 729,96



®Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum: 25. 3, 2020

Strana:_______5_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 11/31)8 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_25V22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé hlavni

Poř.č. To ložka Typ Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ J.cena Celkem

pro šachty, vč rozšíření a prohloubení pro vpusti

pro přípojky b HV 1,15* J,5*(8 i8p 2,0*2 0* 1,0=31,600 fA] 
pro sloku o šachly 2.0*2,0* 1,5*2+138 i 10)*1,3* 1,5=105,600 fB] 
a+b-137,200 [CJ

ií j)i!:.-k., 5pLcji\o.c- položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
-ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových slčn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr,, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141**

9 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SH Zl RJT DO 100% PS M3 431,200 532,48 229605.38

zásyp vhodnou nenamrzavou zeminou se zhulnénim min. 98% PS

dlu siluace
klín pod krajnicí 0,7*0.2=0,140 [A] průmčiná plocha iezu 

délka úseku (26200-24660)= I 540,000 |BJ 

a*b‘2=431,200 |CJ

j položka zahrnuje:

A wc Firma: UDK/HA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Sírami:_______6_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EI ROVIA CS, a.s.)_25022t)20
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_zpúsobilé hlavní

Puř.č. Položka Typ

10 J746I

Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena__________________ Celkem

- kompleLní provedení zejnní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hulnční i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu pl áce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč, hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypáním pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vliv)
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povichů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konsliukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝI1Z HORNIN KAMENITÝCH M3 80,100 1256,98 100684,10

zásyp vsakovací rýhy - vrstvy ŠD a ŠP

dle situace a VPŘ

(0.4 *0,5+0,5 *0,5 )=0,450 f A] prolil,sak žcbia 
délka vsakovacích úseku 24-24-70-r60= 176.000 fBJ 

a*h-80,100 fC]

i - položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip, jíně úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni. konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč, hulnční vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek



Asne Firma: ÚDRŽBA SILN IC Kráhn ěhmdcckého kraje ru?

Dalum: 25.3.2020

Slrana: 7
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

7

f
Sluvba: 34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Městu nud Melují (EUROVIA CS, n.s.)_25l)22l)2U
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_zpfisobllé hlavni
\_________________________________________________ ______________________________________________________

Puř.č. Položka f)}i Název Mj Počet MJ .tvcfia 

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod )

II 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 59,207 388,01

zásyp výkopů pro kanalizaci pod úrovni parapláně, hlinito písčitá zemina se 
zhutněním - vč dovozu ze zdroje dle zhotovitele a poplatku za nakoupení

Výkop rýh celkem 137,2-137,200 fA]

Odpočet:
podsypy potrubí a šachet: -9.4=-9,400 fB] 
obsypy VČ trub: -48=-48,000 [C] 

obetonování vč Inib: -Iú=-1G,000 [D] 
desky pod šachty: -1,2 =-1,200 |E] 

šachty: -3J416*U*l.2/4*|,L5+l,5)=-3,393 [F]
Celkem: A+b+c+d+e+F59,2Q7 [G]

i ,cbr,i u siK-LiiikdC! položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, Iříděním, promícháním nebo vysoušením, přip.jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

Celkem

22 972,91

3.6.1.10
Hrma: IIDWŽHA Šil NIC Krrtloyéhradcckéhti kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Sir,mu:_______R_
Cm: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z--------------------------------------------------------------------------------------

Sluvbu: 34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Měslu nud Metují (EVROVIA CS, h .s „)_25022020
Objekl: II. ETAPA

Rozpučel: SO 11)4 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilč hlavní
\________________________________________________________ J

Puř.č. Položka Typ Název _MJ____________ PučetJUj, _ __________ •LcS-_^__________________ Celkem^

plochy, zakrytí a pod)

12 17581A OBSYP POTRUBt A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 47 661 686,69 32 728,33

frakce 0-0 mm, vč zlralného a zhutněni

DN 300: (38-rJO)* 1,3*0.7=43,680 [AI 

DN 200: (8+8)* 1,15*0,5=9,200 (S) 
odpočcL Inib:
-3,14 l6*0,335*0,335/4*S2=-4 583 [CJ 

-3.1416*0,225*0,225/4* I6=-0,636 |D]
Celkem al b=c+d=47,66l [E]

1 1 položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip.jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konslrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč hutnění ve zLížených podmínkách a sLisnčných prosLorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

13 (8110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHU rNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 2 772,000 19 071,36



Firmo: I )1)K?»A Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:303,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Město nad Melují (EUROVIA CS, a»s.)_25022020
II. ETAPA

SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé hlavní
v

Slrana:

Poř.č, Položka

Slavba:
Objekt:

Rozpočel:

Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

9

dle siluace i ploše sanaci
sanace ŠD 3,0=3,000 fA] délka v fezu

30% délky ůsckuobouslrannč (26200-24660)*0,30*2=924,000 [BJ
a*b=2 772,000 [C]

i L-.jStiucU ■^'cíířií.acc položka zahrnuje úpravu pláne včclnč vyrovnáni výškových rozdílů, Míru zhutněni určuje projckl.

[ Zemní práce 2 649 427,97

■ 2 Základy

14 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 3 049,200 29.11 88 762,21

separačni geolexlílie na pláni nebo parapiáni, CBR > 3kN, dle TP 97

dle VPŘ

sanace <VZ 2.01J ,0=3,000 fA] délka \ fezu
30% délky úsekuobouslranně (26200-24660)*0,30*2=924,000 [BJ
a* b * 1.10=3 049,200 fC]

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geolexlílie (včelně nutných přesahů) pro drenážní vrslvu, včclnč mimostavenišlní a vnilroslavcnišlní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného Lvaru

15 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1155,000 726.01 838 541,55

drcené kamenivo sanaci aktivní zóny - ŠD 0-63 a HDK 63-125 

dle situace a VPŘ

sanace A Z 2.0 *0,5 t-0,5*l “0,5=1,250 [A] plocha \ řezu 
30% délky úsekuobouslranně (26200-24660)*0,30*2=924,000 [BJ 

a*b=l 155.000 [CJ
4ťc;»i iu- v položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveníštní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

2 Základy _______________________________________________________________________________________ 927 303,76

p 4 Vodorovné konstrukce

As d c _______ Firmo: IJDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s._________________________________________________ Slrana:______ 10
3.6,1.10 Dalum: 25,3,2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
Z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Měslo nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25U22U2U
''l

Objekt: 11. ETAPA

k_______
Rozpočet: SO 104 Rckonslrukcc silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé hlavni __________________________________ j

Poř-č. Položka

16 451313

17 45131A

Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ J.cena

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉl IO BETONU Cl 6/20 M3 1.200 4 200,00

de9ky pod šachty

2,0*2,0*0,15*2=1,200 [AJ

ii-, i -dodání čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality', jeho uložení do požadovaného lvaru při jakékoliv huslolč výztuže, konzislenci 

čerstvého belonu a způsobu hulnční, ošelření a ochranu belonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého belonu a belonu požadované trvanlivosli a vlastnost i.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilalačnich spař, včetně potřebných úprav, xýplne, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konslr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvoru, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů Ičchlo konstrukci a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výzlužc. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konsliukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti v livu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,550 3 577,25

dle siluace a VPŘ
vyúslčni kanalizace za moslem a opevnění koiyla (l,5*l10+l,5*l,0*0,5)*2-l.0* 1,0=5,500 [A] 

a*0,10=0,550 [B]
1 - - dodání čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv huslolč výzluže. konzistenci

čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.

Celkem

5 040,00

I 967.49



A

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s II

Dalum: 25 3. 2020

Strana;
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

7

Awt—
3.6.1.10

r------------------------------------------------------------------------------------------Sluvba: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22U20
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobllé hlavni
<_________________________________________________ _____________________________________________________

Poř.č. Položka Tvp

18 45157

Název______________________________________________________________ MJ Počet MJ X ccnn

- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
-podpěrné konslr, (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého bclonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výzluže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konsLrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENI VA TĚŽENÉHO M3 9,400 1 038.65

štěrkopískový podsyp frakce 0-0 mm pod trouby a podklad šachet: lože ze 
štěrkopísku Trakce 0-32 mm pod dlažbu z lomového kamene

DN 300-52* 1,3*0,1=6.760 fA]
DN 200- 16*1,15*0,1=1,840 [B] 
šachty 2,0*2,0*0,1*2=0,800 [CJ 

a+b+c=9,400 [D]

ik.iuc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslaveništni a vnítros taven ištní dopravil a jeho uložení 
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

Celkem

9 763,31

19 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

opevněni lom. kamenem min II. 200mm do belonu min, (I 100mm

dle situace a VPŘ

vyústěni kanalizace za moslem a opevnění koryta (1,5* 1,0 > l,5*l,0*0,5)*2+l.0*],0=5,500 fA] 
a*0,20=], 100 LBJ

‘k June: teJikiu-' položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úptavu pláně a pod.)

1,100 7 520,28 8 272,31

® Aspt
3.6.1.10

Fi rm a: ÚD RŽfí A SI LNIC K ra lově hraJcekJhn kraje a.s.

Dalum: 25. 3, 2020

Strana:______ l_2_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 II/308 Bohuslavice - Nuvé Méslo nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.) 25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,20Q_zpúsobilé hlavni
<______________________________________________________ ___ _______________________________________________________ J

Poř.č. Položka Tyli Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného Ivaru
- spárování, těsnění. LmelenI a vyplnění spař MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

20 466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 1093,600

překryti vsakovací rýhy v příkopech - betonové zatravnovací tvárnice

dle situace a VPŘ

(0.6+0,6>=1,200 [A] plocha v Fezu
délka vsakovacích úseků 24*24+70+60=178,000 [BJ
a*b+2l3,600 [C]
opevněni svahu 150+470*260=880 000 [D] 
c+d=l 093.600 [E]

te.iiisi.k. .ti.-,-.:, položka zahrnuje:
- povrchovou úpravu podkladu
- zřízení spojovací vrstvy
- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného Ivám
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
-výplň otvorů drnem nebo omieí s osetím, případně kamenivem
- výplň spař předepsaným materiálem
-nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce

612,14 669 436,30

694 479,41

r 5 Komunikace

21 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 

ochranné vrstva ve vozovce ŠDA

M3 554,400 951,32 527 411,81



Dalum: 25, 3. 2020

Slrana:______ 13
Cite 9:25:303.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Městu nud Melují (EURO VIA CS, a.s.)_25UZ2020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé hlavní

Firma: ÚDRŽBA SII.Nlf KfJloi^taiktkčhn krále il5.

Puř.č. Položka Typ Název

dle situace a VPŘ
sanace ŠD 3,0*0,20=0,600 [A] plocha v fezu

30% délky úsekuobousirannc t26200-24660)’0,30*2=924,000 fB]
a*b=554,400 (CJ

i c c í id k í,:'. spu-iiikau? - dodání kameniva předepsané kvality a zmilosli
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrsLvy po eLapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

MJ Počet M J J.cena Celkem

22 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM A ASF M3 1906,125
EMULZI

RS CA na místě v tl, 0,15 m
Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzi / zpěněným asfaltem se 
dávkováni asfaltové emulze / zpěněného asfaHu navrhuje v rozmezí 2.5% až 3,5% 
v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 3,0% až 4,0% při splněni TP 
206 UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŽEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA 
STAVBĚ, VČ.ROZFRĚZOVANl. REPROFILACE, ZHUTNĚNI, PŘEDRCENÍ, PŘESUN 
HMOTA DOPLNĚNI CHYBĚJÍCÍHO MATERIÁLU

dle siluacc a VPŘ

plocha recyklace 11050= 11 050,000 [A] 
a*0,15=1 657,500 fB] konstantní\rsl\a tl 150mm 

b*0,15=248,625 fC] vymvnóvky o retro filacc (15%) 
b+c=l 906 125 |D]

i tví.' :.,l'i ^inkriu: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za sludena
- provedení recyklace dle předepsaného teclinologickélio předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
• úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

23 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 2 406.000

150MM

R-mat40 RA 0/32

I 419,65

71.08

2 706 030,36

171 01 B,48

Anně
3.6.1.10

Firma: IIIIIIŽHA SUMU KriltnchnHkcmin kmit- a.s.

Datum: 25. 3.2020

Stranu;______ I4_
Čar 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z- X

Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Místo nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,20ll_způsobilé hlavní
<_________________________________________________________________________________ —-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------'

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

dle situace a VPR
622+90+172*101+346+180+389+375+22 U4< 53 ^62=2 426,000 [A] 
a*tl,75=l 819,500 |BJ
(188+203)“ l.50=5B6,500 fC] krajnice \ inisIČ svodidel včelnč přechodových úseků 
bnc=2 406,000 |D]

s: c, iiií . - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
-uložení recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spai a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyšlěpeni, vč podrcení kamenivem
PIE + HDK 2/4

dle situace a VPŘ
pod ACI- 10723=10 723,000 f A]

s< - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
-provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 10 723,000 36,00 386 028,00

25 5722I2

'uhllkL'

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0.5KG/M2

0,5 kg/m2 zbytkového pojivá po vyš tepen i

dle situace a VPŘ
pod ACO 10265=10 265,000 [A]

ix ni.-- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrsLvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

M2 10 265.000 12,48 128 107 20

26 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S
TL 40MM

M2 10 265,000 234,39 2 406 013,35



A

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s 15

Datum: 25. 3, 2020

Strana:_________
Čas: 9:25:30

Aspe
3.6,1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25O2202O
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 104 Rckonslrukcc silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobllé hlavní
\___________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J

ACO 11+ PMB

dle situace a VPŘ.

10265=10 265,000 [M

iťUiRi;.!.,; ipcuiiKdci; . dodání směsi v požadované kvalitě
- očišlčni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodfiovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

J.cena Celkem

27 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MOD1F1K ACL I6+, I6S TL M2 10 723,000 310,25
60MM

ACL 16+ PMB

dlu siluace a VPŘ 

10723=10 723.000 f A]

i uJviickfc - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
-uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrsLvy bez rozlišení šířkj, pokládání vrstvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilalačnich zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

28 56920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 13,000 84,00

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy spáry a výplně spáry dle 
detailů PD,

dle situace 

2*6,5=13,000 [AJ

11 jiiujs í í í t t i ík .1,;.' položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu 
-vyčištění a výplň spař tímto materiálem

3 326 810,75

I 092,00

®4spc -

3,6,1.10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3, 2020

Strana:_______16
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvha:

Objekt:
Rozpočet:

34161 11/308 Buhusluvice - Nuvé Mčslu nud Melují (EUROVIA CS, h .s ,)_25022U20 
II. ETAPA

SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilc hlavni

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 Komunikace 9 652 511,95

r K ■ Potrubí

29 87434A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 16,000 1 335,60 21 369,60

Irouby PP DN 200, SN 16 - vč. tvarovek, šachtových přechodek, montáže

dle situace

přípojky horských vpusti 8+8= 16,000 [A]

'■ ■ - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včclnč potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očišlení a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výuslí
- ochrana potrubí nátěrem (vě, úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření pros lom kolem potnibi
- položkj platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položkj zahrnují i práce spojené s nutnými obloky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

30 R7445A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 52,000 1531,20 79 622,40

Irouby PP DN 300, SN 10 - vč tvarovek, šachtových přechodek, montáže

sloka pod moslem až po vyústěni 
40+12=52.000 IAJ

íi >i iJ, :iiň.i;, položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včelně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky. tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a



■*» Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s, Slrana: 17

Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 II/3U8 Bohuslavice - Nové Města nad Metují (EUROVIA CS, a.s-)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způso bílé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

upevňovacích prvků, včelnč potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošelřeni podkladu a podpěr
- zřizení plně funkčního polrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizení polrubí i jednotlivých čáslí po clapách. včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad Aýustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očiŠLČní a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostora zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

31 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 2,000 23 985.60 47 971,20

300MM
poklopy tomonivetečni • plné

1-1=2,000 [A]

k-ihnidót Mxďte položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet, dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolilické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z. kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjalých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- sestaveni dílce na stavbě včclnč montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomocc pro montáž dílců.
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
-úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho usazeni, včetně případných měření,
-veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

3.6.1.10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Dalum: 25,3. 2020

Slrana:______ 18
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nuvé Městu nud Melujl (EUROVIA CS, «.s,)_25022020
Objekt: lf. ETAPA

Rozpučet: SO 104 Rekonstrukce silnice TI/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobllé hlavní
\ .

Poř.č. Položka

32 8972I

33 89952A

Název________________________________________________________________________ MJ Počet MJ J.cena

VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ KUS 2,000 27 504,00
BETONOVÁ

komplelni horská vpust včelně výztuže, tvarovek a mříže a jejího zajištěni 
včetně opevněni náloku, záhozu a stabilizačního prahu

dle situace a VPŘ 

1 + 1=2,000 |A]

l'r»- položka zahrnuje:
- mříže s rámem, koše na bahno.
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého bclonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včelnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konslr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelnč odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pod,, vě. ztížení práce a úprav kolem nich,

-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů belonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 16.833 3 051,55

úseky trub zasahujících do aklivnl zóny komunikace - dle TZ

obetonováni a sedlo včetně inib:
DN 300: 52*0,6*0,585= 18,252 [A]
DN 200: 16*0,5*0,475=3,800 [B] 
odpočet Imb
-3,14 16 *0,335* 0,335/4*52=-! .583 |CJ 

-3.14 16*0,225*0,225/4* 16 =-0,636 [D]
Celkem: A4B+C4 D= 16,833 |E|
- dodání čerstvého bclonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výzluže. konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomčho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

Celkem

55 008,00

51 366,74



® A»nt______ Hnwi: flDRŽBA SILNIC Kriiloviihnulcckčlw kmje a.s.____________________________________________________________________________________________________ Slrana: 19

3.6.1.10 Dalum: 25 3.2020 í'in: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Městu nud Metují (EUROVIA CS, a-s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 104 Rekonstrukce silnice IT/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé hlavni
_________________________________ >

Puř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eenii (klkem

- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektázních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

W Potrubí 255 337,94

r 9

34 9II3B1

35 919111

Ostatní konstrukce a práce

SVODIDLO OCEL SILNiČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DODÁVKA M 353,000 I I9B.80
A MONTÁŽ

dle siluacc

185+168=353,000 |A1 
! cenní!’- ? spufcihknc. položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včelnč betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK IL DO 50MM M 13,000 72,00

423 176.40

936.00

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královehradeckého kraje a.s.

Datum: 25.3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Měslo nad Melují (EUROV1A CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobllé hlavni

Puř.č. Polníku Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka

dle siluacc a VPŘ 

2*6,5=13,000 | A]
spec = íik.K položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

36 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 13,000

řezaní krytu v mlátě napojeni stavby

dle situace 

2*6,5=13,000 | AJ

i ech,.e položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včelnč spotřeby vody

9 Ostatní konstrukce a práce

78,00 I 014,00

425 126,40

Celkem: 15 235 351,46



A.spc Firma: ÚDRŽBA S1LNHC Královéhradeckého kraje a^. Strana: I
Dalum: 25.3.2020 CttK 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

a
3.6.1.10

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

SO 104.1 Propustek v km 26,082_způsobilé hlavní

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Tvan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s,r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 1 358 247.67 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

1 358 247.67 Kč

285 232,01 Kč

1 643 479.68 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

S

Vypracoval zadáni: lng Fiala

Datum zadání: 19. 9. 2018

--____ _____________________

Firma: ÚDRŽBA Sll .NÍC Králnu1 hradeckého kraje n.s,

M

10,53

128 988,38 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Datum: 25. 3. 2020

Stmrm:_______ 2_
Čas: 9:25:30

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Méslo nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 104.1 Propuslek v km 26l0B2_způsobi)c hlavní
<-------------------------------------------------------------------------- -------------------- .----------------------------------------------------------------------------- y

Foř.ř. Položka Typ Název MJ 1‘očct M.I .t.eťiin Celkem

- II Všeobecné konstrukce a práce

1 0141H POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 33.775 66.30 2 239,28

žlb, betonové a kamenné čáslí propustku včelně Irub

96615,96616:4,99-0,396=5.386 |B] 
trouby propuslku 

0,381*22,8=8,687 [El 
celkem: b+e= 14,1)73 [D]
D‘2 4 33,775 [FJ

!. íii„á:. - - Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládkj související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 1235,392 122,40 I5I2H.9R

trvalá iklůďiín xhn4owl«la - zemina

pol, 13173: 686.329* 1.8=1 235,392 [AJ

; ;ih D . zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 153 451,26

Zemní práce

3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

110=110,000 [A]

i ..-?n i.: ; s: .-ih i, , odslranéní křovin a slromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování

4 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

Ornice sejmutá v plochách dotčených výkopem pro propuslek

M2

M3

110.000

44,129

54,00

255,77

5 940,00

1! 286,87



Firma: 111 )R7,11 A SILNIC Královéhradecké ho kraje a.s
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______3_
Cns: 9:25:30

® As pc

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r 3Stavbu: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Měslo nud Melují (EUROVIA CS, n.s,)_25l)22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 104.1 Propustek v km 26,082_zpnsobllé hlavni

Poř.č. Položka Typ Název MJ

Plochy odečteny pomoci Acad 
Uvažované ll vrstvy zeminy 150 mm 

svah na vtoku
(46,35*1,1 i29,7*1,1 H6,8+13,4+13+t5*l,4+14,6)*0,15=24,368 [AI 
svah na výtoku
(32,2* 1,1+67,2* I.H3,8*1,1+11, .2*1.1+5,9)‘0„ 15=19,761 [BJ 

celkem:
a+b=44,129 [CJ

! c Jib í ;:!. •. +:.v-iik:i.c položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrslvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na Irvalon skládku

Počet MJ J.cena Celkem

5 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1 

nntůíéní z mozideponte

M3 44,129 103,24 4 555,88

220,645*0,2=44,I29| A)
•kchi!!;{.é s:-ccihs,íipoložka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objcklů vc. jejich dočasného zajištění 
-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vě. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
-těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů 
-vytahováni a nošení výkopku
-ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, slčn a s\ ahů
- udržování výkopišlč a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku

ASflť
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______£
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 U/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, a. s.)_ 251)2202(1
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 104.1 Propuslek v km 26,082_způsobllé hlavni
k__________________________________________________________________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název________________________________________________________________________ MJ Počet MJ J.cena Cclkeni

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěr. konslr„ přemostění, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
po ložka nezahm ujc:
- práce spojené s otvírkou zemníku

6 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 0,270 989.86 267,26

pročištění koryta od bahnitých nánosů v rozsahu výkopů a úprav 

3*0,3*0,3=0,270 |A]

i. ;!ů;.c - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skíádku (včetně poplatku)

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZA PAŽ I NEPAŽ TŘ 1 M3 686,329 480,42 329 726,18

Výkop pro mostní objekt

výkop pi opropustek přes hlavni komumkaoi 
7,43*4 2*22.8--711,497 |A| 
objem sláv propuslkú:
0,885*22,844,99=25.16B |DJ 

celkem:
a-d=686.329 |CJ

I ejiiii, k;-. >p,v iiMi.i položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá dopiava. přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figuiáeh)
- čerpání vod) vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1 Í51.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojování jedno tl i vých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odslranční kořenů a napadávek



® Asgc _

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Slrana: 5
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 

Objekt: 

Rozpočet:
K.

34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Měslo nud Metují (EVROVIA CS, u.s,)_25022020 
][. ETAPA

SO 104.1 Propustek v km 26,082_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název __ __ MJ PočctJ\lJ_^___________ Tčena__________________ Celkem^

- pažení, vzepření a rozepření vč. pře pažo vání (vyjma Šlělových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkup ku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezJy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č 0141**

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 44,129 12,00 529,55

uloženi otroče na mezokladku

12110:44,129=44.129 [A]

I ťvur.položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce dn předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryli a pod,)

9 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAIRJ VTI. DO O,20M M2 220,645 43,19 9 529,66

ornice ze zemníku

Plochy svahů lělesa komunikace (odečteny pomocí ACAD)
44,129/0,2=220.645 fB) 

položka zahrnuje:

Aspe_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s______________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______ 6
3.6.1 10 Datum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ž \

Slavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nuvé Městu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22t)20
Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO 104,1 Propustek v km 26,082_způsobllc hlavní
\_______________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________✓

Poř.č. Položka Typ Název M J Počet MJ J.cena Celkem

nutné přemístění nrniec z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce vc svahu přes 1:5

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 220,645 12.00 2 647.74

16223
220,645=220.645 LAJ

i. jhi ij <.x,:sZahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary', včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny'), včetně naložení a složeni, 
případně s uložením, první pokosení

) Zemní práce 364 483,14

r 2 Základy

11 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 1,600 2 461.44 3 938,30

základový pá* pod troubou na vtoku a výtoku

0.5* I* 1,6*2=1,600 [A]

řl - dodání Čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastnosti,
- užiLi potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výzLuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
-vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav koíem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
-úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektázních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,



7«* AiW
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/306 Bubusluvice - Nuvé Měslu nud Melujl (EUROVIA CS, h .s .)_251)22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104.1 Propuslek v km 26,082_zpúsobilé hlavní
<_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Fiiw p : HDKŽ1IA Sil -Niť Kr.iiliavěhr.iďcfkéhiri' kroje a.s
Dalum: 25,3. 2020

Slrana:
Čas: 9:25:30

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

- opatření povrchů belonu izolací proli zemní vlhkosti v čáslech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrslvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konslriikce proli vlivu bludných proudů,

2 Základy 3 938,30

P 4 Vodorovné konstrukce

12 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 3,024 3 577,25 10 817,60

lože pod dlažby C20/25n XF3, n - nekonslrukční belon 

(13*1.2+6,0* 1.25+5,1 ♦ ] ,4)*0,1 =3,024 [A]

»««..... MiLuiik-rtCi.- - dodání čerstvého bclonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného Ivaru při jakékoliv hustotě výzluže. konzislenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého belonu. výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů lěchlo konslrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výzluže. doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do belonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatření povrchů belonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

13 457312 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON Cl 2/15 M3 12,730 2 928,94 37 285,41

3.6.1.10
Firma: IJ|)R?.fíA SII.MC? Královéhradeckého kraje a.s

Dalum: 25,3. 2020

Strana:_______K_
Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/3(18 Bohuslavice - Nové Měslu nad Metují (EUROVIA CS, h .s .)_2502202()
Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO 104.1 Propustek v km 26,082_způsubilc hlavní i
\___________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

sedlo trouby

1,6*0,36*22,1=12,730 [A]

leJimX: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého bclonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého belonu. výzluže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vě, ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do bclonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případně zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

Celkem

14 458523

15 46251

VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 473,760
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

zď9yp okolo (roub}
4,23*7* 16=473.760 [A]

ii .mi. ! ? %: i-iiiks.?; položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,320

I 083,10

I 700,00

513 129,46

544.00



As d c _______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC KtálťAéhradcckéhp krajgax
3.6.1.10 Dalum: 25, 3.2020

Strana:_______9
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)__25t)22U2U
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 104.1 Propustek v km 2Ď,t!82_způsabilč hlavní
\Z

IW.ť. Položka _Ty[i Název M.I Počel MJ J.ťcňa Celíkem

0,4*0,5*0,8’2=0,320 [A] 

jL.nni^;- uv položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveníštní dopravy 
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

16 465512 DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,048 7 520,28 45 482,65

lomový kámen do bet. lože C20/25 XF3 - spárování M25 XF4 

(LVI.2+6,0*1,25+5,l*l.4)*02=6,048 fA]

iifJuiíoká shkik-j- položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláné a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku u položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

17 467315 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,428 5 465,32 7 804,48

Stabilizační prahy na vtoku a výtoku 

(3.IS-2,8)“0.3‘0,B=l 428 [A]

’ í položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvalily, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzislenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včelně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bednční požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalily povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,

ASPC_______ 1‘irmn: UDkŽH A Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s._____________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______10
3.6.1.10 Datum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Slavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nuvé Mčslu nad Metuji (EUROVIA CS, a.s )_2St)22020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 104.1 Propustek v km 26,082_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč, ztížení práce a úpra\ kolem nich.
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- konstrukce betonuvých kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- o pa tření povrchů betonu izolací proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrslvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 6151163,60

- 7 Přidružená stavební výroba

18 711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PRO1 1 ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 86.268 156,00 13 457.81

izolační nátěr trouby propustku

22,120*3,9=86 268 |A] 

it.-.iii >v f.Uí.- ■_ položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, připadne komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrsles po elapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů. hran. dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadáni slavby nestanoví jinak
- oehiana izolace do doby zřízení delinilivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

I - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geolextilii

7 Přidružená stavební výroba 13 457,81

r Ostatní konstrukce a práce



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. II

Dalum: 25. 3.2020

Strana:
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f Sluvba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Měslu nad Metují (EUROV1A CS, a.s.)_25U22l)2W

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 104.1 Propustek v km 26,082_způsobilé hlavní

3.6.1.10

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

19 918371

licimuk:

PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM

železobetonové hrdlové trouby DN 1000

22,120=22,120 [A]

i spcabkoc.' Položka zahrnuje:

M 22,120 6 944,59 153614,33

- dodání a položení potrubí z Irub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení. Šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

20 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 4,990 2 967.42 14 807,43

betonová čela propustku

l,8*0,42*(2,8+3,8)=4,990 [A]

I cdinid K položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod,)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0I4I** (s 
výjimkou malého množslví bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lenlo fakl musí byt uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

21 966I6 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 0,396 4 301,59 1703.43

žlb. římsy propustku

0,4*0,15*(2,8-3,81=0,396 IAJ

i-ceiu:uk.< m iiA:u\ položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množslví bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lenlo fakt musí byl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

® Asnc_______ Firma: ťfDKŽhA SILNIC Králotéhradcckélm kraje a.s.__________________________________________________________________________________________ ___________________ Strana:______ I2_

3.6.1.10 Datum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z >

SlHvba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Městu nud Melují (EVROVIA CS, a.s.)_2S022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 104.1 Propustek v km 26,0B2_způsobllc hlavni
\________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 96636 BOURÁNÍ PROPUSTÍ/ Z TRUB DN DO 800MM

trouba propustku pod hlavni komunikaci, žlb. trouba DN B00 mm

22,75=22.750 [A]

x ,;k(,iřka.x- položka zahrnuje:

M 22,750 1 658,39 37 728,37

- odslranění Irub včelnč případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — lenlo fakt musí byl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel. vtokových a výlohových jímek, odstranění zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 207 853,56

Celkem: 1 358 247,67



Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______ |
Čas: 9:25:30

Asbc
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s,)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé hlavní

<-

<-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: lng Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
V______________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________ ________>

Základní cena: 20 301 596.96 Kč

Cena celková: 20 301 596.96 Kč

DPH: 4 263 335.36 Kč

Cena s daní: 24 564 932.32 Kč
_____________________________________________________________________________________________________ Z

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

9 165,00

2215,12 Kč

Vypracoval zadání: Ing, Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19.9,2018 Datum vypracování nabídky:

Aspe_______ Firma: TJDKZféA Sil Niť Krflfovčhradcckéhn kraje a.s.

3.6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______2_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Sluvba: 34161 11/308 Bubusluvice - Nové Méslo nud Melujl (EVROVIA CS, a.s.)_25U22U20
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 105 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMn M)_způsobilč hlavní
V____________________________________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučel MJ J.cena Celkem

0

1 0(4111

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 2 801.002 112.30 314 552,52

2 0J4I21

trvalá skládka - beton,železobeton, sul'

pol. 11332 1212.5*1,9-
pol. 11334 62,50*2,3+
pol J1352 (964*0,30*0;20)*2.4

pol. 1 1353 (1l5,9’0,3*0,2)*2,3
pol 915402 (H68*0 3*0„20)*2,4J
pol 96615 10*2 41
pol 96687 26*0,25=2 801,002 [A]

Sc.íiijíA •. < - dii Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládcc.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 7 865,784 83,69 658 287,46

J 014131

trvalá skládka - zemina

pol 12373 3753,41 

pol 12924 964*0,20- 
pol 12932 703*0,5- 
pol 212635 (0,4*0,15)*12O3

4 369,880 |Aj
A* 1,8=7 865,784 |B)

k. i'.:-,.”" zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1 535.308 I 530,00 2 349 021.24

0

materiál kvalitalivni třídy ZAS-T3 a ZAS-T4 nevyužitelný pří recyklaci

pol 11333b 210,4*0,5*2.3-
pol 11372b 1124,65*0,5*2 3=1 535,308 |A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadli na skládce

Všeobecné konstrukce a práce 3 321 861,22

r Zemní práce



* ÁSEt- Firma: UDK/BA SIl .NIC Královéhradeckého kraje a.s. 3

Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Město nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonstrukce silnice TI/308 v úseku km 26,200-27,486 (NMnM)_způsobllé hlavní

Poř.č. Položka Typ

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 1 212,500 275,39
NESTMELENĚHO

stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP včetně průzkumem zjištěné dlažby - na
trvalou skládku

dle zaměřeni slévajícího slevu a diagnostického průzkumu 

v rozsahu konstrukce A - rekonstrukce 

(4850)*Q,250=I 212,500 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý sc 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFAI T POJIVÉM M3 210,400 869,66

asfaltové vrstvy pod úrovní frézování - v oblastech stavby s kvalit Indou ZAS-T3 
a ZAS-T4
50 % celkového množství bude odvezeno na skládku NO

50% celkového množství bude zpětně využilo v rámci slavby (recyklace za
studená)

dle situace bouiacich práci, průměrná tloušťka dle průzkumu 

v rozsahu konstrukce A - rekonstrukce 
4208*0,05=210,400 [A]

50 % celkového množsh i bude odvezeno na skládku NO
50% celkového množsh í bude zpětně využilo v rámci stavby (recyklace za studená)

siikaci: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hnidami vč, uložení na skládku Nezalimuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 105,200 314,58
-MANIPULACE

dočasné uloženi na mezideponii, zpětné natěženi a rozprostřeni využitelných 
podkladních vrstev ZAS-T3 a ZAS-T4 pro následnou recyklaci zasludena v rámci 
stavby včetně nutnyen pfesunu materiálu

uvažováno využitelných 50% z pol 11333b 
210,4*0,50=105,200 |Aj

^Am Firma: IIDKZHA Sil Niť Krákl.čhraikc^-hn Kraie a.s

Dalum: 25 3. 2020 ČOS

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Měslo nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_2502202ll
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM) zpílsobilé hlavní

Puř.č. Položka -Ll . MJ Pučel MJ J.cena Celkem

diknc- Položka zahrnuje samostatnou dopravu suli a vybouraných hmot, Množství sc určí jako součin hmotnosti [l] a požadované vzdálenosti [km].

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 62,500 888,91

vrstvy stávajícího KSC - na trvalou skládku

dle průzkumu v ploše lokálních vyspravek 

250*0,25=62,500 IAJ
dú Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se

vykazuje v položce 014] ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny houráni - tento lakl 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 964,091 127,69
BETONOVÝCH

belonové obruby včetně lože na trvalou skládku

■tle /jUHťtcm OátAjicibo Uj mu

vlevo 35 ^2,906 13,8361157.17 H 66.672 181,745=457,330 [A]
vpravo 448,634-t-21,661«2,52613,009-1l,8J 3+6,745+7,14+5,233=506,761 fB]
a*b=964,09l (CJ

•t*l Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolami ví. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU

vfcetné lože nu trvalou skládku

I 15 949 229 8

h ajicLhu stavu
7,775+39.029+5.'732-9,419-12.736-33,634-7,624 = 115.949 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý sc 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání -tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

c zamerem 5,

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

□dEtraněni stávajících živičných vrstev vč, zazubeni slévajících vrslev v místě

M3 I 124,650



5
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:________
Čni: 9:25:303.6.1.10

Firma: UDRÝBA SILNIC Královéhradeckého kraje a^.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Slavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Noví Měslu nud Melují (EVROVIA CS, h .s ,)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonstrukce silnice TI/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM) způsobile hlavní
\____________________________________________ —--------------------------------------------------------------------------'

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena 

napojeni - v oblastech stavby s kvalit, Iřidou ZAS-T3 a ZAS-T4
50 % celkového množství bude odvezeno na skládku NO
50% celkového množství bude zpětné využito v rámci stavby (recyklace za
studená)

dle zaměřeni stávajícího slovu o diagnostického průzkumu 

4942*0,]00+4203*0,150=1 124,650 [A]

iejin:j á s í . Jiixav.- Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Celkem

11 11372B

12 12110

13 12373

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH-MANIPULACE M3 562,325 314,58

dočasné uložení na mezideponii, zpětné nalěženl a rozprostření využitelných 
krytových vrstev ZAS-T3 e ZAS-T4 pro následnou recyklaci zastudena v rámci 
stavby, včetně nutných přesunů materiálu

uvažováno využitelných 50% z pol 11372b 

1124.65*0.5=562,325 [A]
Technuk.; „piuíikacL- Položka zahrnuje samostatnou dopravu suli a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 108,402 255.77

včetně odvozu na dočasnou skládku - zemník

dle stiuate
90,958+224,106+14,05+15,407+3,616+7,003+4,694+2,759+17,304+2,162H3,015+3,508+5,668110,285+88,2=492,735 |AJ 

a*0,22=J08,402 [BJ

keiiniJ,.' spciikjct- položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a jeji vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 3 753.410 220,73

Včetně odvozu na trvalou skládku

176 896,20

27 725,98

828 490,19

3.6.1.10

Firma: UDR/BA Sll.NIC Královéhradeckého kraje a.s,
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______6_
Čin: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<_____

Sluvbu:
Objekt:

Rozpučel:

34161
II. ETAPA

SO 105

11/308 fiuhusluvice - Nuvé Město nud .Metují (EVROVIA CS, u.s.)_25022020

Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_zpĎsobilé hlavní

------------->

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace a VPŘ

v ploše skladby A - rekonstrukce 4850*0,080=388,000 [AJ
pro sanaci AZ 4850*0.50=2 425,000 [BJ
v ploše skladby C - recyklace - lokálu) sanace
(2 0-i l,0)*0,20+(2,0*0.5+0,5*1*0,5)= 1,850 (C|
30% délky usek uaboust ranně (26881-262001*0,30*2=408,600 [D]
a+b+c*d=3 568,910 [E]
pro reprofilaci příkopů a \sakovaci žebra: 427,1+242*0.45=536,000 [FJ

odečet z rcprofílace příkopů -351 5=- 35 1,500 [G]
e+f+g=3 753,410 [HJ

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
-kompletní provedeni vykopávky nezapaženč i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod,
-příplatekza lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nuLných částech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čeipací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
-ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. prepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatkj za skládku, vykazují se v položce c,0141**



Firma; ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25, 3.2020

Strana:_______7
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Astie
3,6.1.10

f----------------------------------------------------------------------------------------------------------Slavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 105 Rekonstrukce silnice Tl/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilť hlavní
<-

Poř.č. Položka Typ Název _ MJ____________ PočetMJ__________________ J.cena Celkem

14 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1 M3 107,000 103,24 11 046,68

nalěžení ornice pro zpětné užili 

107=107,000 [A]

iidiiikiv položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vě. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
-ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopišté a jeho ochrana proli vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
-práce spojené s otvírkou zemníku

15 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM M2 964,500 80,20 77 352,90

seříznuti stávajících krajnic

r

Aspe______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s._________________________________________________________________________________________________________________________Sinům;________8
3.6,1.10 Datum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Město nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsob11é hlavní

Poř.č. Položka Typ Název  MJ Počet MJ J.cena
dle situace a VPŘ

33+47+174 +154U01+405112'48133 139=1 146,000 [A] 
a*0,75=859,500 IB]
(35+35)* 1,50=105,000 fCJ 
b-c=964,500 [D]

rikis--.- - vodorovná a svislá doprava, přemíslění, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

16 12932 ČIŠTĚNÍ PŘIKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 703,000 144.97

čištění a reprofilace stávajících příkopů

ille situace a VPŘ 
20+387+211+55+30=703.000 fA]

i -.Lhr ,s - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

17 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 108.402 12,00

uložení omice na mezídeponii

pol 12110 108,402=108.402 fA]

"!Jl s mJ..! „ j k a.z položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření 
-ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavírání povJchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

Celkem

101 913.91

I 300,82

IB 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SEZHUT DO 100% PS M3 256,040 567,05 145 187,48



_______ Firmj IIDR/BA SU.NtC Královéhradeckého kraje a.,,_____________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______9
3.6.1.10 Datum: 25.3.2020 Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
■

Sluvba: 34161 11/308 Buhusluvice * * Nuvé Mčslu nad Melují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rckonslrukcc silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM) způsobilé hlavni
<_____________________________________________________________________________________________ z-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- /

PohčPoložka Typ___________ Název ____________________ „ MJ Počet MJ J.cena Celkem

zásyp vhodnou nenamrzavou zeminou, se zhulnénim min 98% PS

dle situace
kliň pod krajnici 0.7*0,2=0,140 | A] průměrná plocha řezu
délka úseku (33+47-174+154+201+405 -I2+48 +33+39+35-35)= I 210,000 fB]
kliň za obrubou 0,5*0,3* 1/2=0,075 [C] průměrná plocha fezu
délka úseku(1144)=l 144,000 [DJ 

a*b+c’d=256,040 [E]

KdiniJ,. -pc.ihkacc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, IFíděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajišlčni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí apod.)

19 17461 ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH M3 108.900 1256,98 136 885,12

zásyp vsakovací rýhy - vrstvy ŠD a ŠP

dle siluace a VPŘ:

profil vsako žebra: (0,4*0,5+0,540,5)=0,450 fA] 
délka vsakovacích úseků: 167-50+25=242,000 [BJ 
a*b=IOB,9OO [CJ

i ejiiD.ká sptciik .<„• Položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

® A«pc Firma: IJDRŽBA SIl.NIC Králové hradeckého kraie a.s.

3.6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020

Strana: 10
Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Městu nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonslrukcc silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobllč hlavní
\----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

'•

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošelření úložiště po celou dobu ptáče v něm vč, klimatických opatřeni
• ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněn! a výplň jam a prohlubní v podloží
-úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
• svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh 
-udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložištč a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.)
- případné prohozeni nebo třídění materiálu,

20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUINĚNÍM V HORNINĚTŘ I M2 6 560,800 6,88

dle siluace
\ ploše skladby A - rekonslnikce 4850* J.10=5 335,000 [AJ 

v ploše skladby C - recyklace- lokálni sanace 
sanace ŠD 3,0=3,000 [B] délka \ fezu

30% délky úsekuobouslranně (26881-262001*0,30*2=408,600 (CJ 

a-b*c=6 560,800 [DJ

L.-hm blikače položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Celkem

45 138,30

21 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 107.267 253,69 27 212.57



I i

Dalum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

'■* Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Slrana:

Sluvba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Město nad Melujl (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobllč hlavní

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace
13.913H 17,542i153,357125,883 s-27,647+54.082t46.605125,204+23.331 + 13.2+8,501+6.702+33,62 13,892+8,629+14,698-=-10,765 ►6,948t40,1881 7,628 '5,28B14,858+4,8 

92+4,373-r5,034+26,617+3.906+5.629+26.179+86=715,111 [A] 
a*0,15=107,267 fB]

i [x-■ i ni.’ k:: s p ?ci i ikac? p o I ožka zahrn uje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do J :5

22 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 715,000 12,00

715=715,000 fA]

udím..!,.; sp Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon lercnu

23 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 715,000 1,80

715=715,000 fA]

tceíiiiícki? m'testu;,icc Zahrnuje pokosení sc sluabánim, naložení shrabkú na dopravní prostředek, s odvozem a sc složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalili a hnojeni

1 Zemní práce

8 580,00

1 287.00

3 222 564,26

r 2 Základy

24 212635 TRATI VODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘI M 1 203,000 353,60 425 380,80

rýha šířky 0(4m, polrubí DN 150, ob9yp do výšky min 350 mm štěrkem 16/32, 
těsnící materiál lože belon C12/15

dle situace a vzorového řezu 

v délce (ralivodu (605+598)=! 203,000 fAJ

i j ■ Položka platí pro kompletní konstrukce tratívodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného Ivaru v dané třídě těžitelnosli, výplň, zásyp tralivodu včelně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného matei iálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni pudkladu a lože tralivodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi tiativodu předepsaného materiálu a profilu

Aspe Firma: t IDRŽBA Sil .NIC Kráknéhiadcckčho kraje a.s.

3,6.1.10 Dalum: 25.3. 2020

Slrana:______ V2_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
< A

Sluvba: 34161 11/3(18 Buhuslavice - Nuvé Měslu nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 105 Rckonslrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200-27,486 (NMnM) způsobile hlavni
< ___________________________________________________________________________ _ _____ __________________________________________________________________________________Z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- obsyp trati vodu předepsaným materiálem
• ukončení trati vodu zaúsLěnim do potrubí nebo vodoteče, případné vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL 
-veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelně mimoslaveništni a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotex lilie, fólie

25 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 6 683,380 29.lt

separační geotextlli© na pláni nebo parapléni, CBR > 3kN, dle TP 97

dle situace a VPŘ
v úseku skladby A - rckonslrukce 4850* 1,10=5 335,000 [A] 
v úseku skladby C - recyklace + lokální sanace AZ 2.0+1,0=3000 [B] délka \ fezu 

30% délky ůsekuobousl ranně (26861-262001*0,30*2=408,600 [C]
b*c* 1.10=1 348,380 [U] 
n-d=6 683 380 [C]

seiii: „i. Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotex lilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy'
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

26 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 935,750 628,61

drcené kamenivo sanací aktivní zóny - ŠD 0-63 a HDK 63-125 

dle situace a VPŘ

v úseku skladby A - rekonstrukce 4850*0,50=2 425,000 [AJ
i úseku skladby C - recyklace + lokální sanace AZ v ploše C 2,0*0.5+0,5* I *0,5-1,250 fB] plocha v řezu 

30% délky úsekuohousUannč (26881-262001*0,30*2=408,600 [C] 
b*c=510,750 [DJ
a-d=2 935.750 IEJ

. < .-'h .i: i.' íi - položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

2 Základy

194 553,19

I 845 441.81

2 465 375,80

466921

Vodorovné konstrukce

DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDTC NA SUCHO M2 375,400 612,14 229 797,36



l-inna: tHJR^UA Sft.NjC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Strana: 13

CiB. 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3.6.1.10

f
Sluvba; 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Mčslo nud Metují (EVROVIA CS, u.s.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 105 Rekonslrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobllé hlavní
v.Z

J

Poř.č. Položka Tv d Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

překryli vsakovací rýhy v příkopech - betonové zalravnovací tvárnice

dle situace a VPŘ

(0.6+0,6)= 1,200 [A] plocha v řezu
délka vsakovacích úseků 167+50+25=242,000 [B]

a*b=290,400 [CJ
opevnění svahu 85=85,000 |D] 

c+d=375,400 [E]

k Jir,: .p-_, ní j c u- položka zahrnuje:
-povrchovou úpravu podkladu
- zřízení spojovací vrslvv
- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného Ivaru
- spárování, těsněni, tmelení a vyplnění spař případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- výplň otvorů drnem nebo ornicí s osetím, případně kamenivem
- výplň spař předepsaným materiálem
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu plánč a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje sc samoslalně položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce 229 797,36

5 Komunikace

28 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM M3 547.300

SC 8/10

dle situace a VPŘ 

v plose skladby A - rekonstrukce 
4210*0,130=547,3001A]

‘kdihiA;' sp—Hik:.. . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spur a spojů
- úpravu napojení, ukončení
-úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže

I 471,66 805 439,52

'-A«k hrnut SILNIC Krijli-tvě hradeckého kraji.- a.s, Slrana: 14

Datum: 25. 3, 2020 Cni: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Měslo nad Metují (ELROV1A CS, a.s.)_25t)2202ll
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonslrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé hlavní

Puř.č. Položka Pučel MJÍ2í
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
-nezahrnuje úpravu povrchu krytu

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI M3 1 312.160

ochranná vrstva ve vozovce ŠDA

dle situace a VPŘ

v ploše skladby A ■ rekonstrukce 4850*0,220=1 067,000 [A] 
v ploše skladby C - recyklacc+sanace ŠD 3.0*0,20=0,600 (B] plocha v řezu 

30% délky úseku oboustranné (26881-26200)*0,30*2=408 600 fC] 
b*c=245,l60 [OJ
a+d I 312.160 [El

Jir. - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM A ASF M3 911,663
EMULZI

RS CA na místě v tl. 0,15 m
Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzi / zpěněným asfaltem se 
dávkováni asfaltové emulze / zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% 
v množství zbytkového asfaltu a dávkováni cementu 3,0% až 4,0% při splněni TP 
206 UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA 
STAVBĚ, VC.ROZFRÉZOVÁNI, REPROFILACE, ZHUTNĚNI, PŘEDRCENÍ, PŘESUN 
HMOTA DOPLNĚNI CHYBĚJÍCÍHO MATERIÁLU

dle siluacc a VPŘ

plocha recyklace 5285=5 285,000 [A] 
a*0,15=792,750 pí] konslanlni vrstva ll 150 mm 

b*0,J5=l 18,913 [C] vyrovnár ky n rcfiofilacc (15%) 
b=c=911,663 [D]

ii.-.ac . dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za sludena
- provedení recyklace dle předepsaného tecluiologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení



Firma: ÚDRŽBA SILNIC KráltndhradccWbO kraje a.t Strunu: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25. 3. 2020 Cm : 9:25:30

z--------------------------------------------
Sluvba: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Město nud Melují (EVROVIA CS, u.s.)_250Z2020

\

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet:
\___________

SO 105 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_zpŮsobiIé hlavni ___________ J

Poř.č. Položka Typ Název

- nezahrnuje postřiky, nátěry

MJ Počet MJ J.cena Celkem

31 56963

32 572123

33 572212

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 964,500
150MM
R-mat 40 RA 0/32

dle siluace a VPŘ

33+47+174+154+201+405+12+48+33+39=1 146,000 [AJ 

a*0,75=859.500 [B]

(35+35JT 1,50=] 05,000 fC] krajnice \ mialč svodidel včetnč přechodových úseků 

b+c=964,500 JDJ

Rxhmow ,pue'iik;ic. . dodání recyklálu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
-uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 
-zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky', nátěry

JNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 4 230,000

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštépeni, vč podrcení kamenivem 
PIE + HDK 2/4

dle situace a VPŘ 

v ploše skladby A - rekonstrukce 

pod ACP 4210+20=4 230,000 | A]

! ecinsi.I :• :i-.c - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

SPOJOVACÍ POS rŘIK Z MÓDI FÍK ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 18 535,000

0,5 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštépeni

71,08 68 556,66

36,00 152 280,00

12,48 231316,80

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1 10 Dalum: 25, 3. 2020

Slrana:______ 16

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Mčslo nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM) způsobilé hlavní
<------------------------------------------------------------------------------ - ------------------- -- ------------------------------------------------------------------------------

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

dle siluace a VPŘ

pod ACO 4935+4210+20+
pod ACL 5140+4210+20=18 535,000 IAJ

í, „ňm.-i :■ cHk  - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
-úpravu napojení, ukončení

34 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MOD1FIK ACO J1+ 1J S M2 9 165,000 234.39

TL 40MM 

ACO 11+PMB

dle siluace a VPR
t ploše skladby A - rekonslnikce
4210+20+

v ploše skladby C - recyklace 

4935=9 165,000 fA]

i - dodání smési v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky', pokládání vrstvy po elapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

35 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO T OŽNÍ VRSTVY MOD1FIK ACL 16+. I6S TL M2 9 370,000 310,25
60MM 
ACL 16+ PMB

dle situace a VPŘ 

\ ploše skladby A - rekonslnikce 

42I0+201
i ploše skladby C - recyklace 

5I40---9 370,000 (AJ

k.-hKuk.: - dodání směsi v požadované kvalitě

Celkem

2 148 184,35

2 907 042,50



9 As ik Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kroje a.s. Slrana:______ 17
ĎK 9:25:30Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

StHvba: 3*1161 11/308 Bohuslavice - Nové Méslo nad Melujl (EUROVIA CS, a.J.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonstrukce silnice IIZ3O8 v úseku km 26,2(10 - 27,406 (NMnM)_způsubUé hlavní
Z

Poř.č. Položku Typ Název MJ PočetMJ J.cena

-očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrslvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včclnč pracovních spař a spojů
- úpravu napojení ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod,

Celkem

36 574E46

37 58920

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+, I6STL M2 4 230,000 232,48

50MM
ACP 16+ 50/70

dle situace a VPŘ 

v ploše skladby A - rekonslmkce 

4210+20=4 230,000 [AJ

kcbij.,1 sj cuiiií .v - dodání směsi v požadované kvaiilč
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrslvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 523,850 84,00

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy spáry a výplně spáry dle 
detailů PD.

dle situace
příčně spáry elapv 8+10,05=18,050 [A]
podélné spáry štěrbinových žlabů 2*(29,1+ 177+46,81=505,800 [B]

0+b=523,85O [CJ
k«hr.,w! 'jicť/hk/iLc položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spař tímto materiálem

983 390,40

44 003,40

Komunikace 9 882 740,06

J Asm-
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 18
Cm - 9:25:30

5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Městu nud Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 105 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)způsobilé hlavní

\____________________________________________________________________________________ _________Z______________________________________________________________________z

Potrubí

38 89914

39 89916

40 8992I

41 89923

MJ Počet MJ J.cena Celkem

ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 3,000 2 400,00

náhrada poškozených kónusů a skruži ponechávaných šachet

náhrada - dle proldídky 

3=3,000 LAJ

fi.likriuu- - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelně mimostaveništní a vnitrostavcnišlní dopravy (rovněž přesuny), včclnč naložení a 

složení, pří padne s uložením.

BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 0.492 10 680.00

Vyrovnávací prstence nebo rámy + pod mazání u ponechávaných šachet

dle situace a prohlídky 

3*2*0,082=0 492 |A)

i-.- lu - Položka zahrnuje veškerý malciiál. výrobky a polotovary, včelně mimostaveništní a vnitrostavcnišlní dopravy (rovněž přesuny), včelnč naložení a 
složení,případně s uložením.

VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3.000 I 680.00

výšková úprava poklopů stávajících ěachel

dle situace a skutečného slávu 
3=3 000 [A]

:,;íi j u - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včelně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 3,000 1680.00

3=3 000 [AJ

.dik:!.-, - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

7 200,00

5 254,56

5 040,00

5 040,00

Poř.č, IMItiMw Typ Ntov

8

8 Potrubí 22 534,56



Vinna IJDKŽBA SILNIC KrAlnvéhradackéhn kraje a.s.

Datum: 25. 3. 2020

Strana:______
f'iK- 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

AíVI!£

3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočcl;

34161 11/30H Bubusluvice - Nuvé Městu nad Metují (EVROVIA CS, h .s .)_25022020 
II. ETAPA

SO 105 Rekonslrukce silnice IÍ/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)způsobilc hlavní

Poř.č. Položka Typ Název

Ostatní konstrukce a práce

SVODIDLO OCEL S1LN1Č JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ HI -DODÁVKA M 70,000 I 198,80
A MONTÁŽ

dle situace 
2*35=70,000 (AJ

síikdcc položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod nu jiný typ svodidla nebo přes moslní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA 
A POKLÁDKA

betonová přldlažba do betonového lože včelnč vyspúrovánl

úlu situace
vpravo 425,5-t

ikvo 462=887 500 [A]

0*0,250=221,875 [B]
iiišacc zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože

VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ 

betonová přldlažba nebo kostky včetně odvozu a uloženi na trvalou skládku

dle stávajícího stavu

vlevo I5B,339-16,587+1,84+36,807+10 1,291-249,123=563,987 [AJ 

vpravo 602,738=602,738 fB]

(a+b)*0,25=291,681 (CJ

ihk:i.v zahrnuje odstranění a odklizeni vj bouraného materiálu s odvozem na skládku

M2 221,875 I 418,84

^AiW lw.i: írnUZUA Sil MIC Kt.ilinčhmlMkain kraj,- ii.i.

361.10 Datum: 25. 3. 2020 Ůis:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Městu nud Melují (EURO VIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonstrukce silnice 11/31)8 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_zpŮsobilé hlavní

PúLč- Pu tužka

45 917224

46 9191II

47 919112

48 935212

lili______  Název MJ
a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M

150MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s bočni operou

dle siluacc 

vpravo 583 ■

vlevo 561=1 144,000 [AJ 

ifJiiiiAo ifu Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku,

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M

komůrka dle VL 211,07 pro zálivku za horka

dle situace a VPŘ

příčné spán* elapy 8+10.05=18,050 [A]

u-Jir.ki. a:-c .:I)í,íl položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I00MM M

řezaní krytu v místě napojeni stavby

dle situace
příčné spán etapy Bi 10 05= 18,050 [A]

i c.;:=l  íi<:l u položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNJC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU M

TL IO0MM
dle situace a \T*Ř

km 26.836 - 26,863 27=27,000 [A] 

kdii položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalilěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništni dopravu
- ukončení, patky, spárování

Pučel MJ

I 144,000

18,050

18,050

27,000

J.cena__________________ Celkem

465,30 532 303,20

72,00 I 299.60

78,00 1 407.90

621,78 16 788,06



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.* A»Hf
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25.3. 2020
Slrana: 21

Čas: 9:25:30

<
Stuvbu: 34161 I1/3U8 Bobusluvice - Nové Městu nud Metují (EVROVIA CS, h .s .)_25I)22020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 105 Rekonslrukcc silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_zpósobilc hlavní
<____________________________________________________________________________________________________________ J

Puř.č. Položka______ Typ: Název MJ Počet MJ J.cena_____________ Celkem

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

49 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 10.000 2 967.42 29 674,20

skryté konstrukce. ŠHchty, obetonováni, apoil 
10=10.000 [A]

i...... iiknuu položka zahrnuje:
-rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
-veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplalck za skládku, klerý se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

50 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 26,000 900,00 23 400,00

vybouráni stávajících vpusti včelně přípojky na původní stoku, včetně odvozu a 
utoiefil na trvalou skládku

dle situace 

26=26,000 [A]

icciinicU íijecihKSKe . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmolami včelně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento lakl musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 1 156 723,70

Celkem:

Awc ťimia. I1DU2HA SILNIL KraloArtnukilnihn krnic av

20 301 596,96

___________________________ Strana:_______ l_
Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
------------------------ \

Objekt: 11. ETAPA

<_________

Rozpočet: SO 105.1 Propustek v km 26,457_způsobilé hlavní

_____ A

Z
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: lng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

v
Zhotovitel:

A

Základní cena: 528 174.34 Kč

<
Cena celková: 528 174,34 Kč

DPH: 110 916.61 Kč

Cena s daní:
V

639 090.95 Kč
J

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 14,10

Náklad na měrnou jednotku: 37 459,17 Kč

z
Vypracoval zadání: lng Fiala Vypracoval nabídku:

>

Datum zadání: 19. 9. 2018 Datum vypracování nabídky:

\_________________
_______________________________j



As d c Firma: ÚDRŽBA SILNIC K ráhně hradeckého kraje a.s Strana:_______2

9:25:30Dalum: 25. 3. 20203.6.J.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z*

Slavba: 34161 11/31)8 Buhuslavice - Nové Město nad Metují (EVROVIA CS, h .s ,)_2S022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet; SO 105.1 Propuslek v km 26,457_způsubilé hlavní
t Z

*

Poř.č. Položka Typ___________ Název________________________________________________________________________ MJ PoČeíMJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0141ti POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 25,963 66.30 1721,35

žlab, betonové a kamenné části propustků včetně trub

96616,0,540*2,4=1,296 fA]
96615:7,035*2,4=16,884 [B| 
trouby propustku:

(0.282*11,5)* 2,4=7,783 [CJ 

celkem: a+b+e=25,963 |D]
ícdiniů . Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 195,404 122,40 23 917,45

trvalá skládka zhotovitele-zemina

pol 13173: 108,558* 1.8=195,404 [A]

i fíhiutt. %pítiJik:iíc zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

U Všeobecné konstrukce a práce 25 638,80

- f Zemní práce

3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 40,000 54,00 2 160,00

40=40,000 f A]

1ucimj.k:: -•dlh odstranění křovin a slromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo šlěpkování

4 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 17,079 255,77 4 368,30

Ornice sejmutá v plechách dolčených výkopem pro propustek

Plochy odečteny pomoci Acad 

Uvažovaná ll, visi vy zeminy 150 mni
(24.9* 1,1 h 18,1*1.1-* 13,43431.9* I.J 116.4*1,1 )*0,15=17.079 [AI

3.6.1,10

Firma: ÍJDR/B A Sil NIC Králot éhradeckého kraje a.x
Datum: 25. 3. 2020

Strana:_______3
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Slavba: 34161 Ll/308 Buhuslavice - Nuvé Městu nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25t)22020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočel: SO 105.1 Propustek v km 26,457 způsobilé hlavní<_________________________ _ ____________________

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

sk-uířck-t. položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy □ její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

5 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK Tli I M3 17,079 103,24

Celkem

I 763,24

netěžení z mezideponie

omice
85,395*0,2=17 079 [A] 

icj.iii. ;: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemíslění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
-ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115J.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stčn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěr konslr,, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ 

pročištěni koryta od bahnitých nánosů mimo výkop

0,900 989.86 890,87



® AMHL. Fo t iw ÚDRŽBA Sil .NIC Kržlov éhradcckéhn Icrajc a < Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 U/308 Bubusluvice - Nové Měslu nad Melují (EVROVIA CS, a.s.)_25022l)20
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 105.1 Propustek v km 26,457_způsobilé hlavní

Dalum: 25.3. 2020 Čas:

Poř.č. Položka______ Typ___________ Název MJ Počet MJ _J,cena__________________ Celkem

10*0,3*0,3=0,900 [AJ

i-^řiui.L' .-.v - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (včelně poplatku)

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1 . M3 108,558 480.42 52 153,43

Výkop pro mostní objekt

výkop propropusíek přes hlavní komunikaci 
1,9*5,5*11,9=124,355 [A] 

objem sláv. propnslku:
7,035-41,859* 10,2=15,797 [DJ

a-d=10R.558 [CJ

1».linutu. položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu piácc v něm vč, klimatických opatření
-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-ležení po vrstvách, pádech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy' (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč, pfepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a vc výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce e.0141**

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje n.s. Slrana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25. 3. 2020 Čas; 9:25:30

Z
Stavba: 34161 11/3(18 Bohuslaviee - Nuvé Městu nud Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpučet:
V .

SO 105.1 Propustek v km 26,457_způsobilé hlavní
__________>

1‘oř.f. Rolníka Typ

8 17120

Název MJ Počet A1J J.cena Celkem

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 17.079 12,00

uloženi ornice na meziskládku

12110 17,079=17,079 [A]

»aít položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
-úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho oclirana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryli a pod.)

204,95

9 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 85,395 43.19

ornice ze zemníku

Plod)} svahů tělesa komunikace (uclečlen> pomoci ACAD)
17,079'0,2=85,395 [B]

íc.Spu ta !<■:.; položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušfce vc svahu přes 1:5

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 85,395 12.00

18223
B5,395=B5,395 [A]

i i ,, Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotuvaiy, včelnč mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (h a  něž přesuny), včetně naložení a složení,

3 688,21

I 024,74



A?UL. Firma: IJDRŽBA SILNIC Kráku-éhradcckehu kraje a.v, Slrana: 6
Dalum: 25. 3. 2020 čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 11/308 Buhuslavke - Nuvé Mčslu nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105.1 Propuslek v km 26,457_způsobilč hlavni

Poř.č. Položka Tyn Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

případně s uložením, první pokosení

| Zemní práce 66 253,74

r 2 Základy

11 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 4,674 2461,44 11504,77

základový pás pod troubou na vtoku a výtoku

0,5*1,3*3,195=2,077 fA]
0,5*1,3*3.995=2,597 [B]
Celkem A+B=4,674 |C]

ruliki,.!-; s ic c u k - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalily, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výzluže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hulnční, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého belonu a betonu požadované trvanlivosti u vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednční požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalily povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných olvorů. 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úpra\ kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednční,
-výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů.

2 Základy 11 504,77

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s
Datum: 25. 3. 2020

AiPf

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 1I/3D8 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105.1 Propustek v km 26,457_způsobilč hlavní

- 4 Vodorovné konstrukce

12 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY? PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,360 2 928.94 3 983,36

podkladní betony pod čela

beton pod čela
1,7 *(4.4+3,6/0,1 = 1,360 [A]

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a lecluiologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednční požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prosLřcdkú,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr,, ve, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu u bednční,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti i částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
-případné zřízeni spojovací vrslvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízení ochran) konstrukce proti vlivu bludných proudů

13 45I31A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 1,984 3 577,25 7 097.26

lože pod dlažby C20/25n XF3, n - nekonslrukční beton 

(3,06* 1.2=6.05* 1.2-4,36* 1.4-2.8/0,1=1,984 ]AJ

k-, ..«?• „ pm- dodání čerstvého belonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného Lvaru při jakékoliv hustotě výzluže, konzislenci 
i čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,



A

ťirroa: UDRXHA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______ 8_
Čas: 9:25:303,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 1I/3U8 Buhuslavice - Nové Měslu nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25D22020
II. ETAPA

SO 105,1 Propuslek v km 26,457_způsobilč hlavní

Stavbu:
Objekt:

Rozpučet:

r

L

Poř.č. Položka Typ Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ J.cena

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očišlěni a ošetření,
-bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů lěchlo konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
-úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
-úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednění,
- výplň. Lčsnění a tmeleni spai a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrslvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

14 457312 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON Cl2/15 M3 5,144 2 928.94

betonové sedlo trouby

0,29* 1,4’ 12,67=5,144 [A]

spťuiikuc -dodání čerstvého betonu (bcLonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzislenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomčho bclonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu belonu, včelnč odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
-podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého bclonu. výzluže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výzluže. doplňkových konstrukcí a vybaveni.

15 066,47

Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3.2020

Slrana:_______9_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Stavbu: 34161 Ll/308 Buhuslavice - Nuvé Místu nad Metují (EVROVIA CS, a.s,)_25U22(J2U
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105.1 Propuslek v km 26,457 způsobilé hlavní
\____________________________________________________________________________________/

1‘oř.Č. Položka lyp Název MJ Počet MJ

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků □ nátěrů, případně vyspravení.
• ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do belonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost bclonu a bednění,
• výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatřeni povrchů bclonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proli vlivu bludných pioudů

J.cena Celkem

15 458523

16 46251

17 465512

VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 117.004
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

Zásyp vykopu mimo nove konstrukce u*oub) a sedla 

zásyp okulo Houby 

4,78*1,9*11,29=102,535(13]

l,25*0,8*(5+4,21=0.5*0,68*4.5+0,89* I *4,2= 14.468 [B] 
celkem:
4^=117,004 [Cl

.. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,140

0,4*0,5*0,7=0,140 [A]

< (.jit, položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včelnč mimostaveništní a vnitrostavcnišlní doprav) 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,967

lomový kámen do bel, lože C20/25 XF3 - spárování M25 XF4

(3,06* 1,2+6,05* 1,2-4,36’ 1,4-2.81*0,2=3,967 (AJ

1 083,10

1 700,00

7 520,28

126 727,03

238,00

29 832,95



l-irmq: IJDKý.liA SILNIC Kráinséhratkekčho kraje a.s Struna:______ IO_
CíK 9:25:30Dalum: 25. 3. 2020

^AžBC—

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nud Melují (EUROV1A CS, a.s„)_25022020
---------------------------------------------- 71

Objekt: II. ETAPA

\_______
Rozpučet: SO 105.1 Propustek v km 26,457_způsobllč hlavní

Ti J>iiu-k:i sp.cdikac.' položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu plánč a pod.)
-zřízení spojovací vrstvy
-zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
-nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

J 8 4673 ] 5 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,574 5 465,32 8 602,41

Stabilizační prahy na vtoku a výtoku

(3.56-1-1,65J-l»35J*0.3*018= 1,574 lA] 

tcJin„k:: >;»«. Jiik:u. položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod,)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci Čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpeč nosí nich opatření a základů těchto konstrukcí a lešeni,
-vytvoření kolcvnich čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich.
-úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

firma. 1?DK?HA Sil MIC KrátouMjfatkckéhn kraje a,v

3.6.1.10 Dalum: 25. 3, 2020

Stranu;______ l|

9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočcl:

3416J 11/31)8 Bohuslaviee - Nové Městu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.j_25022l)20 
II. ETAPA

SO 105.1 Propustek v km 26,457_způsobllé hlavní

A

y

Puř.č, Položka Typ Název MJ Pučel MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce 191 547,48

Přidružená stavební výroba

IZOLACE ZVLAST KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 65,157 156,00

izolační nátěr trouby propustku

14 11*3 14=44.305 [AJ 

nálěrzáklndu
(0.5-0,3+0,5■+ 0,6 >0.S ■ 0,5)*3,195=51.266 IBJ 

(0.5-0.3+0,5-4).6+0.5=0,51*3,995=11,586 [CJ 

Celkem- A+B+C=65,)57 p]

'Ik ».c položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včelně pracovních spár a spojů
-úprava u okrajů, rohů, hran. dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod,
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včeLně odvodnění ncjnižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolaee do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvj, např. geotextilii

10 164,49

Přidružená stavební výroba

Ostatní konstrukce a práce

CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM 

žlb čela propustku na vtoku a výtoku

2=2-000 [AJ

Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)

4



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s. Slrana:______ I2_
Ca* 9:25:30Dalum: 25. 3. 20203.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f Stavba: 34161 117308 Buhusluvice - Nuvé Měslo nud Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25022«20

Objekt: II. ETAPA
Rozpučet: SO 105.1 Propuslek v km 26,457 způsobilé hlavní

x Z

Poř.č. Položka Typ Název___________________________________________ _____________________________MJ____________ Počet MJ J.cena

-dodání čerstvého betonu (belonové směsi) požadované kvalily, jeho uložení do požadovaného lvaru při jakékoliv huslolč výztuže, konzislenci 

čerstvého belonu a způsobu hulnční, ošelření a ochranu belonu,
- dodání q  osazení výzluže,
- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby belonu,
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošelření,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbednovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého belonu. výzlužc a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků. a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, piostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výzluže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrslvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,
Nezahrnuje zábradlí

Celkem

21 91836

22 96615

PROPUSTY Z TRUB DN 800MM M 14,130

železobetonové hrdlové trouby DN 000

14,11 = 14,110 (A)

i jcbmck;-. s-,„• Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru 
-případné úpravy trub (zkiácení. šikmé seříznuti)
Nezahrnuje podkladní vrslvy a obetonování.

BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 7,035

5 500 13

2 967,42

77 606,83

20 875,80

ASBS Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje ,

3.6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 13

9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nad Melují (EVROVIA CS, a.s.)_25l)22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 105.1 Propustek v km 26,457 způsobilé hlavní
<____________________________________________ __________________________________________________________ y

Poř.č. JPoložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

betonová čela propusiku bez říms 

1,75*0,67*3,0*2=7,035 [A}

iuJnii.u 'rvuii položka zahrnuje:
-rozbouráni konstrukce bez ohledu na použilou Icchnologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení □ pod.)
- veškerou manipulaci s vvbouianou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

23 96616 BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 0,540 4 301,59 2 322,86

žlb římsy propustku

0,6*0,15*3*2=0,540 [A]

í -lni ' o: položka zahrnuje:
-rozbourání konstrukce bez ohledu na použilou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý sc vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

24 96636 BOURANÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO BOOM NI M 11,500 1658,39 19 071,49

trouba propustku pod hlavni komunikaci, žlb trouba DN 000 mm 

|l,5=Jl 500 |AJ

kmt.ij ,p-.. ii?. položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který' se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)



'iů? Asm?_______Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krajů a.s.

3.6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:______ 14

Čus: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r iSluvba: 34161 1I/3U8 Bohuslavice - Nuvé Méslo nud Melujl (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 105.1 Propustek v km 26,457_způsobilé hlavni

V---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- '

Fttliuíltii Typ Název MJ Počet MJ J.cena »"d kel ti

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání Čel, vtokových a výlokových jímek, odstraněni zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 223 065,06

Celkem: 528 174,34

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Kratovéhrnikčkčhp kraje n.s
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______ l_
Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
z - ------------------- -

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105.2 Propustek v km 26,750_způsobilé hlavní

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: lng Ivan Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o,

Zhotovitel:
\__________________________________________________________________________________________________________________________________________ __________________________ >

Základní cena: 256 301.61 Kč

Cena celková: 256 301,61 Kč

DPH: 53 823.34 Kč

Cena s daní: 310 124,95 Kč

Měrné jednotky; 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M

11,10

23 090,24 Kč

r
Vypracoval zadání: lng. Fiala

Datum zadání: 19.9,2018

—

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:

J.

Z \

1



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje

Dalum: 25.3.2020

fit
Asnc
3.6.1.10

Strana:_______2_
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACt
Z-----------

Slavbu: 34161 11/306 Bubusluvice - Nové Městu nud Metuji (EUROVIA CS, u.s.)_25022020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 105.2 Propustek v km 26,750 způsobilé hlavnív y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ ___ J.cena Celkem

- I) Všeobecné konstrukce a práce

1 OM.ťn POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 13,240 66.30 877,81

žlb, betonové a kamenné části propustků včetně trub

96615.4,355*2,4=10,452 [B]

Iroubv propustku

(0,121*9,6J*2,4=2,788 [E]

celkem: b+e=l3,24(J |DJ

iyu.iíuk;. . >h š i.-- Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 101.243 122,40 12 392,14

trvalá skládka zhotovitele - zemina

pol. 13173: 56.246* 1,8=101,243 [A]

lediífcJa zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

11 Všeobecné konstrukce a práce 13 269,95

- 1 Zemní práce

3 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 15,406 255.77 3 940,39

Ornice sejmutá v plochách dolčených výkopem pro propuslek

Plochy odečteny pomocí Acad 

Uvažovaná ll vrslvy zeminy 150 mni 

(19,77*1.1-28,6*1,1116* 1,1 -29* 1.1 )*0,15=15,406 |AJ

i«položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledli na tloušťku vrslvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

4 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 15.406 103.24 159052

naležení z mezideponie

nmicc
77,03*0,2=15,406 (A)

Asm-
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC KriknOttadcckJhi. kraje a.,.
Datum: 25.3.2020

Strana:_______3_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nad Metují (EVROVIA CS, u.s.)_25l)2202U
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 10S.2 Propustek v km 26,750_zpúsobilc hlavní<__________________ ________________________
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

i !iks;c položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá dopiava, přemislční, přeložení, manipulace s výkopkem 
-kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
-ošetření výkopišlě po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konslrukcí u objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- IČžcní po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vod) vě. čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz. ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
-paženi, vzepření a rozepření vé. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, odíránu a očištění dna, základové spáry, stěn a s\ ahú
- udržování výkopišté a jeho ochrana proli vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a vc výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd}, lešení, podpěr, konstr,, přemostěni, zpevněné ploch), zakry li a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

Celkem

5 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 1,476

pročištěni koryta od bahnitých nánosů v rozsahu výkopů a úprav

8,2*11,3*0,6=1,476 |A]

■hUtt - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (včelnč poplatku)

989.86 I 461.03

13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ, T 

Výkop pro mostni objekt

M3 56,246 480,42 27 021,70



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

DaLum: 25. 3. 2020

Strana:______ 4
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3.6.1.10

Sluvbu:
Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nud Melují (EUROV1A CS, u.s.)_25022020 
II. ETAPA

SO 105.2 Propustek v km 26,750_způsobilč hlavní

Poř.č. Položka Typ Název __ MJ ___________PočetMJ__________________ Ječena__________________ Cdkem

výkop propropusíek přes hlavni komunikaci 

4,51 * i 47’9,5=62,982 [A] 
objem sláv propustků:

4,355+0,248*9,6=6,736 [D] 
celkem:
u-d=56,246 [C]

TcciiiiKků spccdikíícc položka zahrnuje:
- vodorovná o svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po ceíou dobu práce vněm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tčžcnl po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. prepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěr, konstr,. přemostění, zpevněné ploch), zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141**

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 15,406 12,00 184 87

uložení ornice na meziskládku

12110 15,406=15,406 [A] 

i cdiniJpoložka zahrnuje:

Firma: 1ÍDRXHA Sll.NIC Kralm čhradeckého kraje n.5,

3.6.L10 Datum: 25. 3, 2020

Slrana: 5

Co,: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r aSlavba: 34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Měslo nad Melují (EURO VIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpučet: SO 105.2 Propustek v km 26,750_zpnsobllč hlavní

\______________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Tvp Název ___ .MJ____________ PočetMJ__________________ Ja c r w __________________ Celkem^

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní kons tm kce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

8 1B223 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAIIU V TL DO 0.20M

ornice ze zemníku

M2 77,030 43,19 3 326.93

9 18241

Ttchi.-i.L

Plochy stahu tclesa komunikace (udečteny pomocí ACAD)
15,406/0,2=77,030 [B] 
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omicc v předepsané tloušťce ve svahu přes l :5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 77,030 12.00 924,36

1 jxbui: k:<

18223
77,03=77,030 [AJ

.(:.í.ink:uc Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelnč mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením, první pokosení

] Zemní práce 38 449,80

í 2 Základy



Ak i>c Ktmw: I JDRŽBA Sil NIC Královéhradťckého kraje a.s.

3.6.1 10 Dalum: 25. 3. 2020
Slrana:_______6

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Sluvba: 34161 Jl/308 Buhuslaviee - Nuvé Měslo nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 105.2 Propuslek v km 26,750_způsobilc hlavní
<'

Poř.č. Položka Ty li Název MJ Počel MJ J.cena Celkem

10 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉl 10 BEÍONU DO C30/37 M3 1=415 2 461,44 3 482,94

základový pás pod Iroubou na vtoku a výtoku

0,5* 1*1,415*2'- 1,415 fA]

i-.tjiiikk., - dodáni čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvalily, jeho uložení do požadovaného Ivani při jakékoliv huslolč výztuže, konzislenci
čerstvého betonu a způsobu hulnční, ošetření a ochranu belonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belonu požadované trvanlivosli a vlastnosti.
-užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilalačnich spař, včelně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očišlení a ošetření,
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalily povrchu belonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů Ičchlo konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vc, ztíženi práce a úpiax kolem nich,
- úpravy pro osazení výzluže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izulace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednční,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

2 Základy 3 482,94

r 4 Vodorovné konstrukce

11 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 2.227 3 577,25

lože pod dlažby C20/25n XF3, n - nekonstrukčni belon

(5.1*1 2+1,95*1,2+7,1*1,4h 3.87)*0,l=2 227 [AI

je.-hi--,k.i-ii--dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

7 966,54

iMPt
3.6.1.1U

HnwK ÚPKŽBA SIl.NIC KrtlovthradecMhi. Itmje J.».
Datum: 25. 3, 2020

Stranu:_______T_

Cas 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 1I/3U8 Bohuslavice - Nové Město nud Melují (EUROVIA CS, u.s.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 105.2 Propuslek v km 26,750_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ

12 457312

Název MJ Počet MJ J.cena

čerstvého betonu a způsobu hulnční, ošetření a ochranu belonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosli a vlastnosti,
- užili potřebných přísad a technologií výroby belonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednční. uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kolevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných olvorů. kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výzluže. doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztiženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- náLčry zabraňující soudržnost belonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrslvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C12/15 M3 4,507 2 928,94

sedlo trouby

0,29*1.4*11,1=4.507 [AI

..'b.Mv- -dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hulnční, ošetření a ochranu betonu.
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belonu požadované trvanlivosli a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilalačnich spař, včelně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednční požadovaných konslr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalily povrchu betonu, véelnč odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vylvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pod,, vč, ztížení piáce a úprav kolem nich.

Celkem

13 200,73



Firma: IJDkÝHA SILNIC Královéhradeckého kraje n.s

Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______ ff
Cas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba:
Objekt:

Rozpočel:

34161 Ll/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25l)22020 
II. ETAPA

SO 105.2 Propustek v km 26,750_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka lyp J.cena Celkem

13 458523

14 46251

15 465512

^Ažflg—
3.6.1.10

* úpravy pro osazeni výzluže. doplňkových konslrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálěrů, případně vyspravení,
-ztížení práce u kabelových a injektážních Irubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu Izolaci proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do slyku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX M3 50,159
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

Zásyp výkopu mimo nové konstrukce trouby a sedla 

zásyp okulo trouby 

1.47*3,63*9,4=50,159 [A]

kc>inij,4,jit,uikacť položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnilroslaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,160

0,4*0,5*0,8=0,160 IAJ

k-jiuuí,:. položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnilroslaveništní dopravy 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,454

lomový kámen do bel, lože C20/25 XF3 - spárováni M25 XF4

(5.1* 1,2+1,95* 1,2+7,1*1,4+3.87,*0^=4.454 [A] 

icduik-íi ipi cilikfisc položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy

Firma: IfDRZHA SILNIC Královéhradeckého kroje a.s.

I 083,10

I 700,00

7 520,28

Dalum: 25. 3. 2020

54 327,21

272,00

33 495,33

Stranu;_______9_
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f 1Stavba: 34161 Ll/308 Bohuslavice - Nové Městu nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_2SU22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 105.2 Propuslek v km 26,750_způsobilé hlavní

\____________________________________________ Z_______ _ __________________________________________________________________ z

Poř.č. Položka Tyti Název .MJ Počel MJ J.cena Celkem

- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, lčsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

16 467315 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTŘI IO BETON U C30/37 M3 1,428 5 465,32 7 804,48

Stabilizační prahy na vloku s výtoku

(3-I5-2,8)*O,3*O,8=1,428 fA]

Svchr...;.' i. = položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzislcnei čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomčho bclonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby bclonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výzluže a doplňkových konstr., vě, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
-vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vě. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni doplňkových konslrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proli zemní vlhkosti v čáslech, kde přijdou do sLyku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrslvy u základů

4 Ymloratní konstrukce 117 066,29

r 7 Přidružená stavební výroba



ťtrwio: I H)R?HA Sil NIC Královéhradeckého kraje as
Datum: 25. 3. 2020

Slrana: 10
Cm: 9:25:30

AlB£_
3.6-1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J

f
Sluvba: 34161 117308 Bubusluvice - Nové Město nud Melují (EVROVIA CS, a,s.)_25022U2U
Objekt: II. ETAPA

Rozpočcl: SO 105,2 Propustek v km 26,750_způsobilé hlavní
\-

Poř.č. Položka Název MJ PočetMJ J.cena Celkem

17 711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 34,854 156,00 5 437,22

i zo lačni nátěr trouby propustku

11,1*3,14=31,854 [A] 

i volnu a ; spLcdií líce položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
-zřízení izolace jako kompletního povlaku, připadne komplet, soustavy nebo systému podle přísluSného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů. hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění ncjnižších misi, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnu je ochranné vrstvy, např. geo textil i i

7 Přidružená stavební výroba 5 437,22

r 9 Ostatní konstrukce a práce

18 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM M ÍI.ÍOO

železobetonové hrdlové trouby DN 000

11,1=11,100 IAJ

iť.hiii.k:1 íp.iHikiu. Položka zahrnuje:
- dodání a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznuli)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

19 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 4,355

betonová čela propustku

5 500,13

2 967,42

61 051,44

12 923,11

sbí Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s,

Datum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/3UN Bohuslaviee - Nové Městu nad Metují (EVROVIA CS, H.s.)_2S022t)20
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 105,2 Propustek v km 26,7S0_způsobllé hlavni

Poř.č, položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

l,5*O,5*(2,  ̂2,3)1 J,3*0,5*0,7=4,355 [AJ 

položka zahrnuje:
-rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý' sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — lenlo fakt musí být uveden v doplňujícím 

lexlu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

20 966346 BOURÁNI PROPVSTÚ Z TRUB DN DO 400MM M 9,600 481,34 4 620,86

trouba propustku pod hlavni komunikací, žlb trouba DN 400 mm

9,6=9,600 IA]

it.fii jck; položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kleiý se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání Čel, vtokových a výlokových jímek, odslranění zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 78 595,41

Celkem: 256 301,61



Firma: ll|)R#BA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020 Čte: 9:25:303.6.1.10

IStrunu:

SOUPIS PRACÍ
z--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105.3 Propustek v km 26,890 způsobilé hlavni

\_________________________________________________________________________________________________________________ _________________

z---------------
Objednavatel: Královéhradecký kraj

A

Zhotovitel dokumentace: íng Ivan Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 250 654.41 Kč

(
Cena celková: 250 654.41 Kč

DPH: 52 637.43 Kč

Cena s daní: 303 291,84 Kč
_________ >

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M

13,50

18 566,99 Kč

Vypracoval zadání: lng Fiala Vypracoval nabídku:

3.6.1.10

Datum zadání: 19 9 2018

<_________________

Firma: UUR7BA STÍ .NIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum vypracování nabídky:

Dalum: 25. 3. 2020
Slrana:_______?

Cas: 9:25:30

1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Mčslo nud Metuji (EUROVIA CS, u.s.)_25l)2Zl)20
Objekt: 11. ETAPA

Rozpučel: SO 105.3 Propuslek v km 26,890_způsubilc hlavní
k __________________________________ _____________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

II Všeobecné konstrukce a práce

| III4IM POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 17,600 66,30 I1668B

žlb, betonové a kamenné čásli propuslkú včetně trub

96615 4,332*2,4=10,397 (B|

Irouby propustku:

(0,247* 12,15)*2,4=7,203 |E] 
celkem- b'e=" 17,600 [DJ

i«í i í ui-- Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 69.559 122,40 8 514,02

Irvíilů akíůicfta í ímt Ic iv iIc Iq  - zemina

pol 13173: 38,644* 1,8=69.559 [A]

íc .í i j.k: í i :. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

(1 Všeobecné konstrukce a práce 9 680,90

- 1 Zemní práce

3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 15.000 54,00 810,00

15=15.000 JA]

iirx odstranění křovin a slromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálcnosl 
spálení na hromadách nebo štěpkováni

4 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 6.917 255,77 1769,16

Ornice sejmutá v plochách dotčených výkopem pro propustek

Ploch)’ odečteny pomoci Acad
Uvažovaná tl vrstvy zeminy 150 mm
ll(J* l.l-Hi,3B*l.l+B,39+6,93* 1J-IO)*0 15=6,917 [AJ

i e,mi„;. spc..n< = položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Králtit éhradeckého kraje a.s 3

Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bubusluvice - Nové Měslu rud Metuji (EVROVIA CS, h .s .)_25022020
II. ETAPA

SO 105.3 Propustek v km 26,890_způsobilé hlavní
J

® A»Bt —
3.6.J.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočel:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ .Lc č bo Cvikem

nezalirnuje uložení na trvalou skládku

5 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1

natěženi z mezideponie

omice
34,585*0,2=6,917 [A]

;i ->•; iiikacc položka zahrnuje:

M3 6,917 103.24 714 It

- vodorovná a svislá doprava, přemíslění, přeložení, manipulace s výkopkem
- komplelni provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošelřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- ležení po vrstvách, pásech a po jiných nutných čáslech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek potrubí a pohotovoslni čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištční dna, základové spáry, stčn a svahů
- udržování výkopišté a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

6 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 1,476 989.86 1461.03

pročištěni koryta od bahnitých nánosů v rozsahu výkopů a úprav

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Králo'ťlira<ktl[,‘ll<i kraje a,;,____________________________________________________________________________________________________ Slrana: 4
3.6.1.10 Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - y

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město uad Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_25022U20
Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO 105.3 Propustek v km 26,890_způsobilÉ hlavni

Pofrč, Položka Typ Název M.I Počet MJ J.cena Ccikctn

8,2’0,3’0,6= 1,4 76 [A]

ítJu u>. -ňiiry.iižwe . vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (včetně poplatku)

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1 M3 38,644 480,42 18565,35

Výkop pro mostni objekt

výkop piopiopustek pres hlavní komunikaci 

3,94* ],I5Ů11 “19,841 [A] 
objem sláv propustků:

4,332-0,565*12,15-11.197 (DJ 

celkem

a-d=38,644 (CJ

> cchniA. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlě po celou dobu práce v něm vč, klimatických opiilření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
-vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stčn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce Č.0141 **



Firmtc ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje &&

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______5_
Cm; 9:25:30

A$K_
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( 3Sluvba: 34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Mčstu nud Melují (EUROV1A CS. u.«.)_25t)22l)20

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 105.3 Propustek v km 26,890 způsobilé hlavní .

V “ _____________________________________________________________________J

Puř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 17120

'IVchniA

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

uloženi omice na meziskládku

12110 6,917=6.917 [A]

;■ ípuťiiiLuťť položka zahrnuje:

M3 6,917 12,00 83,00

- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření 
-ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

9 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 34,585 43,19 1 493,73

ornice ze zemníku

Plochy svalili lěl«ssa komunikuue (odečleny pomoci ACAD)

6,917/0,2=34,585 fB]

Ti Jn.kU>pe«.»tAuvc položka zahrnuje:
nutné přemístění omicc z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omicc v předepsané tloušťce vc svahu přes 1:5

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 34.585 12,00 415,02

18223

34,5B5=34,5B5 |A|
i c-Jimci s j íl l iIc c k l Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetnč naložení a složení,

® A

3.6.1 10
h'i rtna: Ú 1 ?R X HA S11 N IC K rri lm éhradcťbéhi> kraje a A.

Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______6_
Cw: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba:
Objekt:

Rozpučel:

34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Měslu nml Melují (EV ROMA CS, a.s.)_25l)22U2l) 
II. ETAPA

SO 105.3 Propustek v km 26,890_způsobllc hlavní

Puhé. Položka Tv|» Název MJ Pnící MJ ,Ltcn:i Celkem

případně s uložením, první pokosení

1 Zemní práce 25 311,40

r 2 Základy

II 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO CJO/37 M3 1,000 2 461,44 2 461,44

základový pás pod troubou na výloku

0,5* 1*1,0*2=1,000 [AI

itcum/d u- dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého belonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích pioslředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.,, vč- požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konslrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úpra\ kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované iz.olace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektázních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost beLonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

2 Základy 2 461,44

r4 Vodorovné konstrukce



Firma. lll)K?HA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.».

Datum: 25, 3. 2020

Strana:________7
Čas: 9:25:30

® AlPt—

3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 105.3 Propustek v km 26,B90_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka______ Typ___________ Název_______________________________________________________________________  MJ Počet MJ J.cena____________ Celkem

12 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 4,260 4 345,97 18 513,83

7,1*4*0 15=4,260 fA]

’i -«íicttiíi<acu -dodání čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzislenci

čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu belonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včelně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalily povrchu belonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů lěchlo konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč, ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujíc! soudržnost belonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrslvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

13 420365 VÝZ TUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPER Z OCELI 10505, T 0,511 34 800,00 17 782,80

B500B
0,12*4.26=0,511 [A]

icjiimJ -.i„ Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelně mimostavenišlní a vnitrostaveníštní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni,
případně s uložením
- dodání betonářské výzlužc v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
pozadu váným zajištěním polohy a kryli výzluže betonem,
- veškeré svaiy nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže.

Z

AtDC_______ Firma: UDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Struna: 8
3.6,1.10 Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------A

Stavba: 34161 II/3UB Buhuslaviee - Nuvé Měslo nad Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022t)20
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105.3 Propustek v km 26,890_způsobilč hlavní

Poř.ř. 1'ulntkfl lxp

14 451312

Název MJ Počet MJ J.cena

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výzlužc,
- úpravy výzlužc pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výzlužc do doby jejího zabetonování,
- úpravy výzlužc pio zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výzlužc, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo mísí pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni meřících zařízení a úprav) pro nč,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉIIO BETONU Cl 2/15 M3 3,232 2 928,94

podkladní betony pod (roubu a pod přechodovou desku

bcion pod troubu:
1,0*13,5*0,15=2.025 [BJ 

bélou pod přechod desku 

1,7*7,1*0.1^1,207 fCJ 

celkem:
b-c=3,232 fD]

n<:.c -dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření.
- bednční požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalily povrchu belonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čcrslvčho belonu. výzluže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
-vytvořeni kolevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výzluže. doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.

Celkem

9 466,33



^Asnc Hintijc t H)R?UA Sil .MC Krátovéhratkekého kraje a.Y

Dalum: 25. 3. 2020

Slnmo:_______9
Coa: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 Ll/308 Bohuslavice - Nové Městu nail Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022U20
II. ETAPA

SO 105.3 Propuslek v km 26,890_způsobilé hlavní

3.6.1.JO

r Stavbu:
Objekt:

Rozpočel:

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoCcI

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konslrukcí,
- nátčry zabraňující soudržnost belonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření puvrchů belonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do slyku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

J.cena Celkem

15 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 0,820 3 577.25

lože pod dlažby C2D/25n XF3, n - nekonstrukčni beton 

(2 <13* I 2+3* 1,4+1,08)’0,1=0,820 [A]

- dodáni čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzislenci 
čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu bclonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skmže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů lěchlo konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků. a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výzluže. doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
-konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost beLonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů belonu izolací proli zemní vlhkosti v čáslech, kde přijdou do slyku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrslvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

16 457312 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON Cl2/15 M3 5,721 2 928.94

2 933,35

16 756,47

3.6.J.10
Firma: I1DK/BA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25, 3. 2020

Strana:______ 10
ůis: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Stavbu: 34161 11/31)8 Buhuslavice - Nuvé Městu nad Metují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet:SO 105.3 Propustek v km 2Ď,890 způsobilé hlavni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena

obetonováni trouby

0,413*7, J+0,581 *11^3+3,5)—5.721 [A]

. -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby belonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konslr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelnč odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod„ vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních Irubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

17 458523 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 19,122 J 083.10
ZHUINĚNÍ ID DO 0,9 

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

Zásyp výkopu mimo nové konslnikťe trouby. sedla a jejího obdonot ánt 
zásyp okolo trouby 

0,82*1,06*2*11=19,122 |A)

i .c íh /., ii’. s.e položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnilroslaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný materiál

Celkem

20 711,04



f

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Krákněhradeckélm kmjc ax
Dalum: 25. 3. 2020

Stranu:______ H.
Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 117308 Bobusluvice - Nové Měslo nud Melují (EVROVIA CS, h .s .)_25U22020
II. ETAPA

SO 105.3 Propustek v km 26,890_způsobilc hlavní

ASPC ■
3.6.1.10

Poř.č. Položka

18 46251

Slavbu:
Objekt:

Rozpočel;

Typ Název MJ Počet MJ

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0.200

0,4*0,5*015’2=0,200 fA]

’] cjiiit_ká ^-.■iik:ue položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané Trakce včclnč mimoslavenišlní a vnilroslavenišlní dopravy 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

J.cena

I 700,00

Celkem

340,00

19 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,639

lomový kámen do bel. lože C20/25 XF3 - spárování M25 XF4

(2.43* 1,2+3* 1.4+1,08)*0,2= l,639 [A] 

i eefinitkz í-> i ika. z položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláné a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvalily a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění. tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

7 520,28 12 325,74

20 467315 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1,464 5 465.32

Stabilizační prahy na vtoku a výtoku

(3.4tH2,ú4)*0,3*0,8=l,4G4 |A] 

imisní:!.; položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubeni rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvalily, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého belonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby belonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, vcclné potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vé. požadovaných otvorů,

8 001,23

* AtK
3.6.1.10

1'irmn; IIDR/13 A SILNtC Královehradeckého kraje n.s,
Datum: 25. 3.2020

Strana:______ 12
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nud Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO 105.3 Propuslek v km 26,890 způsobilé hlavni
<Z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kolevních čel, kapes, nálilků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybavení.
-úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspravení.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kolevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednční,
- výplň, těsnění a tmeleni spara spojů.
- opatření povrchů belonu izolaci proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné koniirilkcc 106 830,79

- 7 Přidružená stavební výroba

21 711211 IZOLACE 7.VI.ÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFAI T NÁTĚRY M2 62,285 156.00 9 716 46

izolační nátěr trouby propuslku a přechodové desky

13,5*2.51=33,885 [AJ 
7,1*4=28,400 [B]
Celkem: A+B=62,285 |C]

i=.c,r ■- , k: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošelření podkladu, zadávací dokumentace může zahmoul i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, připadne komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrslev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
-úprava u okrajů, rohů, hran. dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání slavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace 
-provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např geolextilii

7 Přidružená stavební výroba 9 716,46



Hrtna: ÚDRŽBA Sll.NIC Královéhradeckého kraje a.<-

Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:______ |3_
tas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nuvé Město nud Melují (EUROVIA CS, u,s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 105.3 Propustek v km 26,890_způsobilč hlavní
<____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Z

Pní,?. Pii lůžka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

p 9 Ostatní konstrukce a práce

22 9J8358

23 96615

24 966358

PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 13,500 4 528.00 61128,00

železobetonové hrdlové trouby DN 600

13,5-13,500 (A)

spcciiikai;. Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z Lrub z dokumentací předepsaného malci iálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, Šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 4,332 2 967,42 12 854,86

betonová čela propustku

l17*0152J,(2,4+1,4+1 ,l)=4,332 [A] 

i ucimi. k:- <i:co iiicice položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který’ se vykazuje v položce 0141 * * (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lenlo fakl musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM M 12,150 1865,89 22 670,56

trouba propustku pod hlavní komunikaci, žlb Irouba DN 600 mm

12,15=12,150 TA]

icjutiek:’ >fcf;iik<ice položka zahrnuje:
- odslranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmolami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím

A sne
3.6.1.10

Firma: UDKj"ISA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Strunili______ I4_
Cus: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- .

Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nuvé Měslu and Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25t)2202(J
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 105.3 Propustek v km 2ň,89Q způspbilč hlavni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výlokových jímek, odstranění zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 96 653,42

Celkem: 250 654,41



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.v. I
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:
Čas: 9:25:30

Aspe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a. s.)_25022020
------------------------ \

Objekt: II. ETAPA

k_________

Rozpočet: SO 111 Vyvolané úpravy silnic lil. tridzpůsobilé vedlejší

/-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
K_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________S

Základní cena: 1 067 685.46 Kč

/-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------s
Cena celková: 1 067 685.46 Kč

DPH: 224 213.95 Kč

Cena s daní: 1 291 899.41 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 473,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 257,26 Kč

z----------------------------------------------------
Vypracoval zadání: lng Fiala Vypracoval nabídku:

Dalum zadání: 19 9.2018

\___ ________________________________

Datum vypracování nabídky:

___________________________________________________________________________________________/

Firma: ÚDRŽBA Sl 1 ,NIC Králcn éhradeckého kraje a.s, Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

r
Stavba: 3416J 11/308 Buhuslavice - Nové Měslu nud Metují (EVROVIA CS, a.s,)_25U22020

'N

Objekt: II. ETAPA
Rozpučel: SO 111 Vyvolané úpravy silnic III. Iřid_způsobllc vedlejší

__________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 217,158 112,86 24 508,45

trvalá skládka - beton,železobeton, suť

pol 11332 95,2*1,9-
pol 11334 10*2,3-

pol 11352 156*0,30*0.20)*2,3-

pol 90015 2*2,4 '
pol 96687 3*0,25=217.158 [A [

F•:»i:í.i; Položka obsahuje veškeré poplatkj provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 566,604 82,57 46 784,49

Irvalá skládka - zemina

pol 12373 304,3+ 
pol 12924 25,5*0,20+ 

pul. 12932 5*0,5-

pol 212635 (0,4-0,151*48=3 14.780 fA)
A* 1.8=566 604 (BJ

“j •ís.c .iA’:.-! zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

ll Všeobecné konstrukce a práce 71 292,94

r i Zemní práce

3 1J332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 95,200 275,39 26 217,13
NBSTMELENÉHO

stávajicí podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP včetně průzkumem zjištěné dlažby - na 
Irvalou skládku

dle zaměření slňvajiciho slávu a diagnostického průzkumu 

(33 U I45)*0,20=95,200 [A]

iejii u nUiui: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí o s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aswc Firma: ÚDRŽBA SILNIC KrAhvé hradeckého kraje a.s, Straa: 3
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25. 3.2020 Ční: 9:25:30

A
Stavbu: 34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Městu nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_2S02202U
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 111 Vyvolané úpravy silnic ITT. 1 říd_způsobllé vedlejší
y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 23,600 982,51 23 187,24

asfaltové vralvy pod úrovni frézování - v oblastech stavby s kvalit Iřidou ZAS-T1 
a ZAS-T2,
bez skládkovného, pra zpětné využiti při recyklaci nebo odvozu na skládku 
dodavatele
zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využili recyklovaného materiálu 

dle situace bouiaddi prací, průměrná tloušťka dle průzkumu 
472*0,05=23,600 [AJ

icíhisi-Jca siccinkKt Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zalirnout do jednotkové ceny bourání — lenlo fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)*

5 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 10,000 849,85 8 498,50

vrstvy stávajícího KSC - na trvalou skládku

dle průzkumu v ploše lokálních vysprávek 

50*0,20=10,000 IAJ
i udím: k.i sp.-c -íikiícc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. ktcTý sc

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množslví bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lenlo fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 56,027 127,69 7 154,09
BETONOVÝCH

betonové obruby včetně lože na trvalou 9klédku

dle zaměřeni slávajieiho slávu 

13,933+7,145+4,619+9,43+20,9=56,027 [AJ
kdmi-Ubiířcijika.e Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmolami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFA1 TOVÝCH M3 56,673 892,56 50 584,05

odstraněni slévajících živičných vrstev vč. zazubení stávajících vrstev v místě

3,6.1 10

Firma: 1JDKŽBA Sil .NIC Královéhradeckého kraje

Datum: 25, 3.2020
Strana:_______£

Car. 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c

Slavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, h .s )_25O22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 111 Vyvolané úpravy silnic ITL lříd_způsobllé vedlejší<___________________ __ ___________________

A

y

Puř.č. Položka Typ Název MJ Pučel MJ J.cena

napojení - v oblastech stavby s kvalit třídou ZAS-T1 a ZAS-T2
vč naloženi, odvozu a uloženi na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohledni
možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu

dle zaměřeni slá\ ajiciho stavu a diajjnoslickélio průzkumu 

134,157+19,943-303,01 + 15.167=472,277 fAl 
a*0,120=56,673 fB]

.K-.jHHve Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý sc
vykazuje v položce 0I4J ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

» 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 304,290 220,73

včfliítů odvozu no trvalou iMMku

dle situace o VPŘ 

V ploše 483*0,130=62,790 [AJ 

pro sanaci AZ 483*0,50=241,500 [BJ 
B+b=3D4,290 [CJ 

položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišle po celou dobu práce v ném vč, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc, jejich dočasného zajištění
- zlížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (Figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah, svahů do konečného tvaru. výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
-ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

Celkem

67 165,93



Firma: ÚDRŽBA SHUIC Krt>l<wď»iKl«feélw kraje ax Slrana: 5

Dalum: 25. 3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3.6,1.10

( 1 
Sluvba: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Městu nud Metuji (EI ROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO111 Vyvolané úpravy silnic III. lříd_způsobilé vedlejší
<_______________________________________________________________________________ _ ___________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ__ __ _ J.cena

- zřízení slupnu v podloží a lavic na svazích, ncní-li pro tylo práce zřízena sainoslalná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlč a vc výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakiytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č 0141**

9 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM M2 25,500 80,20

seříznutí stávajících krajnic

dle situace a VPŘ 
27+7=34,000 [A]

8*0,75=25,500 [B]

íéesnnj :• . vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

10 12932 ČÍŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 5,000 144,97

čištěni a reprofílace stávajících příkopů

dle siluace a VPŘ 

5=5 000 jAJ

l  ,íií-,u : -.j c.íiě :-.ť - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

11 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 8,99B 567.05

zásyp vhodnou nenamrzavou zeminou, se zhulnénim min. 96% PS

dle situace

klín pod krajnici (J.7‘‘0_2=0. 140 [AJ průměrná plocha řezu 
délka úseku (27+7J=34,000 [B]

klín za obrubou 0,5*0,3" 1/2=0,075 fC] pnunémá plocha řezu 

délka úseku (9,5+2 I=26)=56,5D0 (DJ 

a*h-rc’d=8.998 [E]

!<.-hnsík.~ s^-iiikacc položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, IFíděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlaslnosti

Celkem

2 045,10

724,85

5 102,32

Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______ 6
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Mčslu nud Metují (KVROYIA CS, a.s.)_25022U20
Objekt: 11. ETAPA

Rozpučel: SO 111 Vyvolané úpravy silnic III. (řfd_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název _ ______________MJ PočctJMJ__________________ JLcena__________________ Celkem^

- hutněni i různé míry hulnční
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vě hulnční ve ztížených podmínkách a stísněných prosloreeh
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vc. dosypávek 
■ spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hulnční
- svahování. huLnéní a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proli vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní kons Iru kce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, pfemosLěni. zpevněné 
plochy, zakrytí a pod )

12 18110 ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚTŘ I M2 555,450 6.88 3 821,50

dle siluace

483* 1.15=555,450 fA]

i ...i . v-- .» položka zahrnuje úpravu pláné včelně vyrovnání výškových rozdílů. Mim zhutnění určuje projekt.

1 Zemní práce 194 500,71

2 Základy

13 212635 TRATÍVODY KOMPT, Z TRUB Z PLASTŮM DN DO I50MM RÝHA TR T M 48.000 353.60 16972 80

rýha šířky D,4m, potrubí DN 150, obsyp do výšky min.350 mm štěrkem 16/32, 
těsnicí materiál lože beton C12/15

ilk súiusí a  vřunnélwt Jc ím 

v délce Iralivodu (25+23)=48,000 fA]

is„-u.uk. vivůuds. Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě tčžitclnosti, výplň, zásyp trativodů včetnč dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy



Nrrnn; I IpRŽHA SII NIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slrana: 7
CuV- 9:25:30

/-----------
Slavba: 34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Měslu nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022U2ů
Objekt: II. ETAPA

v._______
Rozpočel; SO 111 Vyvolané úpravy silnic íll. tříd_zpúsobílč vedlejší

__________________________________/

* zřizení podkladu a lože LraLivodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení tralivodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp tralivodu předepsaným materiálem
- ukončení tralivodu zaúsLěnim do polrubí nebo vodoteče, připadne vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy'
• nezahrnuje opláštění z geotcxtilic, fólie

14 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 531,300 29.11 15 466,14

aeparačnl geotextllie na pláni nebo parapléni, CBR > 3kN, dle TP 97 

483*1,10=531,300 |A]

>pt^iik;Kc Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané gcotextilic (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimoslaveništni a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

15 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 241,500 559,45 135 107.18

drcené kamenivo sanací aktivní zóny - ŠD 0-63 a HDK 63-125

dle siluacca VPŘ 

338+145=4 83.000 [A] 

a*0,50=24l,500 |B]

u Jiiii.-U s;>;viiikd„. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

2 Základy 167 546,12

5 Komunikace

16 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STA BIL CEMENTEM

sc e/io

dle situace a VPŘ

(322D 61)*0.l 30=62,790 fA]
L: tňkacs - dodání směsi v požadované kvalitě

M3 62,790 I 471,66 92 405,53

Aspe Firma: ÚDRŽBA SÍLNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3, 2020 Č<is:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 IJ/308 Buhuslavice - Nuvé Měslu nail Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 111 Vyvolané úpravy silnic III. tfíd_zpúsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
-zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po clapách, včelnč pracovních spař a spojů
* úpravu napojení, ukončení
-úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
-nezahrnuje posLriky. nátčry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

J.cena Celkem

17 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3

ochranná vrstva ve vozovce ŠDA

dle situace a VPŘ
(331 i I45)*O,220= 104,720 [A]

!t.hiiús. v|.eL»biďí9 - dodání kameniva předepsané kvality' a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrelvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

104,720 951,32 99 622,23

18 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 34.000
I50MM

R-mat 40 RA 0/32

27+7=34.001) IAJ

- dodání rccyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení reeyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrsLvy bez rozlišení šířky', pokládání vrstvy po etapách, včclnč pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nálčry

155.08 5 272.72

19 572123 fN FILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštěpeni vč podrceni kamenivem
PIE + HDK 2/4

36.00 17 172,00



A

Firma: ÚDRŽBA Sil .NIC Krákn čhradcckéhtr kraje a.s
Dalum: 25.3, 2020

Slrana:______ 9
Čas: 9:25:30

A MIC
3.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Mfalu nud Melují (EVROVIA CS, a.s.)_2S022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 111 Vyvolané úpravy silnic III. iHd způsobilé vedlejSí
\ ______

i^—Jxcna.

dle situace a VPŘ 

pod ACP 477=477,000 fA]

líjiiiuká spLVitikíiee - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
-provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách
- úpravu napojení, ukončení

20 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO O.5KG/M2 M2 948,000 12,48

0,5 kg/m2 zbytkového pojivá po vyšlěpeni

dle situace a VPŘ

pod ACO 473+
pod ACL 475=946,000 [A]

hciinij ,i ‘pe„,iik,icť - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vretvy po elapách
- úpravu napojeni, ukončení

21 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M2 473,000 234,39

TL 40MM 
ACO 11+ PMB

dle situace a VPR 

473=473,000 [A]

[cdnik-i.! ‘.i-íuiiku,.- - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod,

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje lěsnční podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,

22 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+ I6S TL. M2 475,000 310,25

60MM

Celkem

11 831,04

110 866,47

147 368,75

Awc
3.6.J.10

Firma: IIDKXBA SH NIC Královehradeckého kraje n.s.
Dalum: 25.3.2020

Strana:______ IO_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu: 34161 U/308 Bohuslaviee - Nové Město nud Metují (EVROVIA CS, h .s .)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 111 Vyvolané úpravy silnic III. Iř(d způsobilé vedlejší
\-

-■

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ

ACL 16+ PMB

dle situace a VPŘ 

475=475,000 (AJ

fldc-j - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti šachet a pod

J.cena Celkem

23 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ I6S TL M2 477,000 232,48

50MM

ACP 16+ 50/70

dle situace a VPŘ 

477=477,000 [A]

i.i-1 * ptu.Hs . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
-zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje lěsnční podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

24 58920 VYPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 17,050 84,00

těsněni spár modifikovanou zálivkou včelně přípravy spáry a výplně spáry dle 
detailů PD.

dle situace
9,45+7,6=17.050 (A] 

jeJ.iuckx položku zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

110 892,96

1 432,20



Firmn: 11DRŽttA SILNIC Královéhradeckého kraje aj í.
Datum: 25.3. 2020 ČM 9:25:303.6. LI O

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana: II

r aStavba: 34161 II/3U8 Bobuslavice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, u.s,)_2502202U
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 111 Vyvolané úpravy silnic 111. Iríd_způsobilé vedlejší
\_________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počcl MJ J.tenst Celkem

5 Komunikace 596 863,90

25 917224

26 919111

27 919112

28 96615

Osla lni konstrukce a práce

a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M
150 MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční operou 

9,5+21+26=56,500 [A]

íc-JieiŽi..- Vcet!iid& Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M

komůrka dle VL 211,07 pro zálivku za horka

dle situace a V PŘ 

9,45+7,60=17,050 |A|
i-. ;!ir>i sp2.-4is í::.- položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI. DO 100MM M

řezaní krytu v místě napojeni slavby

dlC SIlUBCC 
9,45+7,6=17.050 [A]

• ^:iniLk,-.s-ankacti položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3

skiylé, konstrukce, obetonováni šachty 

2=2.000 LAJ
položka zahrnuje:
- rozbourání konsUukce bez ohledu na použitou technologii 
-veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

56,500

17,050

17,050

2,000

465,30

72,00

78,00

2 967,42

26 289,45

1 227.60

1 329,90

5 934,84

A'aib . Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje c l s . Slntnn:
3.6.1.10 Datum: 25. 3. 2020 Čcts:

r 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nuvé Město nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022t)20
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 111 Vyvolané úpravy silníc III. Iřld_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ PoČel MJ J.ccna

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento Takt musí být uveden v doplňujícím 
lexlu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z plaLných předpisů

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 3,090 900,00

vybouráni slévajících vpusti včetně přípojky na původní stoku, včetně odvozu a
uloženi na trvalou skládku 

dle situace 

2-1=3,000 [A]
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím tcxlu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 37 481,79

Celkem: I 067 685,46



Firma- Ú1)R?HA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s I
Datum: 25. 3, 2020

Strana:________
Cas: 9:25:303.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
z -s

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25O22O2O

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 124 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé vedlejší

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Tng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o, 

Zhotovitel:

Základní cena: 865 246.44 Kč

Cena celková: 865 246.44 KČ

DPH: 181 701.75 Kč

Cena s daní: 1 046 948,19 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

M2

175,00

4 944,27 Kč

t-------------------------------------------
Vypracoval zadání: Ing. Fiala

Datum zadání: 19 9,2018

v_______________________________________

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

® A.SfíC

3.6.1.10

Firma: 11DRZHA Sll.NÍC Královéhradeckého kraje a s

Datum: 25. 3 2020

Strana:_______2_

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f >

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Méslo nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 124 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 24,660 - 26,200_zpť)sub1lé vedlejší
<_________________________________________________ _____________________________________________________S

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

P 0

1 014111

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 96,460 93 79 9 046 98

2 014121

.......-

trvalá skládka - belon .železobeton

pol 11332 25’1,94 
pol 11346 4.8*2,4+ 

pol 96615 2,0*2,4-
pol 966346 ((12+10+16+17+10+10-101*0,4*0,41*2.4=96,460 [A]

Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁ DKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 235,800 122,40 28 861,92

3 014I3J

......... .

trvalá skládka - zemina

pol 13173 131*1,8=235,800 [A]

í^íuJiki.i zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 37,950 206,28 7 828,33

II

materiál s asfaltem

pol 11313 16,5 

=16.500 fA]
A*2,3=37,950 IDJ

k zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu no skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 45 737,23

Zemní prácet

4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PJ.OCI I S ASFALTOVÝM
POJIVÉM
malé plochy bez možnosti Frézováni

M3 16,500 2 037,89 33 625.19

dle situace

(30-r30+25-r25)*0,15=16,500 |A)



Finníi: IH )K ŽH A S H ,X1 C K rptavé hradeckého kraje a.s. 3
Dalum: 25, 3.2020 Čať

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvba: 34161 I1/3UB Bubusluvice - Nove Městu nud Melují {EVROVIA CS, a.s.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 124 Vyvolané úpravy MK a UK v useku 24,660 - 26,200_způsobilé vedlejší

®A
* A sne

1‘of.c. Položka Typ Název MJ^____  PoŽetMJ _____________Xccna__________________ Celkem

í; .-biu. k . i>k, Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který' se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 25,250 275,39 6 953,60
NESTMELENÉHO

stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP - na trvalou skládku

dle zaměření stávajícího slávu a diagnostického průzkumu 

(35 )*0,250

(30-30+25+2S)*0,150=2S,250 [A]

kciii,Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento Pakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 1,750 982,51 1719,39

asfaltové vrslvy pod úrovní frézováni - v oblastech stavby s kvalit, třídou ZAS-T1 
a ZAS-T2,
bez skládkovného, pro zpětné využili při recyklaci nebo odvozu na skládku 
dodavatele
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využili recyklovaného materiálu 

dle situace bouracích prací, průměrná tloušťka dle průzkumu 

(351*0,05=1,750 fAl
i ::.bPi i ■>;. ,t< Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolami vč. uložení na skládku. Nczalimuje poplatek za skládku, který sc

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

7 11346 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNÍC DÍLCŮ 4,800 1295,03 6216,14
(PANELŮ) VČET PODKL

stávající sjezdy včetně podkladu - trvalá skládka

dle stávajícího stavu 

16=16,000 fA] 

a*0,30=4,800 [BJ

3,6,1,10

Firma: HI1RŽBA Sil Niť Králméhradcckéhn kraje n.s

Datum: 25. 3. 2020 Ok :

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sluvbu: 34161 11/3UH Bubusluvice - Nuvé Měslu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25t!22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 124 Vyvolané úpravy MK a UK 5 úseku 24,660 - 26,2flO_způsobilé vedlejší

Piiř.č. Položka 1 yp Název M-j____________ __________________________ •Letna__________

lu-hiiiLi;/ h :c v :!i<:k v Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množslví bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakl 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce),

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 3,500 901,66

odstraněni slévajících živičných vrstev vč. zazubení stávajících vrstev v mislě 
napojeni - v oblastech stavby s kvalit třídou ZAS-T1 a ZAS-T2
vč naložení, odvozu a uloženi na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohledni 
možnost zpětného využiti recyklovaného materiálu

dle zaměřeni stár ajiciho stavu a diagnostického průzkumu 

(35)*9,IOU=3.56U [A]

i.ctii,!:,, Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který- se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lenlo fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 130,985 480,42

pro propustky - na trvalou skládku

dle situace a VPR
(0 7*1,04 1*1*0 5"2)-3 14*0.45*0 45/4=1.541 [A] plocha na řezu 

propustkj 12+104 16-1700 JO 10=85,000 [BJ 
a*b= 130,985 [CJ

.. .í>_ položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišle po celou dobu práce v nčtrt vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vé. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tčžcní po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku

Celkem

3 155.81

62 927,81



Firma: IIDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 5
C«: 9:25:303.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/3IIH Bohuslovice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
11.ETAPA

SO 124 Vyvolané úpravy MK a IIK v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé vedlejší

Sluvba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Tyti Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- svahováni a pře svah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené kli maličkými vlivy
- ruční vykopav ky, odstranění kořenů a napadá vek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spár}', stěn a svahů
- odvedeni nebo ob vedení vody v okolí výkopiště a ve vykopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryli a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplalk) za skládku, vykazují sc v položce Č.0141 * *

10 ÚtlO ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 162,000 6,88 3 114,56

dle situace
(35-15)* 1.20+( 12—10+16+17+10=10=10)* |,0* 1,20=162.000 (AJ

lúa... položka zahrnuje úpravu pláně včclnč vyrovnáni výškových rozdílů. Mini zhutnění určuje projekt.

I Zemni práce 115 712,50

r 2 Základy

II 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 148,500 29,11

separačni geotexlílie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

(35115)*l, 101(12- 10+16 117-10110=10,* 1,0*1,10=148,500 (A]

-i-L.iht.ii,-.- Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopiavy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

2 Základy

4 322,84

4 322,84

r- 4 Vodorovné konstrukce

12 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 

lože pro dlažbu beton C20/25n XF3 min. II 100mm

M3 9,176 3 577,25 32 824,85

Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25.3. 2020

Slrana:_______ 6
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022l)20
Objekt: 11. ETAPA

Rozpučet: SOI 24 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 24,660 - 26,200 způsobilé vedlejší
<Z

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.ccna 

dle situace a VPŘ
nálok propuslku 1.5*1,5-3,14*0 5*0,5/4-2.054 (A) 
výtok propustku 1,5 *1,5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 [B]
opevnění koryta před a za propustkem (1,5* 1,0+1,5* 1,0*0 5)*2*2-9,000 [CJ 

počet propustků v úseku 4=3=7,000 fU(
(a4b=c)*O,IO*d=9,l76 fU]

<suc - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv huslolč výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacícb prostředků,
- podpěrné konstr. (slouže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opalření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úpra\ kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- náLčry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opaLřcní povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochran) konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

13 451572 VYPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 25,500
0,8

štěrkopískové lože (sedlo) pod troubou 0/22

dle situace a VPŘ

1,0*0.30=0,300 [A]
propustky 12+10+16-17+ 10-IO=IO=B5,000 (Bj 
a*b=2 5,500 (Cl

e

77430 19 744,65



As ps- Firma: tJPKXBA SILNIC Krátovéhradeckého kraie a.s
Dalum: 25. 3. 2020 Cas3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 Ll/308 Bubusluvice - Nuvé Městu nud Metují (EUROVIA CS, u.s.J_25022020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočel: SO 124 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé vedlejší

.Lccnn ('elkcm

‘i c vHo kL’ spediikK^c položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišlní a vnilros taven i Siní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

14 458523

15 465512

16 467314

VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 87,635
zh u t n ěn í id  d o  0,9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

dle situace a VPŘ

(0,7*0,7+l*0.7*0,5*2)-3,l4*0,45*0,45'4=l,031 (AJ plocha nalezu 
propustky 12+10 U6+17+10 i 10! J0=85,000 fB] 

a*b=87,635 |C]

icj-.mAií s; cxdik;:.? položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mim oslaveni š Lni a vnilroslavenišlní dopravu a jeho uložení 
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná sc o nakupovaný materiál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 18.351

opevněni lom. kamenem min. ti. 200mm do belonu míru ll 100mm

dle situace a VPŘ

nálok propustku 1.5*1.5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 [A]

výtok propustku 1,5*1,5-3.14*0.5*0,5/4=2,054 [B]

opevnění koryta před a za propustkem (1,5* 1,0+1,5*I,O*O!5)*2*2=9,OOO |CJ

počet propustků i úseku4+3--7,000 |D|

(a+b+c)*0,20*d= 18,351 [li]

íl Ju .kai,íaL-:ife|-T položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úptavu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrslvy
- zřízení lože dlažby z cementové maily předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného Ivaru
- spárování, těsnění. tmeleni a vyplnění spař MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pnd dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 9,072

stabilizační prahy odláždéni - belon C25/30 XF3

1083,10 94 917,47

7 520,28 138 004,66

5 021,21 45552,42

A31K—
3.6.J.10

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhriwkckéhfl krajt,1

Dalum: 25, 3. 2020

Slrana:_______ 8
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpučel:e

34161 1I/3U8 Buhusluvice - Nuvé Městu nad Metují (EVROVIA CS, a,s,)_25U22020 
II. ETAPA

SO 124 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 24,660 - 26,200_způsobllé vedlejší
J

Poř.č. Položka Tvp Nftzcv MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace a VPŘ

0,3*0,6*(0,6+1,5+1,5)*2=1,296 [AI 
počel propuslkú 4+3=7,000 fB] 
a*b=9,072 |CJ

i. .. ... jtj». položka zahrnuje:
- nulnc zemní práce (hloubení rýh apod,)
-dodání Čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného Ivaru při jakékoliv konzislenci čerstvého belonu a 
způsobu hulnění, ošetření a ochianu belonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého bclonu a bclonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěmc konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů lěchlo konslrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných olvoiů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspraveni.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátčry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrslvy li základů

4 Vodo rovné konstrukce 331 044,05

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STA BIL CEMENTEM 

SC 8/10

dle situace a VPŘ 

35=35,000 i AJ 
0*0,130=4,550 [B]

M3 4,550 I 471,66 6 696,0517 56210



AsDt Firma: íiDRXHA SILNIC Královéhradeckého kraje a .s _______________________________________Struna: 9
3.6. J 10 Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34161 I17JU8 Buhusluvice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, h .s .)_25022020
Objekt: 11. ETAPA

i
Rozpočet: SO 124 Vyvolané úpravy M K a ÚK v úseku 24,66(1 - 26,200_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

it-junek-: ípL-cjiU.? - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 29,095

ochranná vrBtva ve vozovce ŠDA

dle situace u VPŘ 
35*1,10=38,500 (A]
(15+30+3 0+25+25 )• I. 10=137,500 [B] 
a*O,2201 b*0.150=29,095 [Cl

i e,:;i«jSspec diku:;.' - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

19 56963 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 125,000
150MM

R-mat 40 RA 0/32

dle situace
15130 130-125+25=125,000 [A]

rixhimika spiLiiik;ic.- - dodání recyklálu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

J.ccna Celkem

951,32 27 678,66

155,08 19 385,00

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25. 3. 2020

Strana:______ IQ
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r 1Stavba: 3416J 11/308 fluhusluvice - Nuvé Město nad Metují (EUROVIA CS, «.s.)_25t)22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 124 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 24,660 - 26,200 způsobilé vedlejší

<_____________________________________________ _ s

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

20 572123 ÍN FILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

0,6 kfl/m2 zbytkového pojívá po vyšlěpeni, vč podrcení kamenivem
PIE + HDK 2/4

dle situace a VPŘ
pod ACP (35)* 1,05--36,750 [A]

c.-iiinuj.- - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množslvi
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy pn etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 36,750 36,00 J 323,00

21 572212

-... .

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2

0,5 kg/m2 zbytkového pojivá po vyšlěpeni

dle situace a VPŘ 
pod ACO 35+15+
pod ACL (35+15)* 1,02=101,000 [A]

e -pe.iidmu. - dodání všech předepsaných materiálů pro postřik) v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 101,000 12,48 1 260,48

22 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M2 50,000 234,39 11 719.50

TL 40MM 
ACO 11+ PMB

dle situace a VPŘ

35-t 15=50,000 [A]
- dudání směsi v požadované kvalitě
- učištční podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.



A UK Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I

Dalum: 25. 3. 2020

Slrana: ____
C«: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 LI/308 Bohuslaviee - Nové Měslo nud Melují (EVROVIA CS, a.s.)_25U2202t)
Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO 124 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 24,660 - 26,200_způsubilé vedlejší
<'

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL I6+, I6S TL M2 51,000 310,25 15 822,75
60MM

AGL 16+ PMB

dle situace a VPŘ 

35+15=50,000 [A]
8*1,02=51,000 [B]

i .chriu!.! s:c„iik;Li' - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vretvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrslvy po etapách, včelnč pracovních spai a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje lěsnční podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků. odvodňovačů. vpustí. Šachet a pod.

24 574E46 ASFALTOVÝ BEION PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+, I6S TL M2 36,750 232,48 8 543,64

50MM
ACP 16+ 50/70

dle siluacc a VPŘ 

35=35.000 [A] 
n* 1,05=36,750 fB]

i cJiiiuk,' spí íTihíu? - dodání směsí v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízení vretvy bez rozlišení Šířkj\ pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
-nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

25 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 19,000 84,00 1596,00

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy spáry a výplně 9páry dle 
detailu PD

Asnc Firma: IJDHÍHA Sll.NIC HiitoxíhrailectélM krále u Slrana: 12

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25.3.2020 C;íý : 9:25:30

Slavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město d h iI Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_25U22U20
Objekt: II. ETAPA

k.
Rozpočet: SO 124 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 24,660 - 26,2fl0_zpúsobllé vedlejší

Puř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace 

15+4=19 000 fA] 

položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto matci iálem

$' Komunikace 94 025,08

r 9 Ostatní konstrukce a práce

26 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M

podélné trubní propustky a propojeni horských vpusli PP SN 16, DN 400 mm

85,000 2 643,60 224 706,00

dle sikiace a VPŘ 

km 24,675 L I0- 
km 24.686 R I2- 
km 25,490 L 16- 
km 25,500 P 17-
zaaypanč 10+10-^10=85,000 [AI

Položka zahrnuje:
- dodání a položení putrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seřiznulí)
Nezahrnuje podkladní vrslvy a obetonování.

27 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M

komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka

dle siluacc a VPŘ 

15+4=19.000 |AJ

i c.iuiii': li ; položka zahrnuje řezání vozovkové vrslvy v předepsané tloušťce, včelně spotřeby vody

19,000 72.00 1 368.00

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I00MM 

řezaní krytu v místě napojení stavby

M 19,000 78.00 I 482,0028 919112



Firma: ÚDRŽBA SÍLNIC Královéhradeckého kraje a.s. 13

Datum: 25. 3. 2020
Strana:________

Čas: 9:25:30
Aspe _

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Sluvha: 34161 11/308 Bohuši avice - Nové Město nud Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 124 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 24,660 -26,200_způsobilé vedlejší

<Z

-■'l

J

T-P-M- ______Z?!*. Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle siluacc 
15+4=19,000 [A]

i cumi.ká v-^diix.í.v položka zahrnuje řezání vozovkovč vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

29 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000 2 967,42 5 934,84

skiylé konstrukce, šaclity, obetonováni, apoil 
2=2,000 [A]

s cdiuflkA položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- vcškerc pomocné konstrukce (lešení a pod,)
- veškerou manipulaci s vybouianou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

30 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 85,000 481,34 40 913,90

slévající podélné propustky

dle stávajícího slávu
km 24,675 L KU
km 24,686 P 12*
km 25.490 L 16-
km 25.500 P 17-
zasypané 10:10—10=85,000 [A]

c-h"id, s j .,'Id,u c j položka zahrnuje:
- odstranění trub vcelné případného obetonování a lože 
► veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod,)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí byl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 
■ nezahrnuje bouráni cel, vtokových a výlokových jímek, odstranění zábradlí

9 Ostalní kunstrukce a práce 274 404,74

Aspe_____ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s. Strana:______ 14
3.6-1-10 Datum: 25,3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------

Stavbu: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Město nati Metují (EUROV1A CS, a.s,)_25022t)20

Objekt: 11. ETAPA

v_______
Rozpočet: SO 124 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka trp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 865 246,44



Asne Firma: ÚDRŽBA Sfl-NIC Královéhradeckého kraje a.*t.
Dalum: 25. 3. 2020

Síran a:_______ |
Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->

Stavba: 34161 TI/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROV1A CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM) způsobilé vedlejší

K____________________________________________________________________________________________________________________________________ __ ______________________________/

z
Objednavatel: Královehradecký kraj

----------------------------------------------------\

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šír. Projektování dopravnich staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
___>

Základní cena: 2 039 858.33 Kč

r
Cena celková; 2 039 858,33 Kč

DPH: 428 370.25 Kč

Cena s daní:
k______________________________________________

2 468 228.58 Kč
_________ J

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 770,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 649,17 Kč

—

Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

-------------------------------------------------\

Datum zadání:

- ----------------

19. 9. 2018 Datum vypracování nabídky:

________________________________/

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s.

3.6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020
Strana:_______2

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->

Slavba: 34161 II/3U8 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EVROV1A CS, a.s.)_25l)22lJ20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,20(1 - 27,486 (NMnM)_zpbsubilc vedlejší

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

1 0141II

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 413.645 113.99 47 151,39

014121

trvalá skládka - beton,železobeton

pcil 11332 185,25* 1„9I 
pol 11334 7.5*2,3+ 
pol 11352 (63*0,2*0.5J«2,4- 
pol 915402 (63*0.4‘0.2,*2,4+ 
pol 96615 2.0*2,4
pol 966346 1(1 H 104101*0,4*0,41*2,4 
pol 96687 2*0,25 413,645 [AJ

■ .aiik Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLA PKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 329,400 98,18 32 340,49

3 014131

trvalá skládka - zemina

pol 12373 135+
pol 13173 48=183,000 fAl
A* 1,8=329,400 IB]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 64,400 515,70 33 21 1.08

0

fr.nlonal» Mtnltom

pol 11313 28=28.000 [A]
A*2,3=64,400 [BJ

u zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 112 702,96

Zemní prácer I
4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PJ OCH S ASFALTOVÝM 

POJIVÉM

M3 27,750 1 213,96 33 687,39



hrmn: 1 1DRŽHA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana: 3
Datum: 25 3. 2020 Čas: 9:25:303,6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Síuvbu: 34]6] 11/30B Buhusluvice - Nové Mčslu nud Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet; SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilč vedlejší
\__________________________________________________ _ ______________________________________________________ -J

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

malé plochy bez možnosli frézování

dle situace
(50-^55+35 M 5 )*0J 5 =27,75(11 A]

ice-ii-ti ,k/. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0M1** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni—tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Celkem

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENĚHO

stávajíc! podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP - na trvalou skládku

M3 185,250 275,39 51 016,00

6 11333

7 11334

dle zamířeni stávajícího stavu a diagnostického průzkumu 
(640+35)’0,250+
(35+50+55-35+45)*0,50*(J,150= I B5,250 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCII PLOCII S ASFALT POJIVÉM M3 33.750 982,51

asfaltové vrstvy pod úrovni frézováni - v oblastech stavby s kvalit IFIdou ZAS-T1 
a ZAS-T2,
bez skládkovného, pro zpětné využiti při recyklaci nebo odvozu na skládku 
dodavatele
zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využití recyklovaného materiálu 

dle situace bouracích prací, průměrná tloušťka dle průzkumu 
(640+35)’0,05=33,750 (A]
Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 
vykazuje v položce 0l4l ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bourání — lenLo lakl 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 7,500 819,85

vrstvy stávajícího KSC - na trvalou skládku

33 159,71

6 148.88

3.6 1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25. 3. 2020
Strana:_______4

Čas: 9:25:30

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu:

Objekt:
Rozpučel:

34161 1J/308 Bobusluvice - Nové Městu nud Metují (EVROV1A CS, h .s .)_25022020 

II. ETAP A

SO 125 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_zpúsobllc vedlejší

Název MJ Počet MJ J.cena

dle průzkumu v ploše lokálních \ ysprávek 
50*0.150=7,500 [AI
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — lento fakt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

Celkem

8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 63,000 127.69

BETONOVÝCH

belonové obruby včetně lože na Irvalou skládku

div zaměřeni šišlajícího stavu 
35+28=63,000 [A]

í.j i« j ,i ípfcdui/, i.j Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je mož.né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento Pakl 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 67,500 917,76

odstraněni stávajících živičných vrstev vč, zazubení slévajících vrstev v místě 
napojeni - v oblastech stavby 6 kvalit Iřídou ZAS-T1 a ZAS-T2 
vč naložení, odvozu a uložení na skládku dodavatele, zhotovitel v ceně zohledni 
možnost zpětného využili recyklovaného materiálu

dle zaměřeni sláxajiciho slávu n diagnostického průzkumu 

(640+35)’OJ00=67,500 [A]
■ '■ > Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

10 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 134.750 220.73

Včelně odvozu na trvalou skládku

\ ploše možné sanace \ místě napojeni 
770*0,35=269,500 [A]
9*0,50=134,750 |B]

i.juij, in-1.. položka zahrnuje:

8 044.47

61 948,80

29 743.37

V



1'irma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krstjc u.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______5_
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvbu: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Mčslo nad Metují (EUROY1A CS, h .s .)_25I)22020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé vedlejší

AMt.-

Poř.Č. Položka______ Typ___________ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vvkopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč-jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných čásLech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací souprav}' (viz ustanovení k pol- 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
-úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případné i svahů vč, svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto piácc zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlč a ve výkopišli
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č,0141 **

II 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1 M3 47,771 480 42 2295014

pro propustky - na trvalou skládku

dle situace a VPŘ
(0.7* l,0H* 1*0,5*2,-3,14*0,-15 *0,45/4=1 541 [A) plocha na fezu 
propustky 11+10+10=31,000 [BJ 
a*b=47,771 [C]

í ,-cuw; i,.! položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem

Astic
3.6 1)0

Firma: ťlDKŽHA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 25.3, 2020

Strana:_______6
Cs»s: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Slavbu: 34161 J1/308 Bobuslavice - Nové Mčslo nati Melují (EUROVIA CS, u.s.)_25U2202U

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 125 Vyvolané úpravy MK a UK v useku 26,200 - 27,4B6 (NMnM)_zpĎsobilé vedlejší
\___________ Z-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------/

Poř.č. Položka Typ Název Počcl MJ J.cena Celkem

-kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažcnc
- ošetření výkopišlč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění 
-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- ležení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čeipání vod} vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
-potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
-pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svaliů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd}, lešení, podpčr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141 **

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHU1NĚNÍM V HORNINĚ IŘ I M2 921.150 688 6337,51

dle si Lusce
77O*I.I5+(I l + IO-IÚ,* 1,0* I.15--921,150 [AJ

u-J.i .... v položka zahrnuje úpravu pláne včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt,

I Zemní práce 253 036,27

i- 2 Základy

13 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

separační geotextilie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

770*1,101(11 HO- 10)* 1.0* 1,10=881 100 |A]

M2 881 100 29.11 25 648.82



Firma; ÚDRŽRA SÍLNIC Královéhradeckého kraje a s

Dalum: 25.3. 2020 Čas: 9:25:30

®As£e_

3.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu mul Metuji (EI ROV1A CS, a.s,)_25022(J20

II. ETAPA
SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobllč vedlejší

Sluvba:

Objekt:

Rozpočet:

7Strunu:

Poř.č. Položka Typ Název MJ PočcřMJ J.cena Celkem

r

’i'cdn)L'k? speeiiika ” Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotex lilie (včelně milných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimoslavenišlni a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrslvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

14 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 134,750 559,45 75 385,89

drcené kamenivo sanací aktivní zóny - ŠD 0-63 a HDK 63-125

lokální sanace \ niistč napojení 
770*0,35=269,500 [A]
□*0,50=134.750 [B]

Tcch[u„k,i siřs.iiikapc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavenišlni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

2 Základy 101 034,71

r 4 Vuduruvné konstrukce

15 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 3,932 3 577,25 14 065,75

lože pro dlažbu beton C20/25n XF3 min. (1100mm

dlu situace a VPŘ
nárok propustku 1,5*1,5-3.14*0,5*0,5/4=2,054 [A]
výlok propustku 1,5*1,5-3.14*0,5*0,5/4=2,054 [B]
opevněni koryta před a za propustkem (1,5* 1,0+1,5* 1,0*0 5)*2*2=9,000 |CJ
počet propustků \ úseku lJ 1J 1=3,000 |D]
(a+b-rc)*O,IO*d=3,932 [E]

Tcdníi.tý -ips.1 iiikccv - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby belonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včelně potřebných úprav, xýplnč, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včelně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr, (skniže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

& Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s
Datum: 25.3. 2020

Strana:_______ 8_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/31)8 Buhuslavice - Nové Městu nad Metuji (EVROV1A CS, n.s.)_25022t>20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočel: SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_zpnsobilc vedlejší
<. i*

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč zlížcní práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce l i kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do bcLonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost beLonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

J.cena Celkem

16 451572

17 458523

18 465512

VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 9.300

0,8

štěrkopískové lože (sedlo) pod troubou ŠP 0/22

dle situace o VPŘ 
1,0*0,30=0.300 [A] 
propustky J H 10+10=31,000 ÍB) 
a‘b=9,300 ICJ

spe^. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavenišlni a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

VÝPLŇ ZA OPÉRAMl A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX M3 31,961

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propuslkú ŠP 0/32

dle situace a VPŘ
(0,7* 0,7+1*0,7*0,5 *21-3,14*0,4 5 *0,4 5-'4=1,031 [AJ plocha na iezu 
propustky 11 +10 H 0=31,000 [B] 
a*b=31,961 [C]

iik.iLc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mim os taveni stmí a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,865

774.30

I 083.10

7 520,28

7 200.99

34 616,96

59 147,00



Firma: IIDK/HA SILNIC Rráhnéhradeckého kraje a.s.
DaLum: 25. 3. 2020

Strana_______9_
Cos: 9:25:303.6.J.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslaviie - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

II. ETAPA
SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

opevnění lom kamenem min. U 200mm do belonu min LI 1Q0mm

dle situace a VPŘ
oálok propustku 1,5* 1-5-3.14*0,5*0,5/4=2,054 [AJ
výtok propustku 1,5’ 1.5-3,14*0.5*0,5/4=2,054 [B]
opevněni koryta před a za propustkem (1,5’ 1,0 i],5*J,0e0,5)*2*2=9,000 [CJ
pnčel propustků v úseku I- 1-1=3,000 [DJ
(a+b-c)*0,20*d=7,865 [lil

kvhr.ij  ijtúce položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod,)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

19 467314 STUPNĚ APRAIJY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3.8RX 5021,21 19522,46

stabilizační prahy odláždění - beton C25/30 XF3

dle situace a VPŘ
0,3*0,fi*(Ú 6+1,5-1 5)*2 1,296 [A] 
pučel propustků 3=3,060 |BJ 
a*b=3,B88 |CJ

„M&aR položku zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého belonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, inrazuvzdomcho belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalilj povrchu betonu, včetně odbcdňovacích a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilkú, a sedel.

Asne Firma: 1 lPRZl-lA .S.I1.KIC Královéhradeckého kraje a„s, ___________________ ____ ______________________ Strana:______ 10
3.6,LID Datum: 25.3.2020 Ctis: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Bobuslaviie - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a,s.)_25022020
--------------------------------------------------------\

Objekt: II. ETAPA

*_______
Rozpočet: SO 125 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnMjzpůsobilc vedlejší

_________________________________/

Poř.í. Položka Tvp Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a duplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 134 553,16

5 Komunikace

20 56210 VOZOVKOVI: VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM M3 93,600

SC 8/10

dle siluoce a VPŘ
550A60=í35+50+554\  ̂45)*0,50=720,000 |A] 
a*0,130 =93.600 |BJ
_ dodání směsi v požadované kvalitě 
-očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného tcelinologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky', pokládám' vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

1471,66 137 747,38

21 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZG ŠTÉRKODRTI 

ochranná vrstva ve vozovce ŠDA

174,020 951,32 165 548,71



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s I I
Dalum: 25.3.2020

Strana:________
Čas: 9:25:30

® Asoe

3,6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Af

Slavbu: 34161 11/308 Bobusluvicp - Nové Mřslu nud Melují (EUROV1A CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO 125 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnMjzpůsobilé vedlejší
_______________________________________________________

Poř.č. Položka lll Název
dle siluacc a VPŘ
550 <60+(35 150+5 5+35+4 5)’0,50* 1,10=731,000 [A]
(50+30)* 1,10=88,000 [B] 
a*0,220+b*0,150=174,020 [C]

'1'cciiiu,-L-> sixeHihíi.. - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 56963

23 572123

24 572212

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 80,000

I50MM

R-mal 40 RA 0/32

dle situace 

50+30=80,000 [A]
- dodání rccyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení rccyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

INF1LTRAČNÍ POSTŘJK Z EMULZE DO 1 .0KG/M2 M2 808,500

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyšlěpení, vč podrceni kamenivem 
PIE + HDK 2/4

dle situace a VPŘ
pod ACP (35+501-550155 135 145 )♦ 1,05=808,500 [A]

■>; - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 I 555,400

155,08 12 406,40

36,00 29 106,00

12,48 19 411,39

Aspe
3,6,1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25.3. 2020
Strana:______ 12

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f Sluvbu: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVJA CS, a.s,)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočcl: SOI25 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_zpúsobilč vedlejší

V___________ __  __________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ

0,5 kg/m2 zbytkového pojivá po vyšlěpení

dle situace a VPŘ
pod ACO 35+50+550+55+35+45+
pod ACL (35-r50+550+55-r35+45)* 1,02 - I 555.400 [A]

I c. H-.:..iTCh.c - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

Počet MJ J.cena Celkem

J

A

J

25 574B34 ASFALTOVÝ BEJ ON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIFIK ACO 11+. IIS M2 770,000 234,39

TL, 40MM 

ACO 11+ PMB

dle siluacc a VPŘ
35+50+550+55-35+45=770,000 [A] 

i j íl . - dodání směsi v požadované k\ alile
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po clapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky', nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

26 574D5G ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+-. I6S TL M2 785,400 310,25

60MM

ACL 16+ PMB

dle situace u VPŘ
35+5 0+550+5 5+35+4 5 770,000 [A] 
a*l,02=7B5,400|B|

íí jim. s;i/. . dodání směsi v požadované k\ alile
- očištění podkladu
-uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky', pokládání vrstvy po elapách, včetně pracovních spát a spojů

180 480,30

243 670,35



® A sne Finria: IIDKXBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,$.
Dalum: 25.3, 2020 Čas:3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 12S Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobllc vedlejší
2

A

Puř.č. Položka Typ Počet MJ

- úpravu napojení, ukončení podcl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpuslí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky. nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpuslí, šachet a pod,

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+. 16STL M2 808,500

50MM

ACP 16+ 50/70

dle situace a VPŘ
35150-550-55-35145-770000 [A] 
a*l,05=808,500 ÍB]

rtikjic - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
-uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 60,000 I 807,62

dlážděný kryt včetně podkladní vyrovnávací vrstvy a lože - dopravní stíny a 
srpovité krajnice - žulové kostky do betonového lože s prespárováním mod 
cementovou matlou

dle situace a VPŘ 
60=60.000 [A]

t«>.•»: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň
spař
- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrslvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod,, ncslanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

~ A sne__
3.6J.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Struna: 14

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sluvba: 34161 11/308 Buhusluviee - Nové Městu nud .Vlelují (EUROVIA CS, a.s.J_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 125 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilč vedlejší

l 2-----------------------------------------------------

FuLř. Položka Tvn Nfžcv Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků.. dilaLačníeh zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod

29 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 92,660 84,00

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy spáry a výplně spáry dle 
detailů PD

tile situace
918,893 i6,122135,066-33,579-92.660 [A]

-rt-nns.íi položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spař tímto materiálem

5 Komunikace

7 783,44

1 092 571,25

30 87434A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 10,000 1335.60 13 356.00

trouby PP DN 200, SN 16 - vč tvarovek, šachtových přechadek, montáže 
přípojky posunovaných vpusti včelně výkopu a zpělného zásypu

dle PD:
7+3=10,000 [A]

! i j • položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu no sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včelně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), připadne izolací, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky pláli pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

DaLum: 25. 3. 2020
Strana:______ I5_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

®Asfi£_

3.6, J JO

Slavba: 34161 1I/3UB Bubuslavice - Nové Měslu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22U20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobllé vedlejší

\___________________________________________________ _______________________________________________________ J

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

31 89432N VYSPRAVENÍ VSTUPNÍ ŠACHTY KANALIZACE KS 2,000 3 320.00 6 640,00

rozsah dle skutečnosti po odkryti, vč opravy žlábku Dobetonovánl do 2m3, hrubá 
reprofilace a sanace povrchů do 10m2, oprava čedič dlažby do 2m2

2=2,000 lA]

32 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 9 480,00 18 960,00

s kalovým proslorem a velkým košem 
posunované vpusti včetně výkopu a zpětného zásypu

dle PD:
2=2,000 fA]

r ■..:hni„s. *;’,l .1 položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

33 89914 ŠACHTOVĚ BETONOVĚ SKRUŽE SAMOSTATNĚ KUS 3,000 2 680,00 8 040,00

náhrada poškozených kónusů a skružl ponechávaných šachet

náhrada- dle prohlídky:
3=3.000 | A]

ivc!;!::.iv sjteíiik.ice . Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mim ostaven iš tni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složen i, při padne s uložením.

34 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 0,492 10 680,00 5 254,56

Vyrovnávací prstence nebo rámy + podmazáni u ponechávaných šachet

dle situace a prohlídky 
3*2*0.082=0.492 fA]

11-dliin ,̂1 iiiř jLt - Položka zahrnuje veškerý materiál výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složeni,případné s uložením.

* Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 25. 3. 2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Městu nad Metují (EUROVIA CS, b .s ,)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet; SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobltč vedlejší

Poř.č. Položka

35 8992I

36 89923

37 899524

p Název MJ Počet MJ J.cena

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3,000 1 680,00

výšková úprava poklopů stávajících šachet

dle tlIlUKC « (XulCiLrxhai ti«YU

3=3.000 fA]
i ť.iuiij.á sí-ti+iKiice - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 3,000 1680,00

3=3.000 fA]

Kttuj  'pL.siik - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 1,000 3 203,05

utěsnění a dobetonovéni otvorů do stávajících šachet podle skutečnosti

2*0,5=1,01)0 [A]

uAi,:i,k n. . dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu belonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdoiného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař. včelně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očišléní a ošetření,
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovacích a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kolevnich prvků a doplňkových konslrukcl
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednění.

Celkem

5 040,00

5 040,00

3 203,05



Aílie Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s. Sinům: 17

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum: 25. 3. 2020 Čor. 9:25:30

<---------------------------------------------------------
Stavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Mčslo nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

s

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 125 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé vedlejší

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případná zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 4,000

dle stávajícího slávu.
4=4 000 (A]

ih k h c k položka zahrnuje řez na potrubí, dodáni a osazení příslušných tvarovek a armatur

91 933,61

- 9 Ostatní konstrukce a práce

39 915401

i Lehni; (

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BE1 ON PREFABRJK - DODÁVKA
A POKLÁDKA

betonová přídlažba do betonového lože včetně vyspárováni

dle situace
35+35-10=80,000 [A] 
n*0,25=20,000 JB]

c'iú:isí; zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného Jože

M2 20,000 1 418,84 28 376,80

40 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRJK - ODSTRANĚNÍ

betonová pffdlažba nebo kostky včetně odvozu a uložení na trvalou skládku

dle stávajícího slávu
35H 28=63,000 [Al
8*0,25=15,750 |B]

zahrnuje odstranění a odklizení vybouraného materiálu s odvozem na skládku

M2 15,750 524.99 8 268.59

41 917224 M SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 70,000 465,30 32 571,00

Í50MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční operou

Asflg- Firma: ÚDRŽBA S|1 NIC Královéhradeckého kraje a.s.

3.6.1.10 Datum: 25. 3. 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Městu nad Metuji (EVROV1A CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpučel: SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilc vedlejší

J.cena Celkem

35+35=70,000 [A]

Jtrí,’ s :i,,=íi>4v< Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

42 917425

43 918346

44 919111

45 919112

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 30,000

chodníkově obrzby z kamenných obrubníků do betonového lože s bočni belonovou
opěrkou

30=30,000 (Al

iiJm. ikn.i. Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční belonovou opěrku.

PROPUSTY Z TRUB DN 4G0MM M 31,000

podélné trubní propustky a propojeni horských vpustí PP SN 16, DN 400 mm

dle siluacc a VI’R 
km 26,212 P II- 
zasvpané I On-10=31,000 [A]

ijr-.Jh Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉMU KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 92.660

komůrka dle VL 211.07 pro zálivku za horka

dle situace a VPŘ
9-S,893-6,122+35,066-33,579=92,660 (Al

7 položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 92,660

2210,10

2 643 60

72.00

78,00

66 303,00

81 951 60

6 671.52

7 227,48



Firma: Úl)RZllA SILNIC Královéhradeckého kraje n.< 19
Datum: 25. 3. 2020

Strana:
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ASPC
3.6.1.10

f--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Sluvba: 34161 11731)8 Buhusluviee - Nové Město nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25l)22020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 125 Vyvolané úpravy MK a ŮKv úseku 26,200-27,486 (NMnM)_způsobllé vedlejší
\_ ____________________________________________________________

Počct^LI.

Tezaní krytu v miste napojeni stavby

dle situace
9+8,893+6,122+35,066=33,579=92,660 [A |

i eeiir.ij,,: qux.iikrtce položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

J.cena Celkem

46 96615

47 966346

48 96687

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000 2 967.42

skryté konstrukce, šachty, obetonování apod 
2=2.000 [A]

s.i.x: iik.ivv položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bouráni — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré dalši práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ PROPUSTI) Z TRUB DN DO 400MM M 31,000 481,34

slávajíci podélné propustky

dle stávajícího slovu 
km 26,212 P 11 + 
zasypané I0+I0---31,000 [A]

'.i'.ccíiiiv,ji,L položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni Čel, vlokových a výlokových jímek, odstranění zábradlí

VYBOURÁNÍ ULÍČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2.000 900,00

5 934.84

14 921,54

I 800,00

® Aspe__
3.6J.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,
Datum: 25.3, 2020

Strana:______20
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACt
Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Mčslu nad Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022U20

Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 125 Vyvolané úpravy MK a UK v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé vedlejší

Poř.č, Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vybouráni stávajících vpuslí včetně přípojky na původní stoku, včetně odvozu a 
uložení na trvalou skládku

dle siluacc 
2=2,000 [A]

K-hn._k \ - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiál l i, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento lákl musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré dalši práce plynoucí z tec lín o logického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 254 026,37

Celkem; 2 039 858,33



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25. 3. 2020

Strana: 1
Čil. 9:25:30

® Asne

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Z
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 -24,660 (Černčicej způsobilé 
vedlejší

r -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: lng Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s,r,o,

Zhotovitel:
\_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ >

Základní cena: 538 325.57 Kč

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------■'x
Cena celková: 538 325,57 Kč

DPH: 113 048,37 Kč

Cena s daní: 651 373.94 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 219,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 458,11 Kč

Vypracoval zadání: lng- Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19 9. 2018 Dutum vypracování nabídky:

** As pc Firma: ťUlkZKA SILNIC Královéhradeckého kraje n.t ___________________________Strana: 2
Dalum: 25.3.2020 Ču í: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------- ---------------------------------------------------------------------—----------------------—------------------ - .

Stavbu: 34161 11/308 Bob ustavíte - Nové Městu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25t)22020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpučel: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,66(1 (Ccrnčicc)_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název .MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ”

1 0)4111

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD) T 116,1)31 94.35 10 947,52

2 014121

Irvalá skládka zhotovitele - beton,železobeton, suť

potIJ3I8 15,540*2.41 
pot 11332 32,85*1,9+ 
pol 96615 2*2,4-1
pul 966346 (30*0.4*0,4)T2,4=116.031 [A]

V" '"'r- Položka obsahuje vcškcrc poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 83,214 122,40 10 185,39

3 014131

Uvalú sklftdka - zemma

pol 13173 46,23* 1.8=83,214 [AJ

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 10,350 1 530,00 15 835 50

II

materiál s asfaltem

pol 11333 4.5*2,3=10.350 [AJ

•i i'. . sje- íi- . zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 36 968,41

Zemní prácer 1
4 H3IR ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 15.540 1817 17 28 238,83

stávající dlážděné plochy - nevužitelná část - uvažováno 70% plochy

dle situace

128=128,000 [A] dotčené plochy stavbou 
20=20 000 [Bj dopojení a úprav)
(a+b)*0,70*0,15=15,540 [CJ u\ažo\áno 70% nepoužitelného materiálu

h . «.! i ,p.M>i*:ve Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se



Firma t’Iim?ISA ŠUMÍC KrtlovtliraiR-ekťlm kraje a...
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______ 3
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6.1.10

Slavba: 34161 11/308 Bohustuvice - Nové Místo nud Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022t)20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet; SO 133 Vyvolané úpravy chodníků b sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Čemčlce)_způsobllé vedlejší

\__________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________ /

Ptih£. Položka Typ Název Ml Počet MJ J.cťtiu Celkem

vykazuje v položce OJ 41 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možnc poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 H332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 32,B50 321,23 10 552.41
NESTMELENĚHO

stávající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP - na Irvalou skládku

128+30+20+4 J =219,000 (A] 
a*0,15=32,850 [B)

I cJiiii.s,;; spc.í Nkji:-. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je mužné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám — tento Takt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 4,500 966.41 4 348,85

stávající sjezdy - trvalá skládka

dle stávajícího slávu 
12+18=30,000 [A]
6*0,15=4,500 [BJ

hjřiuíjcka^Kc.iikaei! Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možnc poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽTŘ I M3 46,230 480,42 22 209.82

pro propustky - na trvalou skládku

dle situace a VPŘ
(0.7*1.0+1'I*0,5*2,-3 14*0.45*0 45/4=1.541 [AJ plocha na řezu 
propustky 30=30,000 [B] 
a*b=4Ď,230 fC]

JeJuwk: sjuwlikau položka Zalimujel
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapaženč i zapažené
- ošetření výkopišlě po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

A sne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje n.x Slrana: 4

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Dalum: 25.3.2020 Čas; 9:25:30

Stavba: 34161 11/308 Bob ušla více - Nové Město nati Melujl (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt; 11. ETAPA
Rozpočet: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků h sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Černě ice}_způso bílé vedlejší

v

$

____y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
-potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstranění kořenů a napadá vek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sLěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, sLén a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiŠtě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěr, konstr,. přemostění, zpevněné ploch), zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce ě.0141 **

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2

dle sihjacc
v ploše propustku 1.0*(30)=30,000 [A]
\ ploše komunikaci
dlažbu 106,5-

sjezdy 34-
limatmé úpravy 4,8+3,01
kosíky 41,11
Rmal 30=219,400 |B]
a^b*1,15=282,310 fC]
položka zahrnuje úpravu pláne včetně vyrovnání výškových rozdílů. Mim zhutnění určuje projekt.

Zemni práce 67 292,19

Základy

21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEO TEXTILIE M2 273.900 29 I I 7 973,23



Firma: 1JDRŽHA SILNIC Krgluvéhradťckého kraje a-s.
Dalum: 25.3.2020

fi’ A

AS13£—
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Melují (EUROVIA CS, u.s,)_25U22020

Objekt: 11. ETAPA

K_______
Rozpočcl: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Čemčice)_způsobilé vedlejší _________________________J

Poř.č. Položka Typ Název ______ M J Počet MJ J.cena Celkem

SBparačnl geotexlilie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

dle VPŘ
2I9*1,IO+(I !+9+IO)*l,O*l 10=273.900 [Al 

let Položka zahrnuje:
• dodávku předepsané geotexlilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimoslavenišlní a vnilrostaveništní dopravy 
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

2 Základy 7 973,23

- 4 Vodorovné konstrukce

10 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 3,932 3 577,25 14 065,75

lože pro dlažbu beton C20/25n XF3 min, II 100mm

dle situace a VPŘ
nárok propustku 1.5 *1.5-3,14 *0,5*0,5/4=2,054 [A] 
výtok propustku 1.5*1.5-3.14*0.5*0.5/4=2,054 [B]
opevněni koryla před a za propustkem (1,5* 1,0+1,5* 1,0*0,51*2*2=9,0110 [C] 
počet propustků 1 useku 3=3,000 [D]
(a+b=c)*0, IO*d-3,932 [E]

i - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované k\ alily povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrnžovacich prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., ve, ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Datum: 25, 3. 2020

Strana_______ (i_
C«t: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Stavba: 34161 117308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Čcrnčice) způsobilé vedlejší

<________________________________________________________________ ________________ -________________________________________________ /

Puř.č, Položka Typ

II 451572

12 458523

Název MJ Počet MJ

- nátěry zabraňující soudržnost betonu abednční,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA I ÉŽKNÉI 10 INDEX Z.l IUTNĚNÍ ID DO M3 9,000

0.8
štěrkopískové lože (sedlo) pod troubou ŠP 0/22

dle siluace a VTŘ 
1,0*0,30=0,300 [Al 
propustky J 1+9-10=30,000 [BJ 
a*b=9,000 fC]

ii „n-. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mim ostaven i Štní a vnilrostaveništní dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný mateiiál

VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, TNDEX M3 30,930

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

dle situace a VPŘ
10,7*0,7+1 *0,7*0,5*21-3,14“O.45*O,45/4=1,031 [A] plocha na řezu 
propustky 30=30,000 IRJ 
a*b-30,930 (CJ

i •( položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavcnišlni a vnilrostaveništní dopravu a jeho uloženi 
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

J.cena

774,30

1 083.10

Celkem

6 968,70

33 500 28

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

opBvněni lom kamenem min tl 200mm do betonu min. tl. lOOmm

M3 7,865 7 520,28 59 147.00



** Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krajtc a.s Slrana: 7
Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 11/31)8 Bobusluvice - Nové Mfistu nud Metuji (EUROVIA CS, a.s-)_25l)22020

II. ETAPA
SO 133 Vyvolané úpravy chodníků o sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Cernčice)_způsobilé vedlejší

Stavbu:

Objekt:

Rozpočet: J

Poř.č. Položka Tvp Název VIJ Počel MJ

dle situace a VPŘ
nátok propustko 1.5* 1,5-3,14»0,5*0,5/4=2.054 [A]
\ýlok propustku 1,5* 1,5-3,14*0,5*0.5/4=2,054 [B]
opevnění koiyla před a za propustkem (1,5* 1,0+1,5* 1,0*0,5)*2*2=9,000 fC]
počel propustkíi \ úseku 3=3,,000 [D]
(a+b+c)*0,20*d=7,865 |EJ

] iíiuij.-k:'- sp.tiiik i.- položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod,)

- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje sc samostatně položkami SD 45

J.cena Celkem

14 467314 STUPNĚ A PRA11Y VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,888 5 021,21

stabilizační prahy odláždění - beton C25/30 XF3

dle situace a VPŘ
0,3*0,6*(0,611.5 i J,5)*2=l,296 [A] 
počel propustků 3=3,000 [B]
□*b=3,888 [C]

VesiiiikVáspeuiTy . položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubeni rýh apod.)
-dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého belonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení ěerslvého belonu, výztuže a doplňkových konslr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod„ vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

19 522,46

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,

Dalum: 25, 3, 2020
Strana:_______

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 11/34)8 Bubuslavice - Nové Městu nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022(J20

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Ccrnčíce) způsobilé vedlejší<_____________________________ ____________________________________________________________ ✓
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost belonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 133 204,19

■ 5 Komunikace

15 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM

SD 0/32 ll.150mm - podkladní vrstva

dle situace 
dlažba 106,5 - 
sjezdy 34-
hniatmé úpravy 4,8-*-3,0+ 
kosíky 41 11 
Rjjial 30 
-219.400 [A] 
ň* 1,15=252,310 [R]

i - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

16 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
I50MM

R-mat40RA 0/32

dle situace a VPŘ 
v ploše sjezdu (12118)=30,000 (AJ

:.‘i . - dodáni rccyklálu v požadované kvalitě

M2

M2

252.310

30,000

186,17

155,08

46 972.55

4 652,40



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:

Dalum: 25. 3 2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Metuji (EUROV1A CS, h .sJ_25I)22U20

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčice)_způsubilé vedlejší

Aspe

Poř.č. Položka Typ Název  MJ Počet M J

- očištěni podkladu
- uložení recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

J.cena Celkem

17 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 41,100 1 062,48

předlěžděni - v ceně zohlednil využiti původního materiálu

vyiovnávky v napojení na stávající dlážděné plochy vlevo 
(10,50116,9)'1.50=41,100 [A]

!ecs-.iiki.:- - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách
-úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaéů. vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaéů, vpustí, šachet a pod.

18 58261 I KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝC11 Tt 60MM DO LOŽE M2 74,551 554,94

Z KAM

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárováni drtí - konstrukce chodníků a 
vjezdů
70% dotčené plochy z nového materiálu 

tile situace
7,779 -36,582 31,506-10,635=86,502 f AI dotčené plochy stavbou 
20=20,000 (BJ dopojení a úprav}
(a-ib)*0.70=74.55l |C]

kiJíím.kJspeuii, - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň
spař
- očištěni podkladu

43 667.93

41 371,33

^Aspe

3.6.1.11)

Firma: 1TDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ IO_

čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

SlHvbu: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nati Metují (EVROVIA CS, a.s.J_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčicc)_způsobilé vedlejší

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena __

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
-úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., ncslanoví-li zadávací 
dokuiiicnLáce jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

Celkem

19 582612

20 58261A

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE M2 34,000 563,94
Z KAM

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárováni drti - konstrukce chodníků a 
vjezdů
100% dotčeně plochy z nového materiálu 

dle situace
24+10=34,000 |A] dotčené ploch} stavbou

; -dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
-úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachel a pod., ncslanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsnění podél obrubníků. dilaLaéních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpusti, šachel a pod,

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BA REV RELIÉF TI. 60MM DO M2 4.800 754,14

1 OŽE Z KAM

varovné a signální pásy včetně 2x vyspárováni drti - červená barva, dlažba s 
hmatovými výstupky

dle situace
2=0,6-4.540.4J0.5‘(J,fl=4 800 [A]

Te,u: ,.u - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň
spař
- očištění podkladu

19 173,96

3 619 87



r

Firma: ÚDRŽBA STLN1C Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25.3. 2020
Strana:______ H_

Čas: 9:25:30
Aspe
3.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 11/308 Bubuslavice - Nové Mčslo nud Metují (EUROVIA CS, m.s .)_25022020

II, ETAPA
SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Černčlce) způsobllé vedlejší

Slavba:

Objekt:

Rozpočet:

Poř.Č. Položka Typ Název _______________________________________________________________MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včelně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrslvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů- vpustí, šachet a pod.

Celkem

21 58261B

22 587206

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO M2 2.960 596,94

LOŽEZ KAM

varovné a signální pásy včelně 2x vyspárováni drti - červená barva, dlažba s 
hmatovými výstupky

dle situace 
7,4*0,4=2,960 [A]

ii h,iiJ;?. s«Wiikífe.-- - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalilč, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky', pokládání vrstvy po etapách
-úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužku, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SF. ZÁMKEM M2 31,951 288.04

rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu - 
uvažováno využiti původního materiálu z 30 % plochy

dle situace
7,779+36,582+31,506^10,635=86.502 fA} dolčcnč plochy stavbou 
20=20.,000 [B] dopojení a úpravy 
(a+b1*0,30=31.951 [C]

!-.;iíiifck,: - pod pojmem *pFcdláždčnl* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulací s tímto materiálem (nakládání, doprava, složeni, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spař

1 766,94

9 203,17

Firma 1 IPK/BA Sil NIC Kr,ilo\ ebradctkuhn kraje a <

3,6.1.10 Dalum: 25, 3, 2020
Strana:______ 12

Cos 9.25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavbu: 34161 11/3UB Bohuslavice - Nové Měslu rad Melují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpučel: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Čcrnčkejzpůsobilé vedlejší

<—----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poř.č. Položka Název MJ Počet M J J.cena Celkem

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

5 Komunikace 170 428,15

r 9

23 917212

24 917224

25 91782

26 9)8346

Ostalní konstrukce a práce

ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 30,000

dle situace 
30=30.000 f A]

k-'i.« -ik.K Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumenláci 
belonové lože i boční betonovou opěrku.

4 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 10,000

150MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční operou

dle situace
vyrovnáni a napojeni ve sjezdech 
10=10.000 fA]

k-chri^: -Ji: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 12,000

dlu situace
vyrovnáni kamenných obrubníků 3 e sjezdech vlc\ o 
2*2*3=12,000 IAJ

kun Jý ; Položka výšková úprava obTub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazeni. Případné nutné doplnění novými obrubami se
uvede v položkách 9172 až 9177.

PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 30.000 2 643.60

podélné Irubni propustky a propojeni horských vpusti PP SN 16, DN 400 mm

391,74

465.30

530.93

I I 752,20

4653,00

6371 16

79 308,00



A HIC Firmu: UDRŽHA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s 13
Dalum: 25. 3. 2020 Čaš:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22U20

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočcl: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,47(1 - 24,660 (Ccrnčiccjzpůsobilé vedlejší

Poř.č. Položku Typ

dle siluace a VPŘ
km 24,475 P J h
km24,625P9i
zasypané 10=30,000 [A]
Položka zahrnuje:
- dodání a položení polrubí z Irub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru 
-případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z PROSTKI10 BETONU M3 2 967,42

skiylé konslrukce, šachty, obetonování apud
2=2.000 [A]
položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouianou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí býl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURANÍ PROHUSTU Z TRUB DN DO 400MM 

stávající podélné propustky

30,000 481,34M

dle slávajiciho slavii
km 24,475 P 11-
km 24,625 P 9+
zasypnné 10=30,000 [Aj
položka zahrnuje:
- odstraněni trub včelné případného obetonování a lože
-veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí byt uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

■ Asoe Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 14

Poř.č. Položka

Celkem:

Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Město nail Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25D2202U

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 133 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 (Čerň čiee)_způso bílé vedlejší

Tvp

- nezahrnuje bourání čel. vtokových a výlokových jímek, odstranění zábradlí 

Ostatní konstrukce a práce 122 459,40

538 325,57



hrmn: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______ I
Čas: 9:25:303.6,1.10

SOUPIS PRACÍ

<-

3.6,1.10

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s,)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 134 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé vedlejší

A
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: lng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel;

Základní cena: 1 142 736.90 Kč

Cena celková: 1 142 736.90 Kč

DPH: 239 974.75 Kč

Cena s daní: 1 382 711,65 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 224,00

Náklad na měrnou jednotku: 5 101,50 Kč

Z----------------------------------------------------

Vypraeoval zadání: lng Fiala

Datum zadání: 19. 9. 2018

—

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Vypracoval nabídku:

Dalum vypracováni nabídky:

Datum: 25. 3. 2020

Slrana:_______2_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslu nad Melují (EUROVIA CS, a.s,)_25l)22020

Objekt: li. ETAPA
Rozpučel: SO 134 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660 -26,200_způsobílé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

t 014111 POPI ATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 139,260

Irvalá skládka zhotovitele - beton,železobeton

pol.11332 30,6*1,9+ 
pol 11346 16,2*2,4+
pol 966346 (110*0,4*0,4,*2,4-139,260 [A]

í ujio. j ;■ Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 304,200

trvalá skladko • zemina

pol 13173 169’1,8=304,200 |AJ

■Rctoiuji. v--:h-' zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky' související s uložením odpadu na skládce.

3 014131 POP LAŤKY ZA SKLÁDKU IYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) I 70,380

materiál s asfaltem

pol 11333 30,6*2,3=70.380 [A]

Se. „e zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

0 Všeobecné konstrukce a práce

98 84

I 530,00

13 764,46

37 234,08

107 681,40

158 679,94

I Zemní práce

4 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 30,600 275,39 8 426,93

NESTMELENĚHO

stávající podkladní vrslvy ze ŠD a ŠP - na irvalou skládku

23+17+24+3U+3Ů-25+25-30=204.000 (A] 
a*0,15=30,600 fB]

i i. Jmi j . Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt



Firma: Úl1KŽ.HA SI1.NIC Královéhradeckého kraje a.5

Dalum: 25. 3. 2020
Slrana:_______3_

Ów: 9:25:30
■A ws—
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------i

Slavha: 3*1161 11/308 Bobusluvice - Nové Mčslo nud Melují (EUROVIA CS, h .s .)_25U22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 134 Vyvolané úpravy chodníků a s|czdů v úseku km 24,660 - 26,200_způsobllc vedlejší
\________________ __________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Typ___________ Název

musí být uveden v doplňujícím lexlu k položce).

MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 30,600 878,11

slévající sjezdy - trvalé skládka

dle stávajícího slávu
23+I7-1-24+30-‘-30+25+25-r30=204 000 [AJ 
0*0,15=30,600 [B]

o. . Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání —tento fakt 
musí býl uveden v doplňujícím lexlu k poloz.ee).

6 11346 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PI.OCH ZE SILNIC DÍLCŮ M3 16,200 1295,03
(PANELŮ) VČET PODKL

utnvnpct afeztlý vůeinú podkladu - trvala mládka

dle stávajícího slavii 
161 IR'20=54,000 [A]
8*0.30=16,200 [B]

■ .dik.i.c Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými lunolami vč. uložení na skládku. Nezaltrnujc poplatek za skládku, klerý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny hourání - tento fakt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽTŘ I M3 169,510 480.42

pto propustky - na trvalou skládku

dle situace a VPŘ
(0.7*1,03I’1’0.5’2)-3.I4T0_45'0.45/4=I,54I [A] plocho nalezu 
propuslky 110=110,000 |BJ 
a*b=169,5IO [C]

spixiiArf.-. položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapaženč i zapažené
- ušetření výkopišlě po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění

26 870,17

20 979.49

81 435,99

®A
Firma: ÚDRŽBA SÍLNÍC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25,3, 2020

Stranu:_______ <1

Čas: 9:25:30

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Melují (ELROVIA CS, a.s.)_25022l)20 

11. ETAPA

SO 134 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé vedlejší
\____________________________________________________________ 1____________________________ ____________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nulných částech (figurách)
- čerpání vodj vč. čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- nični vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody \ okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochj, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141**

8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 334,400 6,88 2 300,67

dle situace
v ploše propuslkn l.í)*( J IO)=I 10.000 [AJ 
\ plose sjezdu 123-í-l7—24-30-3 0+25+25+30)* I,l0=224„400 |BJ 
B-b=334„400 fC]

i..;.! i. ; -íi' položka zahrnuje úpravu plané včetně vyrovnání výškových rozdílů, Míru zhutnění určuje projekt.

I Zemní práce 140 013,25

r 2 Základy

9 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GFOTFXTILIE

aeparačni geolexlilie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

M2 345 400 29 I I 10 054,59



A^PC Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25 3, 2020

Strana:_______5
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f-------------------------------------------------------------------------------------------------------  >

Sluvbu: 34161 117308 Bubusluviee - Nové Mčslo nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 134 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660 - 26,20D_způsobllé vedlejší
\___________________________________________________ ______________ _ _ --- - J

Poř.č. Položka______ Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle VPŘ
v ploSe propustku l,0’(l )0)=l 10,000 [A]
\ ploše sjezdu (23+17+24+30+30+25+25+30)=204.000 [B]
(n řb)*l, 10=345,400 [C]

i tci)in.’k:i sr-.f.'líkne: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnilrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

1 Základy 10 054,59

- 4 Vodorovné konstrukce

10 45I31A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 11,797 3 577,25 42 200 82

lože pro dlažbu beton C20/25n XF3 min, II 100mm

dle situace a VPŘ
nálok propustku 1,5*1,5-3.14*0,5*0,5/4=2,054 [A]
\ýlokpropustku 1,5*1,5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 [B]
opevněni koiyla před a za propustkem (1,5*1,0+] ,5* 1,0*0.51*2*2=9,000 (CJ
počet propustků v úseku 9=9.000 fD]
(o+b+c)*0,IO*d=J 1,797 [E]

Ue-tmA.i euíit . dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované b alily, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.

I - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby belonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého belonu. výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
-úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů. případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

.ft Asiat. Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Strana: 6
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z \

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Městu nail Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 134 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé vedlejšík________________________________________________ z_____________________________________z
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň,, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
-případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

11 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 33,000 774,30
0,8
štěrkopískové lože (sedlo) pod troubou ŠP 0/22

dle situace a VPŘ 
1,0*0,30=0,300 [Aj 
propustky 110=110.000 [B] 
a*b=33,000 [CJ

k-.iihi k vkciiij. i..- položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

12 458523 VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 113,410 1083.10
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

dlu situace a VPŘ
(0,7*0,7+1*0,7*0.5 *2 )-3,14*0,45*0,4 5<l = 1.031 |A) plocha na řezu 
propustky 110=110 000 [H] 
a*b=l 13,410 IC]

L„:im k. s:'Lu í?,,. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

13 465512 Dl AŽBY Z1OMOVÉI1O KAMENE NA MC M3 23,594 7 520,28

opevněni lom kamenem min tl 200mm do belonu min. U, 100mm

Celkem

25 551,90

122 834.37

177 433,49



Firma: 1 IDR/IIA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,
Dalum: 25. 3. 2020

Struna:_______ 7
Č«! 9:25:30

A? lit—
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------3

Slavba: 34161 11/308 Bubuslavice - Nuvé Měslu nad .Melují (EUROVIA CS, a,s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 134 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660 - 26,200_zpŮ5obilé vedlejší
\____________________________________________________________________________ /

iNíř-CPnložka^—^—Typ___________ Název_____________________________________ ________________________________ MJ ^^_Počet_MJ  ̂ J.cena _ Celkem

dle situace a VPŘ
nátok propustku L5* 1,5-3,14*0,5*0,5/4=2.054 (AI 
výtok propustku 1,5 *1,5-3,14*0,5'0,5/4=2,054 [B]
opevněni knryla před n za propustkem (1,5* 1,0+1,5*1,0*0,5)*2*2=9,000 [C] 
počel propustků v úseku 9=9,000 (D|
(a+b+cJ‘0,20*d=23,594 [E]

i\t. -»:k k: snecdikace po ložka zahrnuje:
-nutné zemní práce (svahování, úpravu plánč a pod )
- zřízení spojovací vrsLvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmeleni a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

14 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 11,664 5 021,21 58 567,39

stabilizační prahy □dlážděni - beton C25/30 XF3

dle situace a VPR
0,3’0.6*(0,6+1,5+1,5)*2=1,296 [A] 
počet propustků 9=9,000 |BJ 
o*b=l 1,664 fC]

ť, iik:.. položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
-dodání čerstvého betonu (belonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu belonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravnu dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a udskružo vacích prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.

e ASP.e
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Datum: 25. 3.2020

Strana:_______ íf_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Slavba: 34161 II/3U8 Bubuslavice - Nové Měslu nad Metují (EUROVIA CS, a-S-)_25y22l)20

Objekt: II. ETAPA
Rozpučel: SO 134 Vyvulané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660-26,200_způsobilč vedlejší

\__________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátury zabiaňující soudržnost betonu a bedněni,
-výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti \ částech, kde přijdou do sLyku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 426 587,97

5 Komunikace

15 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZF. ŠTÉRKODRTI M3 33.660 951,32 32 021,43

ochranná vrstva ve vozovce ŠDA

dle situace a VPŘ
v plose sjezdu (23+ 17+24-30+30+25+25+30)* 1,10*0,15=33,660 (A] 

i l ,H:i uk.T, •.!,. íi? - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrsLvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

16 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 204,000 155,08 31636,32
150MM

R-mat 40 RA 0/32

dle situace a VPŘ
v ploše sjezdu (23J I7-24J3O‘30125+25 130)^204,000 [A]

Uj h kJ.. -.rcínii: - dodání recyklálu v požadované kvalilč
- očištění podkladu
- uložení recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrslvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry



<1 Awc
3,6,1.10

Firma: ťlllRZHA SILNIC Knllovdhrodcckíhi, kniic Slrana:
Dalum: 25,3.2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nHd Metuji (EUROV1A CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

<_____
Rozpočet: SO 134 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660 - 261200_způsobllé vedlejší ________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Poícl MJ J.cena Celkem

5 Komunikace 63 657,75

» 9 Ostatní konstrukce a práce

17 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 110,000 2 643,60 290 796,00

podélné trubní propustky a propojeni horských vpusti PP SN 16, DN 400 mm

dle situace a VPŘ 
km 24,783 P I2+ 
km 24.9S8 P I2h  
km 25.067 P I2+ 
km25,l49P I2J 
km 25.303 I, 18- 
km 26,144 P 14+
zasypané 10+10+10 =J 10,000 [A]

'! v Jim J ,i ,;k .u  iikrtt*. Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy Irub (zkrácení, šikmé seříznu li)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

18 966346 BOURÁNÍ PRO PUSTU Z TRUB DN DO 400MM M 110,000 481.34 52 947,40

stávající podélné propustky

dle stávajícího stavu
km 24.783 P 12+
km 24,958 P 12+
km 25,067 P 12+
km 25.149 P 12+
km 25,303 L 18-
km 26.144 P 11-
zasypané 10+10+10 =110,000 | A)

i wpoložka zalifnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonovaní a lože 
-veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmolami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s.
Dalum: 25.3. 2020

Slrana:______ 10
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
< 1 

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022U20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 134 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660 - 26,200_zpúsobl]é vedlejší

<_________________________________________________________________________________ ___________ ________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 343 743,40

Celkem: I 142 736,90



Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a <
Datum: 25. 3. 2020

Slrana:_______ l_
Cos: 9:25:303,6,1.10

<<‘A A«C -

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníku a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé 
vedlejší

z----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 1 268 068,61 Kč

Z
Cena celková: 1268 068,61 Kč

DPH: 266 294.41 Kč

Cena s daní: 1 534 363.02 Kč
v J

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 678,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 870,3 1 Kč

r----------------------------------------

Vj pracoval zaclání: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:

------------------------------------------------ \

Datum zadáni: 19.9. 2018 Dalum vypracování nabídky:

________________________________ Z

® A
Aspe__
3.6.1.10

Firma: IJPkjjjA Sil.NIC Královéhradeckého kraje a s

Dalum: 25.3.2020
Strana:_______ 2

Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3416] 11/308 Bohuslavice - Nové Město nati Metují (EVROVIA CS, a.s J 25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,20U - 27,486 (NMnM)_způsobilc vedlejší

Poř.č. Po lůžka Typ Název M J Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-TO (INERTNÍ ODPAD) T 320,792 99,40

úvolů Bkiadico ihotoviiefle - bolemJeteiebitlon

pul 11315 0,8*2,4-' 
pol 11318 45,15*2,4- 
pol 11332 101,6*1,9- 
pol 96615 2*2,4-
pol 966346 (.(. 12+10+11 )*0,4*0.4)*2,4=320.792 (A]

i..,,!,! ús. - Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládkj související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 91.530 122,40

rivalů jiklůdko - zemina

pni 13173 50,85*1.8=91,530 [A]

ijiíj-.isyKA zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 59,340 1530.00

materiál s asfaltem

pul 11333 25,8*2.3 59.340 [AJ

■- 5 ' i. -i< ’ zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ti Všeobecné konstrukce a práce

31 886.72

11 203,27

90 790,20

133 880,19

r 1 Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU 

stávající sjezdy - trvalá skládka

M3 0,822 2 967.42 2 439.22

dle slávajiciho slávu 
5,48=5,480 [AI
h *0, 15=0.822 [BJ

i-Lí Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc

4 I1315



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 3
Datum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvba: 34161 11/31)8 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Tm Název MJ Počet M J J.cena Celkem

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLÁŽDÍC M3 45,150 1 817,17 82 045,23

slávajicí dlážděné plochy - nevužitalná část - uvažováno 70% plochy

dle siluace
380~3B0,000 [A] dotčeně plochy stavbou 
50=50 000 fB] dopojeni a úprav}
(o í-bj*0,70*0,15=45,150 fC] u\ ožováno 70% nepoužitelného materiálu

'ij c u.ič Kj l - Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 101,618 275,39 27 984,58
NESTMELENĚHO

slévající podkladní vrstvy ze ŠD a ŠP - na Irvaíou skládku

430+78,5=93,45+5.5+60+10=677.450 (AJ 
3*0,15=101,618 |BJ

'■.-.íibkí.r írue!íij,dí:i Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouianými lun o tam i vč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalck zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 25,796 878.11 22 651,73

stávající sjezdy - trvalá skládka

dle stávajícího slavil 
93,45+78,52=171,970 [A}
0*0.15=25.796 fB]

iL-ii.rirc'. á Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku. NezaJunuje poplaLek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento takt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.
3.6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______4
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
■'----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sluvbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROV1A CS, a.s,)_25l)2202U

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 13S Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM) způsobilé vedlejší
\_______________________________________________________

Poř.č. Položka Typ
8 13173

Název________________________________________________________________________________MJ______________Počet MJ____________________ J.cena____________________ Celkem

HLOUBENÍ JAM ZA PAŽI NEPAŽ TŘ I M3 50,853 480,42 24 430,80

pro propustky - ne trvalou skládku

dle situace a VPŘ
((I 7* 1,0+1*1 *0.5*2,-3.14*0,45*0,45/4=1.541 [A.] plocha nn řezu 
propustky 12+11 + 10=33,000 [BJ 
o*b=50,853 fC]

1 pulůžka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vy kopá v ky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávekv blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovoslni čerpací soupravy (víz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hÍHdiny podzemní vody 
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a pře svalí, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vvkopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- udvedení nebo ob vedení vody v okol i výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující pi uvedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstT., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

-nezahrnuje uíožení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky' za skládku, vykazují se v položce č.0141**

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ, 1 M2 812,712 5 591,46



Aspf l-trmir ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25. 3. 2020 Ctw

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdil v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsohilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceria Celkem

dle situace
v ploše propustku l.0*(12-1-l 1- I0)=33,000 (Aj 
v ploše komunikaci 
dlažba 4301 
sjezdy 48+
hmato\ é úpravy 12,54+ 
kostky 10+
Rmal 93,45+ 
beton 5,5+
AC 78,52=678,010 [BJ 
a=b* 1,15=812.712 [CJ

{„uhm.ia; sjí.iiik,,-^ položka zahrnuje úpravu plánč včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projckl. 

li Zemní práce 165 143,02

r 2 Základy

10 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 782,100 29 1!

separačni geotextilie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

dle VPŘ
678* 1, IO+( 12111 +10)’ 1,0* 1,10=782,100 [A]

Hk ::.. Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

22 766.93

2 Základy 22 766,93

r 4 Vodorovné konstrukce

11 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 

lože pro dlažbu belon C2Q/25n XF3 min II 100mm

M3 3,932 3 577,25 14 065,75

+V* A sne
3.6.1.10

Firma: jíDRŽUA SILNIC Královehradeckého kroje
Datum: 25, 3 2020

Strana: 6
Cm : 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Slavba: 34161 11/308 Bubuslavice - Nové Měslu nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA

v
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku kin 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilc vedlejší

____/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ JLecjja

dle siluace a VPŘ
nátok propustku I 5*1 5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 [AI 
výtok propustku 1,5* 1.5-3,14*0,5*0,5/4 2,054 [R]
upevnění koryta před n za propustkem (1,5* 1.0+1,5* l.0*0,5)*2 *2=9,000 [Cl 
počet propustku t úseku 3=3.000 [D]
(H+b=c)’0,l0*d=3,932 [KJ

........ - dodání čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění. ošeLfení a ochranu belonu.
- zhoLovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a belonu požadované trvanlivosti a vlastností.
-užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
■■ zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povichu belonu, včeLně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné kunstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč» požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úpra\ knlcrn nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
-ztížení práce u kabelových a injektážních Lrubek a ostatních zařízeni osazovaných do beLonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvkfi a doplňkových konstrukcí,
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
-případnézřízení spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízení ochran) konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 9,900

0,8

štěrkopískové lože (sedlo) pod troubou ŠP 0/22

774.30 7 665,57

dle siluace a VPR 
1.0*0,30=0.300 [AJ 
propustky 12+11 + 10=33,000 [B]

12 451572



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020
Slrana:_______7

Čas: 9:25:30

® A§pc

3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Síuvba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Městu nud Melují (ELROVIA CS, a,s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM) způsobilé vedlejší

<~

Poř.č. Položka Typ __ Název_______________________________________________ MJ _ Počet MJ

TcJnii.-kí svucúikticv položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavenišlní a vnilroslavenišlní dopravu a jeho uložení 
ncní-li v zadávací dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

J.cena Celkem

13 458523

14 465512

15 467314

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMT Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 34,023

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

dle situace a VPŘ
(0.7*0,7+I *0.7*0,5*2)-3,14*0.45*0.45/4=1,031 (A] plocha na řezu 
propuslky 33=33,000 [B] 
a*b=34,023 (C]

s; položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimos tavě ni šlní a vnilroslavenišlní dopravu a jeho uloženi
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,865

opevněni lom kamenem min d 200mm do belonu min, ti, 100mm

dle situace a VPŘ
nátok propustku 1,5*1,5-3,14*0,5*0,5/4=2,054 (AJ 
výtok propustku 1,5*1,5-3,14*0.5*0.5/4=2,054 [B]
opevnění koryta před a za propuslkeiu (1,5* 1,0+1,5*1,0*0,5)*2*2=9,000 |C] 
počet propustků i úseku 3=3,000 [D]
(o+b+c)*0,20*d=7,865 [E]

l-vlm.J ■..f.evhk.ic. položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,888

stabilizační prahy odlážděnl - beton C25/30 XF3

1 083,10

7 520,28

5 021,21

36 850,31

59 147,00

19 522,46

36.1 10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25. 3. 2020
Strana:_______

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f 1Stavbu: 34161 ll/JIIH Buhusluvice - Mové Mřslu nad Matuji (ELROVIA CS, a.s.)_25022U2(l

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM) způsobilé vedlejší

\___________________________________________._______________ _______ ._____________ 1_________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle situace a VPŘ
0,3*0,6*(0.6+1,5+1,51*2=1,296 [A] 
počet propustku 3=3,000 [B] 
a*b=3,RRR |CJ 
položka zahrnuje:
-nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého belonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochianu belonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užili potřebných přísad a technologii výroby belonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého belonu. výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ocluanných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů. případně vyspraveni,
-konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí \ částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 137 251,09

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TI DO 150MM 

ŠD 0/32 t|.150mm- podkladní vrstva

M2 779,712 186,17 145 158,9816 56333



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s
Dalum: 25. 3, 2020

Strana:_______9_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Meluji (EUROVIA CS, a.s.)_25022(!20

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobllé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ PočetMJ

dle situace 
dlažba 430l 
sjezdy 48+
hniBlo\ é úpravy 12,54+ 
kostky 10+
Rmat 93,45+ 
beton 5,5+
AC 7R,52=678,0l0 [A] 
a* 1,15=779,712 |ň]

kehi u . spc.c.tsš.j::.- - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky', nátěry

17 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 93,450

150MM

R-mat 40 RA 0/32

div situace a VPŘ
v ploše sjezdu (19,306-19,374+18,69-8,268 l B,634+2,456+13,449 + 3,273)=93,450 fAl
- dodání rccyklálu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení rccyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky; pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

18 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 82,425

0,6 kg/m2 zbytkového pojivá po vyšlěpeni, vč podrceni kamenivem 
PIE + HDK 2/4

div situace a VPŘ
pod ACP (78,5)* 1,05=82,425 [A]

šneu.ii,-: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu

J.cena

155,08

36,00

Celkem

14 492,23

2 967,30

Firma: t ÍDRŽHA SILNIC Královehradeckého kraje a s
3.6.1.10 Dalum: 25.3.2020

Síran n:______ 10
Cos 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvbu: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Městu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy’ chodníků a sjezdů v úseku km 26,21)1) - 27,486 (NMnM)_způsobilc vedlejší

Ppf.L- Položka Typ Název

- zřízení vrstvy hez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

MJ PočetMJ J.cena Celkem

19 572212

20 574B34

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 158,570

0,5 kg/m2 zbytkového pojivá po vyštěpeni

dle situace a VPŘ 
pod ACO 78,5-
pod ACL (78,5)* 1,02=158,570 [A]

iíiiuj-k - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky'v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ IIS M2 78,520

TL 40MM 

ACO 11+ PMB

dle situace a VPŘ
7,684-8,369+16,356i17,371+ 14,899+ 13.841=78,520 [A] 

spasili;,- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy pu etapách, včetně pjacovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL I6+, I6S TL M2 80 070

60MM

12,48

234,39

310,25

1 978.95

18 404,30

24 841 7221 574D56



Abpc  HfWfl: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
3,6,1.10

] 1
Dalum: 25, 3, 2020

Slrana:________
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Síuvbu: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_2S022020
Objekt: II, ETAPA

Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

dle siluace a VPŘ 
78,5=78,500 fA] 
a* 1,02=80,070 [B]

:: j=«: - dodání směsi v požadované kvalilč 
■ očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky\ pokládání vrstvy po etapách, včelně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, náLěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod-

Celkem

22 574E46

23 58110

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, I6S TL M2 82,425 232,48

50MM

ACP 16+ 50/70

dle situace a VPŘ 
78,5=78,500 f A] 
a* 1,05=82,425 |BJ

si-.sriřiL-r. . dodání smčsi v požadované kvalilč
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podcl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ M3 0,822 4 016,57

dle situace
2,673+2,809=5.482 |AJ 
<1*0,150=0,822 [B]

-íeuíiX- dodáni smčsi v požadované kvalitě
- očišléní podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrslvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrslvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

19 162,16

3 301,62

Firma: ÚDRŽBA SII NIC Královéhradeckého kraje a.s

3.6. J. 10 Dalum: 25. 3. 2020

Strana: 12
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Slavba:

Objekt:

Rozpučel:

34161 11/31)8 Buhuslavice - Nové Město nud Melují (El'RO VIA CS, a,s.)_25022t)20 
II. ETAPA

SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_zpúsobllí vedlejší

Poř.č. Položka Typ

24 58222

Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena_________

- úpravu napojení, ukončení
• úpravu dilatačních spař včelně předepsané výztuže
• úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-í
- navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 10,000 1 062,48

predlážděni - v ceně zohlednil využití původního maleriálu

sjezd u školy 
10=10.000 [A]

: - dodání dlažebního maleriálu v požadované kvalilč, dodáni maleriálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrslvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí. Šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
-nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

Celkem

10 624,80

25 56261J KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE M2 300,793 554,94

Z LAM

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárováni drtí - konstrukce chodníků a 
vjezdů
70% dotčené plochy z nového materiálu 

dle siluace
53.339+236,918+6,804+29,169(2,351 <2 34'2,27H 2,512-44=379,704 [A] dotčené plochy stavbou 
50 -50.000 [BJ dopojení a úprav}
(a+b)*0.70= 300,793 |C|

R-.i.iu.i. •; - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni maleriálu pni předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pio předepsanou výplň
spař
- očištění podkladu

166 922,07



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s. Slrana:______ [3_
Ca« 9:25:30Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Máslu nud Melují (EL ROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé vedlejší

Aspe
3.6,1.10

Poř.č. Položka Typ Název____________________________________________ _____________________ MJ Počet MJ J.cena

- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včelnč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrslvy bez rozlišení šířky, pnkliidťmi vrslvy po elapách
- úpravu nnpójoní. ukončení poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachel a pod., ncslanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

Celkem

26 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE M2 33,611 563,94
Z KAM

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyspárováni drti - konstrukce chodníků a 
vjezdů
70% dolčene plochy z nového matnriaju 

dle situace

I 1,234+10,283+1,92i 3,393-,4,07H3,10H4,013=38,015 (AJ dotčené plochy stavbou 
10=10 000 [B] dopojciú a úprav)'
(a+b)'0,70=33,61J |CJ

'LvtituJ .< sw-"íř,.uť - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného Lechnologickcho předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po elapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod,

27 58261A KRYTY Z BE I ON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 12,540 754.14
LOŽE Z KAM

varovné a signální pásy včetně 2x vyspárováni drti - červená barva, dlažba s 
hmatovými výstupky

dle situace
0,6+2 6*0,8+2=-l 65*0,4+0,4+2*04*4+2* 1,5*0,8=12.540 (A]

'■■■ . :Ju . - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň

18 954,59

9 456.92

Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ I4_
Íoí 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nud Metují (EVROVJA CS, a.s,)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v useku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobtlé vedlejší

Poř.č. Položka Tvj, Název MJ Počet MJ J.cena

spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včelnč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrslvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
-úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod,, nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

Celkem

28 587202

29 587206

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 30,000 593,76

v miste napojeni stávajících sjezdil vlevo 
5 5+5410=5 30,000 (A]
- pod pojmem *předláždční* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištěni)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 129,000 288,04

rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu - 
uvažováno využili původního materiálu z 30 % plochy

dle situace
380=380,000 (A] dolčcnč plochy slavbon 
50=50,000 [Bj dopojení o úprav)
(a+b)*0.30= 129,000 |C]

s> ' - pod pojmem *prcdláždčni* se rozumí lozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby zc stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složení, očištění)
- dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 29,629 84,00

těsněni spár modifikovanou zálivkou včetně přípravy spáry a výplně spáry dle 
detailů PD.

17 812,80

37 157.16

30 58920 2 488.R4



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 15
Dalum: 25. 3.2020

Strana:
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
AZ'

Stavbu: 34161 1I/30B Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobllc vedlejší
\______________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

IrJunek? spe

dle situace
5,383+6,228+4,718+4,016+3,728+5.556=29,629 fA) 

iiikííce položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

5 Komunikace 493 724,44

r 8 Potrubí

31 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5,000 1 680,00 8 400,00

5=5,000 LA]

TeJmiAá íik:i.e - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

32 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 1,000 1 680.00 1 680,00

1 = 1,000 [A]

iťehmj.. :.|,u nUic - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku),

N Potrubí 10 080,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

33 9I1IAI ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY-DODÁVKA A MONTÁŽ M 27,000 2 640,00

dopravné-bezpečnostl zábradlí včetně PKO a kotvení

dle situace
km 27,266 27 =27.000 | A]

! l j íii!,. položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
-osazení sloupků zaberančnlm nebo osazením do betonových bloků (včetnč betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi

71 280,00

Aspe
3.6.J.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25 3, 2020
Slrana:______ 16

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvba: 34161 Ll/308 Bohuslavice - Nové Město nad Meluji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

----------------------------- \

Objekt: 11. ETAPA

£
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,4B6 (NMnM)_zpúsobllč vedlejší __________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

34 9172)2

35 9J7224

36 91782

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 231,158

dle siluace
38,603+152,555=191,155 [A] 
dopojeni a úprav) 40=40,000 |F11 
a+b=231,158 fC]
Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 30.000

150MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční operou

dle situace
vyrovnáni a napojení vc sjezdech 
30=30,000 (A]

s x u iic k l - Položka žalirnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 30,000

391,74

465.30

530.93

90 553,83

13 959.00

15 927,90

dle situace
vyrovnáni kamenných obrubníků ve sjezdech vlevo
5*2*3=30,008 [A]
Položka výSková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazeni. Případné nutné doplnění novými obrubami se 
uvede v položkách 9172 až 9177,

PROPUSTY Z TRUB DN 400MM

podélné Irubni propustky a propojeni horských vpusti PP SN 16, DN 400 mm

M 33,000 2 643,60 87 238.8037 9J8346



A»»t Firmu: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s, 17
Dalum: 25. 3. 2020

Struna:________
C» 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Bubuslavice - Nuvé Město nad Metují (E HRO VIA CS, n.s.)_25U22l)20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27.4B6 (NMnM)_způsobilé vedlejší

Poř.č. Položka Typ Název  MJ PočetMJ Xcena

dle situscc a VPŘ 
km 26,730 P 12- 
km26,B25P 11+ 
zasypané 10=33,000 fA]

Tedimck" speciiikuce Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

Celkem

38 919111

39 919112

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M

komůrka dle VL 211,07 pro zálivku za horka

dle situace a VPŘ
5,3B3+6.228+4,718+4,016+3,728 hS,556=29,6291A]

<v^!likacc položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO IOOMM M

řezaní krytu v místě napojeni stavby

29,629

29,629

40 96615

dle siluace
5,383+6,228+4,718+4.016 +3,728+5,556=29,629fA]

s i-.u Ii^.il i položka zahrnuje řezání vozovkové vrslvy v předepsané tloušťce, včelně spotřeby vody

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000

72,00

78,00

2 967,42

2 133,29

2 311,06

5 934 84

skryté konslrukce, šachly, ubelunování apod 
2=2,000 | A]

spi c  íis  k . položka zahrnuje:
-rozbourání kousliukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včelně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplalek za skládku, který’ sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — lento fakt musí býl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu o z platných předpisů

.Ažfis Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3.2020

Struna: IX
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Městu nad Metují (EUROVIA CS, u.s,)_25022020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpučel: SO 135 Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé vedlejší

\_____________________________________________________________________________________ ____ _____________________________________

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

41 966346 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400MM M 33,000 481,34 15 884,22

stávající podélné propustky

dle slóvajiciho sla i t j  
km 26,730 P 12-r 
km 26,825 P I 1+ 
zasypané 10=33,000 fA]

ií.-tiii!i.k;''-.puulAíui položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konslrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí býl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje buurání čel, vtokových a výlokových jímek, odstranění zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 305 222,94

Celkem: 1 268 068,61



®Asfie_

3.6.JJ0
Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s. I

Datum: 25. 3. 2020
Slrana:

Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

z--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- >
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (ELROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 142 Nástupiště zastávky Cerněice_nezpůsobilé

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------'

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
\_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Z

Základní cena: 152 322.04 Kč

Cena celková: 152 322.04 Kč

DPH: 31 987.63 Kč

Cena s daní: 184 309.67 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 59,60

Náklad na měrnou jednotku: 2 555,74 Kč

(---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------N
Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19.9 2018 Datuni vypracování nabídky:

Asne
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3, 2020

Strana:_______2_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Melují (ELROVIA CS, a.s.)_25tl22020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 142 Nástupiště zastávky Černčice_nezpůsobilé

X Z

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

t 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 37,456

demoliční materiál - stavební sut (kámen, beton, železobeton)

pol 11348 1,620*2,4-< 
pul 11347 8.1*2,3-
pol 11352 77.8*0,2*0,4*2,4=37,456 (A]

i c^im.l ; 'js.iii“ zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

■2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 35.7K4

trvalá skládka zhotovitele - zemina

pol 12373 19.8B* 1.8=35,784 [A]

11 JimJj  zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 1 15,410

materiál a •ttafce/n

pol 11343 6,7*2,3=15,410 [A]

i tJmui .■ mk-u h h -.-- zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

li Všeobecné konstrukce a práce

66 30

66,30

I 530,00

2 4K3,33

2 372.4R

23 577,30

28 433,11

r I Zemní práce

4 11343 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 6,750 637.56 4 303,53

PODKLADU

dle situace
plocha (25)=25,000 [A| 
a*0,270=6,750 |B]

i l  Jíl.'..kí \pu.iihdtx Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc
vykozujc v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí býl uveden v doplňujícím tcxLu k položce).



Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______3
Cos; 9:25:303.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Meluji (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet; SO 142 Nástupiště zastávky Cernčice_nczpůsobilé

Celkem

5 11347 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 7. DLAŽEB KOSTEK VČET M3 8,100 759,43
PODKL

na trvalou skládku, v ceně zohlednit možnost zpětného využili kostek

dle siluace 
30=30 000 [A] 
a*0,27O=B,IO0 [B]

icctiuiJ 'pt.:i!!i,ftc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku Nezahrnuje poplalck za skládku, klcrý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím lexlu k položce).

6 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ M3 1,620 1295.03

PODKLADU

dle situace 
plocha 6=6 000 f A] 
a*0,270=1,620 IB]

it lim.•íl  : < Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplalck za skládku, klerý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možnc poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - lenlo lákl 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 151,38

2 097,95

7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 77,800 127,69
BETONOVÝCH

uložení ne trvalou skládku včetně poplatku

dle siluace
2*(!4+l,9)-2*fl4-2.045+2)=77.800 LAJ

L Jim.*-* i.Hi-.hA Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku, Nczaltmuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 934,28

8 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 220,73 4 388.11

Asnt, Firma: ÚDRŽBA STl.NÍC Královéhradeckého kraje a.s Strana:
Dalum: 25. 3.2020 Cas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvba: 34J61 11/308 Bohuslavice - Nuvé Městu nud Metují (EUROVIA CS, h .s ,)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 142 Nástupiště zaslávk) Ccrn čit c_n uzpůsobilé

Poř.č. Položka typ Název MJ Počet MJ J.cena

dle situace a VPR
plocha (Cl 25+30+10)=71.000 fAJ

a‘0,280=19,880 IB]
' • --■■■ položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
-kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlé po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
-ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- tčžcní po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (liguiách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
-úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, připadne i svahů vč, svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, ncní-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávk) (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěr konstr., přcmuslěni, zpevněné ploch), zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatk) za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

Celkem

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 71,520 6,88

dle situace
plocha (46+9 6+4 >=59 600 [A] 
a* 1,2=71,520 [B1

i-.-. ,i :„L< položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyiovnání výškových rozdílů. Mini zhutnění určuje projekt,

492,06



Firmo: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kroje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______5
Čí»: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1

—
Slavba: 34161 U/3UB Bubuslavice - Nuvé Měslu nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočti: SO 142 Nástupiště zastávky Cernčicenezpůsobllé

_________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počel MJ Tčena Celkem

Zemní práce 27 367,31

• 2 Základy

10 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 65,560 29.1! 1908,45

separačni geolexlilie na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 97

dle situace
plocha (46+9,6+4 j=59,600 fA]
8*1,1=65,560 [B]

Tcciimjá spcilik... Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

11 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 21,456 559,45 12 003,56

drcené kamenivo sanací aktivní zóny - ŠD 0-63

dle siluace
plocha (46+9,6+4 )=59.600 [A] 
a* 1,2*0,30=21,456 [B]

iccnhióL. íiie^iiK.u! položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

2 Základy 13 912,01

- 5 Komunikace

12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM

ŠDb 0/32 d 150mm - podkladní vrstva chodníků

dle situace a VPŘ
plocha (46+9,6+4 )=59„600 fA)
a’1,1=65,560 [B]

i echnu1: >pLt.:iika.e . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

M2 65,560 186,17 12 205,31

3.6.1.10

Brnu: ťl|)M?HA SII.NIC KrilnvehrndedtJhci kraje n.s.

Datum: 25. 3. 2020

Strana:_______6
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Slavba: 34161 117308 Buhuslavice - Nové Městu nud Metují (EUROVIA CS, h .s ,)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Ruzpočet: SO 142 Nástupiště zastávky Černčicc_nezpůsobilc

<______________________________________________ ._________ __________________ _____________________ _______ >

Poř.č. Položka Typ^ Název______________________________________________________

- rozprostření a zhutnění vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrslvy bez rozlišení Šířky', pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 582611 KRYTY 7. BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TI. 60MM DO LOŽE M2 46,000 554.94

Z KAM

betonová (zámková) dlažba včelně 2x vyspárováni drti - konstrukce nástupiště

dle siluace a VPŘ 
13+61 ]7H2-B=46,000 fAl

íiu1: ■- - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání mateíiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy' a předepsané výplně spař
- zřízení vrslvy bez rozlišení šířky', pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šacheL a pod.. nesLanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod,

14 582614 KRYTY Z BETON Dl AŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE M2 9,600 754.14

Z KAM

belonavá (zámková) dlažba včelně 2x vyspárováni dril - barva žlutá - kontrastní 
pas

dle siluace a VPŘ 
(J2-J2)’0,4=9,600 [A]

kjií-.i.:, .iH-dKd.e - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spař
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včelně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky', pokládání vrstvy po etapách
-úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak

25 527,24

7 239.74



,Asp.c Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 7
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:
Cas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Městu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO142 Nástupiště zastávk) Černčicc nezpůsobilé

____________________________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky. náLčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod.

15 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 4,000 754.14 3 016,56

LOŽE Z KAM

varovné a signální pásy včetně 2x vyspárováni drti - červená barva, dlažba s 
hmatovými výslupky

dle siluocco VPŘ
(2+2J-0 4+(l,5+l,5)*0 8=1,000 (AJ

utim J.: - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalilě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včelnč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachel a pod. nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod.

5 Komunikace 47 988,85

P 9 Ostatní konstrukce a práce

16 917212 ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 47.400

lemování nástupiště obrubami do betonového lože s bočni opěrou

dle situace a VPŘ
12,0+2+2-J 2 ±2,4-‘-2,0-*-15=47,40(1 [A] 

s-.:‘iit:ia. Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

391,74 18 568 ,48

Asm Firmu: t JDKŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje aa .
Dalum: 25. 3. 2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Melují (EVROVJA CS, a.s.)_25022U2U

Objekt: II. ETAPA
Rozpučet: SO142 Náslupištězaslávkj Černčieejiczpíísobilé

Poř.č. Položka Jyp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 917224 0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s bočni opěrou

M 2,000 465,30 930,60

2=2 000 LAJ

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku,,

18 917224 l» SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

I50MM

silniční obruby náslupiště 150 x 300 do betonového lože s bočni opěrou

M 28,000 540,06 15 121 68

J2+2,5+12+1,5=28,000 |A)

Položka zahrnuje:
dudání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

9 Ostatní kunsfrukce a práce 34 620,76

Celkem: 152 322,04



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 25. 3. 2020

Strana:_______ 1
Čas: 9:25:30

® Aspe

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 143 Nástupiště zastávky Nové Město nad Metuji, Krčin, Osma_nezpůsobilé

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sír, Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 229 316.91 Kč

Cena celková: 229316,91 Kč

DPH: 48 156,55 Kč

Cena s daní: 277 473,46 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 75,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 057,56 Kč

Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19. 9. 2018

i___________________________

Datuni vypracování nabídky:

3.6.1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______2_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
< A

Stavba: 34161 11/308 Buhuslaviee - Nové Městu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpučel: SO 143 Nástupiště zastávky Nové Město nad Metují, Krčin, Osma_nczpůsubilé

< ______________________________________________________ ___ ~ X

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

I ONIII

2 014I2J

3 O14I31

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD) T

demoliční materiál - stavební suť (kámen, beton, železobeton)

pol 11352 84*0,2*0.4*2,4=16,128 [A]
i ^wsibCKE zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T

trvnlA sklttdHo • zem.no

pol 12373 22,12*1,8=39,816 fAJ

i cehwiík: srn íficick zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T

matená)» o»*aítem

pol. 11343 21,33*2,3=49.059 [AJ

í?úSir.r.-k . ss i c:fík.n e zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 

Všeobecné konstrukce a práce

16.128

39,816

49,059

66 30

66,30

I 530.00

1 069,29

2 639,80

75 060,27

7B 769,36

1 Zemní práce

4 J1343 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 21,330 637,56 13 599.15

PODKLADU

dle situace
plocha (40139)=79.000 fA] 
a*0,270=21,330 |B]

i L.hiiick;-, '.p.L.jik Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmolami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



r A

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje m .
Dalum; 25. 3. 2020

Slrana:_______ 3
Cos: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 11/308 Bobusluvice - Nové Měslu nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

II. ETAPA
SO 143 Nástupiště zastávky Nové Město nad Melují, Krčin, Osma_nezpůsob11é

Slavba:

Objekt:

Rozpočet:

l‘iif.č, Položka 3>1' Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

uloženi na trvalou skládku včetně poplatku

dle situace
2* (18.3+2,1 )+2*( 19,6+2,0)=84,000 (A]

M 84.000 127,69 10 725,96

kJiiiuUa-witiU* Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku- Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 22.120 220,73 4 BB2.55

dle siluace o VPŘ 
plocha (40+39)=79,000 [A]
8*0,280=22,120 [B]

i ;í)i’ick.’ sgsdiíř, i-:c položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
-příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvatí, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- paženi, vzepřeni a rozepření vč. prcpažovánl (vyjma šLělových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tylo práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopištč a jeho oclirana proti vodě

Firma: ÚDRŽBA ŠTĚNIC Královéhradeckého kraje a.s.Aspe ___________________________ Strana:_______4
Dalum: 25.3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c \

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nud Melují (EUROVIA CS, h .s .)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: S0143 Nástupiště zastávky Nové Město nad Metují, Krčin, Osma_nezpůsobilé !

1'oř.i. Položku______ Tyji___________ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a vc výkopišli
- tříděni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 43,450 12,00 521,40

pol, 11343 21,33+
pul, 12373 22,12=43.450 (A]

1 položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konslrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypán i ny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

8 18110 ÚPKAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 90,000 6.88 619,20

dle situace
plocha (58+4+131=75,000 [AJ 
□‘1,2=90,000 fB]

k položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů, Míní zhutnění určuje projekt.

I Zemní práce 30 348,26

r 2 Základy



A

Datum: 25. 3. 2020

Strana:_______í
Cos: 9:25:30

<*Al«
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 I1AJU8 Buhusluvice - Nové Město nud Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25U22U2U

II. ETAPA
SO 143 Nástupiště zastávk) Nové Město nad Metují, Krčin, Osma_nezpůsobilé

StHvba:

Objekt:

Rozpočet:

Firma: ťlOMZlIA Sil NIC KnUovthradccKho krať a s

l

JPoEí^PoIožk^Celkem^

9 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 82,500 29,1 ( 2401,58

separačni geotexlllíe na pláni nebo parapláni, CBR > 3kN, dle TP 07

dle situace
plocha (58+4+13J=75,000 [A] 
b*], 1=82,500 [BJ

s ,:ci-.i’iLkz ípcc’ nicK-c Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geolextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně miniosLavcnišlni a vnitrostaveništní dopravy 
-provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozmění a předepsaného tvara

10 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 27,000 689,32 18 611,64

drcené kamenivo sanací aktivní zóny - ŠD 0-63 a HDK 63-125

dJe situace
plocha (58+4+131=75,000 [A] 
a* 1,2-0,30=27,000 [B]

li Snu. 11: speu ti t.je-. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Z Základy 21 013,22

5 Komunikace

11 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 TL DO 150MM

ŠDb 0/32 U.150mm - podkladní vretva chodníků

dle situace a VPŘ
plocha (58+4+131=75,000 [A]
a* 1,1=82,500 [Bj

i tJinuka spciiirkii.il' - dodání kameniva předepsané kvality a zmilosli
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 82,500 186,17 15 359,03

/VP?
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum: 25.3. 2020

Strana:_______ 6
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
C~

Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nad Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 143 Nástupiště zastávk) Nové Město nad Metuji, Krčin, Osma_nezpůsobilé

Poř.č. Položka

12 5B26U

13 582614

Název MJ Počet MJ J.ccna

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL60MM DO LOŽE M2 58.000 554,94

Z KAM

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vy spáro vání drtí - konstrukce nástupiště

dle situace a VPŘ 
26U12812=58,000 [A]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dudání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovaČů, vpustí, šachet a pod., ncslanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků. odvodňovaČů. vpusti, šachet a pod.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL60MM DO LOŽE M2 13,040 754,14

Z KAM

betonová (zámková) dlažba včetně 2x vyapárováni drti - barva žlutá - konlraslní 
pas

dle sídiace a VPŘ 
(17-15,6)*0,4=13,040 [A]

isií v? s,u >n< ».«. - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetnč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků. odvodňovaČů, vpustí, šachet a pod,, nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení. odvodňovacích proužků, odvodňovaČů. vpustí. Šachet a pod

Celkem

32 186,52

9 833,99



Asfíc Firma: ÚDRŽBA Sil NJtC' Královéhradeckého kraje c ij ;

Dalum: 25. 3. 2020
Slrana:_______7

Čas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Sluvbu: 34161 II/3U8 Bohuslavice - Nové Město nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 143 Nástupiště zaslávk) Nové Město nad Meluji, Krěin, Osma nezpůsobilé
\Z

Puř.é. Položka Typ Název MJ Pučel MJ J.ccnn Celkem

14 5R26IA KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 4,000 754,14
LOŽE Z KAM

varovné a signální pásy včelné 2x vyspárováni drti - červená barva, dlažba s 
hmatovými výslupky

dle siluace a VPŘ
(2+2)’0.4-Kt,5+J!5)*0.8=-l,000 [AJ

i.í hnu: spcuii. ,cv - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalilč, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
■ uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
■ zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilalačnich zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

Komunikace

3 016,56

60 396,105

- 9 Ostatní konstrukce a práce

15 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ B0MM M 41,950 391,74 16433,49

lemováni nástupiště obrubami do betonového lože s boční operou

dtc siluace a VPŘ
15,6+2,7+2,0+17+2,65+2,0=41,950 [AJ 

i ^ -,i :a <: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

16 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 4.000 465.30 1861,20

150MM

silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční opěrou 

2-2 4,000 [A]

AliP?
3.6.1. JO

Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a s
Datum: 25.3,2020

Strana:_______ 8
Čac 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------- -------- \

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25t)22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 143 Nástupiště zaslávk) Nové Město nad Metují, Krčin, Osma nczpíisobllé

<--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------2

Puř.L Fulnika Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

) ..cii! lei..,: 'p.š jfcs.-i Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

17 917224 b S1LN1ČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 37,950

150MM

silniční obruby nástupiště 150 x 300 do betonového lože s boční opěrou 

17.0+2.65-15 60+2,70=37.950 l AJ

; <• o m-4 Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

9 Ostatní konstrukce a práce

540,06 20 495 28

38 789,97

Celkem; 229 316,91



'<* A»m Firma I 1|)R?HA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25, 3. 2020

4

Strana:_______ I
Čas: 9:25:30

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 193 Trvalé dopravní značení v úseku 24,470 - 24,660 (Čerňčice)_způsobílé hlavní

___ /

r-------------------

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
J

Základní cena: 191 583,68 Kč

Cena celková: 191 583,68 Kč

DPH: 40 232,57 Kč

Cena s daní:
N________________________________________________________________

231 816,25 Kč
__________ >

Měrné jednotky:

Počel měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

r ;
Vypracoval zadání: lng, Fiala

Datum zadání: 19,9.2018

____________________________________

I irnu ÚDRŽBA SH NIC Kralo\Chradcckcho kraje a.v

SOUBOR

1,00

191 583,68 Kč

Vypracoval nabídku:

Dalum vypracování nabídky:

Datum: 25, 3. 2020

Slrana:_______2
Čas: 9:25:30

A

J

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 11/308 Bubuslavice - Nové Měslu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_2SO22t)2O

Objekt: 11, ETAPA
Rozpočet: SO 193 Trvalé dopravní značení v úseku 24,470-24,660 (Čeměice)_zpúsobllé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název MJ PočetMJ J.cena Celkem

- 9 Ostatní konstrukce a práce

1 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílé Z11a,b

dle situace DZ a TZ
celkem nezpevnčné krajnice (12+3+23-63+47X10=14.1100 | A]
15=15,000 [B]

, ký ipei i i i \ ;ie.' položka zahrnuj e:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z relroreflexní fólie

KUS 15,000 306,00 4 590,00

3 91297 a DOPRAVNÍ ZRCADLO

nové včetně sloupku

dle situace DZ
1 + 1=2,000 (A]

i ; . hk;... položka zahrnuje:
- dodání a osazení zrcadla včelně nutných zemních prací
- předepsaná povrchová úprava
- vnitrostaveništni a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z relroreflexní fólie.

KUS 2,000 8 680,80 17 361,60

3 9I4I3J DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 33,000 1 224,00 40 392,00

dle situace DZ
31=31,000 (AJ
2=2,000 (B] relroreflexní poklad
31+2=33,000 [C]

položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni



Firma; LI DRŽBA SILNIC Králgvěhfatkťkého kraje a.s. Strana:
Dalum: 25. 3. 2020 Čas:

®Aiik .
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Stavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Město nad Melujl (EURO VIA CS, a.s.)_25022020
•\

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 193 Trvalé dopravní značení v úseku 24,470 - 24,660 (Čcmčlcc)_způsDbilé hlavní J

Poť.č. Položka

A 914921

l)P Název MJ

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

dle situace DZ 
jednoduché 31+2+ 
dvojilé 0=33,000 [A]

íccimicka spec j ií dcx položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

Počet M J

33,000

J.cena

2 320,80

Celkem
76 586,40

5 9I5III VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2
POKLÁDKA

VDZ typ II.BÍLÁ barva s relroreflexnl úpravou dle ŘSD PPK-VZ (2012)

115,J22 105,60 12 156,88

dle situace DZ
Via (0,125) (3I+3I)*O,I25=7,750 [A]
V2b (1,5/1,5/0,25) (28+42,5 )*0,5*0.25=8,B 13 [B]
V2b (3,0/1.5/0,125) (42+80)’0,66*0.125=*10,065 |CJ
V2b (3,0/6,0/0,l25)(43+22)*0,33*0,125=2,681 ID]
V4 (0,25)(12+12+42+20+42+85)*0,25=53,250 [E]
V-l (0,5/0,5/0,25) (15+2.5+25+2 5 )*0,5*0.25=8,438 [F]
V7b (6,5)*0,25*0,5*2= 1.625 [GJ
VI ln(48+60)*0,l25=13,500 [H]
V13 4,5+4,5=9,000 [I]
□+b+c+d+c=í+g+h+i=l 15,122 [J]
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

6 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2
A POKLÁDKA

115 122 31 B.00 36 608.80

Aspf Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25, 3. 2020
Strana:_______ A_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( A

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nad Metují (EUROV1A CS, a.s.)_25t)22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočel: SO 193 Trvalé dopravní značení v úseku 24,470 - 24,660 (Čcrnčicc)_způsobllé hlavní
\__ __ Z---------------------------------------------------------------------z

PaF.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle Eiluace DZ
VIa (0.125) (31 +31)*0,125=7,750 [A]
V2b (1.5/1.5/0,25) (28+42,5)*0.5‘0,25=81813 [B]
V2b (3,0/1,5/0.125) (42+80 )*0,66*0-125=10,065 [C]
V2b (3,0'6,0/0,125) (43+22)*0,33’0,125=2,681 |D|
V4 (0,25) (12+12+42-20-42+85)‘0,25-53,250 |EJ 
V4 (0,5/0,5/0,25) (l5+2,5+25-r25)*0,5*0,25=8,438 [FJ 
V7b (6,5)‘0,25*0,5*2=1.625 [G]
Vila (48+60)*0 125 = 13.500 |HJ 
VI3 4,514,5=9,000 [1] 
a=b+c=d+e=f+g-1-h+i=] 15,122 [J]

iiUh íkU-í: ediktu položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří sc pouze natíraná plocha)
-předznačení a reflexní úpravu

7 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ-PÍSMENA KUS 24 000

bílé trvalé - barvou a plastem

162.00 3 888 00

dle s í Iu q c c  DZ 
(3+3)*2= 12.000 [A] 
a*2=24,000 [B] baň ou a plastem

Icuhniekc =.poe,bk<K.„• položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu

íl Oslatní konstrukce a práee 191 583,68

Celkem: 191 583,68



Funm: ÚDRŽBA SILNIC- Královéhradeckého kraje a.<

Datum: 25. 3. 20203.6,1.10

Strana:_______ I
Cm: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
z'

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020
------------------------\

Objekt: II. ETAPA

k_________

Rozpočet: SO 194 Trvalé dopravní značení v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé hlavní

J

r

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r,o.

Zhotovitel:
\_________ ______________________________ /

Základní cena: 579 024,13 Kč

f--------------------------------------------------------------------------- >Cena celková: 579 024.13 Kč

DPH: 121 595.07 Kč

Cena s daní: 700 619,20 Kč

Měrné jednotky: SOUBOR

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 579 024,13 Kč

Z-----------------------------------------------------------------

Vypracoval zadání: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19,9.2018 Datum vypracování nabídky:

J

<1
Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Slrana: 2
3.6. UO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Dalum: 25.3,2020 Čai; 9:25:30

f
Stavba: 34161 Ll/308 Bohuslavice - Nové Místu nad Metují (EUROVIA CS, a,s.)_25022t)20

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet:
________________________________

SO 194 Trvalé dopravní značení v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé hlavní
_________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ PočetMJ J.cena Celkem

- 9 Ostatní konstrukce a práce

1 91228 0 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílé Z11a,b

dle situace DZa TZ
celka úseku (26200-24660)/20 =77.000 | A]
2*a=154,000 [B]

.: i i i, apo ložka zahrnuj e:
- dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnilrostavcništni a mi most a ven i siní doprava
- odrazky plastové nebo z relrorellexní fólie

KUS 154,000 306,00 47 124,00

2 91228 h SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

ZUfl

dle situace DZa TZ
7*2=14,000 [A] 
položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včclnč nulných zemních prací
- vnilrostavenišlní a mim oslaven i š Lni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

KUS 14,000 318,00 4 452,00

3 91238

-.....

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST 1JMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

dle situace DZ a TZ 
(185+168)/10 =35.300 |A]
36=36,000 |BJ

i položka zalirnuje:
- dodání a osazeni sloupku včclnč nulných zemních prací
- vnilroslavcnišlní a mimoslavenišlni doprava
- odrazky' plastové nebo z retroreflexni fólie

KUS 36,000 276,00 9 936,00

4 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1,000 8 680,80 8 680,80



Hrnut: ÚDRŽBA SILNIC' Královéhradeckého kraje a.v.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______3
Čas; 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 1V3U8 Buhusluvice - Nové Měslu nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_2502202U

II. ETAPA
SO 194 Trvale dopravní značeni v úseku 24,660 - 26,200_zpúsobl1č hlavní

r
Síuvbu:

Objekt:

Rozpučet:

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nové včelně sloupku

dle situace DZ
1-1.000 [AJ

'-i.c-iiiLk c položka zahrnuje:
- dodání a osazení zrcadla včelně nutných zemních prací
- předepsaná povrchová úprava
- vnitrostaveništni a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z relroreflexní fólie,

i 91355 ev id en č n í č ís l o  mo s t u KUS 2,000 2 828,40 5 656,80

!e Junek:

dle siluace
2=2,000 IAJ
položka zahrnuje Štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných zemních prací a zabetonování

6 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 * 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 20,000 1 284,00 25 680,00

tile siluace DZ
20=20,000 [A]

řccLirik::.L položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

7 914821 a STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL S FÓLIÍ TŘ 1 DODÁVKA A

MONTÁŽ

KUS 4,000 1 456,80 5 827,20

Z9

dle siluace DZ
u inoslu 4=4,000 [A]

•í;k v !íí<?,.c položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

8 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 25,000 2 320,80 58 020,00

Aspe Firma: ÚDRŽBA SÍLNIC Královehradeckého kraje a.s, Strana: 4
3,6,1.11) Dalum: 25,3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Síuvbu: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Měslu nud Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpučet: SO 194 Trvale dopravní značení v úseku 24,660 - 26,200_zplisDbilé hlavní

Poř.č. Položka Jyp Celkem

y 915H1

10 915211

dle siluace DZ
jednoduché 20-114 i
dvojilé 0=25,000 [A]
položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN) BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2

POKLÁDKA

VDZ typ II ,BlLÁ barva 9 retroreflexnl úpravou dle ŘSD PPK - VZ (2012)

dle siluace DZ
Via(0,125) l346-50)*(J,l25=49.500 [AJ
V2b (1,5/1,5/0,125) (20)*0,5*0,125=1.250 [B]
V2b (3,0/1,5/0,125) (I00+I83)*0,66*0,125=23,348 fC]
V2b (3,0/6.0/Ú, 125) (R23)‘0.33*0,125=33,949 [DJ
V3 (3,0/1,5/0,125) 90* 1,66*0,125-18,675 [EJ
V-l (0,25) (1522+1536)*0,25=764,500 [FJ
V4 1,5/1,5/0,25) (20,5)’0,5*0.25=2,563 [GJ
a+b-Lc=d+e+r+g=893_785 [lil
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří sc pouze natíraná plocha)
- předznaéení a rcllexní úpravu

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2

A POKLÁDKA

dle siluace DZ
V J a (0 125) (346 • 50)*Q,125=49.500 [A]
V2b (1,5/1,5/0,125) (20)"0,5’0,125-1 250 [BJ 
V2b (3,O'I.5/0,125) (1OO+I83)’0,66*0.125=23.348 [CJ 
V2b (3,0/6,0/0,125) (823)*0,33*0,125=33,949 [D]
V3 (3,0/1,5/0.125) 90* 1,66*0,125=18,675 [EJ 
V4 (0,25)(1522+1536)*0,25=764.500 [FJ 
V4 1,5/1,5/0,25) (20,5)*0,5*0,25=2,563 [G] 
a+b+c-rd=e-F+K=893.78S IHJ

i? - - položka zahrnuje:

893,785

893,785

105,60

318,00

94 383,70

284 223,63



«* ASI»t l imi.T UDRŽHÁ SILNIC Kralti' Chriul^cltehn kraic ,r< 5
Datum: 25. 3. 2020

Strana:
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Buhusluvice - Nuvé Město nad Metuji (ELROVIA CS, a.s.)_25U22ů2ů
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 194 Trvalé dopravní značeni v úseku 24,660 - 26,200_zpúsobilé hlavní

Puř.ř Položka Typ Název MJ Pučel MJ J.cena Celkem

* dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 
-předznaěení a reflexní úpravu

11 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ
SYMBOLY

KUS 30,000 744,00 22 320,00

dle situace DZ
V9b 9+3*2-15,000 [A] 
h‘2=30,OU() [0] burvuu a plaslem

x ík .u Id  .cc položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsaného symbolu
- zahrnuje předznaěení a reflexní úpravu

12 923890 ŠIKMÝ ŽLUTOČERNÝ BEZPEČNOSTNÍ NÁTĚR M2 20,000 636,00 12 720,00

nátěr Z9

dle situace DZ 
<l2i‘U4)*01S*2=2(L000 [A]

kc!ni|J, •ixr.jiiKu.c I, Položka obsahuje:
-úpravy podkladu (odmaštění, odrezivéní, odstranění starých nátěrů a nečíslo!) a jeho vyspravení
- provedení nátěru (i různobarevného) včetně základních nátěrů předepsaným postupem a při splnění všech požadavků daných technologickým 
předpisem
2, Položka neobsahuje:
X

3, Způsob měření:
Měří se plocha kompletního nátěru v metrech čtverečních

9 Ostatní konstrukce a práce 579 024,13

Celkem: 579 024,13

AA sne

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SfI NIC Kra lotéhradcckélm kraje a.s
Datum: 25. 3, 2020

Šinutu:_______ 1_
Čím: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Z
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

''

Objekt: II. ETAPA

\_________

Rozpočet: SO 195 Trvalé dopravní značení v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé hlavní

Objednavatel: Královéhradecký- kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
k__________ _____________________________________ )

Základní cena: 470 776.64 Kč

Cena celková: 470 776.64 Kč

DPH: 98 863.09 Kč

Cena s daní: 569 639,73 Kč
\___________________________________________________________________ #

Měrné jednotky: SOUBOR

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 470 776,64 Kč

Vypracoval zadání: lng Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19.9.2018 Datum vypracování nabídky:

________________________________ >



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25.3.2020

Strana:_______2
Cos: 9:25:30

Aspe
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 34161 11/308 Buhusluvice - Nové Měslo nad Metují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 195 Trvalé dopravní značení v úseku 26,200 - 27,4B6 (NMnM)_zpósobilé hlavni
<Z

Poř.č. Položka Typ Název

- 9 Ostatní konstrukce a práce

1 91228 a SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílé Z11a,b

| div siluacv DZ a TZ
délka nczpcvnčnč krajnice 133+47+174+154+20I+405+12+48+33+39)95=76.400 |A| 
77=77,000 [B]

Lchr.i.k.i -p«položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací 
-vnilrostavcnišlní a mimoslavenišlní doprava
■ odrazky plastové nebo z relroreflexnl fólie

2 91228 b SMĚROVĚ SLOUPKY Z TL AS F HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Z110

dle situace DZ a TZ 
3*2=6.000 f A]

LJwiukutpeaiikdve položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včclnč milných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z relroreflexnl fólie

3 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST IIMO I -NÁSTAVCE NA SVODIDLA
VČETNĚ ODRAZNÉHO TÁSKU 

dle situace DZ a TZ 
(35-35).'10=7.000 lA]
8=8,000 [B)

íf ;s iij ;í..'»,v l c  Ij á í, položka zahrnuje:
- dodání a osazeni sloupku včclnč milných zemních prací
- vnilroslavenišlní a mimostaveništní doprava
- odrazky' plastové nebo z letroreflexni fólie

MJ Počet MJ

KUS 77,000

KUS 6,000

KUS 8.000

J.cena

306,00

Celkem

23 562,00

318,00 1 908,00

276,00 2 208,00

-
3.6.1.10

Firma: IíDKZHA SILNÍC Kráhněhradcckéhii krajeAA
Dalum: 25. 3, 2020

Slinnn:______ 3
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Bobuslavice - Nové Měslo nad Metují (EVROVLA CS, a.s.)_2S02202U
Objekt: II. ETAPA

Rozpočel: SO 195 Trvalé dopravní značení v úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobllé hlavní

Pwf.č, Položka______ jyp___________ Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

dle situace DZ
30=30.000 [A]
2=2,000 [B] relrureflex 
o-b=32,000 [Cl

L i položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

KUS 32,000 1 220,40 39 052,80

5 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY IC0XI50CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

dle situace DZ
1=1,000 [A]

i ..-..i,: i i A;, ií- . položka zahrnuje:
-dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

KUS 1,000 3 645,60 3 645,60

6 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A
MONTÁŽ

Z3 velká

dle situace DZ
2=2,000 | A]

: <«íh :k . položka zalirnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

KUS 2,000 2 754,00 5 508,00

7 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO
PATKY - DODÁVKA A MON TÁŽ

KUS 38,000 2 320,80 88 190,40

dle situace DZ 
jednoduché 30+21 
dvojité (2-11*2=38,000 [AI

a.i.iííJ ? . položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízeni včetnč jejich osazeni (betonová patka, zemní práce)



ťinwj ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25. 3. 2020
Strana:_______4

Čas: 9:25:30
Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( \ 

Slovbo: 34161 11/308 Bohuslavice - Noví Město nad Melujf (EIROV1A CS, a.s 3 25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 195 Trvalé dopravní značení v úseku 26,200-27,486 (NMnM)_způsobilé hlavni

Poř.č. Polpžka Typ

8 9I5III

Název

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA
VDZ typ II.BÍLÁ barva s retroreflexni úpravou dle ŘSD PPK - VZ (2012)

MJ

M2

Počet MJ

686.756

J.cena Celkem

105,60 72 521,43

0

dle situace DZ
Via (0,125) (10+100+122+20 H2H 24r 24+2H27+3002+36lfO.125=99.750 [A]
V2 b (1,5/1,5/0,125) (23 )*0,5 * 0,125=1,4 3 8 [B]
V2b (1,5/1.5/0,25) (21,5+32)*0,5*0,25“6,688 [C]
V2b (3,0'1,5/0,125) (100+100+129,5+21,5)*0,66 *0,125=28.958 [D]
V2b (3,0/6.0/0,125) (239,*0,33*0.125=9,859 [E]
V4 (0,25) (15,51 I7-i 170+196-1-30-34+34+38+575,5+576,5 í6,51*0,25=423,250 |F]
V4 (0,5/0,5/0,25) (18,5+25,5+36,5+40+23)* 0,5 *0,25=17,938 fGl 
V7a (3,5+3.5 )* 4 *0,5= 14,000 [HJ
V7b (8,5)*0,25*0,5*2=2,125 fl)
VI la(5B+48)*0.125= 13,250 [J]
V13 3,5+51+6,5+8.5=69,500 [K] 
o+b+c+d+e-‘-r+g+h+i+j+k=686,756 [L]

tehinAc 'ujit.iiiktieť položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznaěení a reflexní úpravu

9 915211 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA

dle situace DZ
Via (0,125) (1011001122120 i24+24+24 + 24+27-3O+32+361)*0,J25=99,750 [AI 
V2b (1,5'1,5/0,125) (23)*0,5*0.125=1,438 [B]
V2b (1,5'1,5/0,25) (21.5+32)* 0.5 *0.25=6,68 8 [C]
V2b (3,0/1.5/0.125) (100+100+129.5+21,5)*0,66*0,125=28.958 fD)
V2b (3.0/6,0/0.125) (239,*0,33*0,125=9,859 [E]
V4 (0,25) ll 5.5+17+170-196+30+34+34+3 8+5 75,5+5 76,5-KJ)*0,25=423,250 fF) 
V4 (0,5/0,5/0,25) (18,5 +25,5+36,5 +40+23)*0,5*0 25=17,938 [G]
V7a (3,5-3.5 )*4 *0,5= 14,000 (HJ
V7b (8,5 >*0,25*0.5*2=2.125 [1]
VI la(58+48)*0.125=13.250 [J]
V13 3.5+51+6,5+8,5=69,500 [K] 
a+b+c+d+e-rf+g+h+i -j+k=686,756 [L]

686,756 318,00 218 388,41

Awt—
3.6.1.10

1 trmn: ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s
Datum: 25. 3. 2020

Strana:_______5
Čas: 9:25:30

Pohč. Poloilui

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Méstu nad Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočcl: SO 195 Trvalé dopravní značení \ úseku 26,200 - 27,486 (NMnM)_zpfisobilé hlavní

ryp Nám MJ Počet M J J.cena Celkem

i cciiniLk.-. s.-cuiikftci položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří sc pouze natíraná plocha)
- předznaěení a reflexní úpravu

10 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ KUS

SYMBOLY

dle siluace DZ
V9b 8=8,000 f A]
o*2=l6,000 [B] barvou a plaslem

: ,i!; _ položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsaného symbolu
- zahrnuje předznaěení a reflexní úpravu

11 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS

bílé trvalé - barvou a plastem

dle siluace DZ 
(3+3)*2= 12,000 fA]
8*2=24,000 [BJ barvou a plaslem

luJiiii.k:- ,ř!ik.-.. položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- predznačeni a reflexní úpravu

9 Ostatní konstrukce a práce

16.000 744,00 11 904,00

24 000 162.00 3 888 00

470 776,64

Celkem: 470 776,64



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kroje a s
Dalum: 25. 3. 20203,6.1.10

Slrana:_______ 1
Cos: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

v

Rozpočet: SO 251 Rekonstrukce zárubní zdi v km 26,930-26,983_způsobilé hlavní

y

1

___ iv

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Ing Tvan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 1 940 311.46 Kč

Z
Cena celková: 1 940 311.46 Kč

DPH: 407 465.41 Kč

Cena s daní: 2 347 776,87 Kč
•J

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 63,00

Náklad na měrnou jednotku: 30 798,59 Kč

ř:
Vypracoval zadání: lng Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19, 9.2018 Datum vypracování nabídky:

________ z

A*nc Firma: UDRÁBA SILNIC Královéhradeckého kraje o-s„ Sírami: 2

3.6 .J. 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Dalum: 25, 3. 2020 Čistí 9:25:30

z
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nuvé Městu nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA

Rozpučel: SO251 Rekonstrukce zárubní zdi v km 26,930-26,983 způsobilé hlavní
<_________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

966136:
89301*2,3=205.392 |AI 
966166:
3,090*2,4=7,416 (BJ 
a-b=212,808 |C|

h zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T

zemina

13173
221,882* 1.8=399,388 [A)
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky' související s uložením odpadu na skládce.

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJlSŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

zajištění sloupů nadzemních sílí v místě stavby včelně bezpečnostních opatřeni 
pro práce v ochranném pásmu a ochrany vedení během realizace - nadzemní 
vedeni ČEZ Distribuce a VO

1 = 1,000 [A]

L zahrnuje veškeré náklad) spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce

KPL

68 272,56

Zemní práce

4 12110 SEJMUTÍ ORNICENEBO LESNÍ PŮDY 

včelně odvozu na dočasnou skládku - zemník

M3 20,135 255,77 5 149,93

d 0,15 m
(56.3*2.I+I6)"O.15=20.135 IAJ



Aspe_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,

3.6.1.10 Datum: 25. 3, 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 341€>] 11/308 Bohuslavice - Nové Místa nad Mutují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 25J Rekonslrukcc zórubnl zdi v km 26,930-26,983_způsobilé hlavni

Strana:_______ 3
Čas: 9:25:30

Potí. Položko lyp Ni«v MJ Počet MJ J.ccna Celkem

kcbm.-t .i SpciSlíkner položka zahrnuje sejmuti omicc bez ohledu na tloušťku vrstvy 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

a její vodorovnou dopravu

5 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1 M3 20,135 103,24 2 078,74

omice 12110 
20,135=20.135 (A]

’] cehrirtká ipií.'iíh:i#j položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapaženc i zapažené
- ošetřeni výkopišlě po celou dubu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
* příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadá vek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiste a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišli
- tříděni výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,. přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

6 J3I73 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ I M3 221,882 480.42 106 596,55

Výkop pro zárubní zed
odvoz na trvalou aMMku

Aspe
3.6,1.10

Firma: ÚDRŽBA SfLNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum: 25.3,2020

Strana:_______ 4
Čas: 9:25:30

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ —
34161 11/31)8 Bub ustavíte - Nové Města nad Metují (EUROVIA CS, «.s.)_25022020 

11. ETAPA

SO251 Rekonstrukce zárubní zdi v km 26,930-26,983 způsobilé hlavní
v_______________________________________________________________ _ _________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Objem týkopu vypočten s pomocí 3d modelu Aulocadu 
(Tělesn výkopu včelně sláv zatuhni zdi - objem stávající zdi)

296,5-(0,8’ 1,78*52.4)=221.882 [A]
. .......- -■ s; položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapaženc i zapaženc
- ošetření výkopišlě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a ubjeklů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151,2)
-potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přes vah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč, přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry', stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konsh-., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141 “

7 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 20.135 12,00 241,62
uložení ornice na mezideponii

12110
20,135=20,135 |A) 

isrcdí' . položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni



Firma: IFDK/HA Sil,NIC Kralovéhradccktjhn kraje n.s
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.3. 2020

Strunu*_______5
Cla: 9:25:30

ť 1
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020

Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 251 Rckonslrukce zárubní zdi v km 26,93 0-26,983_způsobllc hlavní
l______________________________________________________________________ Z

Poř.č. Tolužka 22. Název__________________________________________________________________ _____ MJ Počeí MJ J.cena

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
• ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
• ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů 
-udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konslrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

Celkem

8 18224 ROZPROSTŘENÍ ORN1CE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 80,540 44,98

20,135/0,25=80.540 IA]

KchrčA L.:iik,iL. položka zahrnuje:
nutné přemístění nrnice z dočasných skládek vzdálených do 5Oni 
rozprostření omice v předepsané tloušťce vc svahu přes 1:5

9 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 80,540 12,00

80,540=80,540 [Al

ni k ", Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její vysev na omiei, zalévání, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

10 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 80,540 1,80

80,540=80,540 [A]

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledli na sklon terénu

11 18600 ZALÉVÁNI VODOU M3 1,209 120,00

zalití vodou 3x v celé ploše

80,540=80,540 [A| 
a*0,005=0,4 03 IE]
E*3= 1.209 [CJ

3 622,69

966.48

144,97

145,08

fix
Asnc
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Krábvěhiiitdeckélift kraje íl s ,
Dalum: 25. 3. 2020

Stranu:_______
C«: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r >

Slavba: 34161 11/308 Bubuslavice - Nové Měslu nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpučet: SO251 Rekonstrukce zárubní zdi v km 26,930-26,983 způsobilé hluvní

<__________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________>

Poř.č. Položka TVP Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslavenišlni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včelně naloženi a složení, 
případně s uložením

Zemní práce 118 946,06

r 2 Základy

12 21361

13 22694

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 182,600 100.15 18287,39

ochranná separačni vrstva na rubu zdi - min 1x700g/m2

1,6*5=2*12-2,4“ I H2,B’912,4* |-2.K"7+2,4T2'2'1 12,4*3-2-2=123,600 [A[
0,8*53=42,400 |B]
(n+h)*!.10=182,600 [Cl

nkiu« Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy
- provedení drenážní vrslvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 8,683 47 580.00 413137.14

paženi výkopu záporovým pažením, vč. zabetonováni paty zápory

paženi pru zárubní zeď HER 120 
10 ks dl 3m 3,0*10=30,000 fH]
19 ks dl 4m. 4,0*19=76,000 [BJ 
15 ks dl 5m: 5,0*15=75,000 [IJ 
1S ks dl Ďm 6,0*15=90,000 fJ)
(h+bJ-i-j)‘0,0267-7.236 [EJ 
phnázky E* 1,2=8.683 |C]

N; - položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připl avených vrtů včelně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanení a jejich 
odstranění. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.

14 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 143,070

paženi pro zánibni zeď, výdřeva z fošen 60 mni 
2.51*57= 143,070 [A]

A--- položka zahrnuje osazeni pažin bez ohledu na druh. jejich opotřebeni a jejich odstranění

1 200,00 171 684,00



Atnť Hrma: ÚI)R?HA Sil NIC Krtlovfliradccfailio kiw ».< 7
Dalum: 25 3. 2020

Strana:
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 11/3(18 Bobusluviee - Nové Město nud Metuji (CVROV1A CS, a.s.)_25t)22020

II. ETAPA

SO 251 Rekonstrukce zárubní zdi v km 26,930-26,983_způsobilé hlavni

Sluvba:

Objekt:
Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ____________ Počet MJ J.cena__________________ Celkem

15 26114 VRTY PRO KOTVENÍ, 1NJEKTÁŽ A MÍKROP1LOTY NA POVRCHU TŘ I M 180,000 I 650,00 297 000,00

D DO 200MM

vrt zápory pr. 2D0 mm v hlinitých navážkách do hl 3m, pažení výkopu záporovým 
pažením

10 ks dl 2m: 2,0*10=20,000 [H]
19 ks dl 2,5m: 2.5*19=47,500 [BJ 
15 ks dl 3.5m 3.5* 15=52,500 [I]
15 ks dl 4in: 4 * 15=60,000 [J] 
celkem:
h+b+i+j= 180,000 [K1 

kJiinA:, sput:iis,Kv položka ZalllTIllje:

přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtli 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
připadne nutné pažení dočasné (včclnč od pažen i) i trvalé

16 26144 VRTY PRO KOTVENÍ. 1NJEKTÁŽ A Ml KROPÍ LOTY NA POVRCHU TŘ M 91,000 I 650,00 ISO 150,00

IV D DO 200MM

vrt zápory pr 200 mm v hornině

10 ks dl Im: 1,0* J0=10,000 |H|
19 ks dl l,5m: 1,5*19=28,500 [B]
J 5 ks dl J,5m: 1.5* 15=22,500 [1]
15 ks dl 2nr 2*15=30,000 |J] 
celkem:
h+b+i+j=91,000 |KJ 

i ctGiniiA,! ^>cci iikMn položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně nutné paženi dočasné (včetně odpaření) i Irvalé

1 Základy 1 050 258,53

Asuc
3.6,J.10

Firma: ÚI)R?BA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s.

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______K_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 34161 J1/308 Buhuslavice - Nové Město iwd Metují (EURO VIA CS, a,s.)_25tl22020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 251 Rekonstrukce zárubní zdi v km 26,930-26,983_způsobilč hlavní

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 Svislé konstrukce

17 327214 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GAB1ONŮ VČETNĚ KOVOVÉ MJ 123.600

KONSTRUKCE

(1.6*5+2* 12-2,4* U ■■ 2.8*9i2.4* 1-2.8’7+2.4*2+2*1-2.4*3+2*2)* 1 = 123,600 fA]

i t-jfijinkp. položka zahrnuje dodávku a osazeni drátěných košů s vyplní lomovým kamenem (sypaným, skládaným, s úpravou líce)

3 Svislé konstrukce

3 660.00 452 376,00

452 376,00

- 4 Vodorovné konstrukce

18 45131 PODKL A VÝPLŇ VRS I VY Z PROST BET M3 11,298 3 577,25 40 415.77

podkladní betony pod gabiony

1,4*O,I5-(5H 12H I 110' I0-5H),4*0,3* 1,4=11,298 [A]

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,

I - zřízeni pracovních a dilatačních spař, včclnč polřcbných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr- (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálilků. a sedel.
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pod,, ve, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,



Strunu; 9
Dalum: 25. 3. 2020 Ab : 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Bohusluvice - Nové Měslo nHd Mutují (EL1 ROMA CS, a,s.)_2502202(t

Objekt: 11. ETAPA
Rozpoře); SO 251 Rekonslrukcc zárubní zdi v km 26,930-26,983_zpúsobilé hlavni

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

* úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

19 458523 VÝPLŇ ZA OPÍRAMIA ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX M3 123,800 887,04 109 815,55

ZHUTNĚNI ID DO 0,9 

ochranný zásyp za rubám ŠP 0/32

objem odvozen z prostorového modelu pomoci Aulocad 

123,R=123.800 [A]
ic í-mimA'- vK-uúv.c, položka zahrnuje:

- dodávku drceného kameniva předepsané frakce a zásyp s předepsaným zhutněním včetnč mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

4 Vodorovné konstrukce 150 231,32

- y Ostatní konstrukce a práce

20 966136 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MCS ODVOZEM NA M3 89.301 992.41 HR623.2I

SKLÁDKU DODAVATELE 

dosavadní zárubní zeď

61,8*1.7*0,85=89,301 IAJ 

nuk'!i<;iu položka zahrnuje:
-rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141*’ (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a l platných předpisů

21 966166 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM NA M3 3,090 3 755,27 11603,78
SKLÁDKU DODAVATELE 

fimsB stávající zárubní zdi

0,5*0,1*61.8=3,090 [AJ 

l cúv.iLkB ík ik l položka zahrnuje:

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Strana:______ l_0_

9:25:30Dalum: 25. 3,2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nad Melujl (EVROYIA CS, a.s )_25U22020

Objekt: 11. ETAPA

í_______
Rozpočet: SO 251 Rekonstrukce zórubnl zdi v km 26,930-26,9B3_způsobilé hlavní ____J

Poř.č. Položka Tv d  Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použilou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného mateiiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento 1'akL musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 100 226,99

Celkem: 1 940 311,46



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: I
Dalum: 25,3.2020 Cas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Aspe
3.6 1 10

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

3416J 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998_způsobilé hlavní

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Tng Ivan Sir. Projektování dopravních staveb CZ s,r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 3 833 520.90 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

3 833 520.90 Kč

805 039.39 Kč

4 638 560,29 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

<----------------------------------------------------
Vypracoval zadání: Ing. Fiala

Datum zadáni: 19 9 2018

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a,s.

M

90,00

42 594,68 Kč

Vypracoval nabídku:

Dalum vypracování nabídky:

Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______ 2
Čas: 9:25:30

J

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavbu: 34161 11/308 Buhuslaviie - Nové Město nati Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022<)20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 2S2 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998_zpúsobilé hlavni

-________________________________________________________________________________________________________

Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 258,092 66.30 17 111.50

sut'

966136:
108,405*2,3=249,332 [A]
966166:
3,650*2,4=8,760 (B] 
a+b=258.092 |CJ

iI < .uíik zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 1023,651 115,67 118405,71

zemina

13173
568,695" 1,8=1 023.651 LAJ

frad.iíň,.(zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 135 517,21

- I Zemní práce

3 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 47 874 255.77 12 244,73

tl 0,15 ni
(93,87*3,4)*0,15=47,874 (A)

’ c/ípíítk ,r l  nkiiPu položka zahrnuje sejmuli ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

4 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ t M3 47,874 103,24 4 942,51

natežení ornice z mezídeponie

onuce 12110 
47,874=47,874 l A] 
položka zahrnuje:



® Amt Pirma: IIDRŽBA SII.NIC Královéhradeckého kraje a.-S.
Dalum: 25. 3.2020

Slrana:______3
Clu: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f—> 

Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslu nad Melují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998_zpusobilé hlavní

<________________________________________________________________________________ ___ ________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka j íl Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava. přemístění. přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření
-ztížení vykopávek v blizkosli podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajišlční
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- ležení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenu a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. prepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopištč a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,. přemostění, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

5 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ I M3 568.695

Výkop pro zárubni zed 
odvoz no bvjílou ukiádKu

Objem \ýkupu vypoulen s pomocí 34 modelu Auluvadu 
(Těleso výkopu včetně sláv zárubní zdi - objem stávající zdi)
677, HO,9* l,<55*73.O)=56B.695 [A]

Secí-.nuj:?. su-.riikucí. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky’ nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

480,42 273 212,45

® As m
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Dalum: 25. 3. 2020
Strana:_______ 4

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 34161 11/308 Bobusluvice - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s,)_25t)22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998_zpQsobilé hlavní
\------------------------------------------------------------------------------------- y

j*ohjL_Položka______ Typ _______________________ ___________________ MJ Fučel MJ Jxena ť dUtem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čcipání vody vč čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. prepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, odíránu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí vý'kopíště a ve výkopišli
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konslrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konslr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141 * *

6 17120 n ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 47,874 12,00 574,49

uloženi ornice na mezideponii

12110
47,874=47,874 fA]

i r í iL. 11 - o. v pol ožka zalirnuj e:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Asae Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 5
Dalum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Buhuslavice - Nové Město nud Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022020 

II. ETAPA

SO 252 Rekonstrukce opčrné zdi v km 26,908 - 26,998_zpŮsubilc hlavní

Poř.č. Položka Jíl . Počet MJ J.cena

- odvedení nebo ob vedení vody v okolí úlnžišlé a v úložišti
- veSkeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zaktylí a pod.)

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 191,496 44,98

47,874/0,25 = 191.496 |AJ

inka.-í položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 191,496 12,00

191,496=191,496 [AJ

íhk.i*. Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 191,496 1,80

191.496=191,496 [A]

'lík... Zahrnuje pokosení sc shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a sc složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

ZALÉVANÍ VODOU 

zalili vodou 3x v celé ploše

M3 2,871

191.496= 191,496 [AJ
a*0,005=0,957 [E]
E*3=2,87l [CJ
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslavcnišlní a vnilroslavcnišlní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením

Zemní práce 302 574,83

Zákludy

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 25.3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nuvé Měslo nud Metují (EVROY1A CS, a.s.)_2502202U

Objekt: II. ETAPA

Rozpučet: SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998_způsobilc hlavní

Poř.č. Položka Typ

ochranná separafini vrstva na rubu zdi - min. 1x700g/m2

2,0*7-2,5* 19-i3,0*15-'3,5* 13-4,0*243,5*6-3,0*5 I3,5’3 -3,0*5 i2,5*4+3,0*I-2,5*5'2*5'0,5*49=281,500 |AJ 
0,89*90=80,100 |B]
(a+b1,10=397,760 [C]

jikři.t Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané gcolexlilic (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, věelně mimostavenišlní a vnitroslaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNĚ T 14,930 47 580.00

paženi výkopu záporovým pažením, vč zabetonováni paty zápory

paženi pro zárubni zeď HEB120 
9fcsdl.3m: 3.0*9=27.000(311 
30 ks dl 4m: 4,0*30=120,000 [B]
23 ks dl 5m: 5,0*23=115,000 [I |
34 ks dl úmr 6,0*34=204.000 [J|
(hib'i-j)*O,0267=12,442 [EJ

20% uvažováno na případné prevázky E* 1,2=14,930 JGJ
položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonováni konců a obsypu, případně jejich za beraněn i a jejich 
odstranění. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.

VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENI DOCASNA (PLOCHA) M2 1 200,00

paženi pro zárubní zeď, výdřeva z Ibsen 60 mm
2,73*94=256.620 [A]
položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění

VRTY PRO KOTVENI, 1NJEKTAŽ A MIKROP1LOTY NA POVRCHU TR l 
D DO 200MM

vrt zápory pr. 200 mm v hlinitých navážkách do hl. 3m, pažení výkopu záporovým 
pažením

M



Aspe Firma: ŤJDRŽRA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Dalum: 25. 3. 2020
Strana:_______7_

Cm. 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6.1.11)

<----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Melujl (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22l)20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998_způsobilé hlavní

\_____________________________________________________ ___ _________________________________________________________

A

Poř.č. Položka Tra Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 ks dl 2m: 2,0*9=18.000 R0 
30 ks dl 2,5ra: 2,5*30=75,000 (B)
23 ks dl 3m: 3,0*23=69,000 (1]
34 ks dl 4m: 4,0*34=136,000 [J] 
celkem:
h+b+i+j=298,0D0 |KJ 

j sru-niiiuu-: položka zahrnuje:
přemístěni, montáž a dcmonláž vrtných souprav 
svislou dopravu zemin} z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
připadne nutné paženi dočasné (včetně odpažení) i trvalé

15 26144 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPII,OTY NA POVRCHU TŘ

ÍV D DO 200MM 

vrt zápory pr. 200 mm v hornině

9 ks dl im: 1,0*9=9,000 |HJ 
30 ks dl l,5m: 1,5*30-45,000 [BJ 
23 ks dl 2m, 2,0*23=46,000 [l]
34 ks dl 2nr 2,0*34=68,000 [JJ 
celkem
h+b+i+j= 168,000 (LJ 

ířJiu j.tXpe.iU.-, i.e položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku 
případně milné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

168,000 1 650.00 277 200,00M

2 Základy 1 827 049,06

r J Svislé konstrukce

16 327214 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ 
KONSTRUKCE

M3 350 500 3 540,00 I 240 770,00

■<* Aint
3,6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25. 3, 2020

Strana:_______ 8_
CtlS 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998_způsobllé hlavní

\--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poř.č. Položka Týl MJ Pofcl MJ J.ccna Celkem

(2,0*7+2,5* 19-3,0*15=3.5“ l3-4,0*2+3.5«6-3,0“5-3.5*3-3,n*5-2,5*4+3,0* 1-2.5* 5+2*5)* 1=257,000 [A]
0,5*1*1510,5*2*21+05*13*1=93,500 [B]
A+B=350.500 fC]

•„ položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplni lomovým kamenem (sypaným, skládaným, s úpravou líce)

Svislé konstrukce 1 240 770,00

4 Vodorovné konstrukce

17 45131 POOK1. A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 26,308 3 577,25 94 110,29

podkladní betony pod gabiony

1,4*0, J5*(26-15J+(1,895*0.175*49)+0,45*0,3l* 1,4*2+0,45*0,31*J,695*4=26,306 [AI

ic. -f;., -dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užili potřebných přísad a technologií výrob} betonu,
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbcdňovacích a odsknižovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů. duLín. drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení vyzluže. doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injcklážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabiaňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů



® Aspe _

3.6.1,10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,

Dalum: 25.3.2020
Strana:_______ 9_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f Slavba: 34161 117308 Buhuslavice - Nuvé Měslu nud Melují (EUROVIA CS, a.s,)_25922l)20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočel: SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 458523 VÝPLŇ ZA OPÉRAM1A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX M3 126,500 887,04 112 210,56

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 

ochranný zásyp za rubem ŠP 0/32

objem odvozen z prostorového modelu pomoci Aulocad 

220-(0,5’1*15+9,5*2*21+05* 13* l)=l26.500 [A]
icvin.ij.,' spee/rikau.- položka zahrnuje:

- dodávku drceného kameniva předepsané frakce a zásyp s předepsaným zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy

4 Vodorovné konstrukce 206 320,85

r 9 Ostatní konstrukce a práce

19 966136 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MCS ODVOZEM NA M3 108,405 992,41

SKLÁDKU DODAVATELE 

dosavadnízárubni zed

0,9*1,65*73,0=108.405 [A] 

i Lenili.;,,’, M položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod,)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplalek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

20 966166 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU DODAVATELE 

římsa slávající zárubni zdí

0,5*0,1*73=3,650 [A] 

ipcv.hx i..- položka zahrnuje:

- rozbouráni konslrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

M3 3.650 3 755,27 13 706,74

Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:______ [0_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<

Slavba:
Objekt:

Rozpučel:

34161 11/308 Bohuslavice - Nové .Měslu nad Melují (EUROVIA CS, a.s,)_2S022020 

11. ETAPA

SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998_zpúsobilé hlavní

Poř.č. Polužka Typ Název MJ PočetMJ J.cena__________________ Celkem

- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného maleriálu, kde jc možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento lakl musí býl uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 121 288,95

Celkem: 3 833 520,90



Firma: UDR/HA SILNIC Královehradeckého kraje a.s
Datum: 25. 3. 2020

^Asnc

3.6.1.10

Stranu:_______ I
Cas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Z
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

v

Rozpočet: SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Černčice_způsobilé hlavní

y

Z
Objednavatel: Královéhradecký kraj

A

Zhotovitel dokumentace: Tng Ivan Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
\_________ _______________________________Z

2 157 501.96 KčZákladní cena:

f
Cena celková: 2 157 501.96 Kč

DPH: 453 075,41 Kč

Cena s daní: 2 610 577,37 Kč
\___ J

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 228,00

Náklad na měrnou jednotku: 9 462,73 Kč

Vypracoval zadání: lng. Fiala

Datum zadání: 19 9, 20J8

Sa.___________________________________

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

® Asp.e

3.6. J 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______ 2
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Buhuslavice - Nové Městu nud Metují (EURO VIA CS, a,s.)_25022020 

II. ETAPA
SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Černčiccjcpvsobilé hlavn i J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

1 014111

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD) T 2,791 66,30 185,04

2 014121

.........-

irvalá skládka zhotovitele - belon.železobeton, lomový kámen

pol 969257: 1*0,408/2,5=0.163 |A| 
pol 96615. 1 = 1,000 [B]
Celkem: A+B-J, 163 [C]
C *2,4=2,791 [D]

, .iiiksc. Položka obsahuje veškeré poplatky' provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 418,801 122,40 51 261,24

II

trvalá skládka zhotovitele - zemina, bahno a usazeniny z čištěni Irub a šachet

bahno a usazeniny z čištění tnib: 3.1416*0,5*0,5/4* 17,9-3,515 [A] 
baluio o usazeniny zčišlční šachet: 3,1416*1’ 1/4*0,2=0,157 (B] 
pol 13273: 228,995=228.995 |CJ
Celkem: A+B+C=232,667 [D]
D* 1,8=418,801 [E]

i tí.rmi j, ,.-.t zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

Všeobecné konstrukce a práce

skládce.

51 446,28

r i

3 12970

4 129957

Zemní práce

ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET KUS 1,000

nános cca tl. 0,2 m

l-l .000 [A]

lujii!!.]..- ,, -..-iAs..- - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku [bez poplatku)

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 17,900

mnoiitvi nánosu V4 p<o<>lU

600,00

360,00

600.00

6 444,00



® Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s. Slrana:

Dalum: 25.3. 2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Bubuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Čemčlce_způsobilé hlavni

Poř.č. Položka Typ   MJ PočetMJ  J.cena

zcriiuMe
17,9=17,900 fA]

i cdiijkkí _ vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽI NEPAŽTŘ J M3 228,995 486.37

výkopy rýh pro kanalizaci, vše se odveze na trvalou skládku, vč, rozšířeni a prahl 
pro šachty, vč rozšíření a prohloubeni pro vpusti

dle výkazu vykopu rýh - viz příloha TZ (listy 1-3)
187,91+3,2+4,308=195,418 [A] 
rozšířeni pro šachly:

2,4* *0,8*(J,33+0,36+0,43+0.55j=5.126 fB] 
prohloubeni pi o šachty:
2,4*2,4*0,3*3=5,184 [C]
2,4*2,4*0 35* 1=2,016 [U] 
rozšířeni pro \ pustí 
1,8*0,C5«(2*0,23+2*0,17)=O,936 fE] 
prohloubeni pro \ pustí:
1,8*1,8*0,57*11=20,315 [FJ 
Celkem A+B+C+D+E+F=228,995 [G] 

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
-potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

®Asn£_

Celkem

111 376,30

3.6.1.10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s.

Dalum: 25.3, 2020

Strana:_______ 4
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Síuvbu: 34161 I1/30B Bobusluvice - Nové Město nad Melují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Ccmčice způsobilé hluvní

<_________________________________________________ _ _____________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišli
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr,, přemostění, zpevněné ploch), zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141**

I Zemní práce 118 420,30

r 4 Vodorovné konstrukce

6 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY7 PROSTÉHO BETONU Cl2/15 M3 3.564 4 200.00 14 968.80

podkladní desky pod uliční vpusti

1,8*1,8*0,1*11=3,564 fA]

• ,tu. -dodání čerstvého betonu (belonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čei sivého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného belonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povichu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého belonu. výztuže a doplňkových konstr,, vc. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných o l vorů, kapes, výklenků, pros lupů, dutin, drážek a pod- vč. zlížcnl práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
-zlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do belonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních pivku a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní \ Ihkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25.3. 2020 Čas: 9:25:303.6.1,JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—

Stavbu: 34161 11/308 Bobusluvice - Nuvé Měslu nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpučel: SO 303 Rekonstrukce dcšťuvé kanalizace - Černčiee_způsobllc hlavní

X Z

A

J

Poř.č. Položka Typ Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

7 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 0,900 4 320,00

desky pod šachty

1,5*1.5*0,1*4=0.900 [A]

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvnnlivosli a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbcdňovacích a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do beLonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů beLonu izolaci proli zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

8 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 33,297 4 560,00

ŽB deska nad obetonováni trub - úseky dle TZ

ON 500 92.82*1.6*0.1=14,851 fA]
DN 400. 83,32*1,5*04=12,498 [B]
DN 200; 51,72* 1,15*0,1=5,948 |C]
Celkem A+B+C=33.297 [Dl

3 888,00

151 834.32

® A
• A sne

3.6.1.10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Dalum: 25. 3.2020

Strana:_______ 6

řas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Slavín: 34161 IJ/JOB Buhuslaviec - Nuvé Měslu nad MMuji (EIROV1A CS, a.J.)_25D22l>20
Objekt: II. ETAPA

Rozpnčel: SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Cerněice způsubile hlavní
x L

Poř.č, Položka Název___________ ___________ _________________________________________________________________ MJ Počet MJ J.cena

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého beLonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované Lrvanlivnsli a vlastnosti.
-užití polřcbných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úpiav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované b alily povrchu beLonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pru bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úpra\ kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vy bavení,
-úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

9 451368 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAŘ SÍTÍ T 1,004 50 400,00

síť KARI z drátů hladkých 6/6 mm, oka 150x150 mm - úseky dle TZ

92,82* 1,6*0,003014=0,448 |A|
83,32*1,5*0,003014=0,377 |B|
51,72*1 15*0 003014=0,179 [O]
Celkům Ai B IC= 1,004 |D]

i..H’f.v: ■ položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajišlěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže

50 601,60



** Asne Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a s 7
Díilum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Městu nad Metuji (EURO VIA CS, a.s,)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Cemčice_způsobllé hlavní

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuze a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do meřících skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů

-povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže

10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 35,601 1 056,00 37 594,66

štěrkopískový podsyp frakce 0-B mm pod trouby a podklad šachet

DN500 92,82’1,6*0,1 = 14,851 [A]
DN400: 83,32*1,5*0,1 = 12,490 [B]
DN 200: 51,72’ 1,15*0,1=5,940 (C] 
šachty: 2.4*24*0,1*4=2,304 [D]
Celkem: A+B+C+D=35,601 [E]

Te.iiiuJ::'’ si položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce 258 887,38

r * Potrubí

11 87434A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 51,720 1 335,60 69 077,23

trouby PP DN 200. SN 16 - vč, tvarovek, šachtových přechodek, montáže

dle PD:
51,72=51,720 [A]

i a hniti»‘Dc: itiWe položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumenlaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřen: podkladu a podpěr

Asne
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA Sil.NIC Královéhradeckého kraje a s.

Datum: 25.3. 2020

Strana:_______ K_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/3UN Bohuslaviee - Nové Město nad Metují (EUROY1A CS, a.S.)_25D22(J20

Objekt: II. ETAPA
Rozpučel: SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Cernčicezpůsobilé hlavní

<______________________________________________________ ___________________________________________________________ y

Poř.č. Položka Typ Název____________________________________________________________________ MJ Počet MJ____  J.cena

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
-úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vě. úpravy povrchu), případně izolací, nej sou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapažencm i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nulnými obLoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

12 87446A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 83,320 2 095,20

trouby PP DN 400, SN 16 - vč tvarovek, šachtových přechodek, montáže

dle PD
03,32=83.320 [A]

i \ -Aiúiij položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého Lrubního a pomocného materiálu (trouby, Irubky, tvarovky, spojovací a těsnící maleriál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vě. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky pláli pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

13 87457A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 92,820 4 431.60

Irouby PP DN 500, SN 16 - vč Šachtových přechodek, montáže

Celkem

174 572,06

411 341 II

dle výkresové dokumenlece 
92.82=92,820 (A)



& Axnc HhKŽHA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum: 25. 3. 2020 Cw: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/3(18 Bobusluvke - Nové Městu nud Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25t!2202(J

Objekt: II. ETAPA
Rozpučet: SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Černčice_způsobilé hlavní

ISjKLPoložka^

>• id- položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných.závěsných a 
upevňovacích prvků, včelnč potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
-zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyúslění. zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusli
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženem a i v kolektorech, clrráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

14 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 4,000 23 400.00 93 600,00

500MM

poklopy nulně samanivelačni; šachta Šh1 s monolitickým dnem

dle PD 
4 =<1,000 [A]

k.hin.L-s; položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, shipadla, žebříky, stiopy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže. prefabrikované nebo monolitické betonové dno a neni-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
-dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
-u dílců železobetonových a předpjalých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce.
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- sestavení dílec na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a pralm a pod,,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očišlění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců.

3.6. J.10

Firma: ťíPKXHA Sil NIC Královéhradeckého kraje a s
Datum: 25, 3. 2020

Struna_______lú_
Cm: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Bubuslavice - Nové Městu nad Metují (EVROVIA CS, a.s.)_25022(120

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Čcrn£tec_7.působilc hlavni

PoLL Položka Typ Název ___________ ________ MJ 1'ottei J.ccna Celkem

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku 
« předepsané podkladní konstrukce

15 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11.000 9 480,00 104 280 00

s kalovým prostorem a velkým košem

dle PD;
11=11,000 [AI

: JipoloŽkd Zdhmuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včelnč mříže
- výplň. Lěsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
-předepsané podkladní konstrukce

16 89952A QBE TÓNOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTŮJ 10 BETONU DO C20/25 M3 J97.863 4320,00 854 76B, 16

úseky trub zasahujících do aktivní zóny komunikace - dle TZ

nlHJtMWVíml p «dl& v<!ť.ui4 wtili 
DN 500 92,82*1,6*0,81=120,295 [AI 
DN 400: 83.32" 1,5*0.7=87,486 [H]
DN 200: 51,72*1,15*0,475=28,252 [C] 
odpočet (rub:
-3,1416*0,56*0,56/4-92,82=-22,B62 [DJ 
-3,1416*0,45*0.45/4*83,32—13,252 [E]
-3,1416*0,225*0,225/4*5l.72=-2.056 [FJ 
Celkem A+B+C+D+E-rK= 197,863 [Gj

<.í ii ii»< - dodání čeistvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hulnční, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a beLonu požadované Lrvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výrob) betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včelnč potřebných úprav. výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacícb a odskružo vacích prostředků.
-podpěrné konstT. (skruže) a lešení všech diuhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů.



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:______ l_l_
Čas: 9:25:30Dalum: 25. 3. 2020

Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Městu nud Metují (EVROY1A CS, a.s.)_25U22l)20

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Cernčice_způsobilé hlavni

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
* ztížení práce u kabelových a injcktážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních pi vků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsněni □ tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

17 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 176,140 96.00

dle PD:

83,32-^2,82=176,140 [A]
: cúiii.i.k.' iik-jíx položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného prolukolu

8 Potrubí

J 6 909,44

1 724 548,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

18 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 1,000 3 000,00 3 000,00

skiylé kanshukcc, šachty, obetonováni apod 
l=l,000| A]

i.vhí‘i„L. ;v^iikuc položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod,)
- veškerou manipulací s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, klcrý sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum: 25. 3. 2020
Strana:______ 12

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EVROV1A CS, a.s.)_2S022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Černčicezpůsobilé hlavní

N________ ________________________________________ ___ ________________________________ __________________

Poř.č. Po lůžka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

19 969257 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANAL]ZAČ M 1,000 1200,00 1200,00

luzsali pru výsla\ bu Šachty Šh I 
1 = 1,000 [A]

iu.oU hí^iiKdLt - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cen) bourání — tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje vcškcrc další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 4 200,00

Celkem: 2 157 501,96



AU!£ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Kisito^hBKfecWlm kraje a.s.
Datum: 25. 3. 2020

Strana:_______ I
Cos: 9:25:30

Asm
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
Z*

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

<_________

Rozpočet: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Metuj( způsobilé hlavní

_______________ >

Objednavatel: Královehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Tng Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 4 408 120.79 Kč
—

Cena celková: 4 408 120.79 Kč

DPH: 925 705,37 Kč

Cena s daní:l 5 333 826.16 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 495,25

Náklad na měrnnu jednotku: 8 900,80 Kč

/------------------------------------------------
Vypracoval zadání: lng, Fiala

Datum zadání: 19 9 2018

<________________________________

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje n.s

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Dalum: 25. 3. 2020
Strano:______ 2_

Cm: 9:25:3 d

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Město nud Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022t)20

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad MctuJÍ_zplrsobilc hlavní
\_______________________________________________________ __ ________________________________________________________ J

Poř.é. Položka Typ Název MJ _______ Počet_MJ__________________ .Lccna_____ ____________ Cclkcm_

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0141 lí POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) T 4,302 66,30 285,22

trvalá skladka zhotovitele • bolonjclezobelon. ternový kámen

pot. 96615: 1.4*2,44
pol 96687 t*O,5*O,5* 1^7*2,4=4,302 [A]

i t JiPu i;, vt;cc,jii<:uc Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 1473,304 97,72 143 971,27

trvalá skládka zhotovitele - zemina

pol 13273 414,368=414,368 (A] 
pol 13173:404,134=404,134 [B]
Celkem. A+B=818,502 ICJ 
C* 1,8=1 473,304 [D]

■|ccjiiti.k:> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

I) Všeobecné konstrukce a práce 144 256,49

r 1 Zemní práce

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1 

výkopy jam pro vsakovací zařízení VZ1 a VZ2

M3 432.00 174 585.89



ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 3
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:________
Čas: 9:25:30

As d c
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f A

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Městu nud Melují (EVROVIA CS, h ,s .)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Metnjf zpíisobllé hlavní
<------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- ------ ------------------------------------------------ -------------------------------------------------------------------------/

Poř.č. Položka Typ Název

VZ1:
18,8*3,6*1,6=108,288 [A] 
1,7*5,3*2,2/2=9,911 [B] 
1,1*4,71*1,2/2=3.109 [C] 
1,05* 19,86*1,6/2=16,682 [D] 
1,75*20,55*2,2/2=39,559 [EJ 
0,8*0,8*0.46=0,294 [Fj 
2*0,23* 1,03*0.46=0,218 [G]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

13,2*4,4*2,45=142,296 [H]
1,63*14,82*2.45=59,184 [i]
1,63*6 03*2,45=24,081 [J)
0,8*0,8*0.46=0.294 fK]
2*0,23*1,03*0.46=0,218 |LJ
Celkem- A+B+C+D+E+F+G+H11 J PK+L=4O4,I34 [M]

..;) po ložka zah rn uje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapuzené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávekv blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště ave výkopišli
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konslr., přemoslční, zpevněné ploch), zakryli a 
pod.)

3.6.J.10
Firma: I 1DRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Datum: 25.3. 2020

Strana:_______ 4
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 J 1/31)8 Bohuslaviee-Nové Město nad Melují (EV ROV1A CS, a.s.)_25022020

Objekt: 11, ETAPA

Rozpučel: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Melujf způsobilé hlavní
V---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------__--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce e.0141**

4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ T NEPAŽ TŘ T M3 414,368

výkopy rýh pro kanalizaci, vše se odveze na trvalou skládku v£ rozšířeni a prohl 

pro Šachty, vč. rozšířeni a prohloubeni pro vpusti

dle \ýkazu výkopu rýh - \ iz příloha TZ (listy 1-6)
215,211 20,146'21,1311-9,431+27,865+0,694=294,478 [AI 
rozšířeni pro šachty
2,4* I, I *(0,33+0,91 -0,71 -! .08+1,64+1.32+1 -1,24+1.04+U,8+0,5I +1,13+0,77 )=32.947 |B] 
prohloubení pro šachty:
2,4*2.4*0,3*13=22,464 [CJ 
rozšířeni pro vpusti 
1.8*0,65*14.07=16,462 [D] 
prohloubeni pro t pustí 
l1B*1.8*0,57*(20+6)=48,0l7 [E]
Celkem: A+B+C+D FE=414.368 [F]

sp4,j k,,,,; položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky' nezapažené i zapaženc
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
-těžení po vrsLvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru. výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, odíránu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- tříděni výkopku

564,00 233 703,55



® Asnc Fiirna. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______5
Čas: 9:25:303.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 117308 Bubusluvice - Nové Město nad Metuji (EVROVIA CS, a,s.)_25022020

Objekt: 11, ETAPA
Rozpočet: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Metuji_způsobilc hlavní

\__________________________________________________ __ __________________________________________________'

Po^^Položk^^^Tvj^ Nfetev______________________________________________________________  MJ Počet MJ JxetiB Celkem

- vcškcrc pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
• nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č-0141**

5 I75B1A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 262,049 936,00 245 277.86

Trakce 0-0 mm, vč, ztralného a zhulnění

DN 300: (399,02-81,63)* 1,3-0,635=262,005 | A]
DN 200: (96,23-46,55)* 1,15*0,525=29,994 [B] 
odpočet Hub:
-3.1416*0,335*0,335/4*317,39 -̂27,975 |C1 

-3,1416*0,225*0,225/4*49,68=-1,975 [D]
Celkem: A+B+C+D=262,049 [B]

ik.ur, 1 iíikJLe1 položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosy pávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
-ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloži
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
-zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryli a pod )
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatur) obsypu neodečítá

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

3.6.1.10 Datum: 25.3. 2020

Stranu:_______6_
Ůiis: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Buhuslavke - Nuvé Městu nud Metuji (ELROV1A CS, a.s,)_25022020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Metují způsubile hlavní

<--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------7

Poř.č. Položka Tvn Název MJ Počet MJ J. cena Celkem

6 I7581B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 348,296 686,47 239 094,76

obsyp vsakovacích zařízeni -zemina tř, G1 - G3 se zhutněním - vč dovozu ze 
zdroje dle zhotovitele a poplatku za nakoupeni

Výkop jam 404,134=404,134 [AJ 
Odpočet
podsypyVZ -18,864^18,864 [B]
VZI:-16.8* 1.6*0.66=-l7,74 1 (CJ 
VZ2 -II,2*2,4*0,66=-17,741 |D|
Vfc -3,1416*0,6*0,6/4*2,41=-0,681 [El 
-3,14 16*0,6*0,6 4*2s87=-0,811 [FJ 
Celkem A+B+C+D+E+F-348,296 [G1

Niic .iu I: :^.!iL:.'.' položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 
-hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště pn celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč, hutněni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnční a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očišLční, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 18 Omni se od kubatur) obsypu neodečítá

f Zemní práce 892 662,06



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s-
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:_______7
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

® Aspe

3.6, J JO

Sluvbu: 34161 11/308 Bohuslavice-Nové Mfalo nud Mel ují (EDROV1A CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Meluji_zpiisobilé hlavní
v 2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

» 2 Základy

7 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXT1LIE M2 194.315 34,15 6635,86

geolextilíe 200 g/m2 s přesahy pro zavařeni

VZl:
5,1*17,5=89,250 [A)
2*2*0,7=2,800 [B]
VZ2:
6,7*12,0=80,400 |C]
2*3*0,7=4.200 ID]
Celkem: (A+B-rC+D)* 1.10=194.315 [E] 

í c l  i i r, i,p-.. 11 Liue Po ložka zah muj c:
- dodávku předepsané geolexlilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostavenišlní a vnitroslavcnišlni dopravy 
-provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

2 Základy 6 635,86

- 4 Vodorovné konstrukce

8 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15 M3 8,424 4 320,00 36 391,68

podkladní de9ky pod uliční vpii9ti a vpusti Štěrbinových žlabů

1,8* 1.8*0, l*(20+6)=8,424 [A]

-ik-uJíkaj! -dodání čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
-užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, \ýplnč, vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpémé konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod„ vě, ztíženi práce a úprav kolem nich.

Aspe
3.6.1J0

Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje jts.
Datum: 25. 3. 2020

Strana:_______8_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/31)8 Buhuslavice - Nové Městu nad Mel ují (EVROV1A CS, a.s.)_2S022020

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Metují_zpťisobllé hlavní

Puř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injcktážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, tčsnční a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

J.cena Celkem

9 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 2,925 4 560,00

desky pod šachty

1,5*1,5*0,1“ 13=2,925 |AJ

itícuink • s. -dodání Čerstvého betonu (betonové smčsi) požadovaně kvalit)', jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, oěišlčni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěmc konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
-ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a oslalních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných pioudu

13 338,00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3, 2020

Strana: 9
Čas: 9:25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nud Metuji (EVROVIA CS, a.s.)_25l)22l)20

Objekt: 11. ETAPA

\_______
Rozpočet: SO 3(15 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nove Město nad Meluji_způsobilé hlavní

Poř.č. Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

10 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 16,478 4 560,00 75 139,68

podkladní základ štěrbinového žlabu s přesahy 0,1 m

podkladní základ štěrb žlabů:
0,65*0,1 *(29,H I77.02+46.7B 16*0,11=16,478 [A]

kJiuiji -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbedňovaeieh a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr, (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zlížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
-zlížení práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci pioti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

11 451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 5.577 4 560,00 25 431,12

obetonováni štěrbinové žlabu a suchá betonová směs - C 30/37 - XF4

plocha odečlena digitálně z rezu 
0,022*(29,U-]77,02+46,78+6’0.1J=5.577 [A]

udir.uk.'-dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované Lrvanlivosli a vlastnosti.

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje ua . Strana:______ l_0_
Cos: 9:25:30Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Mčslo nad Melují (EVROVIA CS, a.s.)_25022U20

Objekt: 11. ETAPA

íí
Rozpočel: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Metujízpůsobilč hlavni

________________________ /

Poř.č. Položka Jyp Název MJ Počet M J J.cena

-užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaeieh a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konslr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav koleni nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- zlížení práce u kabelových a injcktážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů buLurni izolací proti zemni vlhkosti v částech.kde přijdou do sLyku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

12 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 M3 15,965 4 320,00

ŽB deska nad obetonování trub - úseky dle TZ

DN 300: 81.63* 1,3*0.1=10,612 f 41 
SN 200 46 55*1.15*0,1=5,353 [B]
Celkem: A+B= 15,965 |C]
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
-užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbedňovaeieh a odskružovacích prostředků, 
-podpčmc konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úpra\ kolem nich,

68 968,80



® Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s, Strana: li
Dalum: 25. 3. 2020 Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nud Metují (EUROV1A CS, a.s.)_25t)22020

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Melnjí_zpusobilé hlavní

Poř.É. Položka Typ MJ

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a oslalních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VYZTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAŘ SÍTÍ T 0,481 50 400,00

sif KARI z drátů hladkých 6/6 mm, oka 150x150 mm - úseky dle TZ

81,63* 1,3*0,003014=0,320 [A]
46,55*1,15*0.003014=0.161 [B]
Celkem: A+B=0,481 |CJ

ifTkacc položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vě. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do do by jejího zabetonování
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže

Asfie

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TEZENEHO 

štěrkopískový podsyp frakce 0-8 mm pod Irouby a podklad šachet; podsyp 
vsakovacích zařízeni - frakce 8-16 mm

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

M3 89,291 I 056,00

Datum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Městu nati Metují (EVROV1A CS, a,s,)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Met ují_zpťiso bílé hlavní

Poř.é. Položka Typ MJ

DN 300, 399,02*1,3*0,1=51,873 [A]
DN200: 96,23*1,15*0.1=11,066 |B1
šachty 2,4*2,4*0,1*13=7.488 [Cl
VZl 18,8*3.6*0.15=10,152 [DJ
VZ2 13,2*4,4*0,15=8,712 |E]
Celkem: A+B+C+D+E=89,29l |F]
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišlní a vnitroslavcnišlni dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce 337 802,91

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 96,230 I 335,60

trouby PP DN 200, SN 16 - vč tvarovek, šachtových prechodek, montáže

dle PD:
96.23=96,230 [A]

i'-: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (Irouby. trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položk)
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráníčkách
- položk} zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vod) 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 399,020 l 460,40



ťrrnia: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje n,s.

Datum: 25, 3. 2020 Čcw:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nuvé Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25l)22020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Mclnjf_zpúsobilé hlavni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna

trouby PP DN 300, SN 10 - vč, tvarovek, šachtových přechodek, montáže

dle PD:
399,02=399,020 |AJ

Ldiuijxp „íiikA,, položky pro zhotoveni pohubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod,), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusli
- ochrana potrubí nátěrem (vé, úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženem a i v kolektorech, chráničkách 
-položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

17 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 13,000 23 985,60

3I10MM

poklopy nulně samonivelačni

dle PD
13=13.000 [A]

>í položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet, dílců a pod.
- předepsané betonové skruže. prefabrikované nebo monolitické betonové dno a ncní-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo beLonu). 
-dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výrob) a 
montáže dííců, ošetření a ochrana dílců,
-u dílců železobetonových a předpjalých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a Lransporl dílce,
-veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dlíce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod..

Celkem

311 812.R0

S>’ AlDc l imut lIDKZllA SILNIC KMtovChrmfcckJhu kraje n.
3.6.1.10 Datum: 25. 3. 2020

Slrana:______ I4_
Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

<

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Městu nad Metují (EVROVIA CS, a,s.)_25022020 

11. ETAPA
SO 305 Rekonstrukce dcšťuvé kanalizace - Nové Mřsto nad Metují_způsubilé hlavní

Poř.č. P úložka TJP Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů.
- očišlění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, 
-veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané pudkladní konstrukce

18 89590N VSAKOVACÍ BOX S PLNÝM DNEM

vč předních a zadních desek a montáže

VZE 21=21,000 IAJ
VZ2: 14=14,000 [B]
Celkem, A+13=35,000 [C]

KUS 35,000 2 265,60 79 296,00

19 8959IN VSAKOVACÍ BOX

vč. předních a zadních desek a montáže

VZE 21=21,000 fA]
VZ2 2*1-1=28,000 [BJ
Celkem A+B=49,000 |C1

KUS 49 000 2 265,60 lil 014.40

20 89592N ŠACHTOVĚ PRODLOUŽENÍ VSAKOVACÍCH ZAŘÍZENÍ

včetně těsnicích kroužků, usazovacího prostoru, poklopu a montáže

2=2 000 [A]

KUS 2,000 22 200,00 44 400 00

21 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 20,000 9 480,00 189 600,00

s kalovým prostorem a velkým košem

dle PD:
20=20,000 ( A]

xpc. :i položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň. Lěsnění a tmelení spař a spojů.



Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s, 15
Datum: 25. 3. 2020

Strana:________
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6. J.10

<--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Sluvba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Mčslo nud Metují (EVROVIA CS, h .9.)_25022020
Objekt: 11. ETAPA

Rozpočel: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Mčslo nad MetDjí_zpĎsobllé hlavní
X_____________________________________________________ _ ________________________________________________

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

22 897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV SIRKY DO
400MM
vč. poklopu, vč spodní části s kalovou prohlubni a velkým košem

KUS 6,000 12 054.00 72 324,00

-......

dlcPD
6=6,000 [A]

• specTiik.uv položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného dílce včetně mříže 
nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

23 897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV ŠÍŘKY DO
400MM

vč poklopu

KUS 8,000 10 680.00 85 440,00

dle PD:
8=8,000 [A]

nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

24 89949 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES 800MM KUS 2,000 7 800,00 15 600,00

napojení na stávající potrubí B DN 1200

2=2,000 [A]

! ,'Jil lek -p.fciiikdí, - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvort pro zaústěni, na obetonování útesu. U výřezu a 
uzavírání vody. uzavření a otevření šoupal, vypuštění a napuštěni vody, odvzdušnčni potrubí a pod.

výseku náklad) na ohlášeni

25 89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROS J ÉHO BETONU DO C20/25 M3 78,462 4 320,00 338 955,84

úseky trub zasahujících do aklivnl zóny komunikace - dle TZ

-Aspe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Dalum: 25. 3. 2020
Strana:______ 16

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvba:
Objekt:

Rozpočel:

34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nud Melují (EVROVIA CS, n,s.)_25022020 
II. ETAPA

SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Měslo nad Mctují_zpósobllé hlavní y

Poř.č. Položka Typ Název  MJ Počet MJ J.cena

obetonování a sedlo včcUič Imlr 
DN 300: 81,63* 1.3*0.585=62.080 fA]
DN 200: 46,55*1.15*0,475=25,428 |B] 
odpočet Irub
-3.14 J 6* 0,33 5 * (1,335/4 •81,63—7,195 [C |
-3,1416*0,225*0,225/4*46,551,8 51 (DJ 

Celkem A+B+C+D=78,462 [E]

s ív-bni-.t.-' - dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, \ ýplně, vložek, opracováni, očištění a ušetření,
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaeieh a odskružovacích prostředku.
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kulem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

26 899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ M3 3,000 5 040,00
VÝZTUŽE
Dobetonováni a utěsněni napojeni trub na sláv B 1200 

2*1,5=3,000 fAJ

íVhiHLká špici iik:u-j - dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

Celkem

15 120.00



Asnt Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 17

3.6.1J0 Dalum: 25.3. 2020 Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<--------------------------------------------------------- “N

Stavba: 34161 117308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROYIA CS, a.s.)_251)22020

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet:
<__________________

SO 305 Rekonslrukcc dešťové kanalizace - Nové Měslo nad Metují_zpíisobilc hlavní
J

Poř.é. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované Lrvanlivosti a vlastností.
-užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpiavou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpémé konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vě. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betono\'ých kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 399,020

dle PD:
399,02=399,020 fA]
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky’ na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK 

dle slá\ ajiciho slávu 
1818=26,000 [A]

«. položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

KUS 26,000 6 600,00

2 189 510,80

Ostatní konstrukce a práce

Firma: í 11 >R Ž BASU. NI ť K rulové hradeckého kraje a.s.
3-6.1.10 DaLum: 25. 3. 2020

SUiwa:______ IK_
Čti!." 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 3-1161 LI/308 Bohuslavice - Nuvé Město nad Metují (ELROV1A CS, a.s,)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad Metují způsubilé hlavní
\___ ___________________________________________________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

29 9351II

30 96615

9

ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO M 252,900 3 294,00 833 052,60

500MM BEZ OBRUBY

Štěrbinová trouba, profil I, (pro cyklisty), zatíženi D400, F900V, včelně výplně 
dilalačních spař dle kladečského schéma viz. příloha C 3.3.12. - hobra máčená v 
asfaltu H 15 mm, polystyrénové desky EPS tl 5 mm, ochranný plech II. 0,7 mm, 
těsnící provazec z mikraporézni pryže D min 22 mm.

dle PD
29.U 177,02146,78=252,900 [A] 

ic. «lí položka zahrnuje:
- veškerý materiál: výiobkv a pointovaly, včetně mimustaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případné s 
uložením.
- veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože. ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v |m] délky osy 
žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí.

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 1,400 3 000,00 4 200.00

bourání \e výkopech pro kanalizaci 
1 = 1,000 |A]
prostupy do st B 1200 
2*1* PO,2=0.400 |B]
Celkem A+B=l,400 fC]

r k  . ;.i.... !(-.» položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konslrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který- se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- vcškcrc další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu

Ostatní konstrukce a práce 837 252,60

Celkem: 4 408 120,79



As pc  ťirma. IJDRZBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25.3.2020 Čís: 9:25:30

Slrana: I

SOUPIS PRACÍ

Aspe
3,6.1.10

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s,)_25022020

SO 330 Úpravy jednotné kanalizace VaK (NMnM)_nezpůsobilé

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Tng Ivan Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Zhotovitel:

Základní cena: 3 156 008,85 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

3 156 008.85 Kč

662 761,86 Kč

3 818 770,71 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

M

259,00

12 185,36 KČ

í~-------------------------------------------------------------------- ----------------------------
Vypracoval zadání: Ing, Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19,9,2018 Datum vypracování nabídky:

___________________________________________________________ *

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s.
Dalum: 25.3. 2020

Slrana:_______?
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_2S022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 330 Úpravy jednotné kanalizace VaK (NMnM)_nezpúsobilé

<‘ 

Poř.č. Položka Název Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 0t41l1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T I00 937

Rvala skladka zhotov,loto • beton železobeton

odpad z bouráni jednotné kanalizace a přípojek, prostého betonu ve výkopu:
pol 969257: 4,2*0,408/2,5=0,685 (A)
pol 969246: 300,3*0,3081,5=36,997 [B1
pol 969234: 36,9*0,051/2.5=0,753 [C]
pol 969233: 15,47*0.037/2,5=0.229 |D|
pol 96615-pol 96687 3- 1*0,5*0,5*1,57=3,393 [EJ
Celkem A+B+C+D+E=42.057 [FJ
F*2,4=100.937 [GJ

19dir!:.k.f .piviíjk-u,.- Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 1390,941

trvalá skládka zhotovitele - zemina, bahno a usazeniny z čištění trub

baltno a usazeniny z čištěni trub:
3,1416*0,4*0,4/4*0,25*88,86=2,792 [A] 
pol 13273 865.953-96=769.953 [BJ 
Celkem: A+B=772,745 [C]
C* 1,8=1 390,941 [DJ

:,, . xiitjMit-1-.e zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukte a práce

66 30

80,89

6 692,12

112 513,22

119 205,34

r I Zemní práce

3 129946 ČISTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM

množství nánosů 1/4 profilu; rozsah - úseky §10 až §2 a §3 až §1
M 88,860 624,00 55 448,64

odméteno n tituacc
63.42* 25 44=8B,860 [A]

iiik;u; - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)



Stavba:
Objekt:

Rozpočel:

& Asne______ Firma: I1DKŽHA SILNIC králnťéhrMtoekčhn linie n.s__________________________________________________________________________________________________ Stmím: 3

3,6.1.10 Dalum: 25,3,2020 &K 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
' ---------------------------------------------------------------------------------------------- ” ““ \

34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Mčstu nud Melují (EUROV1A CS, a.s.)_25022020

11, ETAPA
SO 33(1 Úprava jednotné kanalizace VaK (NMnM)_nczpťisobilé

\_______________________________________________í________________________________ _____________________________________________________________________________________'

Poř.č. Položka

4 13273

XámeV ______________________________________ _______________________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PA?. 1NEPAŽ TŘ I M3 769,953 535,55 412 348,33

výkopy rýh pro kanalizaci a pro bouráni stávající kanalizace, vše se odveze na 
trvalou skládku, vč rozšIFeni a prohl pro šachty

dle výkazu výkopu rýh - viz příloha TZ (listy 1-5)
11 R,414+30,172+33,2 05+37,5 93-“-539,445=758 829 [A] 
rozšíření pro šachty
2,4*0,7*1.37=2,302 [BJ
2,4 *0,9*0,27+1,42+0,4 3+t 1.3 8+0,32+lJ ,36+0,46+0,44+0,25+0,19)= 11,923 [C |
2,4*1,1*0,12=0,317 [D] 
prohloubení pro šacbh:
2,4*2,4*0 35*1=2,016 (E]
2,4*2,4’0,3* 11=19.008 [F] 
pro bourání sl- 400 pod Ž3:
32,9*1,5*1,45=71.558 [G]
Celkem: A+B+GID1E> F iG-96=769,953 [HJ s odečtením bouraných irub 

uputítk,!.. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- zlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objekLů vě. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, odíránu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

e -
3.6.1.10

Firma: I UjRZHA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Dalum: 25. 3. 2020

Struna:_______ 4

C«K 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II, ETAPA
Rozpočet: SO 330 Úpravy jednotné kanalizace VaK (NMnM)_nczpůsobllé

PofcA. Položka 1 yp Xázcv MJ Počet MJ  .l.cctta

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sc v položce č.0141”

i 17481 ZÁSYP JAM A RÝI1Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 544.813 388.01

zásyp výkopů pro kanalizaci pod úrovni parapláně, hlinilo písčitá zemina se 
zhutněním - vč dovozu ze zdroje dle zhotovitele a poplatku za nakoupeni

Výkop lýh celkem 865,953=865,953 [A]
Odpočet
podsypy polnihi a šachet: -43,098=-43,098 [B]
obsjpy včtrub, -19.135=-19.135 [CJ
obetonování vč. trub. -211,707=- 211,707 [D]
žb deska nad obci: -33,801 =-33,801 [Ej
desky pod šachty: -2,7=-2,700 [FJ
šachty -3,1416*1,2* 1,2'4*17,0110,25 i J 1*0,2)=-10,699 fGl
Celkem A+B+C+D+E-F+G=544,813 [HJ

:t.í:n K:)-.viiit*.ť položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úplavy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu piáce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč, hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
-udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konsUukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pud.)

Celkem

21 I 392 89

6 I7581A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

trakce D-0 mm, vč zlretného a zhutnění

16,024 769,69 12 333,51



Firmo: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 5
Datum: 25. 3. 2020

Strana:
Čas: 9:25:30

AlDC
3.6.1 JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sluvbu: 34161 11/3UH Buhuslavice - Nové Městu nud Melují (EUROVIA CS, h .s .)_251)221)20
Objekt: II. ETAPA

Rozpučel: SO330 Úpravy jednotné kanalizace VaK (NMnM) nezpůsobilé
\________________________ ______________________________________

A

|'uř.č, Pnložka Tvn Nizcx MJ Pučel MJ J.cena Celkem

DN 600: 3,22* 1,7*0,978 =5,354 |A]
DN 400: 12,25*1,5*0,75=13,781 [B] 
odpočet trub:
-3.1416*0,678*0,678/4*3,22=-l, 163 |CJ 
-3.1416*0,45*0,45/4*12,25=-1.948 [D]
Celkem: A+B+C+D=16,024 [E]

lej,»!.<.? •>, ..dika., položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jinc úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosy pávek
- spouštění a mršení mnlcriúlu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konslrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konslrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod,)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury' obsypu neodečítá

f Zemní práce 691 523,37

4 Vodorovné konstrukce

e

7 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl6/20 

desky pod šachty

M3 2,700 4 200,00 11 340.00

Aspe Firma: LJDRŽHA SILNIC Královehradeckého kraje a s

3.6.1.10 Dalum: 25. 3, 2020

Struna:_______

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav ba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Měslo nad Melují (EVROVIA CS, a,s.)_25022U20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 330 Úprav} jednotné kanalizace VaK (NMnM)_nezpůsobilé

Poř.č. Položka Typ

8 451324

Název MJ Počet MJ J.cena

1,5* 1,5*0,1*12=2,700 [A]

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilalačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očišLění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpémé konslr, (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných olvorů, kapes, výklenků, proslupů. dutin, drážek a pod- vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽEL EZOBET DO C2 5/30 M3 33,801 4 560,00

ŽB deska nad obetonováni trub - úseky dle TZ

DN 400: (144 29 i 6,77)* 1.5*0.1=22,659 fA]
DN 300.3,45*1.3*0.1=0,449 [B]
DN 200 88,67*1,15*0,1=10,197 [C]
DN 150: 4,51*1.1*0,1=0.496 (D)
Celkem: A+B+C+D=33,80l [E]
- dodání čerstvého betonu (belonové smčsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého bel onu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad □ technologií výroby betonu,

Celkem

154 132,56



Firma: ^JDKŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______ 7
Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6.1.10

r '
Slavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují (EVROVIA CS, h .s .)_25U2202U

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO330 Upravj jednotné kanalizace VaK (NMnM) nezpůsobilé

<____________________________________________________________________________________ --------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- >

PoLč. Položka Typ

9 451368

Název________________________________________________________________________ MJ Počet MJ J.cena

-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očišLční a ošetření,
-bednění požadovaných konslr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelnč odbedfiovacích a odskmžovacích prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opaLfení a základů lěchlo konstrukcí a lešení.
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dulin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost beLonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAŘ SÍTÍ T 1,019 50400,00

sir KARI z drátů hladkých 6/6 mm, oka 150x150 mm - úseky dle TZ

151,06*1,5*0 003014=0,683 [A]
3,45-1.3-0,003014=0,0H [B|
8B.67* l.l 5*0.003014=0,307 fC]
4.51*1,1*0,003014=0,015 [Dl 
Celkem. A+B+C+0=1,019 [EJ

k ik ! položka zahrnuje:
- dodání belonářskc výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- vcškcrc svary nebojí né spoje výztuže
-pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže 
-úpravy výztuže pio osazení doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
-vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříni nebo míst pro měření

Celkem

51 357,60

3.6.J.I0
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Králově hradeckého kraje ajs.

Dalum: 25. 3. 2020
Strana: _____ R_

Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nud Melujl (E1'ROV'1A CS, a.s,)_2SU22l)20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 330 Úprava jednotné kanalizace VaK (NMnM)_nezpíisobile

<’

A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže

10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 43,098 1 038.65 44 763.74

štěrkopískový podsyp Frakce 0-6 mm pod trouby a podklad šachet

DN 600 3,22*1.7*0,1=0,547 |AJ 
DN 400 163,31*1,5*0,1=24,497 [B]
DN 300 3,45* 1.3*0,1=0,449 [C]
DN 200 88,67* 1.15*0,1 = 10,197 |D|
DN 150:4,51 *1,1 *0,1=0,496 [E] 
šachty 2.4*2,4*0,1’ 12=6.912 (FJ 
Celkem: A H3 iC+D+E-F -43,098 [G]

i. Jj i.i?,* . ii...s. polož.ka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišlní a v niti ostaven ištní dopravu a jeho uložení 
ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce 261 593,90

11 87433 POT RUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO I50MM M 4,510 1056,00 4 762,56

PVC DN 150, SN 16 - ověřit na stavbě

dk PD;
4,51=4,510 [A]

ii položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včelnč technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očišlění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompIcLní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod,,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusli



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s 9
Dalum: 25.3, 2020

Strana:
Čas: 9:25:303.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Slavba: 34161 1I/3DH Bubusluvice - Nové Město nud Metují (EVROVIA CS, a,s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA
Rozpučel: SO 330 Úprav)1 Jednotné kanalizace VaK (NMnM)_nezpúsobilé

< Z
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrán íčkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

J.cena Celkem

12 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 88,670 1612,80

PVC DN 200, SN 16 - ověřit na a tavbě

dle PD:
88.67=88,670 |A)

i-eciuikkf. položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (Irouby. trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včelně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-lí tyto práce předmětem jiné položk)
- úprava, očištční a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

13 87445A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 3,450 2 144,40

trouby PP DN 300, SN 16 - vč tvarovek, šachtových prechodek, montáže

dle PD:
3,45=3,450 [A]

)«cí]i!iÁ:; s; (..íiis,: „• položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

143 006,98

7 398,18

Aspe
3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s.
Dalum: 25. 3, 2020

Strana:______ [0_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->

Stavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nuvé Městu iih iI Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022t)20

Objekt: 11. ETAPA
Rozpočet: SO 330 Úpravy jednotné kanalizace VaK (NMnM)nczpůsobilé

Púf.t Položka J2L Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava proslupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položk)
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položk) zahrnuji i práce spojené s nutnými obloky, převáděním a čerpánim vod) 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

M 87446A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 163,310 2 624,40

Irouby PP DN 400, SN 10 a SN 16 - vč tvarovek, šachtových prechodek, montáže

dle PD:
163,31=163,310 (A]
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod,), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetnč potřebných úprav
- úprava a příprava pudkladu a podpěr, očištční a ošetření podkladu a podpěi
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetnč pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava proslupů. průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položk)'
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položk)’ zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

M

Celkem

428 590,76

15 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM 3,220 7 260,00 23 377,20



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s Strana:______ l_l_
Čas: 9:25:30Datum: 25. 3. 2020

Asne
3.6. UO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Slavba: 34161 11/308 Buhuslavice - Nové Měslo nad Melují (EVROVIA CS, a.s.)_250221)20

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 330 Vpraví jednotné kanalizace VaK (NMnM)_nczpůsobilé
\Z

Poř.ř. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Irouby PP DN 600, SN 12- vč. šachtových přechodek, montáže

dle PD:
3,22=3.220 |Aj

íjwtíiikite položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky', tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod,
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 
-úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky' zahrnuji i práce spojené s nulnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

16 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 1,000 25 185,60 25 185,60

300MM

poklop nutně samonivelačni

dle PD 
1=1.000 fA)

lejm.jji položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet, dílců a pod,
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu),
-dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, dopiava a osazení do definitivní polohy, včetnč komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců.
- u dílců železobetonových a přcdpjalých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce.
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílec na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

® Asne
3.6.1.10

Firma: DDRŽňA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25. 3. 2020
Strana:______ 12_

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Sluvba:

Objekt:

Rozpočet:

34161 11/31)8 Bohuslaviee - Nové Městu nud Melují (EVROVIA CS, a.s.)_2502202t) 

11. ETAPA

SO 330 Úpravy jednoínc kanalizace VaK (NMnM)_nezpůsobllé JI

Poř.č. Položka Typ Název MJ

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů.
- očištěni a ošelřcni úložných ploch,
- zednické výpomocc pro montáž dílců,
-označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
-úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, 
-veškerá zařízeni pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

Počet M J J.cena Celkem

17 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 10,000 30 360,00

400MM

poklopy nulne samonivelačni; šachty Š2, Š3, Š9, Š10, Š12 s monolitickým dnem; u 
Š12 stěny i dno spodní stavby vyloženy čedičem

dle PD:
10=10,000 [A]

Ilju:: 1. br:. položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky', stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skružc, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo bcLonu). 
-dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladováni, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjalých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílec na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod..
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů.
- očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců.
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měřeni.
-veškerá zařízeni pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

303 600,00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Datum: 25. 3. 2020

Strana:______ [3_
Čas: 9:25:30

Aspe
3.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Mfistu nud Metují (EURO VIA CS, a,s.)_25UZ2020

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 330 Úpraw jednotné kanalizace VaK (NMnM) nezpůsobilé

V-________________________________________________ _______________________ _____________________________________

l’nř,L Položka

18 894158

Typ Název MJ Počet MJ J.ccna

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 1,000 34 920,00

600MM

poklop nutně samonivelačni; šachta Š1 s monolitickým dnem

dle PD:
1=1,000 f A]

ikJiin.;.! spefitihiLv položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod,
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo beLonu), 
-dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjalých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů.
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření.
- veškerá zařízení pro zajištění slab i lily v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

Celkem

34 920,00

19 89952A OBETONOVÁN] POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 

Ú9eky trub zasahujících do aktivní zóny komunikace - dle TZ

M3 183,761 4 320,00 793 847.52

Asne Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Slrana: 14
3.6. LI 0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

Sluvba: 34161 Ll/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Melují (EUROVIA CS, a. s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet:
<___________

SO330 Úprav) jednotné kanalizace VaK (NMnM)nezpúsobilé

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

úbelonováni a šedin včelnč Inib:
DN 400: 151,06* 1,5*0,7=158,613 [A]
DN 300: 3,45* 1.3*0,585=2,624 (BJ 
DN 200: 8B,67 *1,15*0,475=48.436 fC]
DN 150:4,51*1,1*0,41=2,034 |D] 
odpočel li ub:

-3,1416*0,45*0,45/4* 151,06^-24,025 [E]
-3,1416*0,335*0,335/4 *3,45=41.304 [FJ
-3.1416*0,225*0,225/4 *88,67=-3,526 [O|
-3,1416*0,16*0.16/4*4,51 =-0,091 [II]
Celkem: A+BJ-C+D+E-rF+G-rH= 183,761 p]
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalily, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustolč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včelnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpiavou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacícb a odskmžovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech diuhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konslrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení usazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

M20 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM 3,450 360,00 I 242,00

dle PD:
3,45=3,450 fAl



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s
Dalum: 25. 3. 2020

Strana:______ 15_
Čas: 9:25:30

Aspe
3.6 J. 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

8

Stavbu:

Objekt:

34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují (EURO VIA CS, a.s.)_25022020

11. ETAPA

Rozpučel: SO 330 Úpravy jednolné kanalizace VaK (NMnM)_nezpúsobilé
____/

Poř.č. Položka Typ Název J.cenaMJ Počet M .1 Celkem

21 899662

22 899672

23 89980

24 899901

icJiuk-i sitL-dJixn.:? - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 163,310 300,00 48 993,00

ille PD:

I63,3J=I63,3IO| AI
líťwui:,: síp.uJíKarť - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady,

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 3,220 960,00 3 091,20

dle PD:
3,22=3.220 [AJ

1'aíinújt... si-ediik .té - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatur)' a 
pro odbočující řady.

TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 169,980 108,00 18 357,84

dle PD
(3.22= 163.31 +3,45)=169,980 [AJ

3.xíiuiíkí. .< položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného proLokolu

PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 7,000 7 200,00 50 400,00

přepojeni přípojek UV mimo hlavní sloku 
1+6=7,000 [A]
položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

Potrubí 1 886 772,84

96615

Ostatní konstrukce a práce

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 3,000 3 000,00 9 000,00

Aspe_______ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s. Strana: 16
3.6.1.10 Datum: 25.3.2020 Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ  
z------------

Stavba: 34J61 LI/308 Bohuslaviee - Nové Město nml JVIelují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 330 Úprav) jednolné kanalizace VaK (NMnM)_nczpůsobilé __________________________________ 1

Poř.č. Položka

26 96687

27 969233

28 969234

Typ Název MJ Počet MJ J.cena

bouráni ve výkopech pro kanalizaci 
3=3,000 rAI

ini: k: s k i položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1,000 780.00

v místě nově Š2

1=1,000 [AJ

i cjim '■ - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141 ** (s výjimkou malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KAN ALIZAČ M 15.470 180,00

bouráni potrubí stávajících přípojek- B DN 150

dle situace
l,75 11,73-2,03=2,52-2,6112,52 12.31 = 15,470 |AJ

kuouA:, - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednoLkovc ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALTZAČ M 36,900 240,00

bourání potrubí stávajících přípojek - B DN 200

dle zc situace
1,15+3,42-1.56^1,47-1,64+1,34+5.16+1,4=2,64+1,35-1,76=1,34-2,91-2.01=2,27+1,S5+3.91=36,900 [AJ

Celkem

780,00

2 784,60

8 856,00



17A»Pt Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krajť a.s.
Datum: 25. 3. 2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 34J61 11/3OK Bubusluvice - Nové Měslo nud Melují (EťROVlA CS, a.s.)_25022020
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 330 Úpravy jednotné kanalizace VaK (NMnMJ nczpůsobilé

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Tcdim.-u s|icciiikaee - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
-položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

29 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANA1.IZAČ M 300,300 576.00 172 972,80

beton DN 400

odměřeno ze situace:
12,8-132,9-* 129,7-1 124,9=300,300 IAJ

í.;chi!iťi.é ...likan - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včelne uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v 
položce 0141 ♦* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

30 969257 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50UMM KANALIZAČ M 4,200 600,00 2 520,00

odměřeno ze situace:
4,2=4,200 |AJ

rdihkk' -.pix-Tik.iLc - potožkn zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 196 913,40

Celkem: 3 156 008,85

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraic a s

3.6.1,10 Dalum: 25. 3. 2020
Strana:_______ I

Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ
Z---------------

Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25 022020

Objekt: 11. ETAPA

Rozpočet: SO 802 Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Černčice (včetně) - Nové Město

n.M. způsobilé hlavní
________________ J

Z

Objednavatel: Královéhradecký- kraj
1

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s,r.o.

Zhotovitel:
___________ _________________________________ /

Základní cena: 386 456.40 Kč

Cena celková: 386 456.40 Kč

DPH: 81 155.84 Kč

Cena s daní: 467 612,24 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

SOUBOR

1,00

386 456,40 Kč

—

Vypracoval zadání: Ing, Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19. 9.2018 Datum vypracování nabídky:
J



Firma: ÚDRŽBA SILNIC KralovčliraikiAeliP krmc j ,

Dalum: 25.3.2020
Strana:_______2

tas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

® A
** Asne

r
Stavbu:
Objekt:

Rozpočet;

34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Městu nud Metuji (EUROVIA CS, a.s.)_25022020 

II. ETAPA
SO 802 Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Černčice (včetně) - Nové Město n.M. zpňsobilé hlavni

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- I Zemní práce

1 18461 MULČOVÁNÍ M2 256,500 132,00 33 858,00

Mulčovóni vysazených rostlin pří tl mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 
1:5, výsadbové mísy

dle TZ sadových úprav 
IB6* 1,0*1,0=186,000 rAl 
(7.5+39,5)* 1,5=70,500 [B] 
a+b=256,500 [Cl

Kuiiii-í ^L.sh: ... položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovaci kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 
mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

2 184AI VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VÝKOPU KUS 180,000 84,00 15 120,00

JAMKY

Spiraaa bumalda Darťa Rad, výsadba bude do pruhu širokého 0,8-1 m, jednollivé 
kusy po 50 cm od sebe

dle situace sadových úprav 
2*90=180,000 fA]

i šcíhikí..- sj=cc!iíi..ict Položka vysazováni keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných keřů, hloubení jamek (min, rozměry' pro keře 30/30/30cm) s cvcnl. výměnou půdy. s 
linojením anorganickým hnojivém a přídavkem organického luiojiva dle PD, zálivku, a pod.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary', včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
připadne s uložením

3 184BI3 JI VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 93,000 1 800,00 167 400,00

12CM. PODCHOZÍ VÝS MIN 2.2M

včetně jámy 0,40m3, hnojeni tablet hnojivém 2x10g, hydrogelu 0,4kg/strom,,
Kotveni pomoci tříbodového kotveni s horní i spodní hrazdičkou, soustružené 
oloupané dřevěné kůly s fazetou, průměr Gem, délka 2m, Ovinuti kotvení zvnějšku 
pozinkovaným pletivem výšky 1,0m, upevněni pletiva proti sklouznuti, délka 
2m/slrom

dle ailuace sadových úprav a specifikaci v Iccluiické zprávě sadových úprav 
u\on Malm dwwewiíe • ntfiiínůluí 5 íidiíid 
93=93.000 IA]

®A
* Asne Firma ÚIIK/HA 511 NIC Kraknehiďtelajhi. Iraie ha

Datum: 25,3. 2020
Strana:_______ 3_

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c

Sluvba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nuvé Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s )_25022t)20

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 802 Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Černčice (včetně) - Nové Město n.M.způsobilé hlavni
\__ ____________________________________________________________

-

J

Poř.č. Položka Typ Název ___________ MJ____________ Počet_MJ__________________ J-cena__________________ Celkem_

u-.-hm: i:, .iikact Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min, rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s cvcnl, výměnou půdy. s hnojením
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana slromíi nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce l.OOrn nad zemí,
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včelnč naložení a složeni, 
případně s uložením

4 184B13 b VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 27,000 1800,00 48 600.00

I2CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M

včetně jámy 0,40m3, hnojeni tablet, hnojivém 2x10g, hydrogelu 0,4kg/Glrom.
Kotveni pomoci tříbodového kotveni 6 horní i spodni hrazdičkou, soustružené 
oloupané dřevěné kůly s fazetou, průměr 6cm, délka 2m Ovinuli kotveni zvnějšku 
pozinkovaným pletivem výšky 1,8m, upevněni pletiva proli sklouznuti, délka 
2m/stram

dle situace sadových úprav a specifikací v technické zprávě sadových úprav 
taxon Prunus aviurn - minimálně 3 odrůdy 
27=27.000 [A)

íi.sn ? Položka vysazování slromů zahrnuje i hloubení jamek (min, rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s evenl. výměnou půdy. s hnojením
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min, 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nálčrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce l,00m nad zemí,
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včelnč mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 
případně s uložením

5 184BI3 « VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 66.000 1800,00 118 800,00

I2CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M

včetně jámy 0,40m3, hnojeni tablet hnojivém 2x10g, hydrogelu 0,4kg/strom 
Kotveni pomoci tříbodového kotveni s horní i spodni hrazdičkou, soustružené 
oloupané dřevěné kůly s fazetou, průměr Gem, délka 2m Ovinutí kotvení zvnějšku 
pozinkovaným pletivem výšky 1,Bm, upevněni pletiva proti sklouznutí, délka 
2m/strom

dle situace sadových úprav a specifikaci \ technické zprávě sadových úprav 
taxon Prunus domcstice - minimálně 5 odrůd 
66=66.000 fA]

uuu i ! ísx.HikK.c Položka vysazování slromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s evenl. výměnou půdy, s hnojením



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s 4Aspe
3.6. J-10

Strana:
Čas: 9:25:30Dalum: 25.3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACt
Sluvba: 34161 11/3UB Bubusluvice - Nové Městu nud Melují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020

Objekt: 11. ETAPA

\_______
Rozpočel: SO 802 Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Černčice (včetně) - Nové Měslo n.M._způsobllé hlavni

_______________________ >

Poř.č. Položka Typ Název J.cenaMJ Počet MJ Celkem

anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce l,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením

6 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 22,320 120,00 2 678,40

zalití vodou 301/ks

dle specifikace v TZ sado\ých úprav 
166*30/1000=5,580 fA]
4x zálivka 4* n=22J 20 [B]

i ťdir-iuL: -iJťunkiKc položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením

I Zemní práce 386 456,40

Celkem: 386 456,40

Aspe
3,6.1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,
Datum: 25.3.2020

Strana:_______ I
Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022020

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 902 Dopravně inženýrská opatření pro úsek Černčice (včetně) - Nové Město n.M._způsobilé 
vedlejší

< s

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
V_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Základní cena: 693 199,60 Kč

Cena celková: 693 199.60 Kč

DPH: 145 571,92 Kč

Cena s daní: 838 771,52 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

SOUBOR

1,00

693 199,60 Kč

f------------------------------
Vypracoval zadání: Ing. Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19.9.2018 Datum vypracování nabídky:

\_______________________ ____________________________________/



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
DaLum: 25.3.2020

Strana:_______2_
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Aspe
3.6.1.10

Slavba: 3416] 11/308 Bohuslaviee - Nové Mčslo nud Melují (EVROVIA CS, a.s)_2502202(J

Objekt: II. ETAPA
Rozpočel: SO 902 Dopravně inženýrská opatřeni pro úsek Černčice (včetně) - Nove Mčslo n.M._způsoblle vedlejší

<____________________________________________________________ ______ _________________________________________________________________ y

Poř.č. Položka Typ___________ Název___________________________________________________________  __________MJ Počet MJ J.cena Celkem

P 0 Všeobecné konstrukce a práce

I 02712! Jl PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY -ZŘÍZENÍ M2 144,000 794,26 114 373,44

provizorní nástupiště zastávek Černčice, Nové Město nad Metuji, Krčin, Osma e 
Nové Město nad Melují, Krčin, Žižkovo náměsli
pronájem, doprava a osazeni silničních panelů 3,0x1,0x0,15m po dobu výstavby 
včelně zajištěni přístupu.

12* *2*2=18,000 LAJ 
3*0=144,000 [BJ

i; , stulík . zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

I 2 027123 a PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ M2 144,000 260.99 37 582,56

provizorní náslupišlě - demontáž a odvoz panelů, včelně veškeré manipulace

12*2*2=48,000 [A]
3*a=l44,OOO |B]

kchiu.s., 'iK-.jikrue zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

0 Všeobecné konstrukce a práce 151 956,00

l~ | Zemní práce

J 125731 O VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ L ODVOZ DO IKM M3 200,000 372.78 74 556,00

zřízeni provizorních sjezdů, zajištění obslužnosli - pouze manipulace s materiálem

20*10=200 000 [A]

kJiiii.k;. bjpoložka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- ležení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

® Asne—
3.6.1.10

Firma: (1DRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a,s.

Dalum: 25. 3. 2020
Strana:______ 3_

C'aK 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f. 1Stavba: 34161 IJ/308 Buhuslavice - Nové Městu nud Melují (EVROVIA CS, h ,s .)_25U22020

Objekt: 11. ETAPA
Rozpučel: SO 902 Dopravně inženýrská opatření pro úsek Černčice (včetnč) - Nové Mčstu n,M._způsubilé vedlejší

\__________________________________________________________________________________ ______ ______________________________________________________________________________'

Poř.č. Položka Typ

4 17160 a

Název ________________________________________________MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čcipací soupravy (viz ustanovení k pol 1151.2)
-potřebné snížení hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových slčn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry-', slčn a s v altů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a vc výkopišli
- tfídční výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s olvírkou zemníku

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝC! I SE M3 200,000 249,18 49 836,00

ZHUTNĚNÍM

zřízeni provizorních sjezdů, zajištěni obslužnosli - pouze manipulace s materiálem 

20*10=200,000 [A] 

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním něho vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlaslnosLi
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vč- klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zlíženč ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží



A»pc Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 4
Dalum: 25. 3. 2020

Střena:_____
Čni: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 34161 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25U22020

Objekt: II. ETAPA

v_______
Rozpočet: SO 902 Dopravně inženýrská opatření pro úsek Ceměicc (včelné) - Nové Město n.M._způsobllé vedlejší

_________________________/

Poř.č. Položka______ Typ Název____________________________________________________________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

1 Zemní práce 124 392,00

6 914131

7 9J4I33

Ostatní konstrukce a práce

DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 50.000 24,00

ZNAČEK

50=50,000 |AJ

i uJiru!.- sp-iiiWv zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich čáslí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 
materiálem nebo otočení značky) ajeho následné odstranění

» DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2- KUS 196,000 585,60

DODAVKA A MONTÁŽ

dodávka, montáž s přemtelénlm, nájemné po calou dobu alavby

dle situace DZ pro fáze 1,2,3 
156=156,000 [A]
souběžné stavby a dodalečné opalíení 40=40,000 [BJ 
n Hb=l96.000 ÍC]

11 „hnuk,, iik,.cc položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ2- KUS 196,000 108,85

DEMONTÁŽ
odstraněný materiál majetkem zhotovitele 

156+40=196,000 |A]

I 200,00

114 777,60

21 334,60

Asnt Firma: IIDKŽIIA SILNÍC Královéhradeckého krájen.s. Slrana:
Dalum: 25- 3, 2020 Čas: 9:25:30

r 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavbu: 34161 11/31)8 Buhuslavice - Nové Městu nud Metují (ELROVIA CS, a.s.)_2S022020

Objekt: II, ETAPA
Rozpočet: SO 902 Dopravné Inženýrská opatření pro úsek Černčicc (včetně) - Nové Měslo n.M._způsobílé vedlejší

Poř.č. Položka *ÍE Název MJ

-i,- siika.--- Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100XI50CM OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS

dodávka, monláž s přemístěním, nájemné po celou dobu stavby

dle situace DZ pio fáze 1,2,3 
42=43.000 [A]
souběžné stavby a dodalečné opatřeni 20=20,000 [BJ 
a-i b=62,000 [Cl

ícui.u i-.s„'nkn.. položka zahrnuje:
- dodávku a monláž značek v požadovaném provedeni

DOPRAVNÍ ZNAČKY I0UX150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS

odstraněný materiál majetkem zhotovitele

42 00=62,000 [A]

iť^inkS/ sutcíiikí-.' Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni maleriálu s odvozem na předepsané místo

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A

POKLÁDKA

žlutá barva - dočasné VDZ

na operativní opalíení 
provizorní V4 2*50*0,125 = 12,500 |A| 
provizorní V5 10*0,5*4=20,000 [BJ 
prot izorní VI1 4*40*0,125=20.000 [CJ 
proti zorni VI2 4*20*0,125=10,000 [D]
(ol b'cd)*2 =125,000 [E] min Ix obnova

ibki-.- položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsané fólie
- zahrnuje predznačení

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSI RAN1TEL - 
ODSTRANĚNÍ

M2



Firma: UljRŽUA SILNIC Královéhradeckého kraje íl *-
Dalum: 25. 3. 2020

Slrana:_______6
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

® As bž _-

3,6.1.10

Slavba: 3-1161 11/308 Bohuslaviee - Nuvé Městu nud Melujl (EVROVIA CS, a.s.)_25U22U2()

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet: SO 902 Dopravně inženýrská opatřeni pro úsek Černčice (včelně) - Nove Město n.M. způsobilé vedlejší

\__________________________________________________________ ________________________________________________ _____________

Poř.č. Položka Typ Název MJ JPočctMJ

na operativní opatřeni 
provizorní V4 2*50*0.125-12.500 (A] 
pros izomi V5 10’0,5’4=20,000 [B] 
pros izomi VII 4*40*0,125-20,000 fC] 
provizorní V12 4*20*0,125=10,000 [D]
(a+bTC+d)=62,500 (EJ

t l j.m.k:- zahrnuje odstraněni značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vznikle suli

J.cena Celkem

12 916121

13 916123

14 916321

15 916323

a DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 3,000

3xS7
dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu slavby 

dle situace DIO 
max 3 soupravy =3,000 [AJ

kciiPi.i, -ikxiiika.. položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včelnč jejích osazení
-údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včelnč záložní baLcric

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS-DEMONTÁŽ KUS 3,000

3-3,000 [A]

i .„j.m, i./ j-sje- Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

n DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2S FÓLIÍ TŘ 2-DOD A MONTÁŽ KUS 3,000

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu slavby

dle situace DIO 
mox počet 3 =3,000 fA]

i? JntíA-’«l!l - položka zahrnuje:
- dodání zařízeni v předepsaném pi uvedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou opravu poškozených částí

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 3.000

4 308,00

90,00

1 296,00

18,00

12 924,00

270,00

3 888,00

54,00

Asnf______ Firma: U1)K?1)A Sll .NIC Královéhradeckého kraje a s______________________________________________________________________________________________________________Slrana: 7
3.6.1.10 Dalum: 25,3.2020 Čím: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------- \

Slavba: 34161 11/308 Bubusluvice - Nuvé Město nud Metují (EUROVIA CS, a.s.)_25022l)2(J

Objekt: 11. ETAPA
Rozpučet: SO 902 Dopravně inženýrská opatření pro úsek Černčice (včetně) - Nuvé Mčslo n.M.zpúsohllé vedlejší

\__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Puložka Typ Název MJ

3=3,000 fA]

“-mu Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

Pučet MJ J.cena Celkem

16 916332

17 916333

18 916721

19 916723

u SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ I - MONTÁŽ S KUS 20,000

PŘESUNEM

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu stavby

pro operativní úprava provozu 
max, počet 20=20.000 fAJ

ík i.c položka zahrnuje;
- přemístění zařízení z dočasné skládkj a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓI lí TŘ I - DEMONTÁŽ KUS 20,000

20=20,000 fA]

kvbhu ia isVi, Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

tl UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DOD A KUS 692.000
MONTÁŽ

dodávka montáž s přemístěním nájemné po celou dobu stavby

dle DIO
SDZ (156+401*2=392,000 fAJ 
lt'22 (42=20/2*2 -248,000 [B]
Z2 3*2*2=12,000 [C]
Z4 20*2=40,000 JDJ 
a-t-b >0^=692,000 fE]

■ i. hr.i.i,- -,pv..iiíc„e položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včelnč jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou opravu poškozených části

UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 692,000

595,20 11 904,00

12.00 240.00

64.80 44 841.60

12.00 B 304,00



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
® Asp_e

3.6.1 10 Dalum: 25. 3. 2020
Strana: 8

Čas: 9:25:30

Sluvba:

Objekt:
Rozpočel:

Potí. Položka Tvp Název

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 117308 Bohuslaviee - Nové Město nHd Metují (EUROVIA CS, u.s.)_25022020 

II. ETAPA

SO 902 Dopravně Inženýrská opatření pro úsek Černčice (včelně) - Nové Mčslo n.M._zpúsobllé vedlejší

MJ Počet MJ J.cena

■"1

Celkem

dle DIO
SDZ (I56+40)*2=392,000 [A]
IP22 (42+20)*2*2=248,000 [BJ 
Z2 3*2*2=12,000 [C]
Z4 20*2=40,000 [D] 
a+b+c+d=692,000 IE]

'jL-chnuk:: sp^ciiikinre Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané míslo

20 916731 a UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DOD A MONTÁŽ KUS 346,000

dodávka, montáž s přemístěním, nájemné po celou dobu stavby

dle DIO
SDZ (156+40)* 1 = 196,000 JA]
IP22 (42+20)*2‘ 1 = 124,000 [BJ 
Z2 3*2* 1=6.000 [C]
Z4 20*1=20.000 [D] 
n+b+c+d=34 6.000 [E]

i (.peLiIiuiLs položka zahrnuje:
- dodání zařízeni v předepsaném provedení včetnč jejich osazení
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nu Lnou opravu poškozených částí

21 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 346.000

dle DIO
SDZ (156+40)*]=196,000 [A]
IP22 (42+20)*2‘ 1 = 124,000 [BJ 
Z2 3*2*1=6.000 [C]
Z4 20*1=20,000 [D]
»+b+c+d=346.000 [E]

i «hiví-L, Jílka,l - Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

9 Ostatní konstrukce a práce

64,80

12,00

22 420,80

4 152,00

416 851,60

Celkem: 693 199,60



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují“

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy 
technickými kvalifikacemi 
výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-ělánek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. Částka 
DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.

e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis prací 
obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentaci, platí informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.

Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství k měsíčnímu 
soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá správci stavby po 
odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikací OTSKP“ MD ČR vč. elektronické formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutňování,

h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 
včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky stanovenými 
nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých nejasností se 
upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé přemístění a 
odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, s veškerým 
vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů se předpokládá 
i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace případného rozdílu 
objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a sazbách odkopávek, 
násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu zemníků, skládek vč. 
příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není v projektu uvedeno jinak. 
Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny rovnoměrně na všechny 
jednotkové ceny či sazby.

i) Zhotovitel zajistí a v cenové nabídce zohlední případné řízení dopravy pomocí „regulověíků“, pokud by kyvadlová 
doprava řízená světelnou signalizací vyvolala dlouhotrvající kolony.

j) Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného použití vybouraného materiálu na stavbě.

2. Provizorní položky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.

1



Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude upravena 
cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby bez jakýchkoli 
ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny neměnné, 
a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí býl částka uvedená v soupisu práci žádným způsobem zvýšena ani snížena 
z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují po splátkách 
úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

4. Všeobecné položky - obecný Dopis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů 

SO 000 Všeobecné a předběžné položky_způsobilé vedlejší

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené v nabídce 
ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla v rozsahu a za 
podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky uvedeny ve 
výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné dokončení a 
předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána v elektronické formě. V zadávací dokumentaci 
uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát 
XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho 
jako součást nabídky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK jako samostatný soubor / složku souboru.. Zadavatel 
upřednostňuje v připadá možnosti výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE 
(formát XC4). Účastník zadávacího řízení dále předloží jako součást nabídky oceněný výkaz výměr ve formátu PDF.

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněny výkaz výměr jako rozpočet (nikoliv nabídku!. Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů,
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem,
• předdefinované vzorce, uvedené v j ednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným způsobem 

upravovat,
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel,
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



í
I

Název DIIi: 11/308 Bohuslaviee - Nové Mftsto nad Metuji 

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

činnost Zhotovitel
Podzhotovltalá

Příprava území v úseku Bohuilaylcs - čemClce_zpileobllé hlavni

X
'šb -10i Reka ftstřttfóe silnice Ilř3 wVitesšfu km 21,«3 («l,p 23>53

^BohMsIivleťljltůaoblI* htevfll

SO -102 Rekonthukoe eilnlce MJfla v ús eku km 23,3 53 • 24.470jipQtobU*
hlavní

Vyvolaní úpravy ll/304_způaobllé vsdlejil

"50-121 Vj/VoJent Ojmsvy MÍC a UK v Osiku k« 2 1,433 (rei.) - 23,253
(Dohltslavíca Vzpůeoblíé vedlejtl

SO -122 Vyvolené úpravy MKaUKv úseku 23,258 -2í,470 zpú«o^tl*
vecneJM

SO -131 Vyvolané úpravy chodníků a ijizdův úseku kmsl ,454-23,353
l!OOhu-aI H‘.‘íqn | jji Lriiftbl I* V* lllP |i1   

SO -132 Vyvelsjié úpravy ch otínlfců a sjezdů v úseku km 23,259 -
24.470?putQbilé veďlsjtt

Niihipllti zastávky Bohuslaviee, Horkfllen_ne2působlt6

SO -191 Trval* dopravuj tnefisnl v úeeku 21,453 (rt|.) -23>S9’
_________________

Trvalé dopravní znaíenl v ússku 23,269 - 24,470_způsobllé hlavní

Rekonstrukce delfovi kanalizace - Bohuslaviee_způsobllé hlavni

SO - 801 Inventarizace dřevin a sadové úpravy v ůsslm Bóbuilsvíct -
čsmžlce^zpúiobill hlavni

SO - Sůl Dopravní Jnl*nýr»ké opílíenl pro úsek Bohuslaviee - 
Čimílce^ipúiablll vsdlsjil
r----------------------------------------------------------------

SO • 032 Pfipraii uzehí] v ůiekuHěroiíCe (víetni) - Nove Město
n.M- y^sobBé hlavni 

50-103 R&konitaikce etlnlca lt/3M v úaaku km 24,470-2<,W
tčs mifcsLjjiihotiltt hlavni

30 -104 R«KOniirUkea aUníoeK/Jott v uW 24,860 *»,23íjípú«obl!é

X
SO - 10S- Kékonttfukčs silmce ll/ooit v uteku km ÍS,2D0 - 57.436

.ÍKHftWLttžia^Itňtenl

30-111 vyVQ|ani úpravy silnic III. (ftdjrpůaobSI* vondtftjll

SÓ - i M Vyvolané úpra vy MK a Uk  v 'úseku Z4,vlift - 3í(Sůů spusoVie ”
-Vtfltffl, 

SO * 1Í5 Vyvolané úpravy MK a OK v useku 26,JIÍO - SST.iŮfc
WMnMl.tnůtoMtévedlaHi -

SO -133 Vyvolané úpravy chodníku a etěiiíiLV íeekij li h 24,JI'J'5
lécmťiĚeLa^ůtoblMvedlelU ... - '’ . —

30 -134 Vy1*ofané úpravy chodníku a njeitíu v viskulřm 24^50 -
26,200. zciieoblli vsďslil________________________

SO -135 Vyvolaní úpravy cha dnškú a i jezdů v úseku km
,2LáfilJSů|^y^MiUJL

SO»142 RisiupU ti xstilrvky Čsmčlcs_naiřiůsebll4

X
30 -143 fJjwlupřfrííšstliky hově Mleto nad Metuji, KříírL

Oima-n*H?Ín.oWI 

SO-123 T«v*ía'tJSpíěín] iňačeni V uteku 24,470 » 2Í,ttl!tl
tó»mfl«LgaaioWhiOTftl - X

SO-104 Trvalé dopravní znaflení V úseku 24,680 - 25,ZOO_zpúsobi!é hlavni

-V.SO -105 trvalo iíópravnriReCeni v úseku 2lj,2Úlj • 2/,4S5 (HMnMLzpusabilé
hlavní  .  —

SO - 251 Rekonatrukce zírubni zdi v km 26,93040,98 Jj-půsebllé hlavni

X
30-252 Rekonstrukce oplmé zdi v km 26,908 - 26,69a_způ»ubl!4 hlavni

SO * 353 Rekonstrukce dslťové JranaSlzaes - Čemčlcej!půJóbM hlavo,

r
SD - 305 říekonsuuítce dsiťovi kanalizace - koW dieto nád

Melttll zoSaoblII hlavni - 
r

SO - 330 úpravy Jednalni kanalizace VaK (NMnM)_způsobII4 hlavni

X
SO . JitveittafUafie ílmwi a iitííiv* úpravy Vůsetu tvfieln*) ■

,NW Wto ftM-igfiMWlMťínl  -----------------——-—
Dopravné manyraKá opaUahi p» usek OírnCJce(vielné) - KůVo
Mlelo n,M, způsobilé vadlatll  

I, sekce Termín zahájeni i. sekce Díla:
Době pro dokonfiehl I. sekce Stavby (- prací): 
Doba pro dokonfienl I. sekce Díla:
Doba raalliace 1. atkcp PHa:

I 44*1 íitsrulenl I 
jxW.I raJOtlty |

Datum zahájí ní zimní přestávky:
.patům 'Ukonfio nizfftinl pteetéykyL-

tájlfjii sekce Ťermlíi uh ájili Úl* sekce DIlar
Doba pro dokončen tlt eekce Stavby (a přeci): 
Doba pro dokončení II. aekce Díla:

_______ Doba realizace II. isjtoe Olte;_____________—
Doba pro dokončeni Stavby (a prasl)
Doba pro dokonfienl Díla:
Doba realtzaca Díla;

6.4.2020
23.8.2020
4.10.2020 

20 týdnů + 6 týdnů
30.11.2020 
11.4.2021 
12,44021

5.9.2021 
17.10.2021 

21týdnů + 6týdnú 
41 .týdnů 
53.týdnů

41 týdnů + 6 + 6 týdnů (bezdoby přaruSenl plnánIzakázky)

2O.týdnů 
2B.týdnů

21. týdnů 
27.týdnú

EUROVIA CS, a.s.
xí

. ... SILNIC Králůvéhratfecltfiflo Kraje a.s
Kutnohorská 57. EDO 04 Hradec Urátové 

ICO: 27502988. OIC: CE9750295B 1481

Stavba ae skládá ze 2 částí HMG- Pro IcWr°kI® nutn0 vypracovat HMG na samostatném listu viz dolní lišta souboru EXCEL ( 
 HMG 2021) S^UBOVIA^

CrV-CACS,*-.-

©

lna Michal ...........................................\........
ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci ,£u •



Činnost

Název Díla: 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují - rok 2020

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

SÚ-OOl připer úzomlvúítku Bobualav1c«-Čem&lca_Apú*obllá hlavni

I11201 DKM5HB PO O.BU 5 OOSTRAMÉHOC

4AŮLY-D

SO -101 Rokonstrukca allnlci IUMB v útaku km 21,453 (rol.) - 23,259 
(Bohu»lavlc4)Jtpútobllá hlavni

ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
17J3Z KAMENIVA NĚSTMELENÉHO

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. I
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH
mat er iál ů
TRATJVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 160MM. 
RÝHATĚI

SANAČNÍ vr s ivy  z kameniva dr c eného
SŤETÓVE ŠTENÝ BERANENE Ž KÓVĎVYCH DILČU TRVALÉ

£B
DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ÉTĚRKCDRTI
ÁSFaLTČW ĎĚÝÓN PftO LOŽŇl VRSTVY MÓbtFIX ACL lfc».
HíS-IL.G$WM
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

VPUST KANALIZAČNÍ UUČNl KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH
OlLCŮ
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH

9172243 OBRUBNÍKŮ filft 160MM

Rakorutrukce allnlca 111308 v úseku km 23,259 ■ 24,470_řpůtobil* hlavni

11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

587504
vRStVÝ PRO OSNOVU A OPRAVY ftfeČYK ZA STUDENÁ cEtó
A ASF ELnnu, ^MULZl_____________________  ___________ __________
ZPĚVNÉ NtKRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL OO
150MM
ASFALTOVÝ BETON PRO 08RUSNĚ VRSTVY MODIFlK AČÓ

11*, 11STL.4PMM_______________________________________ _

Vyvolaná úpravy ll/304_způ«obllí vadlajíl

11332
UUSI HANĚNI KJUKLALKJ ZFhVNtNTLH HLULH Z "
SBe^JifOcH KAMENNÝCH ÓBŘUĚn IkQ-
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTIUE
A5Fal 7OvYBETON W» Po dk l adní vr š t Vy  ač P ič ». i  AS

_________ .TL .__________________________________
Vyvolaná úpravy MK a UK v útaku km 21,453 (ral.) * 23459
(Bohualavlca) jtpůtobllá vadlajál

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLCCH Z
KAMENIVA NESTMSIENÉHQ
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH-
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMB41VA ORCé<éHO~~
DLAŽBY Z LOMOVÉHQ KAMENE NA MC
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MOOIRK ACL 16*.
16S TL. COMM

S66XQ loQURÁNl PROPUSTŮ 2 TnUB ON PO 4QQMU

‘ Vyvolaná úpravy MK a ŮK v úseku 23,259 - 24,470_způaobllá vadlajíl

467314
STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU

C2S73O
ASPALTOVÝ BETON PRO O6RUSNÉ VRSTVY MOOIRK ACO
11», 11STL4QMM

018340 PHQPUSTV Z TRUB DN 400MM
Vyvolaná úpravy chodníků • tja/dů v útaku km 21,463 • 23,259
(Bohualavlca)rpOtobllá vadlajál
11311 IQOSTFlANťHI KRYTU ZPEVNČWÝCH PLOCH Z DÍAŽDie
lano ÚPRAVA PLAné SE ZHUTNĚNÍM V HOBHINS Tft. I

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTIUE
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL Í0MM DO
LOŽE Z KAM
ZAHONOYE OBRUBY Z BETONOVÝCH 08RUBNIK0 élfi

eOMM
SO -132 Vyvolán* úpnvý chodníků ■ .Judu v tll.mj Km T3.2S9 ■

24,470„zpútobllá vadlajíl
1018346 [PROPUSTÝ Z TRUB DN 4Q0,MM~

Nástupliti zaxtávky Bohutlavlca, Horkaten n»zpiiiobllé

IZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH O3RUGNÍKÚ Ěift

Trvalá dopravní znaCanl v útaku 21,463 (ral.)« 23,259
(Bohualavlca) jepůtobltá hlavni

jSMÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO
9 PÁSKU

nopw^T.TžiíÁCKTzxRiTonrvunKosTrcciTCTETOLnr
IftXcfi QQfiflfeA MQfcEEAl.
wSBQRDml Do w mi otÓĎOŘÓVŇĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ -
DODÁVKA A po k l ádka

' Trvalá dopravní znaíenl v úseku 23,253 - 24,470 způtobllé hlavni

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ OORAZNÉHO
PÁSKU
OÓPRAVNl ŽNAČKY ŽÁKIAONÍVÉUKÓSTIOCELOVE FOUC

DODÁVKA A MONTÁŽ ______________
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ-

°15W do o Avka a po k l áo ka

Rakonatrukca diiťoyá kanalizaci -Bohualavlca.způtobllí hlavni

12473 VýKOPAVKY PRO KORYTA VQOQTECl Tft~T
13273 HLOUBENI RÝH Šlft DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ.

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLŮ

45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

87445A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

Inventarizace dřevin a aadová úpravy v útaku Bohutlavlca.
čamílcajtpútobllá hlavni

, {VYSAZOVANÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBÝOD
IkmENEDO 12CU. PODCHQZl VťSMlN2.2M____________

Dopravná Jnlenýrskí opatřeni pro útek Bohualavlca - 
čimíici^zpúJoWlá vkJIiJÍI

PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY-ZŘÍZENÍ

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÚUE DOČAS ODSTRANITEL-
DOD A POKLÁDKA

I. sekce Termín zahájeni I. sekce Díla:
Doba pro dokončeni I. sekce Stavby (= prací): 

Doba pro dokončení I. sekce Díla:
Doba realizace I. sekce Pila:

6.4.2020
23.8.2020 2O.týdnů
4.10.2020 2G.týdnů 

20 týdnů + 6 týdnů US
EUROVIA CS, a.s.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a. 
Kutnohorská 59. S00 úá Hradec Králové 

IČO: 27502988, DIČ: C227502988 |68l
Ing. Michal Sumpíl
ředitel závodu Čechy východ, dle plné n



Ninu Dlít ILřlOS Bohualavlca - Novi Mtato nad Matuji ■ rok 2021 

HARMONOGRAM ■ PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

•JUR2ĎA ólLNlC Královéhradeckého kraje a.s.

í

II, Hkea Tarmin uhljanf II, Mkoi Dita:
DoSa pro tfOkoMad V. »♦*<• tUvfey (■ praeQ: 
Dobo pro dokoníanl II. aakeo Dita:
Op»o roalixoto It M»t«

ředitel závodu Čechy východ, dle plnéředitel i



179

Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka s názvem:

„11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují“

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

XXX

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:
IČO:
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:
Spisová značka v obchodním 
rejstříku:
Tel ./fax:
E-mail:

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů.

Dodavatel neuvažuje o využití poddodavatelů. Práce provede vlastními kapacitami.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1



 

 

  
 

 
 

 
 

Vydání č. 1
Změna č.
Účinnost změny:

Strana 1/15
Výtisk č.

EUROVIA CS, a.s.

PLAŇ KVALITY

stavby

„11/307 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují"

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s„ odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ

... , . -■ 1
Zpracoval 1

Schválil
r ' . ■■
Funkce Vedoucí kvality Ředitel závodu
—i

Jméno

; Datum 26. 02. 2020 ,/zn

Podpis
W

Ing. Michaí
Šumpík

Digitálně podepsal Ing. Michal Šumpik
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-45274924,
o=EUROVIA CS, a.s. [IČ 45274924],
ou=18200677, cn=lng. Michal Šumpik,
5n=šumpik, glvenName= Michal,
scrialNumbeť=P538367
Datum: 2020’r02.28 09:33:14 +01 '00'

 

 

  
 

 
 

 
 



Strana 2/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Obsah strana

1 Úvod 3
2 Předmět plánu kvality 3
3 Vstupy pro plán kvality 4
4 Cíle kvality 4
5 Odpovědnosti managementu 5
6 Řízení dokumentů a údajů 5
7 Řízení záznamů 6
8 Zdroje 6
9 Požadavky 7
10 Komunikace se zákazníkem 8
11 Návrh a vývoj 8
12 Nakupování 9
13 Výroba a poskytování služeb 9
14 Identifikace a sledovatelnost 11
15 Majetek zákazníka 11
16 Ochrana produktu, manipulace a předání 11
17 Řízení neshodných produktů 12
18 Monitorování a měření 12
19 Audity 14
20 Zkratky a definice 14
21 Závěrečná ustanovení 15

Seznam příloh

1. Kontrolní a zkušební plán

Rozdelovník plánu kvality

výtisk č. 1: objednatel
výtisk č. 2: zpracovatel plánu kvality

Seznam změn plánu kvality

Číslo
vydání

Číslo
změny Identifikace změněné části textu Druh změny, důvod změny

Datum účin
nosti změny / 
vydání



Strana 3/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny.

EUROVIA CS
Plán kvality

1 ÚVOD

1.1 Tento plán kvality vychází z postupů a zásad systému managementu kvality (QMS) společ
nosti EUROVIA CS, a. s. Systém managementu kvality odštěpného závodu oblast Čechy střed (OZ) 
je vytvořen, zdokumentován, uplatňován a udržován v souladu s požadavky normy ČSN EN ISO 
9001 a je certifikován podle této normy certifikační společností VÚPS - Výzkumný ústav pozem
ních staveb - Certifikační společnost, s.r.o.
Systém managementu kvality je součástí integrovaného systému managementu (IMS) OZ, tvo
řeného dále certifi kovaným i systémy environmentálního managementu (EMS) a managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (HSMS). Celý integrovaný systém managementu OZ je 
popsán v dokumentaci řízení IMS.
Certifikát Systému certifi kovaných stavebních dodavatelů viz nabídka - Kvalifikační předpoklady

Vzhledem k výše uvedenému, jsou v dalších částech tohoto plánu kvality uváděny odkazy na do
kumentaci řízení IMS, kterou tvoří Příručka IMS a směrnice IMS. Tato dokumentace je v případě 
požadavku objednatele/objednatele k nahlédnutí u provozně-obchodního náměstka a u hlavního 
stavbyvedoucího.
Pojem „systém managementu kvality", resp. zkratka „QMS" jsou v dalším textu tohoto plánu kva
lity uváděny v souvislostech typických pouze pro systém managementu kvality. V ostatních pří
padech je použit pojem „integrovaný systém managementu", resp. zkratka „IMS".

1.2 Funkčnost IMS je pravidelně prověřována interními audity, periodickým přezkoumáváním 
celého IMS vedením OZ a externími audity, prováděnými certifikační společností.

1.3 Za trvalé zajištění funkčnosti IMS v OZ odpovídá manažer IMS. Za dodržování postupů a zá
sad IMS na stavbě odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

2 PŘEDMĚT PLÁNU KVALITY

2.1 Předmětem tohoto plánu kvality je stanovení metod managementu kvality při realizaci 
smlouvy o dílo (SOD) na zhotovení stavby „11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují"

2.2 Zpracovatelem tohoto plánu kvality je zhotovitel:
EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
se sídlem: Piletická 498, 503 41 Hradec Králové
IČ:45274924

2.3 Plán kvality je vypracován podle normy ČSN ISO 10005 jako součást dokumentace pro zho
tovení předmětné stavby na základě oznámení zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení 
podle § 56 otevřené řízení - zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, na veřejnou zakázku na stavební práce stavby „11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad 
Metují" (dále stavba, resp. předmětná stavba) vydaném Královéhradeckým krajem XX. XX. 2020.



Strana 4/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

2.4 Plán kvality je určen:
objednateli k získání důvěry ve schopnost zhotovitele zhotovit a předat stavbu v požadované 
kvalitě
zhotoviteli k vytvoření organizačních, personálních, technicko-výrobních a dalších podmínek 
pro uspokojení všech specifikovaných požadavků objednatele.

2.5 Plán kvality je závazný pro všechny zaměstnance OZ i pro všechny osoby subdodavatelů po
dílejících se na stavbě.

2.6 Činnosti, na které se tento plán kvality nevztahuje:
a) environmentální management
b) management bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

V závislosti na požadavcích objednatele jsou tyto činnosti řešeny v samostatné části nabídky.

2.7 Platnost tohoto plánu kvality trvá do dne skončení záručních lhůt na zhotovené dílo.

3 VSTUPY PRO PLÁN KVALITY

3.1 Základními vstupy pro tento plán kvality jsou:
a) dokumentace řízení IMS
b) zadávací dokumentace stavby
c) související právní a technické předpisy
d) požadavky Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR.

3.2 Plán kvality vychází z organizačního uspořádání závodu, ze systémových vazeb, odpovědností 
a pravomocí uvedených v Příručce IMS a v navazujících dokumentech IMS.

4 CÍLE KVALITY

4.1 Cíle kvality pro předmětnou stavbu vycházejí ze specifikací požadavků na kvalitu stavby a jsou 
vyjádřeny následujícím způsobem:

a) splnit konečný termín předání celé stavby, vč. splnění dílčích termínů předání samostatně
předávaných objektů

b) dosáhnout vyhovujících výsledků všech plánovaných kontrol, zkoušek a měření stanove
ných v KZP schváleném objednatelem

c) v rámci předávacího řízení stavby získat vyjádření spokojenosti objednatele dosažením ale
spoň stupně „velmi dobré" v ukazateli „Souhrnné hodnocení díla objednatelem" a kladné 
doporučení formou referenčního listu stavby

d) prováděním plánovaných interních záručních kontrol stavby omezit výskyt vad většího roz
sahu v rozhodujících technologiích, zejm. v konstrukčních vrstvách vozovek

e) při provádění záručních oprav splnit lhůty stanovené v SOD.

4.2 K dosažení výše uvedených cílů budou využity standardní postupy IMS a specifické postupy 
uvedené v tomto plánu.

4.3 Za splnění cílů kvality stavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí.



 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

Strana 5/15
Výtisk č.

Vydání £.1 EUROVIA CS
Změna č.... Plán kvality
Účinnost změny:

5 ODPOVĚDNOSTI MANAGEMENTU

5.1 V této kap. 5 plánu kvality jsou uvedeny základní odpovědnosti managementu, týkající se
přípravy a realizace stavby. Další upřesňující odpovědnosti jsou uvedeny v ostatních částech to
hoto dokumentu.
Pro předmětnou stavbu platí procesy QMS vč. jejich sledu a vzájemného působení, uvedené
v Příručce IMS.

5.2 Za plánování, řízení a koordinaci činností a za řešení problémů stavby v etapě přípravy stavby
a ve smluvní etapě, za přezkoumání výsledků auditů, za kontrolu plnění nápravných a preventiv
ních opatření, za schvalování žádostí o výjimku z požadavků QMS, za přezkoumání změn plánu
kvality odpovídá provozně-obchodní náměstek .

5.3 Za schvalování změn plánu kvality odpovídá ředitel závodu .

5.4 Za řízení stavby, za dodržování postupů a zásad IMS vč. veškerých souvisejících předpisů
v rámci stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit, zajištujících plynulé provádění
prací v souladu s harmonogramem stavby, za koordinaci výrobních a souvisejících činností
s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků a informací dotčeným
útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešení problémů stavby v etapě realizace, za plnění
stanovených cílů, za zajištění všech specifikovaných požadavků na kvalitu stavby a za monitoro
vání průběhu výstavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí 

6 ŘÍZENÍ DOKUMENTŮ A ÚDAJŮ

6.1 Řízení dokumentů a údajů je zajištěno v souladu se zásadami stanovenými v dokumentaci
IMS (směrnice Č. 1). Všechny předpisy pro řídicí, výkonné a kontrolní činnosti, jakož i dokumenty
stavby jsou v řízeném režimu. Je zajištěna jejich aktuálnost a jsou jednoznačně identifikovány
stanoveným způsobem.
Pro předmětnou stavbu je závod řádně vybaven veškerými potřebnými předpisy, souvisejícími
s podmínkami výstavby a s technologiemi, jež budou na stavbě použity. Jedná se zejm. otyto
předpisy:
- dokumentace řízení IMS (Příručka IMS, směrnice IMS)
- obecně závazné právní předpisy
- české technické normy (ČSN)
- technologická pravidla EUROVIA CS (TPr)
- technické kvalitativní podmínky (TKP)
- dodací podmínky
- technické podmínky MD ČR (TP)
- vzorové listy

K základním řízeným dokumentům stavby patří zejména smlouva o dílo, projektová dokumen
tace, příp. další druhy dokumentů, určených v dokumentaci IMS nebo ve smluvních požadavcích
objednatele.
Dokumenty stavby budou uchovávány po dobu stanovenou vnitřními předpisy EUROVIA CS, po
kud ve smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Strana 6/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

6.2 Za řízení předpisů v rámci závodu vč. jejich identifikace, za zajištěnost informačních zdrojů
pro udržování externích předpisů v aktuálním stavu, za zajišťování aktualizace, revizí a za distri
buci předpisů odpovídá vedoucí kvality .

6.3 Za přezkoumávání, schvalování, identifikaci, distribuci a aktualizaci řízených dokumentů
stavby odpovídají zaměstnanci, určení v dokumentaci IMS.

6.4 Za řízení dokumentů na stavbě, za potřebný rozsah vybavenosti (vč. nárokování předpisů u
vedoucího kvality a záruk) a za jejich dostupnost zaměstnancům stavby a dalším oprávněným
osobám, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

7 ŘÍZENÍ ZÁZNAMŮ

7.1 Základní postupy pro řízení záznamů, obsahující mj. způsoby jejich identifikace, uchování,
dostupnost, formu, rozsah záznamů předávaných objednateli atd. jsou stanoveny v dokumentaci
IMS (směrnice č. 1). V rámci předmětné stavby budou respektovány konkrétní požadavky objed
natele, týkající se formy, vedení a předávání záznamů stavby.
K základním záznamům stavby patří mj. stavební deník, protokoly o kontrolách, zkouškách a mě
řeních, zápisy z kontrolních dnů, koordinačních porad a jednání, předávací protokoly, dodací listy,
doklady o shodě výrobků ad.
Záznamy budou uchovávány po dobu stanovenou vnitřními předpisy EUROVIA CS, pokud ve
smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.

7.2 Za řízení záznamů v rámci předmětné stavby podle stanovených zásad IMS s respektováním
požadavků objednatele vč. potřebné koordinace se subdodavatelem, odpovídá hlavní stavbyve
doucí.

8 ZDROJE

8.1 Poskytování zdrojů
Vedení OZ periodicky přezkoumává potřeby zdrojů a poskytuje zdroje na udržování a zlepšování
IMS. Zdroje pro předmětnou stavbu jsou uvedeny v následujících článcích této kapitoly 8.

8.2 Materiály
Pro předmětnou stavbu nebudou použity žádné materiály ani výrobky se specifickými charakte
ristikami.

8.3 Lidské zdroje

8.3.1 Postupy a zásady pro řízení procesu vzdělávání, pro získávání a rozšiřování kvalifikace za
městnanců jsou stanoveny v dokumentaci IMS (Příručka IMS) a v souvisejících interních předpi
sech.

8.3.2 Na všech funkčních místech závodu jsou zařazeni zaměstnanci, splňující kvalifikační poža
davky.

8.3.3 Pro předmětnou stavbu není třeba provádět žádná specializovaná školení.

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Strana 7/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

8.3.4 Za zajištění potřebného rozsahu vstupních školení nových zaměstnanců, za zajištění dal
šího vzdělávání stávajících zaměstnanců podle plánu vzdělávání, případně podle operativních po
žadavků hlavního stavbyvedoucího a za zajištění specializovaných školení odpovídá personalistka
OZ .

8.4 Infrastruktura

8.4.2 Pro zhotovení díla má závod náležité technické vybavení (viz nabídka).
Výroba asfaltových směsí je smluvně zajištěna s:
a) VČO - Východočeskou obalovnou, Kutnohorská 277, Hradec Králové - Plačice.
b) Libereckou obalovnou, s.r.o. - obalovnou Červený Kostelec - Lhota za Červeným Kostel
cem.
Uvedená výrobní zařízení odpovídají specifikovaným požadavkům objednatele (dle technických
předpisů - TKP, ČSN).

Závod má dále zaveden systém plánovité péče o technická zařízení. Tím zaručuje spolehlivost,
pohotovost a celkovou způsobilost těchto zařízení pro dodržení požadovaných kvalitativních pa
rametrů stavby.
Rovněž při výběru subdodavatelů specializovaných prací bude kladen důraz na kritérium po
třebné technické a výrobní vybavenosti tak, aby při těchto pracích byly dodrženy stanovené pa
rametry kvality.

8.4.3 Za zajištění komplexní péče o dopravní a mechanizační prostředky, za jejich disponibilitu a
spolehlivost odpovídá vedoucí útvaru mechanizace a dopravy p. Petr Ditrych.

8.5 Pracovní prostředí

Podmínky pracovního prostředí pro dosažení shody vlastností výrobku s požadovanými hodno
tami jsou stanoveny v technických předpisech příslušných technologií.
Za řízení podmínek vhodného pracovního prostředí odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

9 POŽADAVKY

9.1 Požadavky objednatele vztahující se na předmětnou stavbu jsou součástí zadávací dokumen
tace a návazně smluvních podmínek a jsou stanoveny ve vyjmenovaných dokumentech a před
pisech, viz dále čl. 9.2.

9.2 Specifikace požadavků objednatele na předmětnou stavbu je dána zejména těmito doku
menty a předpisy:
a) smlouvou o dílo
b) dodacími podmínkami stavby
c) technickými kvalitativními podmínkami a navazujícími předpisy
d) zadávací dokumentací stavby
e) projektovou dokumentací stavby
f) Metodickým pokynem Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR
g) (event. další dokumenty a předpisy).

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Strana 8/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

9.3 Přezkoumání všech specifikovaných požadavků zákazníka před schválením nabídky i SOD se
provádí řízeným způsobem podle zásad stanovených v dokumentaci IMS (směrnice č. 2) tak, aby
byla zajištěna splnitelnost všech těchto požadavků. Proces přezkoumání požadavků je organizo
ván obchodním útvarem, který zakládá veškeré záznamy o výsledcích přezkoumání.

9.4 Za přezkoumání specifikovaných požadavků zákazníka a za řešení případných rozporů nebo
nejasností v požadavcích odpovídá provozně-obchodní náměstek.

10 KOMUNIKACE SE ZÁKAZNÍKEM

10.1 Postupy a zásady komunikace se zákazníkem, včetně řešení stížností, jsou stanoveny v do
kumentaci IMS (Příručka IMS).

10.2 Za komunikaci se zákazníkem v etapách nabídky, smlouvy a záruční doby odpovídá pro
vozně-obchodní náměstek, v procesu výstavby a předávacího řízení dokončené stavby odpovídá
hlavní stavbyvedoucí.

10.3 Pro komunikaci se zákazníkem budou používány běžné technické prostředky (mobilní tele
fony, internet, fax apod.) a záznamy (stavební deník, zápisy, protokoly ad.). Záležitosti realizace
stavby budou projednávány v rámci kontrolních dnů, koordinačních porad a příp. operativních
jednání.
Další specifické postupy a prostředky komunikace dle smluvních podmínek, resp. požadavků ob
jednatele.

11 NÁVRH A VÝVOJ

11.1 Požadavky článku 7.3 (Návrh a vývoj) normy ČSN EN ISO 9001 nejsou v QMS OZ aplikovány.
OZ nevykonává vlastními kapacitami projektové ani vývojové činnosti.
Projektová dokumentace stupně DZS je přebírána od objednatele. Při zajišťování realizační doku
mentace stavby (RDS) subdodavatelsky a také v případě změn RDS v průběhu stavby, spolupracuje
odpovědný zaměstnanec s objednatelem a koordinuje vzájemnou součinnost (z hlediska promít
nutí požadavků objednatele, konstrukčního řešení, postupu výstavby apod.).
Při zajišťování RDS jsou respektovány zásady Systému jakosti v oboru pozemních komunikací
MD ČR, TKP a další související předpisy.

11.2 Stavba bude provedena podle schválené projektové dokumentace stavby (stupeň DSP +
PDPS, zpracovatel: , projektování dopravních staveb CZ s.r.o., Haškova 1714/3, 500
02 Hradec Králové), jako součást zadávací dokumentace a podle navazující RDS.

11.3 Zhotovení RDS bude smluvně zajištěno u projektové organizace (zhotovitele RDS).
V procesu zpracování RDS bude určený zaměstnanec přípravy stavby provádět kontroly postupu
a kvality projektových prací v rámci výrobních výborů, při kontrolních dnech apod.

11.4 Za výběr projektové organizace, za zajištění RDS, za kontrolu postupu a kvality RDS a za
schválení RDS zástupcem objednatele, odpovídá provozně-obchodní náměstek.

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Vydání č. 1 EUROVIA CS Strana 9/15
Změna č.... Plán kvality Výtisk č.
Účinnost změny:

11.5 Návrh změny RDS bude vždy přezkoumán zaměstnancem přípravy stavby a předán k od
souhlasení zástupci objednatele. Odsouhlasený návrh bude předán projektové organizaci k pro
vedení změny RDS. Provedená změna RDS je vždy předložena zástupci objednatele ke schválení. 
Za proces změny odpovídá provozně-obchodní náměstek.

11.6 Za distribuci projektové dokumentace včetně změn odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

12 NAKUPOVÁNÍ

12.1 Hodnocení, výběr a zajištění dodavatelů výrobků a materiálů a subdodavatelů prací a služeb 
(souhrnně subdodavatelé) probíhá podle postupů a zásad stanovených v dokumentaci IMS 
(směrnice č. 3). Subdodavatelé jsou vč. hodnocení vedeni v aktualizované databázi.

12.2 S vybranými subdodavateli budou uzavřeny smlouvy, zabezpečující splnění všech poža
davků, specifikovaných objednatelem stavby. Ve smluvních dokumentech budou stanoveny po
žadované parametry výrobků a prací (v návaznosti na specifikace v projektové dokumentaci a 
v souvisejících předpisech), dále postupy a zásady ověřování nakupovaných výrobků a prací.

12.3 Kvalita nakupovaných výrobků a prací je zabezpečena odpovědným výběrem subdodavatelů, 
důslednou vstupní kontrolou a prováděním zkoušek. Shodu výrobků a prací se stanovenými po
žadavky doloží subdodavatel protokoly o kontrolách, zkouškách a měřeních, atesty příp. dalšími 
odpovídajícími doklady.
Shoda vlastností stanovených výrobků s požadavky právních předpisů bude doložena podle zá
kona č. 22/1997 Sb. v platném znění, navazujících nařízení vlády a nařízení Evropského parla
mentu a Rady (EU) č. 305/2011.

12.4 Za výběr vhodných subdodavatelů pro stavbu, za přezkoumání smluvních dokumentů a za 
koordinaci postupu v oblasti nakupování s hlavním stavbyvedoucím odpovídá provozně-ob
chodní náměstek.

12.5 Za řádné provedení přejímky a vstupní kontroly výrobků a prací odpovídá příslušný stavby
vedoucí. V případě zjištění neshody se postupuje podle zásad dokumentace IMS.

13 VÝROBA A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

13.1 Základní postupy, zásady a odpovědnosti pro přípravu a řízení stavby včetně případné vali- 
dace příslušných výrobních procesů jsou stanoveny v dokumentaci IMS (směrnice č. 2). Proces 
výstavby bude probíhat podle schváleného harmonogramu stavby (viz nabídka - příloha návrhu 
SOD), v souladu s požadavky právních předpisů, se schválenou projektovou dokumentací a s dal
šími smluvními dokumenty. Jednotlivé stavební práce (technologie) budou prováděny za řízených 
podmínek, určených v externích technických předpisech a v technologických pravidlech 
EUROVIA CS. Disponibilita způsobilých výrobních zařízení a personálu je řešena v kapitole 8 
Zdroje.



Strana 10/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Součástí dodávky stavby je poskytnutí záruky na provedené dílo. Záruční doba je stanovena 
v SOD.

Vstupy do procesu výstavby:
- smluvní a projektová dokumentace stavby, související dokumenty a předpisy
- nakupované výrobky, práce a služby
- výrobní a technická zařízení
- zaměstnanci s předepsanou kvalifikací
- energetické vstupy
- (event. další vstupy).

Realizační činnosti:
- realizace stavby dle projektové dokumentace a souvisejících dokumentů a předpisů
- kontrolní a zkušební činnosti
- (event. další realizační činnosti).

Výstupy:
- dokončená stavba
- záznamová dokumentace z průběhu stavby
- dokumentace skutečného provedení
- dokumentace o předání a převzetí stavby
- (event. další výstupy).

13.2 Kritéria kvality jsou stanovena v technologických a technických předpisech, kvalita prová
děných prací je zajištěna jejich důsledným dodržováním. Kontrola kvality je dále popsána v kapi
tole 18.

13.3 Průběh prací na stavbě bude denně zaznamenáván příslušnými stavbyvedoucími ve staveb
ních denících způsobem, odsouhlaseným objednatelem. Stavební deníky budou trvale k dispozici 
na staveništi. Určené listy denních záznamů stavebního deníku bude stavbyvedoucí předávat 
v dohodnutém režimu zástupci objednatele.

13.4 Za přípravu stavby a za koordinaci činností při přípravě stavby s hlavním stavbyvedoucím 
odpovídá provozně-obchodní náměstek.

13.5 Za řízení stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit (dopravních prostředků, 
strojů a zařízení), materiálů, zaměstnanců a dalších zdrojů a podmínek zajišťujících plynulé pro
vádění prací v souladu s harmonogramem stavby, projektovou dokumentací a souvisejícími před
pisy, za koordinaci prací s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků 
a informací dotčeným interním útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešení problémů 
stavby v etapě realizace, za přezkoumání výsledků auditů ve vztahu k realizačnímu procesu, za 
dodržování postupů a zásad systému managementu kvality, bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

13.6 Za vedení stavebních deníků, projektové dokumentace, souvisejících předpisů, dokladů 
o shodě a dalších dokumentů a záznamů o stavbě odpovídá určený stavbyvedoucí.



Strana 11/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

14 IDENTIFIKACE A SLEDOVATELNOST

14.1 Způsoby identifikace dokumentů, záznamů, zhotovených a nakupovaných výrobků a prací, 
vč. identifikace stavu po provedených kontrolách, zkouškách a měřeních, jsou zajištěny uplatňo
váním stanovených zásad a rozdělením odpovědností podle dokumentace IMS (Příručka IMS, 
směrnice č. 2), a to takovým způsobem, aby byla zajištěna jejich sledovatelnost, kontrola a pří
padné stažení.
Základním svodným nástrojem identifikace a sledovatelnosti v procesu realizace stavby je sta
vební deník.

14.2 Za plnění zásad identifikace v procesu realizace stavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

15 MAJETEK ZÁKAZNÍKA

15.1 Zásady řízení tohoto majetku, poskytnutého pro účely stavby nebo k zabudování do stavby, 
jsou stanoveny v dokumentaci IMS (Příručka IMS). Identifikace majetku objednatele je zajištěna 
uplatňováním stanovených zásad IMS, a to tak, aby byla zajištěna sledovatelnost, kontrola a pří
padné stažení tohoto majetku.
Pro přejímku (včetně veškeré průvodní dokumentace a dokladů o shodě), uložení a zabudování 
výrobků dodaných objednatelem, vč. způsobu vypořádání neshodných výrobků, platí stejné zá
sady jako u výrobků nakupovaných.

15.2 Za projednání a zajištění konkrétních zásad a postupů pro řízení majetku objednatele (ve 
vazbě na SOD), za jeho identifikaci, sledovatelnost, ochranu, řádné skladování a použití nebo za
budování ve vztahu k předmětné stavbě, a to vč. informovanosti objednatele o způsobu nakládání 
v případě ztráty, poškození nebo nevhodnosti tohoto majetku, odpovídá provozně-obchodní ná
městek.

Zásady a postupy budou projednány v součinnosti s hlavním stavbyvedoucím.

15.3 Za realizaci sjednaných konkretizovaných zásad a postupů pro řízení majetku objednatele 
odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

16 OCHRANA PRODUKTU, MANIPULACE A PŘEDÁNÍ

16.1 Za dodržování zásad ochrany výrobků, materiálů, provedených prací a objektů stavby před 
poškozením nebo snížením kvality po dobu trvání odpovědnosti zhotovitele stavby odpovídá 
v rámci celé stavby hlavní stavbyvedoucí.
Ochranná opatření jsou stanovena:
- v technických předpisech jako nezbytná součást prováděné technologie
- v dokumentaci přípravy stavby,
- operativně hlavním stavbyvedoucím.

16.2 Za zachování kvality výrobků skladovaných na stavbě, jakož i za dohled nad manipulací s tě
mito výrobky obsluhou vyškolenou podle příslušných předpisů odpovídá hlavní stavbyvedoucí.



Strana 12/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

16.3 Za zdokumentované předání dokončené stavby objednateli ve sjednaném termínu, v poža
dované kvalitě a se stanovenou dokumentací stavby, za řádné a včasné odstranění případných 
vad a nedodělků z předávacího řízení stavby, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

17 ŘÍZENÍ NESHODNÝCH PRODUKTŮ

17.1 V případě zjištění výskytu neshodného výrobku, výsledku výrobní operace, neshody v části 
stavby nebo v dokončené stavbě, postupuje se po provedení identifikace stavu dále podle zásad 
stanovených v dokumentaci IMS (Příručka IMS). O neshodě provede hlavní stavbyvedoucí stano
veným způsobem záznam a zajistí odpovídající opatření, zabraňující nesprávnému použití.

17.2 Za sledování rozsahu a závažnosti případných neshod na stavbě, za jejich identifikaci, pře
zkoumání a vypořádání odpovídá hlavní stavbyvedoucí. V jeho pravomoci je rovněž případné vy
žádání výjimky na výrobek, nesplňující specifikované požadavky. V takovém případě se postupuje 
podle dokumentovaných postupů IMS.

18 MONITOROVANÍ A MERENI

18.1 Monitorování a měření procesů

18.1.1 OZ má v dokumentaci IMS (Příručka IMS) uvedeny metody a ukazatele pro monitorování 
a měření stanovených procesů QMS. V rámci stavby bude monitorování, resp. měření uplatněno 
zejm. při převzetí staveniště od objednatele (protokol o převzetí), v průběhu výstavby (prostřed
nictvím záznamů ve stavebním deníku, zápisů z kontrolních dnů a vyhodnocování výsledků kon
trol, zkoušek a měření), při předání dokončené stavby (protokol o předání), v průběhu záruční 
doby a při jejím ukončení (protokoly o kontrole).

18.1.2 Za monitorování a měření procesu výstavby a za vedení záznamů o zjištěných problémech 
a neshodách v procesu odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

18.2 Monitorování a měření produktu

18.2.1 Činnosti monitorování a měření produktu jsou zajišťovány v souladu se zásadami stano
venými v dokumentaci IMS (Příručka IMS) a s respektováním požadavků objednatele.

18.2.2 Kontroly a zkoušky budou prováděny podle kontrolního a zkušebního plánu (KZP), stano
vujícího četnost a druhy kontrol a zkoušek k příslušným technologiím. KZP je přílohou č. 1 tohoto 
piánu kvality zpracovaný v souladu s požadavky TKP, projektovou dokumentací a dalšími souvi
sejícími předpisy.

18.2.3 Průkazní, kontrolní a přejímací zkoušky budou v rozsahu uděleného oprávnění prováděny 
VIALAB CZ, s.r.o. (do 30. 4. 2019 EUROVIA Services, s.r.o.), Laboratoř Čechy východ (č. akreditace 
502/2017), ostatní zkoušky a měření budou zajištěny ve způsobilých externích laboratořích.

Kontrolní zkoušky a měření budou prováděny v průběhu stavby v souladu s KZP, TKP a s dalšími 
stanovenými dokumenty a předpisy.



Strana 13/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Záznamy o odběrech zkušebních vzorků a o výsledcích provedených kontrol, zkoušek a měření 
budou vedeny příslušným stavbyvedoucím a předávány zástupci objednatele ve stanoveném re
žimu.
18.2.4 Závod přebírá odpovědnost za provádění průkazních, kontrolních a přejímacích zkoušek a 
měření u svých subdodavatelů.
U subdodavatelů bude smluvně zakotveno a při realizaci kontrolováno dodržení předepsaných 
druhů zkoušek a jejich četností a dále v případě potřeby provádění mezioperačních kontrol ze 
strany závodu.
Se subdodavateli bude rovněž smluvně zajištěn systém předávání protokolů o průkazních, kon
trolních a přejímacích zkouškách a předávání protokolů o měřeních. Protokoly o zkouškách a 
měřeních bude od subdodavatelů přebírat příslušný stavbyvedoucí, který zápisem ve stavebním 
deníku předá protokoly neprodleně zástupci objednatele.

18.2.5 Postup a přejímací kritéria vč. kritérií pro uvolnění výrobků, dokončených prací, resp. částí 
stavby, jsou pro realizované technologie stanoveny v příslušných předpisech (ČSN, TKP, TP, TPr), 
resp. dokumentech stavby (projektová dokumentace, dodací podmínky).

18.2.6 Za komplexní zajištění všech předepsaných průkazních, kontrolních a přejímacích zkou
šek a měření na stavbě, za koordinaci při jejich zajištění s vedoucím laboratoře Čechy východ, 
s hlavním geodetem a se subdodavateli, za řešení problémů stavby v oblasti kontrol, zkoušek 
a měření ve spolupráci s ostatními účastníky výstavby a za včasné výzvy objednateli k provedení 
kontrol všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou dalším stavebním postupem nepří
stupnými, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

18.2.7 Za nárokování zkoušek a měření, za zakládání protokolů a za provádění záznamů o kon
trolách, zkouškách a měřeních odpovídá v rámci své působnosti příslušný stavbyvedoucí.

18.2.8 Za provedení nárokovaných zkoušek, resp. za jejich případné zajištění u externích labora
toří odpovídá vedoucí laboratoře Čechy východ.

18.2.9 Za smluvní zajištění vazeb na subdodavatele v záležitostech průkazních, kontrolních 
a přejímacích zkoušek, měření a systému předávání protokolů o zkouškách a měřeních odpovídá 
provozně-obchodní náměstek.

18.2.10 Za geodetickou činnost na stavbě odpovídá úředně oprávněný zeměměřický inženýr - 
hlavní geodet.

18.2.11 Za provedení výstupní kontroly stavby, za vypracování „Souhrnné závěrečné zprávy zho
tovitele o hodnocení jakosti díla" odpovídá výstupní kontrola. Zpráva bude vypracována v souladu 
se zásadami pro hodnocení jakosti dokončených staveb pozemních komunikací zhotovitelem.

18.3 Řízení monitorovacích a měřicích zařízení

18.3.1 Zásady a postupy pro řízení metrologických činností, zahrnujících mj. identifikaci měřidel, 
způsoby zabezpečování kalibrací a ověřování měřidel vč. označování kalibračního stavu a vedení 
záznamů o měřidlech jsou stanoveny v Metrologickém řádu.

18.3.2 Za řízení metrologické péče o měřidla na předmětné stavbě odpovídá metrolog.



Strana 14/15
Výtisk č,

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

19 AUDITY

19.1 V průběhu realizace stavby mohou být provedeny jednak interní audity, jednak externí au
dity ze strany objednatele nebo certifikačního orgánu.

19.2 interní audity slouží k zjištění aktuálního stavu funkčnosti IMS v rámci stavby, ke kontrole 
plnění smluvních požadavků (vč. plnění ze strany subdodavatelů) nebo k zjištění míry uplatňování 
a efektivnosti plánu kvality. Interní audity mohou být provedeny formou:
a) plánovaných auditů, které jsou prováděny podle postupů stanovených v dokumentaci IMS 

(směrnice č. 4)
b) operativních auditů prováděných neplánovaně v případě potřeby.

19.3 Za organizování interních auditů, vč. rozhodnutí o zařazení konkrétního interního auditu 
stavby do ročního plánu auditů odpovídá manažer IMS.

19.4 Externí audity slouží objednateli k zjištění stavu plnění smluvních požadavků a certifikač- 
nímu orgánu k zjištění stavu plnění požadavků systémové normy ČSN EN ISO 9001 a plnění pod
mínek certifikátu IMS.

20 ZKRATKY A DEFINICE

20.1 Použité zkratky

EUROVIA CS 
OZ
MD ČR
IMS
QMS
EMS
HSMS
SOD
DSP
DZS
PDPS
RDS
ZTKP
TKP
TP
ČSN
TPr
KZP

- EUROVIA CS, a.s.
- odštěpný závod oblast Čechy střed
- Ministerstvo dopravy České republiky

- integrovaný systém managementu
- systém managementu kvality
- systém environmentálního managementu
- systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- smlouva o dílo
- dokumentace pro stavební povolení
- dokumentace pro zadání stavby
- projektová dokumentace pro provádění stavby
- realizační dokumentace stavby
- Zvláštní technické kvalitativní podmínky
- technické kvalitativní podmínky
- technické podmínky MD ČR
- české technické normy
- technologická pravidla EUROVIA CS
- kontrolní a zkušební plán

Ostatní zkratky jsou zřejmé z příslušné části textu.

20.2 Definice vybraných pojmů

Objednatel: právnická nebo fyzická osoba, která smlouvou o dílo objednává zhotovení určitého 
díla a zavazuje se zaplatit cenu za jeho zhotovení.



Strana 15/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Zhotovitel stavby: společnost EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Če
chy východ, který se smlouvou o dílo zavazuje k provedení stavby.

Subdodavatelé: souhrnný výraz pro dodavatele výrobků a materiálů a subdodavatele prací a slu
žeb se smluvním vztahem k zhotoviteli stavby.

Projektová dokumentace: dokumentace pro zadání stavby a/nebo realizační dokumentace 
stavby, a to v kontextu příslušného článku plánu kvality.

Význam ostatních pojmů vyplývá přímo z textu tohoto dokumentu, případně jsou pojmy objas
něny v dokumentech souvisejících.

21 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

21.1 Revize a změny plánu kvality

21.1.1 V případě nutnosti bude provedena revize a event. aktualizace tohoto plánu kvality mini
málně v následujících fázích, resp. situacích:
- při změnách specifikací požadavků (smluvních, legislativních, technických)
- při změnách vstupů plánu kvality
- při změnách vstupů do procesu výstavby, které patří do schvalovací pravomoci objednatele
- při změnách IMS
- (event. v dalších případech).

21.1.2 Návrh změny plánu kvality vyhotoví zpracovatel plánu kvality na základě aktuálních poža 
davků, v souladu s platnými postupy pro řízení dokumentace IMS. Návrh přezkoumá provozně- 
obchodní náměstek a po odsouhlasení objednatelem jej schválí ředitel závodu.
Distribuci řízených výtisků podle rozdělovníku provede zpracovatel plánu kvality.

21.2 Účinnost

Tento plán kvality nabývá účinnosti dnem podpisu příslušné SOD.



EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ

Piletická 498
Hradec Králové 503 41

Kontrolní a zkušební plán stavby
Příloha č. 1 Plánu kvality stavby

STAVBA:
11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují

STANIČENÍ:

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zakázka č.: 1519.0070624MPO

Jméno a příjmení 
funkce

Datum Razítko a podpis

Zpracoval
Leona Buřvalová

vedoucí kvality

EUROVIA (£9
VINCI

EU ROKA CS, n.i,
jjdaípnýiívoii obtjst Cechy stfed 
rfftiii C«hyvýchoA-'ÍŤ' x 'Wacki«£t,cz-'5oríi Hradec Královi

v—Iíí®rt«<t.DlC:a«Z749Z4

Schválil za správce 
stavby/TDI/objednatele 'V/.....

Z

i Královéhradeckého kIcMAxtiWpkrská 59, 500 04 Hradec K 
L————‘sfe4?aflg'i10G,'ařčn;.Z2 7 EUzre

. DlgltSfněpodepsal Ing. Michal 
i Sumpik

DN:c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-45274924, 
o=EUROVIACS, a.s. [IČ 
45274924], OU=18200677, 
cn Ing. Michal Sumpik, 
sn=$umpík, giVenName=Michal, 
serialNumber=P538367 
Datum: 2020.02.28 09:33:47

Ing. 
Michal 
Šum nik

(68)



EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.

odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ 

Piletická 498 
Hradec Králové 503 41

Kontrolní a zkušební plán stavby

STAVBA: 11/308 Bohuslaviee - Nové Město nad Metují

Obsah - seznam listů:

SO - Název počet stran

Krycí list 1
Obsah - seznam listů 1
I. ETAPA 7
II. ETAPA 9

/iv I



Kontrolní a zkušební plán
STAVBA: 11/308 Bohuslavice-Nové Město n.M. EUROVIA,

VINCI

Stavební objekt: l.etapa

Pol. Před mít kontroly
Množství
(výměra)

1
Kontrolovaná vlastnost Předpis, norma Metodika Požadovaná četnost Požadovaný parametr

Počet
zkoušek

Vykonává Doklad

S0101.S01QU

17

Zemni krajnice a
dosypávky se 

zhutněním do 100%
PS 252,835 m3

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu TDI schválení

Míra zhutněni ČSN 73 6133 po 200 bm min. 98% PS
dle

skutečnosti
ZL protokol

18

Zásyp jam a rýh z
hornin kamenitých 58,050 m3 Posouzení vhodnosti materiálu, schválení zkoušky typu před zahájením prací, pň zmíní materiálu požadovaná dokumentace TDI písemné schválení

19

Zásyp jam a rýh z
nakupovaných

materiálů
361,839 m3 Posouzení vhodnosti materiálu, schválení zkoušky typu před zahájením prací, při změní materiálu požadovaná dokumentace TDI písemné schválení

20
21

Obsyp potrubí a
objektů z 

nakupovaných 
materiálů

402,030 m1 Posouzení vhodnosti materiálu, schválení zkoušky typu před zahájením prací, při zmíní materiálu požadovaná dokumentace TDI písemné schválení

S0101.1/15 Výplň za opěrami a 
zdmi z kameniva 
drceného, Index 

zhutnění ID do 0,9
37,490 m3

Zrnitost, obsah Jemných Částic
ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1

lx na 1000 m3, min 1 x týdní shodí s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Míra zhutnění (lD 0,9} ob vrstvu na každé straní obsypu dle vrstev ZL protokol

22

Úprava pláně 
se zhutněním 
v hornině tř. 1 20131,300 m2 Modul přetvárnottí - zat&žovací zkouška deskou TKP <5; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvámosti 
Edefjs min.45Mp» 

Ede12/Edefl < 2,5

21 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

28 Sanační vrstvy z 
kameniva drceného 

ŠD 0/63, HDK 63-125 
sanace aktivní zóny

14260 m2

Certifikát, prohlášení o shodí, prohlášení o ví a ctnostech před zahájením prací, při zmíní materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení O 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic
TKP 5;

Č5N 73 6125-1
ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdní shoda s ČSN ÉN13285 8 laboratoř protokol

Modul přetvámosti - zatížovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch
Únosnost - modul přetvámosti 

Edefjs min. 45 Mp* 
Edef2/Edefl»25

15 ZL protokol

S01Q1/31
S01014/13

Podkladní a výplňové 
vrstvy

z prostého betonu 
<32/15

28,836
3,402

m3 Certifikát, prohlášení o shodí, prohlášení o v astnostech před zahájením prací, pň zmíní materiálu Vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodí, prohlášení o 
vlastnostech

33 Podkladní a výplňové 
vrstvy

z prostého betonu 
QO/25

11,724 m3 Certifikát, prohlášení o shodí, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, pn změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

34 Podkladní a výplň 
vrstvy ze

železobetonu
doQS/30

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při zmíní materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o

shodí, prohlášení o 
vlastnostech

Strana 1/7



ŽB deska

9.742

m3 <onz:stcnce (v mleté výroby i vmfstě ukládáni) ČSN EN 205-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-5 1 x na 200 dle projektové dokumentace

lx z každého 
dopr.

prostředku
21 protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 IKPS ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 * za den

4 % - 5,S%
Ix z každého 

dopr,
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 205-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 X na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 > f Ck ♦ 4 
min fek - 4

1 21 protokol

35 Podkl a vyplň vrstvy
zc železobetonu

doCSO/37
Zá kládově a roznášecí 

desky OLK1-OLK6

54301

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášeni o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v miste výroby í v místě ukládání) ČSN EN 205-1 TKP 18
ČSN ÉW12350-2 
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 mJ dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr.
prostředku

21 protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4 % - 6.5%
lx z každého

dopr.
prostředku

Zi. protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 2C0 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrné rozložená z 
objemu denní výrahy

0 2 fek ■» 4 
min ícfc - 4

1 ZL protokol

S010U71Í Přechodové desky 
mostních opěrzc 

železobetonu
doC2S/30
propustek

4.260

posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace I TDI
certifikát, prohlášen; o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v miste ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 13
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-5

lxna200m’ dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah V2duchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro ho mí vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 xa den

4 % - 6.5%
lx z každého 

dopr,
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN tN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 > fek * 4 
min lek - 4

1 ZL protokol

41 Vozovkové vrstvy z 
materiálů stabii.

cementem SC C8Z10
ti. 130 mm

14 062,00

den Pevnost v tlaku
TKPS

ČSN 73 6124-1
ČSN EN 13286-41, 
ČSN EN 13286-42 min. Ix denně (3 tělesa)

8 Mpa na válci, resp. 10 Mpa na 
krychli

1 x denně ZL protokol

den Vlhkost ČSN EN 1097-5 min. 2 x denně -2% až -1% 'fiKX 2 x denně ZL protokol

Rovina rosí vizuálně průběžně sv zápis v $D

m2 Míra zhutnění minimální (PM) 1 x na I500m2 97% 10 ZL protokol

42 Vozovkové vrstvy ze 
štčrkodrti 
frakce 0-32

tk vrstvy 220 mm
14160.00 m2

Certifikát, přehlášení o shodě, prohlášení o y asenostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
cendiká:. prohlášeni o

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126-1

ČSN £N 933-1 lx na 1 OOO m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 4 ZL protokol

Modul prctvámosti - za:ězov3ci2koušk3 deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 
Cdcfj = min. SO Mpa 

tdef27Edeřl = 2,5
15 ZL protokol

Jšxrana 2/7



50102,501021

7

Zemni krajnic* a
dosypávky se 

xh utni ním do 100%
PS

339,080 m3

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu TDl schválení

Míra zhutnění ČSN 73 6333 po 200 bm min. 98% PS
dle

skutečnosti
ZL protokol

8
Zásyp jam a rýh z

hornin kamenitých 165,150 m3 Posouzení vhodnosti materiálu, selwálení zkouiky typu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace TDl písemně schválení

SOI 021/14 Výpi ň za operami a
zdmi z kameniva 
drceného, Index 

zhutnění 10 do 0,9
44,131 m3

Zrnitost, obsah jemných částic

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1
lx na 1000 m3, min 1 x týdně Shoda s ČSN EN 1328S ZL protokol

Míra zhutnění (lD 0,9) cb vrstvu na každí straně obsypu dle vrstev ZL protokol

9

Úprava pláně
se zhutněním 
v hornině tř. 1 2179300 m2 Modul přervámosti - zatéžovací zkouška deskou TXP4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnostl 
Edefjc min. 45 Mpa 

Edef2/Edefl a 2,5

3 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

11 Sanační vrstvy z
kameniva drceného 

ŠD 0/63, HDK 63-325 
sanac* aktivní zóny

1816,5 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu i sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126-1 ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3. min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 laboratoř protokol

Modul přervámosti - zatéžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 m7. ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnostl 
Edef2 = min.45 Mpa 
EdefZ/Edefl = 2,5

2 ZL protokol

13 Voxavkové vrstvy ze
štěrkodrti 

ochranná vrstva ve 
vozovce, lokální

sanace

435,96

2179,80

m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV'
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda,ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Modul přetvárnostl - zatéžovací zkouška deskou TKP-4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch
Únosnost - modul přetvárnostl 

Edof? ■ min. 45 Mpa 
Edef2/Edeíl. 2,5

3 ZL protokol

14 Vrstvy pro obnovu a 
opr. rccyk. za studená 

cem. a asf. em. 
RSCAtLISOmm

Posouzení vhodnosti materiálu, schválení průkazní zkoušky, 
hutnící pokus

TP208

před zahálením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDl písemné schválení

3565 n? Pevnost v příčlahu R„ po 7 dnech
TP 208. příloha B2-9 1x6000 ms nebo 2000L min. 1 x denně

0,25 M Pa 2 laboratoř protokol

m3 Odolnost proti vodě po 14 dnech 0,75% pevnosti R* 2 laboratoř protokol

m3 Vlhkost ČSN EN 1097-5 -3% až .2% 2 laboratoř protokol

m3 Tioušfka vrctw předepsaná dokumentací h ■ mm 1x1500 mí(nJvelací, sonda) min. O.SSh; průměr 0,9h 6 laboratoř protokol

1211 m Maximální nerovnost povrchu
podélná ČSN 73 61275 průběžní max 20 mm průběžně laboratoř protokol

příčná po 40 m max 20 mm 31 laboratoř protokol

Odchylky od příčného sidonu po 120 m = 0.5% 11 geodet protokol

m3 Modul přetvámosti (7 den) ČSN 72 1006 1X2500 nť; min. 2x min. 150 MPa 4 laboratoř protokol

sono

10

Zemní krajnice a 
dosypávky se 

zhutněním do 100%
PS 10,763 m3

Posouzení vhodností materiálu před zahájením prací, při změní materiálu TDl schválení

Míra zhutnění ČSN 73 6133 po 200 bm min. 98% PS
dle

skutečnosti
ZL protokol

11

Úprava pláni
se zhutněním
V hornině tř. 1 862,500 m2 Modul pretvámosti - zatéžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx ni 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přervámosti 
Edefzamin.45 Mpa 

Edef2/Edefl o 2.5

1 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

Strana 3/7



14 Sanační vrstvy x 
kameniva drceného 

ŠD 0/63 a HDK G3-12S 
sanace aktivní zóny

750 m2

Certifikát, prohlášeni o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu i SV
certifikát, prohlášení c 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKP S:
ČSN 73 6125-1 ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 3 X týdně shoda s ČSN EN 132BS i laboratoř protokol

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 5133 lx na 1 000 m2 ostatních ploch
Únosnost - modul přetvámosti 

Edef2 - min. 4$ Mpa 

EdefZ/tdefl = 2$
5 ZL protokol

15 Voxovkově vrstvy z
materiálů sta bil.

cementem SCC8/1O
tl. 130 mm

725,00

den Pevnost v Tlaku TKPS
ČSN 73 6124-1

ČSN tN 13286-41, 
ČSN EN 137.86-42 min. lx denně (3 tělesa}

3 Mpa na válci, resp. 10 Mpa na 
fcychli

Ixdenně ZL oroiokpj

den Vlhkost ČSN EN 1097-5 min. 2 x denně -2% až '■l%wKe 2 xdenně ZL protokol

Rovinatost vizuálně průběžně SV zápis v SC

m2 Míra zhutnění minimální (?M) 1 xna 1500 m2 37% 1 ZL protokol

16 Vozovkové vrstvy Ze
šterkodrti
frakce 0-32 

th vrstvy 220 mm
732,00 mZ

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací. při zrněné materiálu 1 SV
certifikát, prohlášeni o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných Částic TKPS;
ČSN 73 5126-1 ČSN EN 333-1 lx na 1 000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Modul přetvámosti -zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 5133 lx na 1000 m2 ostatních ploch
Únosnost - modul přetvámosti 

Sdef2 - Mpa

EdeI2/Sdeft i 2.5
1 21 protokol

S0121, SO122

50121/10
SO122/7

Úprava pláně
se zhutněním
v hornině tř. 1 804,850 roZ Modul přetvámosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

únosnost - modu! přetvámosti 
Edcfj = mm.4S Mpa 
Edcf2/£dcfl * 2.S

1 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

12 Sanační vrstvy z
kameniva drceného 

ŠO 0/53 a HOK 63-125 
sanace aktivní zóny

539 m2

Certifikát, prohlášen: o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, pň změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášen? o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKPS;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1X týdně shoda s ČSN EN 13285 1 laboratoř protokol

Modul přetvámosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch
Únosnost - modul přetvámosti 

Edefj -■ min. 45 Mpa 
Edef2/£defl -2,5

1 ZL protokol

50121715
50122/11

Výplň za operami a 
zdmi x kameniva 
drceného. Index 

zhutnění ID do 0,3
77,325 m3

Zrnitost, obsah jemných částic

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1
lx na 1000 m3, min 1 x týdně shodasČSN EN 13285 1 ZL protokol

Míra zhutnění (lo0,9) ob vrstvu na každé straně obsypu dle vrstev 21 protokol

50121/14
50122/10

Výplň vrstvy z 
kameniva leženého, 
Index zhutnění 10 do

0,8
22,500 m3

Zrnitost, obsah jemných částic

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1

lx na 1 000 m3. min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Míra zhutnění (|D0,9) 1 2L protokol

13 Vozovkové vrstvy z 
materiálů srabi 1.

cementem SC C8/10
tI.130mm

533,68

den Pevnost v tlaku
TKPS

ČSN 73 6124-1
ČSN EN 13286-41, 
ČSN EN 13286-42

min. lx denně (3 tělesa)
8 Mpa na válci, resp. 10 Mpa na 

krychli
1x denně ZL protokol

den Vlhkost ČSN EN 1097-5 min. 2 x denně -?.%až 4Xww 2xdenně ZL protokol

Rovioatosr vizuálně průběžné SV zápis v SO

m2 Míra Zhutnění minimální (PM) 1 x na 1500 m2 97% 1 ZL protokol

/ f švwitn

'i.', 3



19 Vozovkové vrstvy ze 
štirkodrti 

frakce 0-32 
tl. vrstvy 220 mm

593,56 m2

Certifikát, prohláSenf o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah Jemných částic TKPS;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN S33-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 
Edcfj > min. 80 Mpa 
Edcf2/Edefl - 2.5

1 ZL protokol

S0121719
S0122714

Vozovkové vrstvy ze
štirkodrti 

ochranná vrstva ve 
vozovce, lokální

sanace
26,03 m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášeni o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah Jemných částic TKPS;
ČSN 73 6126-1 ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda c ČSN EN 13285 1 ZL protokol

soaoi

18

Zásyp jam a rýh z
nakupovaných

materiálů
1055,642 mí Posouzení vhodnosti materiálu, schválení zkoušky typu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace TDI písemně schválení

19

Obsyp potrubí a
objektů z 

nakupovaných 
materiálů

1137,252 m* Posouzení vhodnosti materiálu, schválení zkoušky typu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace T0I písemné schválení

20

Úprava pláne
se zhutněním 
v hornině tř. I 49,100 m2 Modul prctvámosti - za těžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 5133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 
EdeFjx mln.4SMpe 

Edef2/Edefl = 2,5

1 kontrola 
stávajícího

stavu
ZL protokol

30 Podkladní a výplň
Vrstvy ze 

železobetonu 
doa5/30
ŽB deska

9,742

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby I v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-5 1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace

lxz každého 
dopr.

prostředku
ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13677-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4 % - 6.5%
lxz každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
lx na 200 m3 {maximálně však 4 kontrolní
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 Ž fek * 4 
min fek-4

1 ZL protokol

36 Stupně a prahy 
vodních koryt z 
prostého betonu 

<□0/37

7,248

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace l TDI
certifikát, prohlášeni o 

shodě, prohlášeni o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby 1 v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektově dokumentace
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKPS ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4 % - 6.5%
lxz každého

dopr.
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 ž fek • 4 
min fek -4

1 ZL protokol

49 Televizní prohlídka 
potrubí 745,140 m

SO133,SO132, ►0141

S013V9
SO132/5
SO141/8

Úprava piáně
s* zhutněním
v hornině tř. 1 

chodníky
3 045,785 m2 Modul přetvárnosti - zátěžová cf zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na l 000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 
Edefjsmin. 30 Mpa 

Edef2/Edefl - 2.5
4 ZL protokol



11 Podkladní a výplňové
vrstvy

X prostého betonu 
00/25

7.855 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, pň změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

SQ131/12
SO132/Í

Výplň vrstvy z
kameniva tíženého, 
Index Zhutněni ID do 

0,8
27,600 m3

Zrnitost, obsah Jemných částic

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1

lx na 1000 m3, min 1 xtýdnč shoda t ČSN EN1328S 1 ZL protokol

Míra zhutnění (lD 0,9) 1 ZL protokol

S 0131/13
SOI32/9

Výplň za operami a
zdmi z kameniva 
drceného, Index 

zhutnění ID do 0,9
94,852 m3

Zrnitost, obsah jemných Částic

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1
lxna 1000 m3, min 1 xtýdnč shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Míra zhutnění {l0 0.9) ob vrstvu na každé straně obsypu dle vrstev ZL protokol

SO131/15
SO132/11

Stupně a prahy
vodních koryt z 
prostého betonu 

05/30

12,960

Posouzeni vhodnosti materiálu pFed zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDl
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby 1 v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-5 lXnaZOOm1 dle projektové dokumentace

lx z každého 
dopr.

prostředku
ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 * za den

4 * - 6,5%
lx z každého

dopr,
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1X na 200 m3 {maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená 2 
objemu denní výroby

0Sfck + 4 
min fek - 4

1 ZL protokol

SO141/10 Sanační vrstvy z
kameniva drceného 

ÍD 0/63
sanace aktivní zóny

90 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, pn změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 
shodí, prohlášení o 

vlastnostech

Zrnitost, obsah Jemných částic TKPS;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, mini xtýdnč slwdas ČSN EN 13285 1 laboratoř protokol

Modu! pfetvámosti - zatéžovací zkouška deskou TKP<; ČSN 73 6133 lx na 100D m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvámosťi 
Edeía ■ min. 30 Mpa 

Ederc/Edefl - 2,5
1 ZL protokol

SO13V16
SO132/12
SO141/11

Vozovkové vrstvy ze 
štěrkodrti 

podkladní vrstva
442.96 m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o v astnostech před zahájením prací, při zmčně materiálu 1 sv
certifikát, prohlášení o

shodě, prohlášeni o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic
TKPS;

ČSN 73 6126-1
ČSN EN 933-1 lx na 1 000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Strana 6/7



Asfal toto to nové kryty (.ETAPA

S010V46
SO102/U
SO110/19
SO121/23
SO1Z2/1S

Asfaltový toton 
modifikovaný
ACO 11+ PMB 

v ti. <0 mm ob rušná
vrstva

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tib. 6 1 h min. 140’C zápis do SD technik zhot zápis v SD
Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do 5D

2169,42 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab. 3;
ČSN 73 6121, tab. 12

1000 t protokol
3

ZL

protokol

2169.42 t Mezerovitost 1 000 t 3 protokol

21694,25 ml Míra zhutnění - vývrty 5 000 m1 min. 96% 5 protokol

21694,25 m* Spojení vrstev - obrusná/Ioínl TKP kap. 7, tab. 4
ČSN 73 6121, 
tab. 10-17
•dleZTKP

5000 m’ 6,7 kN (prů e íooiwh} 5 protokol
21 694,25 m‘ Tloušťka hotové vrstvy - vývrty SODO m' min. 0,9h, pním. 1.0 h • 5 protokol
21694,25 m' Mezerovitost vrstvy - vývrty 5 000 m' 2,0 - 7,5 % S protokol

2 017,00 bm
Nerovnost povrchu v podélném směni průběžné oo5 mm průběžné Drotokol

Nerovnost povrchu v příčném směru 40 bm do 5 mm 76 protokol
SOlOl/47
S 0102/19
50110/20
50121/24
50122/19

Asfaltový beton 
modifikovaný
ACL 16+PMB

v tl. 60 mm ložní
vrstva

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 140 "C zápis do SO technik zhot. zápis v SD
Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

3 320,14 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, ab. 3; ČSN 73 
6121, tab, 12

2 000 t protokol 2

ZL

protokol

3320,14 i Mezerovitost 2 000 t 2 protokol

22134,26 mz Mim zhutnění - vývrty TKP kap. 7, tab. 4 
ČSN 73 6121, 
tab. 10 -17
•dleZTKP

1500 m1 min. 95% 35 protokol

13 212.26 m* Spojení vrstev - loint/podkladní 1500 m’ 5,3 kN (pro 0 100 mm) 10 protokol

22134,26 mz Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1500 m1 mfn. 0.9h, prům. 1,0 h • 15 protokol

22134,26 m‘ Mezerovitost vrstvy - vývrty 1S00 m’ 2,5 - a,s% 15 protokol

S0101/48
soiio/zi
50121/25
SO122/20

Asfaltový toten 
podkladní

ACP16+50/70 
v tl.50 mm podkladní 

vrstvy

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 140 *C zápis do 5□ technik zhot. zápis vSD
Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SO

1 735.28 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7. tab. 3;
ČSN 73 6121, tab. 12

20001 protokol 1

ZL

protokol

173548 t Mezerovitost 2 000 t 1 protokol

13 379,15 m* Míra zhutnění - vývrty TKP kap. 7. tab. 4 
ČSN 73 6121, 

tab, 10-17 • dleZTKP

1S00 m! min. 96%. 10 protokol

13 379.15 Mezerovrtest vrstvy - vývrty 1S00 m1 2.0.10.5% 10 protokol

13 879,15 m* Tloušťka hotové vrstvy • vývrty 1S00 m' min. O^h. prům. 1.0 h • 10 protokol

VDZ1XTAPA

6 Vodorovné dopravní
značeni plastem 

hladké 118643 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech.

TP70aTKP14

před zahájením prací, při změně matenálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášeni o 
vlastnostech, zápis cJo 

SO

kontrola retro reflexe světlomety vozidla třída R2 1

technik
zhotovitele

kontrola hodnoty součinitele Jasu třída QŽ 300mcd.m-2.bc-l 1

kontrola rozměrů čar O.Skm čáry, plochy bodově přiměřeně vizuální kontrola 1

VDZ typu II struktura plasthmota vizuální kontrola 1
Na všechny poi iitě (zda uvedená I natrvedeně) materiily budou doloženy Certifikáty, Prohlášeni o vlastnostech a Proh ášeni o shodě.

Strana 7/7



Kontrolní a zkušební plán
STAVBA: 11/302 Bohuslavice-Nové Město n.M. EUROVIA ,

VINCI

stavební objekt: ll.etapa

Pol. Předmět kontroly Množství
(výměra)

a
1
i

Kontrolovaná vlastnost Předpis, norma Metodika Požadovaná četnost Požadovaný parametr
Počet

zkouřek
Vykonává Doklad

50103, S 0103.1

14

Zemní krajnic* a
dosypávky i* 

zhutnEním do 100% 
PS 8,998 m3

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při zmfinč materiálu TDI schválení

Míra zhutnění ČSN 73 5133 po 200 bm min. 98% PS
dle

skutečnosti
2L protokol

1S

Zásyp jam a rýh z
hornin kamenitých 16,200 m3 Posouzení vhodnosti materiálu, schváleni zkoušky typu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace TDI písemné schváleni

16

Úprava pláně
se zhutněním
V hornině tř. 1

2044,700 m2 Modul přetvámosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 £133 lx na 1 000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvámosti 
Edefj* min. 45 Mpa 
Edef2/£defl - 25

2 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

22 Sanační vrstvy t
kameniva drceného

ŠO 0/63 a HDK 63-125 
sanace aktivní zóny

1778 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení d  vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

chodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKPS:
ČSN 73 6126-1 ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shod, 4 ČSN EN 13235 1 laboratoř protokol

Modul přetvárnosti • zatěžovací zkouška deskou TKP 4: ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch
Únosnost - modul přetvárnosti 

Edefj» mln,45Mpa 
EdeR/Edefl» 2,5

2 ZL protokol

SO1031Z22
SO1O3.1/2B
SO1O3.1/31

Základy ze
železobetonu 

doCJQ/37 
základová deska, 
základy čela zdí, 

nábřežní zdi, nosná 
konstrukce 91,390

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášeni o 

chodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místí výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-S

1 x na 200 m3 dle projektově dokumentace
lx z každého

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13677-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pre spodní vrstvu 2 * 21 den

4 % - 6,S%
lx z každého

dopr.
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 205-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 i fck ♦ 4 
min fck-4

1 ZL protokol

S0103.1/26 Římsy ze
Železobetonu do 

00/37
XF4,XC4,XD3

římsy

2,20

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o

shodě, prohlášeni o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby | v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-5

lx na 200 ms dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7
Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4.5%-6,5%
lx z každého 

dopr, 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSNEN206-1 TKP18 ČSN EN 12390-3
lxn>200 m3 (maximálně však 4 kontrolní
tělesa denně, rovnoměrné rozložení z 
objemu denní výroby

0 s řek ♦ 4 
min řek-4

1 ZL protokol

m3
Odolnost povrchu proti působení vody a chemických

ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN 73132621 1X na 450 m’ nebo týden výroby
A/100/1000
C/75/1000

1 ZL protokol

Strana 1/9



’ I

23 Podkladní a výplňové 
vrstvy

Z prostého betonu 
CZ0/Z5

X31Í m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, pn změně materiálu vizuální kontrola 1 sv
certifikát, prohlášeni c 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

24 Výplň Vrstvy z 
kameniva těženého. 
Index zhutnění ID do

03
2,700 .713

Zrnitost obsah jemných částic

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1

lx na 1 000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 <» ZL protokol

Míra zhutnění (Ir, 0,9) n ZL protokol

SO1C3Z25
SO1C3.I/26

Výplň za operami a 
zdmi z kameniva 
drceného. Index 

zhutnění 10 do 0,9
262,929 m3

Zrnitost, obsah jemných částic

ČSN 73 S133 ČSN EN 933-1
lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 23285 1 ZL protokol

Míra zhutněr.F{lc0,9) ob vrstvu na každé straně obsypu dle vrstev 21 protokol

SQ103.1/22 Podkladní a výplň
vrstvy ze 

železobetonu
doQS/30
ŽB deska

9,742

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDl
certifikát prohlášeni o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládání) ČSN EN 206-1 TKP 19
ČSN EN 123SO-2 
ČSN EN 12350-5

1 x na 2C0 m1 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 5 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 * za den

4%-6,5%
lx z každého 

dopr.
prostředku

7.1 protokol

rr.3 Pevnost vtlaku ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výrofcv

0 > fek . 4 
min fek - 4

1 ZL protokol

$0103.1/42 Izolace mostovek pod
vozovkou asfaltovými 

pásy

125,492 m?

Povrch mostovky

Pečetíc; vrstva

izolační pásy

pevnost v tahu povrch

ČSN 73 6242

S x na S00 m2 1,5 Mpa 5 ZL protokol

vlhkost povrchu most< 1 zkouška(3 měření) max. 4% 3 měření Stf-TDl zápis doSD

zaměřeni povrchu má dlePD dle PO dJe skut. geodet protokol

nerovnost povrchu tne podélná pcúbéíra/píicni po S m 8 mm dle skut. ZL protokol

hloubka ma kroteXl ury 1 x na 500 m2 0.4 -1,0 mm 1 ZL protokol

teplota vzduchu 2 x denně mm. 10 *CZ max. 40 'C 2x denně SV - 701 zápis do SD

přilnavost 3x na 500 m2 min. 1,5 Mpa 3 ZL protokol

teplota vzduchu 2xdenně min. SX 2X denně SV-TOi zápis do SD

kvalita natavení pásů průběžné vizuálně dle skut. SV-TD! zápis do SD

přilnavost izolační ves ** d:e aktuální teploty 3x na 500 m2 0,4 N/mm2/0,7 N/mm2f* 3 ZL protokol

29 Vozovkové vrstvy z 
materiálů stabif.

cemcntem SC C8/1G
tl. 130 mm

1600,00

den Pevnost v tlaku
TKPS

ČSN 73 6124-1
ČSN EN 13266-41, 
ČSN EN 13286-42

min. lx denně(3 tělesa)
8 Mpa na válci, resp. 10 Mpa na 

krychli
lx denně 2L protokol

den Vlhkost ČSN EN 1097-5 min. 2 x denně -2% až --1% wepJ 2 x denně ZL protokol

Rovínaiost vizuálně průběžně SY zápis v SD

m2 Míra zhutnění minimální (PM) 1 x na 1S00 m2 97% 2 ZL protokol

30 Vozovkové vrstvy Ze 
štěrkodrti 

frakce 0-32 
tl. vrstvy 220 mm

1721,00 m2

Certifikát, prohlášeni o shodě, prohlášen; o v astnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát prohlášeni o

sho d ě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic
TKPS;

ČSN 73 6126-1
ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, mm 1X týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Modul prctvarnosii - zatéžovací Zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních plech

Únosnost - modul přetvárnosti 
£def2 = min. 80 Mpa 

Edef2/Edeíl = 2£

2 ZL protokol

Strana 2/9



SQ1M,SOI04.1

9

Zemní krajnice a 
dosypávky se 

Zhutněním dn 100%
PS 431,200 m3

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu TDI schválení

Míra zhutnění ČSN 73 6133 po 2C0 bm min. S&% PS
dle

skutečnost:
ZL protokol

10

Zásyp jam a rýh z
hornin kamenitých 80,100 m3 Posouzení vhodnosti materiálu, schválení zkoušky typu před zahájením prací, při změně materiálu požadované dokumentace TDI písemné schválen:

11

Zásyp pm □ rýh z
ruku pováných 

materiálu
59,207 m3 Posouzeni vhodnosti materiálo, schválení zkoušky typu pred zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace TDI písemné schváleni

12

Obsyp potrubí a
objektů i 

nakupovaných 
materiálů

47,651 m’ Posouzení vhodnosti materiálu, schválení zkoušky typu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace TOI písemné schváleni

50104.1/14 Výplň za operami a
zdmi z kameniva 
drceného. Index 

zhutnění 10 do 0,9
473,760 m3

Zrnitost, obsah jemných částic
ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1

lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13295 t ZL protokol

Míra zhutnění (l0 0,9} ob vrstvu na každé straně obsypu dle vrstev ZL proto koř

13

Úprava pláně
se zhutněním
v hornině tř- i 2 772,000 m2 Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 
Edeřj = min. 45 Mpa 

Edeí2/Edcfl« 2.5

3 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

15 Sanační vrstvyz 
kameniva drceného 

ŠD 0/63 a HDK 63-125 
sanace aktivní zóny

2310 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášen: o 

shodě, prohlášení o 
-vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1 000 m3, min 1 x týdně shoda s Č5N EN 13285 2 laboratoř protokol

Modul přetvárnosti - zatěžovacízkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvámosti 
Edfeí2 - min. 45 Mpa 

EdeR/Édefl = 2,5
3 ZL protokol

21 Voxovkově vrstvy ze 
štérkodrti

ochranná Vrstva ve
vozovce, lokální

sanace

S 54,40

2 772,00

m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3. min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

m’ Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modui přetvámosti 
Edeíř s min. 45 Mpa 

Edef2/Edeíl -2,S
3 ZL protokol

22 Vrstvy pro obnovu a 
opr. rccyk. za studená 

cem. aasf. em. 
RSCAtLISOmm

Posouzení vhodností materiálu, schválení průkazní zkoušky, 
hutnící pokus

před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace TDJ písemně schválení

11050 m’ Pevnost v příč.tahu R,t po 7 dnech
TP 203, příloha 8.2.3 7x6000 m2 nebo 2000p min. 1 x denně

0,2S MPa 2 laboratoř protokol

0,7S% pevnosti R;t 2 laboratoř protoko’m3 Odolnost proti vodě po 14 dnech

TP20B
m3 Vlhkost ČSN EN 1097-5 -3% až -2% 2 laboratoř protokol

mJ Tlousíka vrstvy předepsaná dokumentací h = mm IxlSOO rn*(n?/clicL sonda) měl. 0,85b; průměr 0.9h 8 laboratoř protokol

1540 m Maximální nerovnost povrchu
podélná ČSN 73 6Í7.7S

průběžně max. 20 mm průběžně laboratoř protokol

příčna po40m max. 20 mm 39 laboratoř protokol

Odchylky od příčného sklenu po 320 m ±0.5% 13 geodet protokol

rn Modul přetvárnosti E w (7 den) ČSN 721006 1x2500 m2; min. 2x min. ISO MSa 5 laboratoř protokol

Sirans 3/9



SOX04.1/13 Vyrovnávací a spádový
prostý beton 

C12/15 12,730 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, pří změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
ccrtrfifcát, prohlášeni o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

SO105, S01051, S0105J2, S01C53

ia

Zemní krajnice a
dosypávky se 

Zhutněním do 100%
PS 255,040 m3

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu TDI schváleni

Míra zhutněni ČSN 73 6133 po 200 bm min. 98% PS
dle

skutečnosti
ZL protokol

13

Zásyp jam a rýh z
hornin kamenitých 108,900 m3 Posouzení vhodnost i materiálu, schválení 2kouškytypu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace TDI písemně schválení

20

Úprava pláně
se zhutněním
v hornině tř. 1 5 550,800 m2 Modul přetvárnosti - zaležovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních plech

Únosnost - modul přetvárnosti 
Edefj -- min. 45 Mpa 

Edet2/£defl -£5

7 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

SOI 05.1/15
SO105.2/X3
S010S.3/1T

Výplň za operami a
zdmi z kamaníva 
drceného. Index 

zhutnění ID do 0,9
186,285 m3

Zrnitost, obsah jemných částic
ČSN 73 5133 ČSN EN 933-1

lx na 1000 m3, min 1 x týdne shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Míra zhutnění (>£>0,9) ob vrstvu na každé straně obsypu dle vrstev ZL protokol

SO105.2/12 Vyrovnávací a spádový 
prostý beton 

02/15 4,507 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášeni o 
vlastnostech

501053/12 Přechodové desky 
mostních oper ze 

železobetonu
doC25/30
propustek

4,250

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace i TDI
certifikát, prohlášení o 

Shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence {v místě výroby; v místě ukládaný ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSN EN 123S0-2 
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 m3 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 5 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 * za den

4 % - 5,5%
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

ml Pevnost v tlaku ČSN EN 205-1 TKP 28 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tčtesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 ž fek ♦ 4 
min fek-4

1 ZL protokol

S01053/14 Podkladní a výplňové 
vrstvy

z prostého betonu 
02/15

3,232 m3 Certifikát, přehlášení o shodě, prohlášení o v astnostech před zahájením prací, pn změně materiálu vizuální kontrola j SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášeni o 
vlastnostech

28 Vozovkové vrstvy x 
materiálů stabit.

cementem SC CÍ/10
tí. 130 mm

4 210,00

den Pevnost v tlaku
TKPS

ČSN 73 6124-1
ČSN EN 13286-41. 
ČSN EN 13285-42

min. lx denně (3 tělesa)
8 Mpa na válci, resp. 10 Mpa na 

krychli
lx denně ZL protokol

den Vlhkost ČSN EN 1097-5 min. 2 X denně -25í ež *1% v/*, 2 x denně ZL orotoko:

Rovina tost vizuálně prii běžné sv zápis v SD

m2 Míra zhutnění minimální [?M} 1 x na 1500 m2 97% 2 ZL protokol

23 Vozovkové vrstvy ze 
Štčrkodrti
frakce 0-32

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o v astnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát. prchiášem o 

shodě, prohlášení o 
vlas: nostech

Strana 4/9



ti. vrstvy 220 mm
4 850,00 TtíZ

2mitost, obsah jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN I328S 2 21 protokol

Modul přetvárnostl - zatéžovací 2kouŠka deskou TKP 4; ČSN 73 5133 lx na 1000 m2 ostatních ploch
Únosnost -modul pretvámosti 

Edefj - min. 80 Mpa 
Edeí2/Edefl =2,5

5 ZL protokol

29 Vozovkové vrstvy xe
štěrkodrti 

ochranná vrstva vc 
vozovce, lokální

245,16 m3

CertiíikSí. prohlášeni o shodě, přehlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o

shede, arohlástn! o

Zrnitost, obsah jemných částic TKPS;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1 000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

30 Vrstvy pro obnovu a
opr. rccyk. xa studená 

cent. 2 asf. cm.
RS CA ti. 150 mm

Posouzení vhodností materiálu, schválení průkazní zkoušky, 
hutnící pokus

TP208

před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace '■ TDl písemně schválení

GO78 m2 Pevnost v přfč.tabu R;. po 7 dnech
TP 208. příloha B.2.9

1x6000 m3nebo 2000c; min.l x denně

0.25 M Pa z laboratoř protokol

,-n’ Odolnost proti vedé po 14 dnech 0.75% pevnosti R* 2 laboratoř protokol

ni2 Vlhkost ČSN EN 1097-5 -3% až *2% 2 laboratoř protokol

n.1 TíouJfka vrs?.y předepsaná dokumentací h -..... mm 1x2500 m,{nJvclKf, sonda) min.O,85h; průměr 0.9h 5 laboratoř protokol

1226 m MraimíJní nerovnost povrchu podélná ČSN 73 61275 průběžně max. 20 mm průběžně laboratoř protokol

příčná po-40 m max. 20 mm 33 laboratoř protokol

Odchylky od příčného sklonu po 120 m ±0.S% 11 geodet protokol

m1 fvíodd píctvár/wiE^Q (Zden) ČS(Í 721006 3x2590 m’; min. 2x min. 150 MPa 3 laboratoř protokol

SO112

U

Zemní krajnice a 
dosypávky se 

zhutněním do 100%
PS

8,938 m3
Posouzení vhodností materiálu před zahájením prací, při změně materiálu TDl schválení

Míra Zhutnění ČSN 73 6133 po 200 bm min. 98% PS
dle

skutečnosti
ZL protokol

12

Úprava pláně
sc zhutněním 
v hornině ti5.1 483,000 m2 Modul pretvámosti - zatéžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvámasti 
Edefí = mtn.45íV!pa 
EdcíZ/Edefl-2,5

1 kontrola 
stávajícího 

Stavu
ZL protokol

1S Sanační vrstvy z 
kameniva drceného

SD 0/53 a HDK 63-125 
sanace aktivní zóny 483 mZ

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o víastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, proírtaícrií o 

shodě orohUšcni o

Zrnitost, obsah jemných částic TKP S;
ČSN 73 6126-1

ČSN £N 933-1 lx na 1 000 m3, mm 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 laboratoř protokol

Modul pretvámosti - zatéžovací zkouška deskou ÍKP 4; ČSN 73 5133 lx na 1000 m2 ostatních plech

Únosnost - modul prep/árnosti 
Edefz= min. 45 Mpa 

Sdel2/£defl = 2.S
1 ZL protokci

16 Vozovkové vrstvy z 
materiálů stabil,

cementem SC CS/10
tl.130 mm

483,00

den Pevnost v tlaku
TKPS

ČSN 73 6124-1
ČSN EN 13236-41, 
ČSN EN 13286-42

mih. lx denně (3 tělesa)
8 Mpa na válci, resp. 19 Mpa na 

krychlí
1x denně ZL protokol

den Vlhkost ČSN EN 1097-S min. 2 x denně -294 až •3%w„, 2 xdenně 2L protořffli

Rwnnatost vizuálně průběžné SV zápis v SD

mZ Míra zhutnění minimální {PM] 1 x na 1500 m2 97% 1 ZL protokol

17 Vozovkové vrstvy ze 
štěrkodrti 

frakce 0-32
tl. vrstvy 22o mm

476,00 rr.2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o v astnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikár, prohlášen' o

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic
TKPS;

ČSN 73 6126-1
ČSN EN 933-1 lx na 1 000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 132B5 1 ZL protokol

Modul přeivárnosií - zatéžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 mZ ostatních plech

Únosnost - modul pretvámosti 
Edcfz=min. 80 Mpa 

Edef2/Edefl = 2,5
1 ZL protokol



S0124,50125

50124/10
50125/12

Úprava pláně
xzhutněním 
v homin* tř. 1 1083,150 m2 Modul přetvárnosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 
Edef>»min. 45 Mpa 

Edef2/Ed«fl - 2,5

2 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protokol

SO125/14 Sanační vrstvy z
kameniva drceného 

ŠD 0/621 HDK 63-125 
xanac* aktivní zóny

269,5 m2

Certifikát, prohlášení o shodí, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah Jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 laboratoř protokol

Modul přetvámosti - zatěžovací zkouška deskou TKP 4: ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch
Únosnost - modul přetvárnosti 

Edeía = min. 45 Mpa 
Edeí2/Edeřl - 2,5

1 2L protokol

S 0124/14
SO125/17

Výplň za opěrami a
zdmi z kameniva 
drceného, Index 

zhutnění ID do 0,9

119,596 m3
Zrnitost, obsah Jemných částic

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1
lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 1328S 1 ZL protokol

Míra zhutněni (lD0,9) ob vrstvu na každé straně obsypu dle vrstev ZL protokol

50124/13
S012S/1G

Výplň vrstvy z
kameniva tíženého. 
Index zhutnění ID do 

0,1
34.100 m3

Zrnitost, obsah jemných Částic

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1

lx na 1 000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protoko!

Míra zhutnění (l00,9) 1 ZL protokol

SOI 2^/17
50125/20

Vozovkové vrstvy z
materiálů sta bil. 

cementem SC C8/10 
tl. 130 mm

755,00

den Pevnost v tlaku
TKPS

ČSN 73 6124-1
ČSN EN 13288-41, 
ČSN EN 13286-42 min. lx denně (3 tělesa)

8 Mpa na válci, resp. 10 Mpa na 
krychli

1 x denně ZL protokol

den Vlhkost ČSN EN 1097-5 min.2xdenně -2% ai *1% 2X denně ZL protokol

Rovlrwtost vizuálně průběžně SV zápis v SD

m2 Míra zhutnění minimální (PM) 1 x na 1500 m2 97% 1 ZL protokol

50124/11
S0125/21

Vozovkové vrstvy ze 
štérkodrti

frakce 0-32 
tl. vrstvy 220 mm

76930 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKPS;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3. min 1 x týdně shodu ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Modul přecvárnoctí - zatěžovací zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch

Únosnost - modul přetvárnosti 
Edef2 a min. 80 Mpa 

Edeř2/Edefl «2,S
1 ZL protokol

5012 Vil
SO 125/21

Vozovkové vrstvy ze 
štérkodrti 

ochranná vrstva vc 
vozovce, lokální

sanace 33,13 m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, pn změně materiálu 1 5V
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

Zrnitost, obsah Jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 Ixnal000 m3. mlnlxtýdnč shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Strana 6/9



SOI23, $0134, $0135, SG142, SO143

SO133/3
SOX34/S
SO13 5/3
S0142/9

Úprava pláně
sci hutně ním
V hornině tř. 1 

chodníky

1590,340 m2 Modul přetvárnosti - zátěžová cí zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1000 m2 ostatních ploch
Únosnost - modul přetvárnosti 

Edcf»= min. 30 Mpa 
Edeí2/Edefl » 2,5

2 ZL protokol

50134/10 Podkladní a výplňové 
Vrstvy

z prostého betonu 
C20/2S

11,797 m3 Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 sv
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

SO133/31
SO134/11
SO135/12

Výplň vrstvy z
kameniva těženého, 
index zhutněni ID do

0,8 51,900 r >3

Zrnitost, obsah jemných částic

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1

lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 i Zi protokol

Míra zhutnění (Iq 0,9] i ZL protokol

SO133/12
SO124/J2
SO135/13

Výplň za opiromia
zdmi z kameniva 
drceného, Index 

zhutněni ID do 0,9

178,353 m3
Zrnitost, obsah jemných Částic

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

M íra zhutně ní {1D 0,9] ob vrstvu na každé straně obsypu dle vrstev ZL protokol
$0133/14
$0134/14
5O13S/1S

Stupně a prahy
vodních koryt z 
prostého betonu 

05/30

19,440

Posouzeni vhodnosti maleriálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 "01
certifikát, prohlášení o

shodě, prohlášení c 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18 ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-5

1 x na 200 rt? dle projektově dokumentace
lx z každého 

dopr.
prostředku

2L protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13377-1 TKPS ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 * Za den

4 % - 6,5%
XA -4 MíAJCl IV

dopr.
KCC±řft£Í4it

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 206-1 TKP1B ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 2rfck*4
min fek - 4

1 ZL protokol

50142/11
$0143/10

Sanační" vrstvy z 
kameniva drceného 

$0 0/63

sanace aktivní zóny

161,62 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení 0 vlastnostech před zahájením prací, pří změně materiálu 1 SV
certifikát, prohlášení o 
shedě, prohlášení o 

vlastnostech

Zrnitost, obsah jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126-1

ČSN EN 933-1 lx na 1 000 mí, min 1 x týdně shoda S ČSN EN 13235 i laboratoř orotokoi

Modul přetvárnosti - zátěžováci zkouška deskou TKP 4; ČSN 73 6133 lx na 1 000 mZ ostatních ploch
Únosnost - modul přetvárnosti 

Edefj= min, 30 Mpa 
EdefZ/Cdeřl - 2,5

T ZL protokol

S0133/15
S0134/15
$0135/16
S 0142/12
SO143/11

Vozovkové vrstvy ze 
Štčrkodrti 

podkladní vrstva
2l0,6S m3

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášeni o vlastnostech před zahájením prací, při změně materiálu 1 SV
certifikát, proh-áseni o 

shodě, prohlášeni o 
vlastnostech

Zmítost, obsah jemných částic
TKP 5;

ČSN 736126-1
ČSN EN 933-1 lx na 1000 m3, mih 1 x týdně

-------------------------------------------------- -------------

shoda s ČSN EN 13235 1 ZL protokol

Strana 7/9



Asfaítobe to no ví kryty tETAPA
S0103/34
50104/26
S0105/24
SO112/21
5ol24/22
S01Z5/25
SO125/20

Asfaltový beton
modifikovaný 
ACO11+ PMB 

v tl. 40 mm obručná
vrstva

Teplota směsí u finišeru ČSN 756121, lob.S 1 h min. V.QT zápis do SD
technik zhot. xa'pís v SD

Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis do SD

2219,35 t Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap, 7, tah. 3;
ČSN 73 6121, tab. 12

1000 t
protoko)

3

Zl

protokol

2 219.95 t Mezerovitost 1 000 t 3
protokol

22199,52 mř Míra zhutnění - vývrty
TKP tep. 7, tab, 4

ČSN 73 6121. 
tab, 10 -17
* dle ZTKP

5 000 rn3 min. S6% S protokol
22 139^Z mř Spojení vrstev - obrusná/ložni 5 000 rr,7 S,7 kN faro 0 leOnrr.) s protokol
22199,52 mí Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 5 000 m! min. 0.9 h, prQro. 1.0 h • 5 protokol

3 015,00 bm Nerovnost povrchu v podélném směru průběžné do 5 mm průběžné protokol
Nerovnost povrchu v příčném směru 40 bm do 5 mm 76 protokol

50103/35
SO1O4/27
S010S/35
50111/22
S0124/23
S012S/26
SOI35/21

Asfaltový beton
modifikovaný
ACÍ16+ PMB

Ytl.eOmm ložní
vrstva.

Teplota směsi u finišeru ČSN 73 6121, tab. 6 1 h min. 140°C zápis do SD technik zhot. zápis v SD
Tloušťka kladené vrstvy 1 b zápis doSD

460,33 s Zrnitost, obsah asfaltu TKP tep. 7. tab. 3; ČSN 73
6121, tab. 12

2 000 t protoko! 1

ZL

protokol
460,33 t Mezer ovitost 2 000 t T. protokol

22 599,47 mJ Míra zhutnění - vývrty Í AP «M»p. 7. UP. *•
ČSN 73 6121, 
tab. 10-17
•rifaTTKP

1 500 m' min, 96% 16 protokol

22 399,47 m2 Tloušťka hotové vrstvy - vývrty 1 500 m? min. 0,9h. ořům. 1,0 h • 16 protokol
22 399,47 m* Mczerovítost vrstvy - vývrty 1500 m7 25 - 16 protokol

SC103/36
S0105/3G
S0111Z23
S 0124/2 4 
50125/27
50135/22

Asfaltový beton
podkladní

ACP16* 50/70 
v tl.50 mm podkladní 

vrstvy

Teplota směsi u finSeu ČSN 73 6121, tab, 6 1 h iTán. 140 *C zápis do SD technik z hot. Zápis vSD
Tloušťka kladené vrstvy 1 h zápis doSD

891,46 i Zrnitost, obsah asfaltu TKP kap. 7, tab, 3;
ČSN 73 5121, tab. 17,

2 000 X protokol
1

ZL

protokol

891,46 E Mczcrovdost 2 000 t 1 protokol

7129,63 m? Míra zhutnění - vývrty TKP tep. 7, tab, 4 
ČSN 73 6121,

rab. 10-17 - dle ZTKP

1 500 m7 min. 96%, S protokol

7129.68 m4 Mezerovitm: vrstvy - vývrty 1500 m' 2.0-10.5% s protokol
7129,68 n? Tloušťka hotové vrstvy • vývrty 1500 íD( min. 0,9h, prúm.1.0 h • s protokol

VDZ11.ETAPA

S Vodorovné dopravní
značení plastem 

hladké
1695,66 m2

Certifikát, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech, 
katalog barev

TP70aTKP14

před zahájením prací, při změně materiálu vizuální kontrola 1 SV
certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech, zápis do 
SD

kontrola retrorefiexc světlomety vozidla třída 92 5

technik
zhocovhcle

kontrola hodnoty součinitele Jasu tíftfa Q2 T0Cmcd.m-2Jx-l 1

kontrola rozměrů bzr O.Skm cáry, plochy bodové přiměřeně vizuální kontrola 1

VOZ typu íí struktura plast hm o<a vizuální kontrola 1

50251

SO2S1/19 Výplň za operami a
Zdmi Z kameniva 
drceného, Index 

zhutnění |D do 0,9
173,363 m3

Zrnitost, obsah jemných částic
ČSN 73 5133 ČSN EN 933-1

lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 1328S 1 ZL protokol

Míra zhutněni (loO,9j ob vrstvu dle vrstev ZL protokol

S02S2

SO252/15 Výplň za operami a 
zdmi z kameniva, 
drceného, Index 

zhutnění 1D d o 6,3
126,500 m3

Zrnitost, obsah jemných Částic
ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1

lx na 1000 ro3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 13285 1 ZL protokol

Míra zhutnění (l0 0,8) ob vrstvu dic vrstev ZL protokoe

SO3O3, S030S

SO303/8 Podkladní a výplň 
vrstvy ze 

železobetonu
doC25/30
ŽS deska

33,297

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace 1 TDI
certifikát, prohlášení o 
shodě, prohlášení o 

vlastnostech
_ _ ______ —

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládaní) ČSN EN 205-1 TKP 13
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 123SD-S

1 x na 200 m1 dle projektové dokumentace
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKPS ČSN EN 12350-7
Beton pro hornívrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x xa den

4 % - 5,S%
lx z každého 

dopr. 
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 205-1 TKP 18 ČSN Eftl 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně vsak 4 kontrolní
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z

0 > řek * 4 
min fek - 4

1 ZL protokol

Strana 8/9



SO3Q3/17
SO3DSZ27
SO330/23

Televizní prohlídka 
potrubí 745.140 m

50305/5
SO30S/6
SO33O/S

Obsyp potrubí a
objektů a 

nakupovaných 

materiálů, Indck 
ahutrtčni ID d o O.S

S2S.3GS m3
Zrnitost, obsah jemných částic

ČSN 73 5133 ČSN EN 933-1
lx na 1000 m3, min lx týdne shoda sČSN EN 13285 1 ZL protokol

Míra zhutněni (IpO.S) ob vrstvu dle vrstev ZL protokol

SO3OS/3Z Podkladní a výplň
vrstvy zc 

ieíczobetonu
doC25/30
ŽB deska

15,955

Posouzení vhodnosti materiálu před zahájením prací, při změně materiálu požadovaná dokumentace T TDl
certifikát, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby í v místě ukládáni) ČSN EN 205-1 TKP 18 ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 12350-S IXňaZOQm’ dle projektové dokumentace

IX z každého 
dopr.

prostředku
Zl protokol

Obsah vzduchu ČSN ÉN 13877-1 TKP 5 ČSN EN 17.350-7 Beton pro horní vrstvu k2zo'au hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4 % - 5,5%
Ixz každěhc 

dooř.
prostředku

ZL protokol

ra3 Pevnost v tlaku ČSN EN 205-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3 1 x na 200 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená 2

02: fek-4 
min fek-4

i ZL protokol

SQ330/5 Zásyp jam a rýh z
nakupovaných

materiálu 544,813 m3
Zrnitost. obsah jemných částic

ČSN 73 5133 ČSN EN 933-1
lx na 1000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 1328S 1 7.L protokol

M íra znuz není (ln 0.8) ob vrstvu díe vrstev Zí. protokol

SO33G/S Podkladní a výplň 
vrstvy zc 

železobetonu
doC25/30
ŽB deska

33/B01

Posouzení vhodností materiálu před zahájením prací, při zrněné materiálu požadovaná dokumentace 1 TDl
certifikát, prohlášení o 

shodě,prohlášení o 
vlastnostech

m3 Konzistence (v místě výroby i v místě ukládáni) ČSN EN 206-1 TKP 18
ČSNEN123S0-2 
ČSN EN 12350-5 lxna200 n? dle projektové dokumentace

lx Z každého 
dopr.

prostředku
ZL protokol

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7 Beton pro horní vrstvu každou hodinu, beton 
pro spodní vrstvu 2 x za den

4 % - 6,5%
lx z každého 

dopr.
prostředku

ZL protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSN EN 205-1 TKP 18 ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (maximálně vsak 4 kontrolní 
tělesa denně, rovnoměrně rozložená z 
objemu denní výroby

0 2: íck * 4 
mlh fek - 4

1 ZL protokol

S0330/20 Zkouška vodotěsnosti 
potrubí DN do 300mm 3,450 m protokol

50330/21 Zkouška vodotěsnosti 
potrubí DN do 4G0mm 153,310 TO prctokoi

50330/22 Zkouška vodotěsností 
potruhi DfJ do SOOmm 3,220

í
m protokol

Na všechny použité (zde uvedené i neuvedené) materiály budou doloženy Certifikáty. Prohlášeni o vlastnostech a Prohlášeni o shodě.

Strana 9/9


